
SpMO 29436/2020-6624

1

SMLOUVA NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY
ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ PRO VOJENSKÝ ÚTVAR 6624 BECHYNĚ

FORMOU STRAVOVACÍCH POUKÁZEK V ROCE 2021-2024

č. 201052127
I.

Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 – Hradčany, ČR
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ha 1
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený

plukovník gšt. Ing. Jiří TRŠO
velitel VÚ 6624 Bechyně

Se sídlem na adrese: Vojenský útvar 6624,
391 65 Bechyně

Kontaktní osoba ve věcec

Kontaktní osoba ve věcec

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenský útvar 6624
391 65 Bechyně

(dále jen „objednatel“)

Poskytovatel:

Obchodní společnost (jiná právnická nebo fyzická osoba): Sodexo Pass Česká republika a.s.
Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 2947
Sídlo: Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476
DIČ:
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Osoba oprávněná k el. podpisu
Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „poskytovatel“



SpMO 29436/2020-6624

2

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„OZ“), ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají na
veřejnou zakázku malého rozsahu tuto

smlouvu na zabezpečení služby závodního stravování formou stravovacích poukázek
(dále jen „smlouva“)

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečit v souladu s § 4, 5 vyhlášky MF č. 430/2001 Sb., o nákladech na
závodní stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a státních příspěvkových
organizacích, v platném znění, závodní stravování zaměstnanců a příslušníků Vojenského útvaru
6624 Bechyně včetně zaměstnanců jeho odloučených pracovišť v místech dislokace na teritoriu ČR
a příslušníků vojenských zařízení ve stravovací péči Vojenského útvaru 6624 Bechyně (dále jen
„strávníci“) v podmínkách výstavby a probíhajících organizačních změn Armády České republiky.

III.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:
1. Závazek poskytovatele zabezpečit pro strávníky Vojenského útvaru 6624 Bechyně (dále jen VÚ

6624 Bechyně) službu závodního stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo
v poskytovatelem smluvně z avovacích zařízeních, a to formou stravovacích
poukázek v nominální hodnot

Služba je poskytovatelem zabezpečována v předpokládaném objemu dodání:

-

Počet kusů odebraných stravovacích poukázek bude možné objednatelem v závislosti na počtu
strávníků změnit.

2. Závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu.

3. Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k plnění, není však povinen takovou výzvu učinit.

IV.
Cena za službu

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na následujících cenách za poskytnutí služby (provize) dle čl. III. smlouvy:

Nominální hodnota
stravovací poukázky

Cena provize bez DPH
v Kč za 1 ks stravovací

Cena provize s DPH
v Kč za 1 ks

Cena provize bez DPH
v Kč za 5600 ks



SpMO 29436/2020-6624

3

2. Výše uvedené ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel nepřipouští
jejich změnu po celou dobu plnění předmětu smlouvy, ani v případě změny nominální
hodnoty.

3. Celkové finanční plnění za zabezpečení služby závodního stravování (nominální hodnota
a provize stravovací poukázky za odebrané stravovací poukázky celkem) se může měnit
v závislosti na skutečném množství odebraných stravovacích poukázek, které závisí na
objektivních potřebách objednatele, resp. rezortu MO nebo v případě změny nominální hodnoty
stravovací poukázky dle bodu 4 tohoto článku.

4. Nominální hodnota stravovací poukázky se může změnit pouze na základě požadavku
objednatele v souladu s bodem 2 čl. XIII. smlouvy.

V.

Místo plnění
1. Místem dodání stravovacích poukázek je Vojenský útvar 6624, 391 65 Bechyně

2. Místem plnění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích poukázek)
jsou stravovací zařízení poskytovatele nebo zařízení poskytovatelem smluvně zajištěná, přičemž
objednatel požaduje plnění služby závodního stravování v místech – Středočeského kraje,
Ústeckého kraje a Jihočeského kraje. Seznam stravovacích zařízení (zvlášť zařízení, kde se
vydávají teplá hlavní jídla, a ostatní zařízení) s podrobnými identifikačními údaji je přílohou č.
1 smlouvy.

3. Místa plnění se mohou změnit pouze na základě požadavku objednatele v souladu s čl. XIII. bod
2 smlouvy.

VI.
Doba plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tedy od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2024. Poskytovatel zahájí
plnění předmětu smlouvy ihned po jejím podpisu po přijetí první objednávky (výzvy),
(rozumí se dodání poukázek), přičemž poskytnutí služby závodního stravování ve
stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných
stravovacích zařízeních zahájí dne 1. ledna roku plnění a ukončí dne 31. prosince téhož roku
a takto každý následující rok plnění do uplynutí této smlouvy, tedy do 31. 12. 2024.

VII.

1.

2.
uvedeným v odst. 1 tohoto článku přes elektronické tržiště na místo dodání. Poskytovatel se
zavazuje plně respektovat periodicitu výzev určenou přejímajícím. Adresa poskytovatele pro
případné písemné výzvy: Sodexo Pass Česká republika a.s., adresa: Radlická 2, 150 00
Praha 5 – Smíchov, e-mail: info.cz@sodexo.com. Výzvy zašle přejímající poskytovateli
nejpozději 5 dní před požadovaným termínem dodání stravovacích poukázek.



  SpMO 29436/2020-6624 

 

4 

3. Poskytovatel zabezpečí dodání stravovacích poukázek do místa dodání dle bodu 1 čl. V. 
smlouvy vlastní péčí v množství a termínu dle výzvy osobním předáním v pracovních dnech, 
konkrétní doba předání bude předem projednána s pověřenou osobou objednatele. Termínem 
dodání se rozumí datum převzetí uvedený přejímajícím na dodacím listu.  

4. Poskytovatel i přejímající obhospodařují stravovací poukázky a vedou jejich řádnou evidenci 
ve smyslu požadavků obecně závazných právních předpisů, k nim se vztahujících, zejména 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Distribuci stravovacích poukázek strávníkům zabezpečuje přejímající. 
6. Poskytovatel ve svých stravovacích zařízeních nebo poskytovatelem smluvně zajištěných 

stravovacích zařízeních zabezpečí: 
  skladbu jídel jídelního lístku tak, aby hodnota min. jednoho teplého jídla včetně polévky 

odpovídala nominální hodnotě stravovací poukázky, 
 výdejní dobu min. od 10:00 hod do 16:00 hod.  

7. Rozdíl mezi skutečnou cenou jídla uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou 
stravovací poukázky hradí při vyšší ceně strávník. 

8. Seznam míst plnění služby (stravovacích zařízení poskytovatele nebo poskytovatelem smluvně 
zajištěných stravovacích zařízení), který je přílohou č. 1 smlouvy s uvedením podrobných 
identifikačních údajů, může být na základě požadavku objednatele po dohodě smluvních stran 
upraven. 

9. Smluvní strany se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany stravovacích poukázek, 
zejména opatření zamezující jejich případné zneužití, padělání apod. 

10. Stravovací poukázky nezrealizované ke dni ukončení smluvního vztahu převezme 
poskytovatel od přejímajícího zpět na základě žádosti předložené přejímajícím. 
Nezrealizované poukázky budou přejímajícím vráceny nejpozději do 10. ledna následujícího 
kalendářního roku. Vyúčtování Vojenskému útvaru 6624 Bechyně, 391 65 Bechyně 
zabezpečí poskytovatel opravným daňovým dokladem nejpozději do 21 dnů po ukončení roku 
plnění. 

11. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo vyrovnání, 
 je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto případě obě smluvní 
strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek. 

12. Objednatel je oprávněn v souladu s OZ prostřednictvím pověřených pracovníků provádět 
průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy. Kontrolu dokumentace k fakturovaným cenám 
může objednatel u poskytovatele provést až do doby jednoho roku po zániku smluvního 
vztahu. 

VIII. 
Fakturační a platební podmínky 

1. Právo fakturace vzniká poskytovateli po dodání stravovacích poukázek potvrzeného podpisem 
přejímajícího na dodacím listu. 

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, do pěti pracovních dnů vystaví a doporučeně odešle 
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“) ve trojím vyhotovení (originál + 2 kopie). 
Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje: 

- označení dokladu jako „ Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla dokladu; 
 obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 

názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIČ; 
 název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ; 
 číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
 předmět plnění a jeho rozsah; 
 datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

5 

 jednotkovou cenu v Kč bez DPH a slevu, není-li obsažena v jednotkové ceně (tj. cenu za 1 ks 
stravovací poukázky); 

 základ daně v korunách a haléřích za předmět plnění;  
 sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na příslušné 

ustanovení zákona, předpisu EU apod. 
 výši daně, tato daň se uvádí v české měně 
 fakturovanou cenu celkem v Kč; 
 označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba; 
 označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele; 
 počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury; 
 údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 
 

3. Přílohou faktury musí být originál dodacího listu. 
 
4. Faktura bude poskytovatelem zaslána přejímajícímu na adresu: VÚ 6624 Bechyně, 391 65 

Bechyně 
   
5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 

požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení  
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli. 

 
6. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 21 dnů ode dne doručení faktury 

s výjimkou faktur, které budou doručeny v období od 8. 12. roku plnění do 1. 3. roku 
následujícího, jejichž splatnost je 1.4. roku následujícího. Faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. 

 
7. Zálohové platby nejsou poskytovány. 
 
8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 

za daň podle § 109 zákona, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 
 

IX. 
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody 

1. Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám přechází z poskytovatele na objednatele 
zastoupeného velitelem Vojenského útvaru 6624 Bechyně po jejich řádném dodání 
poskytovatelem a jejich řádném převzetí přejímajícím a jeho podpisem dodacího listu.  

2. Nebezpečí škody na dodaných stravovacích poukázkách přechází z poskytovatele 
na objednatele okamžikem předání poukázek potvrzeného podpisem dodacího listu 
přejímajícím. 

3. Vznikne-li realizací předmětu smlouvy druhé smluvní straně škoda, musí ji příslušná smluvní 
strana dotčené smluvní straně nahradit. 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

6 

4. Dojde-li při plnění předmětu smlouvy ke změnám, mají smluvní strany povinnost o této 
skutečnosti neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu s uvedením jejich rozsahu, 
odpovědnosti a možným dopadům při jejich dalším pokračování. Hrozí-li nebezpečí vzniku 
škody, je příslušná smluvní strana, která tyto skutečnosti zjistila, povinna učinit okamžitá 
opatření k zabránění škody.  

5. Vady a nároky z vad se řídí ustanoveními OZ. 
 

 
X. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu smlouvy  

1. ledna roku plnění, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XII. smlouvy. 

2. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení, kdy 
dodá stravovací poukázky Vojenskému útvaru 6624 Bechyně později  
a v jiných počtech než bylo požadováno ve výzvě zaslané přejímajícím podle bodu 2 čl. VII. 
smlouvy.  

3. Smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý den prodlení zaplatí poskytovatel objednateli 
v případě, neodstraní-li oznámené vadné plnění dle bodu 2 čl. XI. smlouvy.  

4. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že nezabezpečí poskytování závodního stravování 
v některém  místě plnění služby podle bodu 2 článku V. této smlouvě v termínu podle článku 
VI. této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení, přičemž tato 
smluvní pokuta bude objednatelem uplatněna na každé toto zařízení samostatně. 

5. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle nařízení vlády 
č. 351/2013 Sb. 

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
7.  Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v plné výši. 

 
 
 
 
 

XI. 
Zvláštní ujednání 

1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úrovně  
a rozsahu služeb garantovaných touto smlouvou. 

2. Reklamace vadného plnění smlouvy u poskytovatele uplatňuje za objednatele velitel VÚ 6624 
Bechyně, a to bezodkladně po zjištění vady zasláním faxového oznámení poskytovateli 
a následně do 2 dnů zasláním písemného oznámení. Poskytovatel zahájí odstraňování zjištěných 
vad ihned po obdržení faxového oznámení. Faxové oznámení je potvrzeno zprávou o výsledku 
komunikace vydanou přístrojem odesilatele. Vady budou poskytovatelem odstraněny do 3 
pracovních dnů po obdržení faxového oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
Vadné stravovací poukázky poskytovatel vymění objednateli za bezvadné, a to nejpozději do 5 
dní od uznání reklamace. 

3. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje každý strávník 
samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení.  

4. Poskytovatel prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob.  



  SpMO 29436/2020-6624 

 

7 

5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.  

6. V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna tuto 
změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto případě nebude 
ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména zaslaným oznámením 
akceptují.  

7. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací 
týkajících se obchodního tajemství. 

8. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly v 
souvislosti s plněním smlouvy, a nesdělovat je třetím stranám. Poskytovatel bere na vědomí, že 
objednatel je povinen umožnit přístup k informacím ve smyslu § 2 odst. 1 zákona  č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  Smluvní strany berou 
na vědomí, že smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání 
smlouvy do registru smluv se zavazuje zajistit objednatel neprodleně po jejím uzavření.  

 
 
 

XII. 
Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká: 
a) splněním závazku řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913  OZ; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem; 
e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání; 

  f)   výpovědí smlouvy ze strany objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce  
      2 kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení      
výpovědi. 

    
2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele 

ve smyslu OZ se rozumí: 
a) nezahájení plnění předmětu smlouvy dle čl. VI. smlouvy; 
b) nedodržení sjednaného předmětu smlouvy; 
c) neodstranění vad dle bodu 2 čl. XI. smlouvy. 

 
 

XIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 listech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 



SpMO 29436/2020-6624

8

plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

4. Právní úkony každé smluvní strany ve věci plnění této smlouvy a jejího porušení, uplatňování
nároků z této smlouvy, jejího plnění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči druhé
smluvní straně neplatné a neúčinné.

5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
6. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí

příslušnými ustanoveními OZ.
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího elektronického podpisu poslední smluvní

stranou a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.
8. Nedílnou součástí smlouvy jsou:

příloha č. 1 – „Seznam stravovacích zařízení“ o 118 listech. (Zvlášť stravovací zařízení
s poskytováním teplého hlavního jídla a ostatní.).

příloha č. 2 – „ Výzva k poskytnutí plnění“ o 1 listu

V Bechyni dne: V Praze dne:

plk. gšt. Ing. Jiří TRŠO
velitel

podpis a razítko objednatele podpis a razítko poskytovatele



  SpMO 29436/2020-6624 

 

9 

Příloha č. 1 k 201052127 
Počet listů: 177 

„Seznam stravovacích zařízení“ 
 

"Béčko" restaurace-vinárna Poštovní 3 Příbram V Restaurace Příbram Středočeský 

"U Dandyho" Olbramovice 81 Olbramovice Restaurace Benešov Středočeský 

123 Pizza Chomutov Vršovců 1176/23 Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

123 PIZZA Chomutov Žižkovo náměstí Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

123 PIZZA Klášterec Budovatelská 645 Klášterec nad Ohří Restaurace Chomutov Ústecký 

123 Pizza Louny Slovenského národního povstání 2206 Louny Rychlé občerstvení Louny Ústecký 

123 PIZZA Louny Slovenského národního povstání Louny Restaurace Louny Ústecký 

123 Pizza Most Růžová 1280/4 Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

123 PIZZA Most Růžová 1280/4 Most Restaurace Most Ústecký 

123 PIZZA Žatec třída Obránců míru 311 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

123456 U Špejcharu 48 Tuchoměřice Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

203024 Restaurace KFC - Beroun Jet EXIT 22, Opočívka dálnice D5 Králův Dvůr 329 Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

203025 Restaurace KFC - České Budějovice DT České Vrbné 2327 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

203042 Restaurace KFC - Průhonice DT Obchodní 136 Čestlice Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

203045 Restaurace KFC - Ml. Boleslav Bondy 
Centrum Tř. Václava Klementa 1459 Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 

Mladá 
Boleslav Středočeský 

203053 Restaurace KFC - Ústí n.L. OC Fórum Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

203058 Restaurace KFC - Teplice Olympia Srbická 464 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

203075 Restaurace KFC - České Budějovice IGY Pražská tř. 1274/24 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

203096 Restaurace KFC - Chomutov KAufland Obchodní zóna 298 Otvice Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 
203110 Restaurace KFC D11 Hr.Králové Shell-
Dobšice D11- exit, Shell - DT Dobšice Dobšice Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

203111 Restaurace KFC Most Višňová 3272 Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

203115 Restaruace KFC Galerie Teplice Náměstí Svobody 3316 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

203120 Restaurace KFC Kladno Central Petra Bezruče 1490 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

203128 Restaurace KFC Kolín Futurum Rorejcova 906 Kolín Rychlé občerstvení Kolín Středočeský 

203138 Restaurace KFC - Děčín Ústecká 2052/8a Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

203143 Restauracer KFC - Mercury Nádražní 1759 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

203144 Restaurace KFC Písek Hradišťská 2707 Písek Rychlé občerstvení Písek Jihočeský 

203153 Restaurace KFC Červené Vršky 2400 Benešov Rychlé občerstvení Benešov Středočeský 

203156 Restaurace KFC - D6 Velká Dobrá DT Lesní 383 Velká Dobrá Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

204020 Pizza Hut - Mladá Boleslav Bondy DEL tř. Václava Klementa 1459 Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

204025 Pizza Hut - Ústí nad Labem Forum Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

207004 Burger King Ústí n.L. Fórum Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

207030 Burger King - Central Petra Bezruče 3388 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

207035 Burger King - Galerie náměstí Svobody 3316 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

207044 Burger King Ml.Boleslav Bondy tř. Václava Klementa 1459 Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

207046 Burger King České Budějovice Za Otylii DT Za Otýlií 2874/6 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

4Burger Restaurant Husovo nám. 2988 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

75 coffees třída Národní svobody 35/3 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Aba Kebab Lidická 196 Strakonice Rychlé občerstvení Strakonice Jihočeský 

ABA KEBAB & PIZZA Lidická 196 Strakonice Rychlé občerstvení Strakonice Jihočeský 

Açaí fruit bar Pražská 138 Čestlice Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

ADAM´S BAR Československá Armády 700 Klecany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

10 

Admirál club bowling a restaurace Bezručova 5609 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Agarden restaurant Boseň 7 Boseň Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

AISAN Industry Czech Průmyslová 2727 Louny Jídelna Louny Ústecký 

AISAN Industry Louny Průmyslová 2727 Louny Jídelna Louny Ústecký 

AL CAPONE Pražská 96 Mníšek pod Brdy Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Alibaba Masarykova 1 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Alibaba DONER KEBAB U Krupské brány 490/6 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Alibaba Doner Kebab Masarykova 413/46 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Alibaba Kebap Krupská brána 424/4 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Alkabana pizza Břežánská 386/4 Bílina Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

ALLKON Masarykova 69 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

ALMED SERVIS,s.r.o. Masarykovo nám. 112 Škvorec Dovoz jídla 
Praha - 
východ Středočeský 

Altán Cafe Park Výstaviště 1 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Altánek café coctail bar Pavilon Na Výstavišti 115/1 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Amed Kebab T. G. Masaryka 7 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Amed Kebab T. G. Masaryka Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

AMERICA "Pod věží" Komenského náměstí 61 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

American Bar u Slunce Plzeňská 26/6 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

American Motorest Na Výši 601 Boršov nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Amigo Art s.r.o. Fr. Ondříčka 1243/46 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

AMT Čenkov s.r.o. Čenkov 19 Čenkov Jídelna Příbram Středočeský 

Amuse - Bouche Víta Nejedlého 8 Mnichovo Hradiště Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Anatolie Kebab Špindlerova třída 804 Roudnice nad Labem Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Anatolie Kebab Špindlerova třída 804 Roudnice nad Labem Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Andy restaurant Teplická 346/40 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

ANTALYA Česká 173 Louny Rychlé občerstvení Louny Ústecký 

Antalya Döner kebab Dvořákova 959/1 Litoměřice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Antalya Dürüm Prokopa Holého 812/10 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Antošova Krčma Vinařického 14/10 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

AP Beroun - jídelna Na Máchovně 1270 Beroun Jídelna Beroun Středočeský 

Apartmán Brašov Horní Brašov 18 Týn nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Apatyka Café Husova 14 Nové Hrady Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Apetit restaurant J. Opletala 35/1 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

APOLLO  CAFÉ  BAR  RESTAURANT nám. Přemysla Otakara II. 123/36 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Apollo restaurant & caffe bar nám. Přemysla Otakara II. 123/36 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Aquapalace Prague hotel Pražská 137 Čestlice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Areál HoSPORT Dolní 196 Staré Hodějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Areál.Stavmek Nová-Veselá 178 Veselá Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

ARENA 68 Pražská 3227 Teplice Rychlé občerstvení  Teplice Ústecký 

Archa - jídelna Obránců Míru 2945/3 Most Restaurace Most Ústecký 

Archa - rozvoz jídla Obránců míru 2945/3 Most Dovoz jídla Most Ústecký 

ARMEX LiveCentrum Duchcovská 827 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Arts Café Sokolská 483 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Asia Bistro Budovatelů 2831 Most Restaurace Most Ústecký 

Asia bistro, OC Korál Plzeňská 1700/9 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

11 

Asia Restaurant Lipová 805 Most Restaurace Most Ústecký 

Asian restaurace - THIEN HOANG Beethovenova 157/2 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Asijská restaurace Mírové nám. Bílina Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Asijská Restaurace Moskevská Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Asijská restaurace Hai yen Revoluční 200 Podbořany Restaurace Louny Ústecký 

Asijské Bistro Klášterská 76 Jindřichův Hradec Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Asijské bistro Střelnická 229/6 Tábor Rychlé občerstvení Tábor Jihočeský 

Asijské bistro Klášterská 143 Jindřichův Hradec Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Asijské bistro Havlíčkova 18 Beroun-centrum Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

Asijské Bistro Mariánské nám. 265 Krupka Restaurace Teplice Ústecký 

Asijské bistro Drážďanská 557/17 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Asijské bistro Havlíčkova 18 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Asijské Bistro Family Palackého nám. Kralupy nad Vltavou Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Asijské Bistro Imbiss Novobranská 11 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Asijské speciality "U Bažanta" Panská 98 Jindřichův Hradec Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Asijské speciality Bamboo kutnohorská 339 Kolín Rychlé občerstvení Kolín Středočeský 

Asijské speciality BAMBOO Kutnohorská 339 Kolín Rychlé občerstvení Kolín Středočeský 

Asijský bufet Vršovců 1132 Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Asijský Bufet Pražská Louny Restaurace Louny Ústecký 

Atolla pizerie Mariánská 285 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Auberge de Provence Ke Špejcharu 355 Tuchoměřice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Autocamp - restaurace Kréta Kréta 322 Terezín Restaurace Litoměřice Ústecký 

Autocamping Knížecí rybník ATC Knížecí rybník 399 Tábor - Měšice Restaurace Tábor Jihočeský 

AUTOKEMP PRUNÉŘOV Prunéřov 383 Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

Automat Děčín - jídelna Masarykovo nám. 4/4 Děčín Jídelna Děčín Ústecký 

Automat P a K lahůdky Masarykovo nám. 4 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

AUTOPLUS II, s.r.o. tř. Budovatelů 624/21 Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Autorest Parkoviště E55 Dolní Dvořiště Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Avanti pizza - rozvoz Lipská 2023 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

AVE CAESAR RESTAURANT Hilbertova 467 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Avion Air Palackého sady 68 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Azyl Bar Radniční 7 Most Restaurace Most Ústecký 

BABAM KEBAB Pražská 1834 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Restaurace 

Praha - 
východ Středočeský 

Babiččina plotýnka Kostelní 43/6 Čelákovice Dovoz jídla 
Praha - 
východ Středočeský 

Babiččina plotýnka Kostelní 43/6 Čelákovice Dovoz jídla 
Praha - 
východ Středočeský 

Bageťárna Vysoká 110 Rakovník Rychlé občerstvení Rakovník Středočeský 

Bageterie náměstí 1. Máje 95/25 Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Bageterie Boulevard Pražská tř. 1247/24 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bageterie Boulevard U Nádraží 1135/4 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

BAGETERIE BOULEVARD Hrnčířská 45 Vestec Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

BAGETERIE BOULEVARD Vídeňská 679 Vestec Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

Bageterie Boulevard tř. Václava Klementa 1459 Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

BAGETERIE BOULEVARD Rorejcova 906 Kolín Rychlé občerstvení Kolín Středočeský 

BAGETERIE BOULEVARD - OC Central Petra Bezruče 3388 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Bageterie Savojáček Velká hradební 3283/18a Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

12 

Baguette store Benešovo náměstí 488/10 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Baifu náměstí Svobody 3312 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Bakos Kynského 129/12 Slaný Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Balzám Café Velké náměstí 113/1 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Bamboo Ruská 705/50a Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

BAMBOO Tř. Václava Klementa Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

BAMBOO WOK -  Globus Chomutov Černovická 5430 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

BAMBUS BISTRO V. B. Třebízského 656 Pečky Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

BAOBAB nad Zborovem Bavorova 20 Strakonice Jídelna Strakonice Jihočeský 

Bar -  Herna Riegrova 173 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Bar 777 Mírová 8 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Bar Ája Rybalkova 1267 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Bar Černý Anděl tř. Budovatelů 112/7 Most Restaurace Most Ústecký 

Bar Hubatá Černoška Nám. T.G.Masaryka Sedlčany Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 

Bar Kapitán Radniční 251/8 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Bar Monte Carlo Plzeňská 2203 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bar Motýlek Ondříčkova 9 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

BAR PŮDA Průběžná- Společenské centrum Nupaky Nupaky Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Bar Quatro Sračenská 595 Štětí Restaurace Litoměřice Ústecký 

Bar Sarajevo Osvoboditelů 1069 Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Barakuda restaurant Seifertovo náměstí 706 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Barbados Palackého 64/9 Soběslav Jídelna Tábor Jihočeský 

Barbados Tábor Vančurova 1239/1 Tábor Rychlé občerstvení Tábor Jihočeský 

BarBar Restaurace Bratří Čapků 2801 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Barevný bufet Husovo nám. 41/28 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Barisa Gastro Gorkého 589 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Barrel bar tř. Budovatelů 2957 Most Restaurace Most Ústecký 

Barryho Pizzerie nám.Republiky 995 Neratovice Restaurace Mělník Středočeský 

Barsini bowling restaurant Žižkova 141 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

BARTOLOMĚJKA Politických vězňů 880 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

BAŠTA Farského 4732 Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Bašta u Petra Jiřího Wolkera 1315/22 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Baumarkt Globus Chomutov - Restaurace, Grill Černovická 5430 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Bayarsaikhan Battsengel Tyršova 766 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

BB Most Radniční 3400 Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

BD s.r.o. Bistro Horky 129 Čáslav Jídelna Kutná Hora Středočeský 

BELLA RAGAZA - PIZZERIE Ledenická 650/6 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bellevue hotel Karlov Na Karlově 77 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Bellevue hotel Karlov Na Karlově 97 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Bellos restaurant Nerudova 1426 Úvala u Prahy Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Bendova restaurace 79 Davle Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Ben's Burger Husovo náměstí 16 Benátky nad Jizerou Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Benteler Klášterec Průmyslová Klášterec nad Ohří Jídelna Chomutov Ústecký 

Bergamo Husova 1994 České Vrbné Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Berlin pizzeria kebab Dlouhá 83/4 Lovosice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

13 

Bertiny lázně - Pizza restaurant Top-Spin Tylova 171 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Bertiny lázně - Restaurace Adéla Tylova 171 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Beseda - šálek kávy&sklenka vína Palackého sady 68 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Beseda Lovosice Dlouhá 83/4 Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Bifé na rohu Rudolfovská tř. 597 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bilbo šmak Budovatelů 3068/9 Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Bilbo šmak Maxima Gorkého 1165 Most Jídelna Most Ústecký 

Biorestaurace Zahrada Dubská 356/2 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Biskupský pivovar u sv. Štěpána Komenského 748/4 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Bison Ranch Rožnov Rožnov 1 Český Rudolec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Bisto – restaurace TOLICH s.r.o. Želetická 2277 Litoměřice Restaurace Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Bistro Sedlec 9 Sedlec Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Bistro Tovární 135/58 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Bistro městská tržnice Mělník Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Bistro Otáhalova 3159 Varnsdorf Jídelna Děčín Ústecký 

Bistro Mercury centrum - Nádražní 1759 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bistro Pekařská 16 Litoměřice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Bistro Žižkova 423 Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Bistro   Tučapy Rychlé občerstvení Tábor Jihočeský 

Bistro Průmyslová 385/6 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bistro Na Hradbách 48 Jindřichův Hradec Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Bistro Pivovarská 213 Kaplice Rychlé občerstvení 
Český 
Krumlov Jihočeský 

BISTRO Urbinská 236 Český Krumlov Rychlé občerstvení 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Bistro 28. října 1036/11 Chomutov Restaurace Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Bistro -  Lety Polní 450 Lety Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

Bistro - bar U Myšáka B. Němcové 25 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

BISTRO - MAN Obchodní 120 Čestlice Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

Bistro – restaurace TOLICH s.r.o. Srbická 464 Teplice Restaurace Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Bistro - rychlé občerstvení nám. Jaromíra Hrubého 69 Kardašova Řečice Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Bistro "U Farmářky" Pražská 1072 Sadská Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Bistro & Café Střapatá Bohunka nám. Míru 138 Jindřichův Hradec Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Bistro 55 Kaplice-nádraží 70 Střítež Rychlé občerstvení 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Bistro a Caffe u Billy sídliště Vajgar 879 Jindřichův Hradec Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Bistro a Potraviny Na Růžku Masarykovo náměstí 35/4 Říčany Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

Bistro a restaurant Linda Průchod 1411 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Bistro Adolf Engl Trojanova 263 Rakovník 
Jídelna Restaurace Rychlé 
občerstvení Rakovník Středočeský 

Bistro Bagettland Husova tř. 1829/12 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bistro BOMBARDINO nám. Republiky 38 Kolín Rychlé občerstvení Kolín Středočeský 

Bistro Bonviván Revoluční 178/3 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Bistro Bonviván náměstí Svobody 3316 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Bistro Centrum Mírové nám. 37 Ústí nad Labem Jídelna 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Bistro Cobliha Panská 208/2 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bistro Delika Tyršova 183 Benešov Rychlé občerstvení Benešov Středočeský 

Bistro Dílna Nádražní 303 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Bistro Dragon Jana Švermy 15 Kadaň Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

14 

Bistro Eso Mikulášovice 16 Mikulášovice Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Bistro Fany Riegrova 338 Milevsko Rychlé občerstvení Písek Jihočeský 

Bistro Frito Hanžburského 147 Slaný Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Bistro H.V. 28. října 1085/17 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Bistro HAMIR Tyršova 181 Kadaň Jídelna Chomutov Ústecký 

Bistro Hana Bílinská 26 Duchcov Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Bistro Harlekýn Zahradní 18/91 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Bistro Chaloupka Nová 82 Doksany Restaurace Litoměřice Ústecký 

Bistro Jdem tam Hradební 291/16 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bistro Kajman Ukrajinská 2051 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Bistro Karot Masarykovo náměstí 70 Jindřichův Hradec Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Bistro Koruna Náměstí Jana z Dražic 103 Roudnice nad Labem Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

BISTRO KORZO České Vrbné České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bistro Krupská brána U Krupské brány 5 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Bistro Labužník Janderova 145 Jindřichův Hradec Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

BISTRO LES Tyršova 1089/15 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

bistro Lokálka Nádražní 36 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Bistro Lokotka Průmyslová 1353/11 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bistro Louny Husova 402 Louny Jídelna Louny Ústecký 

Bistro Luční jez U Lučního jezu 1613/6 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bistro Madetka - areál českobudějovické 
nemocnice B. Němcové 585/54 České Budějovice Rychlé občerstvení 

České 
Budějovice Jihočeský 

BISTRO MAGDALENE Fr. Ondříčka 417/52 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bistro Mydlářka Žižkova 2040 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Bistro NAPROTI Váňova 335 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Bistro NSC Kabátnická 3306 Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Bistro Orient Kosmonautů 4061 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Bistro Pažitka Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Bistro Petra Sociální péče 3316/12a Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Bistro Písečanka Bakaláře 44 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Bistro pod kaštany Sady 48/I JIndřichův Hradec Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Bistro Pohoda Přestanovská 685 Chabařovice Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Bistro Pohoda Husovo náměstí 14 Chabařovice Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Bistro Pražská Pražská 297 Písek Jídelna Písek Jihočeský 

Bistro Randál Kněžská 363/26 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bistro Robin Oil Písecká Strakonice Rychlé občerstvení Strakonice Jihočeský 

Bistro Sadovka Ing. Fr. Janečka 551 Týnec nad Sázavou Rychlé občerstvení Benešov Středočeský 

Bistro Slunná Slunná 550 Příbram Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 

Bistro T10 - Stárkův dům Pražská 157/12 Tábor Rychlé občerstvení Tábor Jihočeský 

Bistro Thir Provaznická 152/1 Tábor Rychlé občerstvení Tábor Jihočeský 

Bistro Tipsport 28.října 225/1 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Bistro U berušky Moskevská 54 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Bistro U Grandu Zbrojnická Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Bistro u Holce T. G. Masaryka 296 Šluknov Jídelna Děčín Ústecký 

Bistro U hroznu Masarykova 109 Káraný Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

Bistro U Kaderů Pod Nemocnicí 2503 Louny Rychlé občerstvení Louny Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

15 

Bistro U kapra Vrchlického 320 Třeboň Jídelna 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Bistro U Naděje Suchovrbenské nám. 2724/7 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bistro u plynárny Štefánikova 1433 Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Bistro U pulce Hospříz 32 Hospříz Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Bistro U radnice Dukelská 2 Podbořany Rychlé občerstvení Louny Ústecký 

Bistro U Ribína Masarykovo nám. 33 Mnichovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Bistro U Smetany České Vrbné 2380 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

BISTRO U STATKÁŘE Zámecký obvod 29 Březnice Restaurace Příbram Středočeský 

Bistro U Ždákovského mostu . 19 Orlík nad Vltavou Restaurace Písek Jihočeský 

Bistro VaV Nám. sv. Jana Nepomuckého 27 Studená Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Bistro VINA WOK Uhelná 1896/2 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Bistro Vrtule Lukášova 207/10 Mladá Boleslav Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Bistro-autobusové nádraží Autobusové nádraží Příbram Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 

BISTRO-KONZUM Hlavní 25 Velké Přítočno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Bizon Burger Černokostelecká Říčany Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

Black Horse Catering - Cantina Vysoká 110 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Blackders Burgers Havlíčkova 1432 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Blackders burgers Havlíčkova 1432 Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Blackdog Bar&Grill Česká 140 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Blackdog Cantina Pivovarská 105 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Blanka Tomešová - stravování Pražská 116 Louny Jídelna Louny Ústecký 

Blatecká hospoda Kokořínská 1854/14 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Blatenská restaurace T. G. Masaryka 276 Blatná Restaurace Strakonice Jihočeský 

Blues Brothers Velká Hradební 12 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Body 21 Zahradní 182 Vyšší Brod Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

BodyFood Žižkova tř. 226/3 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bohemia restaurace Hradební 288/20 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bohumil Cíza - jídelna Okružní 478 Komárov Jídelna Beroun Středočeský 

Bonaccione catering Přistoupim 125 Český Brod Jídelna Kolín Středočeský 

Bonema Kebab House Tř. Václava Klementa 1459 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Bouda M. Horákové 1498 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bouda Burgers M. Horákové 1498 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bouda Burgers Jírovcova Jírovcova 2/1866 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bouwling hall Trnová Trnová 26 Trnová Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Bowlers Pod Doubravkou 1337/12 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Bowling bar Špitálské nám. 509 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Bowling bar Admirál Pražská 1006/48 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Restaurace 

Praha - 
východ Středočeský 

Bowling bar Fialka Brodská 132 Příbram VIII Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 

Bowling cafe restaurant Náměstí 1. máje 94 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Bowling Kutná Hora Hrnčířská 235 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Bowling Litvínov Vinohradská 875 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Bowling Restaurant Centrum Ostrčilova 983/15 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Bowling Restaurant Centrum - Restaurace Ostrčilova 983/15 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Brandějská hospoda Masarykovo náměstí 18/9 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Restaurace 

Praha - 
východ Středočeský 

Branický sklípek Květnová 4 Odolena Voda Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

16 

BRANO ATESO Kunštova 757 Rakovnik Restaurace Rakovník Středočeský 

Bravo Pražská 411 Mukařov Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

BRIDGE BAR Mostecká 764 Týn nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Brio restaurant Riegrova 1867/8 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Brio restaurant Riegrova 1867/8 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Břilický hrozen U hřiště 98 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Budějcká Srdcovka Pražská tř. 1815/1 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bufáček Liteň Nádražní 415 Liteň Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

Bufet Horní náměstí 527 Slavonice Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Bufet Masarykovo nám. 7 Slaný Jídelna Kladno Středočeský 

Bufet Kmochova 1469 Varnsdorf Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Bufet Zborovská 4602 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Bufet Roosveltova 2649/23 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Bufet  "Pod Věží" Göthova 64/1 Dačice Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Bufet - Bufík Rudolfovská 80 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bufet - Čerpací stanice Okrouhlo 127 Okrouhlo Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

Bufet - Lipovská Zdenka Jiřetín pod Jedlovou 104 Jiřetín pod Jedlovou Restaurace Děčín Ústecký 

Bufet - Rychlé občerstvení Palackého nám. 99 Kutná Hora Rychlé občerstvení Kutná Hora Středočeský 

Bufet " U masíčka" Černošice Černošice Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

Bufet "Na Náměstí" Čs. armády 1600 Hostivice Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

Bufet a restaurace Žižkova 922/28 Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Bufet Asia Lužické nám. Rumburk Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Bufet ČSAD U Nádraží 860 Strakonice Rychlé občerstvení Strakonice Jihočeský 

Bufet ČSAD Mělník,a.s. K Přístavu 2604/23 Mělník Jídelna Mělník Středočeský 

Bufet Delika Komenského 1183 Kadaň Jídelna Chomutov Ústecký 

Bufet Drkolnov Slunná 550 Příbram Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 

Bufet Drkolnov Slunná 550 Příbram Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 

Bufet Drkolnov Slunná 550 Příbram Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 

Bufet Družba Pražská tř. 2176 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bufet Družba Pokratická 1853/71 Litoměřice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Bufet Dřevák Tř. Václava Klementa Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Bufet Had Chelčického 122/8 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bufet Hostivice Čsl. armády 1600 Hostivice Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Bufet Jinočany Severní 275 Jinočany Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Bufet Knězeves Václavské náměstí 122 Kněževes Rychlé občerstvení Rakovník Středočeský 

Bufet Lovoš Žižkova 125 Lovosice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Bufet Menza Studentská 15 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bufet Městec Králové Náměstí Republiky 6 Městec Králové Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Bufet Na břehu Kolářova Katovice Rychlé občerstvení Strakonice Jihočeský 

Bufet Na Kovárně M. Horákové 541 Kladno Jídelna Kladno Středočeský 

Bufet Na kovárně Na kovárně 541 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Bufet Na náměstí Žižkovo nám. 30 Trhové Sviny Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

bufet Na náměstí Čsl.Armády 1600 Hostivice Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Bufet Na náměstí Čsl. armády 1600 Hostivice Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

Bufet Na Zápské Zápská 1848 Brandýs nad Labem Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

17 

Bufet Pod hruškou Göthova 149/1 Dačice Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Bufet Rest U Loulů Chrášťany 123 Chrášťany Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Bufet Srdíčko Mírová 27 Protivín Jídelna Písek Jihočeský 

BUFET STUDENÁ nám.Sv.J.Nepomuckého 46 Studená Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Bufet U BORKA Nádražní 307 Benešov Rychlé občerstvení Benešov Středočeský 

Bufet u Cinků Žižkova 714 Roudnice nad Labem Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Bufet U gymplu Čsl. armády 1768/82 Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Bufet u Halíře Dukelská 429 Kovářská Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Bufet U Kofrů Jiráskova 387 Brandýs nad Labem Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Bufet u Martina Vráto 42 Vráto Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bufet U města Kaplice náměstí 45 Kaplice Rychlé občerstvení 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Bufet U města Kaplice Náměstí 45 Kaplice Rychlé občerstvení 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Bufet U Moniky Masarykova 16/1 Krásná Lípa Jídelna Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Bufet U mostu Po Vodě 282 Český Krumlov Rychlé občerstvení 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Bufet U parku Vídeňská 4 Nová Bystřice Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Bufet U Skokana Sportovců 818 818 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Bufet u Václava Kamenická 344/43 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Bufet U Válků Drážďanská 149 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Bufet u Zbojník Nádražní 307 Benešov Rychlé občerstvení Benešov Středočeský 

Bufet v poliklinice Kochova 1185 Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Bufet Vokr Náměstí Republiky 104/1 Soběslav Rychlé občerstvení Tábor Jihočeský 

Bufet, rychlé občerstvení Kněžská 349/36 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bufet.cz - Galerie Na Soutoku Želetická 2277 Litoměřice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Bufet.cz - NC Centrál Radniční 3400 Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Bufet.cz - NC Olympia Srbická 464 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Bufet.cz Galerie Na Soutoku Želetická Litoměřice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Bufet.cz NC Fontána náměstí Svobody Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Bufet-jídelna Havlíčkova 11 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Bufet-Kavárna Palackého nám. 25 Dobrovice Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

BUFFET 8. května 153/9 Lovosice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

BUFFETERIA Elektrárenská 351 Vodňany Rychlé občerstvení Strakonice Jihočeský 

Bufík Dobrota 28. října 30 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Bufík, občerstvení Husovo nám. 37 Chabařovice Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Bumerang Burger Valdštejnská 2179 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Bumerang Burger Kollárova 987/1 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Bůůček - řeznictví & bistro Masarykova 421/6 Litoměřice Jídelna Litoměřice Ústecký 

C Petrol - restaurace Břežanka Zbraslavská 406 Dolní Břežany Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

C´UP U Nemocnice 1763/1 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Cactus Petra Bezruče 3388 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Cafe - Pizzerie Kostnická 159 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

CAFÉ & RESTAURANT AVION air Palackého sady 68 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Café & Restaurant U Mašků nám. Jiřího z Poděbrad 49 Nový Knín Restaurace Příbram Středočeský 

Café a Pizzeria Panamera Nákladní 359 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Café a pizzerie Kostnická 159/3 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Café Alibi Mírové náměstí 1 Ústí nad Labem Jídelna 
Ústí nad 
Labem Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

18 

CAFÉ ALIBI Mírové náměstí 1 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Cafe and restaurant PADRINO s.r.o. Mládeže 1303 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

CAFÉ ANRE Lidická tř. 103/30 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

CAFE BAR FÉNIX U Císařských lázní 21 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

CAFE BISTRO KAJUTA Nová 517 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Café Bohemia Poříčská 282 Boršov nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Café Hostel Panská 177/13 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Cafe jako zvon Teplická 59/49 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

CAFÉ KLASIK U Kamenných lázní 238/37 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Cafe kostka Palackého nám. 8 Dačice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Cafe La Rue Hrnčířská Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Café La Torta Husovo nám. 627 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Café LaDus Masarykova 194 Čáslav Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Café Latino s.r.o. Havířská 352/17 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Cafe Marina Na náměstí 39 Davle Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

Cafe Max náměstí T. G. Masaryka 31 Sedlčany Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 

CAFE MILLER Polská 2334 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Café Music Kamenná 158 Rakovník Rychlé občerstvení Rakovník Středočeský 

Café Oliver nám. T.G.Masaryka 655/5 Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Cafe Pizzerie Kostnická 159 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Café restaurant Velká Hradební 1025/19 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

CAFE Restaurant - Zelený strom Malé nám. 1783 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Café restaurant Bacardi Prokopa Holého 113/20 Děčín 4 Restaurace Děčín Ústecký 

Cafe restaurant Family České Vrbné 2394 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Café restaurant Kotva Nábřeží J.Rysa 815 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Café restaurant Melodie Červené Vršky 2176 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Cafe Restaurant Pohoda Pražská 709 Dolní Břežany Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Cafe restaurant u Kamenného mostu Karlova 110 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Café restaurant U ZELENÉHO STROMU Malé nám. 1783 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Café restaurant Vavřinec Karlovo náměstí 20 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Cafe Slunce tř. V. Klementa 131 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Café Slunce Tř. Václava Klementa 131 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Café Svět nám. F. Křižíka 1291 Tábor Rychlé občerstvení Tábor Jihočeský 

CAFÉ U HADA Váňova 335 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Caferestaurant "U smrku" Májová 119 Jeneč Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

CAFÉ-RESTAURANT Franz Josef U Plovárny 38/2 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Café-restaurant Honner Lidická 64 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Caffe & Golf Restaurant Litoměřická 386 Terezín Restaurace Litoměřice Ústecký 

CAFFE A RISTORANTE   Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Caffe Concurrence Heydukova 146/6 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Caffé Moak Na Valích 330 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Caffé restaurant U Pipa Prokopská 331 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Caffe Siciliana di Alfio Conti nám. Přemysla Otakara II. 84/24 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

CAPRA Restaurant Mírové náměstí 12/4 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

CARIBBEAN SUNSHINE Pivovarská 105/11 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

19 

Castella Ristorante nám. Přemysla Otakara II. 30 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Castus Food Petra Bezruče Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Catering Hydron Dukelská 5916 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Catering Nany Lesní 628 Milovice Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

CELICAFÉ Floriánská 422 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Centrální škkolní jídelna U stadionu 4 Litoměřice Jídelna Litoměřice Ústecký 

Centrální školní jídelna Svojsíkova 2027/7 Litoměřice Jídelna Litoměřice Ústecký 

Centrální školní jídelna Havlíčkova 32 Litoměřice Jídelna Litoměřice Ústecký 

Centrální školní jídelna Ladova 5 Litoměřice Jídelna Litoměřice Ústecký 

Centrální školní jídelna Na Valech Litoměřice Jídelna Litoměřice Ústecký 

Centrální školní jídelna Máchovy schody 13/4 Litoměřice Jídelna Litoměřice Ústecký 

Centrum  Na Fialce Mánesova 2530/3a Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Centrum Panorama Západní 2618 Varnsdorf Restaurace Děčín Ústecký 

Centrum rostlinné stravy Slunce Krajinská 238/23 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Cik Cak Řetězová 1/247 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Cinema City Ústí nad Labem - občerstvení Bílinská 6 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení  
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Circus Burger foodtruck Kašovice 28 Strančice Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

Cirkus Park Srbická 464 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

CITRO BAR RESTAURANT Nová 1940/62 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

City Gastro restaurace F.A. Gerstnera 12151/6 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

City Life Biskupská 129/1 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Clarion Congress Hotel České Budějovice Pražská 14 České budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Clarion Congress Hotel Ústí nad Labem - Benada 
restaurant Špitálské nám. 3517 Ústí nad /Labem Restaurace 

Ústí nad 
Labem Ústecký 

Cloud Cafe Vladislavova 250 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

CLUB DUSTIN KARBAN nám. 1. máje 50/2 Horní Jiřetín Restaurace Most Ústecký 

Club Hotel Praha - restaurace Průhonice 400 Praha  - západ Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

CLUB NA PIKETĚ Na Piketě 608 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Club Sonáta bar Seifertova 4 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

CM restaurant Dolánky 100 Dolánky nad Ohří Restaurace Litoměřice Ústecký 

CMC Graduate School ob Business-jídelna náměstí 5.května 2 Čelákovice Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Coctail BAR U Zámku 1929/4 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Coctail Bar 17. listopadu Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Coffee 59 Brunch Zámek 1 Průhonice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

COLORE - restaurace náměstí Kruhové 233 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

COLORE VITA - Pizzerie Pražská 45 Nehvizdy Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Columbus - Burger restaurant Heydukova 164/3 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Comelo Přívozní 1158 Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Compass Group Restaurace - AMAZON K Amazonu 235 Dobrovíz Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Compass Group Restaurace - Black &Decker Trmice 873 Trmice Jídelna 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Compass Group Restaurace - EYELEVEL s.r.o. Průmyslová Jeneč Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Compass Group Restaurace - NKT Kladno Průmyslová 1130 Kladno Jídelna Kladno Středočeský 

Compass Group Restaurace - Philip Morris Vítězná 1 Kutná Hora Jídelna Kutná Hora Středočeský 
Compass Group Restaurace - Robert Bosch České 
Budějovice Roberta Bosche 2678 České Budějovice Jídelna 

České 
Budějovice Jihočeský 

Consa corp, s.r.o. Pražská 92 Dolní Břežany Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

COOL BURGER U Kapličky 443/1 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

20 

Coolturák catering restaurace nábřeží 1. máje 1605 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

COOP občerstvení Alšova 725 Podbořany Rychlé občerstvení Louny Ústecký 

Core Service - jídelna Pražská 5382 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Country club Novohradská 48 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Country Grill Náměstí 5. května Libochovice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Country hospoda na Ostrově Ostrov 162 Zadní Třebaň Restaurace Beroun Středočeský 

Country Restaurant Čejetice 43 Čejetice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Country Saloon Řípec 134 Soběslav Restaurace Tábor Jihočeský 

CP Pivovar Děčín - Pivovarská restaurace Sofijská 2/3 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

CS Benzina Záluží 7 Litvínov Jídelna Most Ústecký 

Cucina restaurant nám. T.G.Masaryka 895/7 Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Cukrárna 1 Topolová - Park Mirakulum 629 Milovice Restaurace Nymburk Středočeský 

Cukrárna 2 Topolová - Park Mirakulum 629 Milovice Restaurace Nymburk Středočeský 

Cukrárna 3 Topolová - Park Mirakulum 629 Milovice Restaurace Nymburk Středočeský 

Cukrárna 4 Topolová - Park Mirakulum 629 Milovice Restaurace Nymburk Středočeský 

Čáslavská vinárna Žižkovo nám. 149 Čáslav Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Čéčovka BAR & RESTAURANT Čéčova 625/26 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Černá louže-restaurace Nová Ves 42 Branžež Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Černý kafe coffee/bar Lidická tř. 103/30 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Černý Medvěd Velké náměstí 42 Prachatice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Čerpací stanice DPmD - Občerstvení Dělnická Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Čerpací stanice OMV Černovická Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Čerpací stanice OMV Naháč 29 Chocerady Rychlé občerstvení Benešov Středočeský 

Červené jablko Radniční 3400 Most Restaurace Most Ústecký 

Česká Hospoda Karlovsrská 603 Tuchlovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Česká hospůdka Mlýnská 367 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Česká kuchyně & Pizzeria La Strada Všechromy 58 Strančice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

České občerstvení potěšení Plzeňská 44 Loděnice Jídelna Beroun Středočeský 

ČESKÉ OBČERSTVENÍ-POTĚŠENÍ Loděnice 89 Loděnice Restaurace Beroun Středočeský 

ČESKÉ OBČERSTVENÍ-POTĚŠENÍ Riegrova 527 Rudná Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Český bufet Vráto 42 Vráto Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Český Dvůr Husovo nám. 86/14 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Čestlická Vejmrda Lipová 29 Čestlice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Češnovická hospoda Češnovice 23 Češnovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Češňovická hospoda Češňovice 23 Češňovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Čína Mělník Svatováclavská 16/7 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Čínská restaurace nám. Národního odboje 48 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Čínská restaurace Budovatelů 1986 Most Restaurace Most Ústecký 

Čínská restaurace 17. listopadu 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Restaurace 

Praha - 
východ Středočeský 

Čínská restaurace nám. Přemysla Otakara II. 114/30 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Čínská restaurace Vodní 872 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Čínská restaurace Nám. Přemyslovců 169 Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 

Čínská restaurace Tržní 17 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Čínská restaurace Obránců míru 301 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Čínská restaurace 9. května 2471 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

21 

Čínská restaurace Hong Kong Mírové nám. 207/34 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Čínská restaurace Luna Čs. Armády 1831 Most Restaurace Most Ústecký 

Čínská restaurace NEW SHANGHAI Široká 25 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Čínská restaurace Peking Linecká 42 Český Krumlov-Plešivec Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Čínská restaurace Picasso Dukelská 253/11 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Čínská restaurace QI ZHAN Jiráskovo nám. 389 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Čínská restaurace U Koruny Čsl. armády 1 Hostivice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Čínská restaurace U zlatého draka Nám. Míru 173/I Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Čínská restaurace XI HU Dukelská 2187/1 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Čínská restaurace Zlatý Fénix Čsl. armády 123 Hostivice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Čínská restaurace Zlatý Fénix Čsl. armády 123 Hostivice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Čínská restaurace, HE XIE Husovo nám. 16 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Čínská restaurace, HE XIE Husovo nám. 19 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Čínská restaurace, HE XIE Husovo nám. 90 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Čínské bistro 28. října 1036 Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Čínské bistro Dobřichovice 28 Dobřichovice Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

Čínský restaurant Velká Dominikánská 23/118 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

ČSAD jídelna K přívozu 2404/23 Mělník Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

ČSAD Jihotrans - Jídelna Pekárenská 255/77 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Čtyři sestry Havlíčkovo náměstí 512/16 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

ČTYŘLÍSTEK Číměř 108 Číměř Dovoz jídla 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

D+D REAL PARK KOSMON Průmyslová 909 Kosmonosy Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

DAD´S BBQ STEAKHOUSE Jeronýmova 329/16 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Daniel´s Burger Masarykova 176/1 Lysá nad Labem Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Daniel´s Burger Nová 99 Mělník Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Danuše Benešová Nádražní 222 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

DAVID ČERNÝ Netřebice 29 Netřebice Restaurace Nymburk Středočeský 

DB Schenker Stránčice Všechromy 65 Strančice Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

De Parade Jilemnického 12 Brandýs nad Labem Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Dej si pauzu Havlíčkova 1148 Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

DEL MONTE PIZZA & GYROS Pražská 1071 Mníšek pod Brdy Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

DEL MONTE PIZZA & GYROS Hornohradební 162/4 Beroun Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

Delivery Pizza Vladislavova 232 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Dělnický Dům Osecká 479 Lom u Mostu Restaurace Most Ústecký 

Dělová Bašta Okoř Okoř 36 Velké Přílepy Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Denní bar Lukášova 207 Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Denní bar Galera tř. 9. května 914/28 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 

Denní centrum Club Kamenná 3 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Denní jídelna Bašta u Petra Baarova 2 Teplice Jídelna Teplice Ústecký 

Denní kavárna - Cotton club Čsl.armády 123 Hostivice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Derby KZ, s. r. o. Na ochoze 432 Jesenice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

DHABA Říčany Masarykovo náměstí 59/35 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

DHL Solutions k.s. Poděbradská 603 Jirny Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Di Wang Nám. Přemyslovců 169 Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 

Diamo – kantýna 28. října 184 Příbram Jídelna Příbram Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

22 

Dieta do domu Masarykovo nám. 243 Mnichovo Hradiště Dovoz jídla 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Dieta v krabičce Jiráskova 381/3 Říčany Dovoz jídla 
Praha - 
východ Středočeský 

DIETKA Václavkova 950 Mladá Boleslav Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

DIETKA Václavkova 950 Mladá Boleslav Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Dietologické centrum VITAL GASTRO Hraniční 2253 České Budějovice Dovoz jídla 
České 
Budějovice Jihočeský 

Disco Klub Štefánikova 620 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

DISCO- Pizzerie MEX Českolipská 775 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Divadelní kavárna Palackého 352 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Divadelní Knajpa J+J stravování pro všechny Okružní 52 Břvany Restaurace Louny Ústecký 

DIVADELNÍ RESTAURACE Palackého Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Divadelní restaurace Mírová 831 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Divadelní restaurace Benar Rooseveltova 279 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Divadelní restaurace Na Kovárně Jiřího náměstí 1/8 Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Divadelní restaurace Rakovník Na Sekyře 2377 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Dlouhá řeka Dubinské Kaštánky 490 Dobříš Restaurace Příbram Středočeský 

DM CENTRÁLA Jeronýmova 1485/19 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

DM Drogerie Markt Jeronýmova 1485/19 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Dobrá Bašta Mezibraní 59/5 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Dobrá hospoda Jírovcova 32 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Dobrá Jídelna Novohradská 398/32 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Dobrá Jídelna Jihostroj Velešín Budějovická 148 Velešín Jídelna 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Dobrá jídelna Motor Kněžskodvorská 2277/26 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Dobré Čechy V Oblouku 114 Čestlice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

DOBRÉ POLEDNE - VEGAN JÍDELNA Boženy Němcové 559/35 Mladá Boleslav Dovoz jídla Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Dobrý kanec Hotinec Palackého 125/27 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Dokao restaurant tř. Václava Klementa 1223 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Dolce Vita Caffé Na náměstí 79 Davle Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Domabylová Milena Plzeňská 299 Jesenice Restaurace Rakovník Středočeský 

Domácí dlabanec - rozvoz obědů Habrová 221 Nelahozeves Restaurace Mělník Středočeský 

Domov Dlouhá 1359 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Don Miguel U Císařských lázní 367/5 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Don Pepe Chelčického 55/11 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Donatello - pizza, kebab Lidická tř. 1104/177 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Doner KABAB Kouřimská 103 Kolín Rychlé občerstvení Kolín Středočeský 

Doner Kebab Nádražní náměstí Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

DONER KEBAB Masarykovo náměstí 32 Podbořany Rychlé občerstvení Louny Ústecký 

Döner kebab & Gyros Táboritská 126 Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

DONER KEBAB SINDIBAD Česká 51/13 Beroun Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

Doneterie Pipi Šmak Masarykova 130/91 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Dovoz jídla 118 Libušín Restaurace Kladno Středočeský 

Dragon J. Švermy 15 Kadaň Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Dragon Bistro Soběslavská 38 Tábor Rychlé občerstvení Tábor Jihočeský 

Drive Burgers SNP 125/5 Rumburk Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Družstevní dům Choustník 2 Choustník Restaurace Tábor Jihočeský 

Dřevěná kočka Janáčkova 1 Neratovice Restaurace Mělník Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

23 

Dřevěná kočka Janáčkova 1/279 Neratovice Restaurace Mělník Středočeský 

Dřevnice s.r.o. - Jídelna Novohradská 226 Třeboň Jídelna 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Dům Atis Ringhofferova 711 Štiřín Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Dům kultury Šluknov T. G. Masaryka 321 Šluknov Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Dům potravin Jiří Jocha Masarykovo náměstí 2047 Litvínov Jídelna Most Ústecký 

Dům pro seniory Wágnerka - Restaurace Nad nemocnicí 153 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Dvorecká Krčma Dr. Stejskala 2 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Dvůr Křečhoř Křečhoř 14 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

EAT AND DRINK KEBAB Tř. V Klementa 595/30 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

EATON Bořivojova 2380 Roztoky Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Efrín kebab Jana Švermy 8 Kadaň Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

EISEREST I INDICKÁ RESTAURACE Rožmitálská 135 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

EL ASADOR sklípek grill bar Boženy Němcové 552/32 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

El Gusto Piaristická 16/1 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

El Toro Drinks - restaurace nám. Prokopa Velkého 310 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

El Toro Steak House Prokopa Velkého 310 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Ellás pizza & burger Nádražní 225 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

eMBe pivovar Na Klenici 46/9 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Enzo café Mírové nám. 27 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Enzo Café Víta Nejedlého 596 Mnichovo Hradiště Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

ESCALOPE Horova 1262/6 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Esmeralda - mexická kantýna & kafé Krajinská 244/17 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

ESO Jídelna Třída Míru 1280/16b Beroun Jídelna Beroun Středočeský 

ESPRESO RESTAURANT QUEEN Rybalkova 2128 Louny Restaurace Louny Ústecký 

ESSO ČS Strašnov   Brodce Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Euroasia restaurant Bärensteinská 153 Vejprty Restaurace Chomutov Ústecký 

EUROTAD Lannova tř. 39 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Everest Indická a Nepálská restaurace U Císařských lázní 353/21 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Exclusive Pizzeria bar Rudolfovská 1 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Exit 66 Loket 51 Loket Restaurace Benešov Středočeský 

EXPRES KEBAB Kanovnická 390/11 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

expresní asijská jídelna Masarykova 3127 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Express Food Teplická 330/23 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Extra cafe restaurant V Koutě Havlíčkovo náměstí - V Koutě 90 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

F CLUB - restaurace Školní 545/3 Duchcov Restaurace Teplice Ústecký 

F CLUB - Restaurace Školní 545/3 Duchcov Restaurace Teplice Ústecký 

Fabbricia Červené Vršky 2217 Benešov Rychlé občerstvení Benešov Středočeský 

Fabbricia Vodárenská 3653 Mělník Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Fabrika Bowling Restaurant Žižkova 141 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Factory - Bistro Cafe Bar Česká 184/1 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Famiglieri Pizza Mělnická 71 Benátky nad Jizerou Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Fantazia Grill Komenského Čelákovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Farma Rapšach - kantýna Rapšach 3 Rapšach Jídelna 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Fast - Food Pražská 55 Nučice Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

FAST & GOOD Nádražní 1759 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

24 

Fast food - Denbar 5. května 10 Litoměřice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Fast Food Duetions Jírovcova 1866/2 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Fast Food Vinaexpress Nádražní 1759 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Fastfood Říčanská 1818 Říčany Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

FastFood Nádražní 108 Sedlčany Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 

Fast-food Na Průtahu 2037 Kadaň Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

FCafé Kněžská 411/6 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Fénix Fast Food Milínská 134 Příbram Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 

Férovka Komenského 582 Milovice Restaurace Nymburk Středočeský 

FF MENU Pionýrů 50 Poděbrady Jídelna Nymburk Středočeský 

Fine Meat - potraviny, maso, ryby Kamenný Most 24 Kamenný Most Restaurace Kladno Středočeský 

Firma Pavelka Minirestaurace Žižkova 245/260 Trmice Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Fírova restaurace Stará 1094/76 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

FISH TYRŠ Tyršova 196 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

FISH&HUNT ARCHERY Kolínská 94 Nová Ves I Restaurace Kolín Středočeský 

FISHTAIL Průchodní 378/1 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Fišer gastro Cehnice 53 Cehnice Jídelna Strakonice Jihočeský 

Fitness food Menu Šanov 25 Šanov Dovoz jídla Rakovník Středočeský 

Fitness restaurant Pouzar Dlouhá 35 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Flamingo Písečná 5306 Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Fokus Labe Ústí nad Labem - mobilní kavárny Stroupežnického 1372/9 Ústí nad Labem Jídelna 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Fontána restaurce Tyršova 162 Benešov Restaurace Beroun Středočeský 

FOOD Truck - FILIPOVA KÁRA Na Obci Hostouň Dovoz jídla Kladno Středočeský 

Foodtruck and catering Přemyslova 285/21 České Budějovice Dovoz jídla 
České 
Budějovice Jihočeský 

Formanka Městský hotel Bobík Náměstí 325 Volary Restaurace Prachatice Jihočeský 

Formanka Zelený Strom Malé nám. 1478 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Fousatá Matylda Národní 539 Varnsdorf Restaurace Děčín Ústecký 

Franko´s Restaurant B. Smetany 1464/27 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

FRANKO'S PIZZA B. Smetany 27 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Franko's Pizza Express Čéčova 734/35 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Františe Tóth Okružní 397 Kouřim Rychlé občerstvení Kolín Středočeský 

Free Shop Hřensko 87 Hřensko Restaurace Děčín Ústecký 

Frech aroma Tyršova 176 Benešov Rychlé občerstvení Benešov Středočeský 

Fresh - Foods Riegrova 172/3 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Fresh Burger Kleinerova 1471 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

FRESH PIZZERIE U  ŽÁBY Hroznová 156/21 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Fresh Zone tř. Václava Klementa 35/5 Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

FreshBar Rorejcova 906 Kolín Rychlé občerstvení Kolín Středočeský 

FreshBistro Ant. Barcala 1461 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Freshsnack - rychlé občerstvení Dopravní 35 Strakonice Rychlé občerstvení Strakonice Jihočeský 

Freshsnack - rychlé občerstvení Rennerovy sady Stakonice Rychlé občerstvení Strakonice Jihočeský 

Friends of coffee Rorejcova 906 Kolín Rychlé občerstvení Kolín Středočeský 

Fritérie Marota Česká 173 Louny Rychlé občerstvení Louny Ústecký 

FRU-FRU Fresh bar 5. května 143/4 Litoměřice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Fruitisimo Fresh Pražská tř. 1247/24 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

25 

Fruitisimo Fresh Nádražní 1759 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Fruitisimo Fresh Kladno Petra Bezruče 3388 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Fruitisimo Fresh Lipno Marina Lipno nad Vltavou 111 Lipno nad Vltavou Rychlé občerstvení 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Fruitisimo Fresh Ústí nad Labem Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Fruitisimo OC hypermarket Albert Obchodní 111 Čestlice Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

Fruitisimo SHELL 
shell 44 kilometr U Všechlap – 17 Km od 
Benešova směr Brno Všechlapy Rychlé občerstvení Benešov Středočeský 

FTE Podbořany Hlubany 124 Podbořany Jídelna Louny Ústecký 

FU HAO - Luna Masarykova 662 Rudná Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Fung Shou Vrážská 325 Černošice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Galerie Cafe U modré kočky Heyrovského Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Galero Bar & Grill Jankovcova 1 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

GAMA ZONE Alej 17. listopadu 1762 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Gambrinus restaurace Krajinská 27 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Gastro Jambor - rozvor jídel Přestanov 5 Přestanov Dovoz jídla 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Gastrocentrum  Restaurace Aoyama Průmyslová 1166 Lovosice Jídelna Litoměřice Ústecký 

Gastrocentrum Alco Controls K Dílnám 843 Kolín Jídelna Kolín Středočeský 

Gastrocentrum Kaučuk (Synthos) O. Wichterleho 810 Kralupy nad Vltavou Jídelna Mělník Středočeský 

Gastrocentrum Kostal - Zdice Černín 89 Zdice Jídelna Beroun Středočeský 

Gastrocentrum Makro Hrdějovice 396 Borek Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Gastrocentrum Nemocnice Kladno 212 Vančurova 1548 Kladno Jídelna Kladno Středočeský 

Gastrocentrum Posform s.r.o. Boleslavská 398 Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 

Gastrocentrum Posform s.r.o. V objektu ŽOS Nymburk Nymburk Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Gastrocentrum TPCA Průmyslová zóna Kolín - Ovčáry Jídelna Kolín Středočeský 

Gastrocentrum VÚ 1824 Žatec Pražská Žatec Jídelna Louny Ústecký 

Gastrocentrum VÚ 5512 Stará Boleslav Boleslavská 929/23 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Jídelna 

Praha - 
východ Středočeský 

Gastrocentrum VÚ Tábor Kyjevská Tábor Jídelna Tábor Jihočeský 

Gastronomické centrum Pohoda Na Vinici 2244 Litoměřice Jídelna Litoměřice Ústecký 

Gastronomické centrum Pohoda Žižkova 2 Litoměřice Jídelna Litoměřice Ústecký 

Gastronomické centrum POHODA Mírové náměstí 18/10 Litoměřice 
Jídelna Restaurace Rychlé 
občerstvení Litoměřice Ústecký 

Gavip - Rozvoz jídel Na Výhledu 1447 Hostivice Dovoz jídla 
Praha - 
západ Středočeský 

Gerbera Mánesova 1803/3a České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Gino pizza Ortenova 188 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Giotto pizza Vysoká 248 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Globus České Budějovice - Restaurace, Grill České Vrbné 2327 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Globus Chomutov - Restaurace, Grill Černovická 5430 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Globus Ústí nad Labem – Trmice Tyršova 869 Trmice Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Glory Dance Restaurant Dřínovská 4887 Chomutov Jídelna Chomutov Ústecký 

GOLDEN INDIA - indická restaurace Kmochova 569 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Goldmas s.r.o. Nádražní 2003 Mělník Jídelna Mělník Středočeský 

Golf Hotel Club U Věže Nupaky 149 Nupaky Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Golfová restaurace Dolce Cabaňa Sportovní golfový klub Hluboká nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

GOLFOVÝ KLUB-GOLF RESTAURANT Podskalská louka Hluboká nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

GOME Restaurant & Grill nám. Edvarda Beneše 1467 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Good Food - Dobrá jídla Na Parkáně 1495/2 Beroun Dovoz jídla Beroun Středočeský 

Good Gate Jaroslava Průchy 1915/24 Most Restaurace Most Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

26 

Good Gate Jaroslava Průchy 1915/24 Most Restaurace Most Ústecký 

Govinda Bene Husova 464 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Granada Masarykova 77 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Grandhotel Věnec Staroměstské nám. 1273 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Green Bar Obchodní 113 Čestlice Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

Gregorka Cafebar Lidická tř. 1911/34A České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Gril - Rumburk Lužického nám. Varnsdorf Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Gril bar bašta Sokolovská Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

Gril kantýna Dubno 28 Dubno Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 

Grill - kantýna Dubno Dubno 28 Dubno Jídelna Příbram Středočeský 

Grill 60s Jírovcova 24 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Grill BURGER Palackého 16 Beroun Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

Grill Burger Kostelní 2/1 Beroun Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

Grill burger Palackého 16 Beroun Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

Grill café 28. října 1352 Neratovice Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Grill u Tomáše nábř. E. Beneše Rakovník Rychlé občerstvení Rakovník Středočeský 

Grill&Pub Masarykova 2314/69 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Grill,bar,pizza PATRO Čsl. armády 184 Nové Strašecí Rychlé občerstvení Rakovník Středočeský 

Grilovaná kuřata U Záhorků Plzeňská Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Guo Running Sushi Wok České Vrbné České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Gurmán Restaurant Staré Kladno Váňova 590 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

GURMET Žežická 32 Příbram Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 

Gurmet Gastro Stránčická 1 Všestary Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

GUTY Bistro Písek Velké nám. 1/24 Písek - Vnitřní Město Rychlé občerstvení Písek Jihočeský 

GUTY České Budějovice České Vrbné 2360 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

GUTY Čtyři Dvory M. Horákové 1498 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

GUTY Kladno Petra Bezruče 1490 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

GUTY Kolín Rorejcova 906 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

GUTY Písek Nádražní 2590 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

GUTY speciality Písek Nádražní 2590 
Písek - budějovické 
Předměstí Rychlé občerstvení Písek Jihočeský 

Gyros tř. Budovatelů 1353/108a Most Restaurace Most Ústecký 

Gyros - občerstvení Družstevní 5 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Gyros Kladno J. Palacha Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Gyros občerstvení Parkoviště OBI Trmice Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Gyros Sindibád I J. Palacha 1636 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Gyros u Tesca Havířská Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Habrovická bašta Habrovice 29 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

HACIENDA RESTAURANT Husova 21 České BUdějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hadoger s.r.o. Husova třída 16 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

HAIMING Žižkova 463 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

HAJAS BURGER Komenského 159/8 Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Hallo pizza Obránců Míru 2945/3 Most Restaurace Most Ústecký 

Hanoi bistro Mariánská 1523 Varnsdorf Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Hanoi Bistro Tř. Václava Klementa 1233 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Havířská bouda Sedlec 35 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

27 

HAWLER KEBAB Osvoboditelů 1191 Lovosice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

HAWLER KEBAB Osvoboditelů 1191 Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

HELVETIA - REAL Na Valech 2232/13 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Herna bar Lucerna Husovo náměstí 233 Nová Bystřice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Herna Sonáta Seifertova 4 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

HK catering (závodní stravování) Buzulucká 108 Komárov Jídelna Beroun Středočeský 

Hladové okno Kněžská 10 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hladové okno Lannova tř. 238/2 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hladový okno Heydukova 164 Písek Rychlé občerstvení Písek Jihočeský 

HochŠpalíček Vltavské nábř. 688/3 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

HOKEJBAR - ZIMNÍ STADION F. A. Gerstnera České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hokejová restaurace Pouzar E. Rošického České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Holl Food s.r.o. Husovo náměstí 184 Chabařovice Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Holl Steak & pizza Husovo náměstí 184 Chabařovice 
Jídelna Restaurace Rychlé 
občerstvení 

Ústí nad 
Labem Ústecký 

Hollywood Kebap Haus 1 Masarykova třída 84/136 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Hollywood Kebap Haus 2 Masarykova 919 Žatec Rychlé občerstvení Louny Ústecký 

Holmar Velká Dominikánská 4 Litoměřice Jídelna Litoměřice Ústecký 

Holywood Kebab Haus Masarykova 84 Teplice Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Horský domov Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Restaurace Most Ústecký 

Horský hotel Lesná Svahová 32 Boleboř Restaurace Chomutov Ústecký 

Horský pension 69l Cínovec Cínovec 69 Dubí Restaurace Teplice Ústecký 

Hosinec Malostranská Žižkova 162 Lišov Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hospoda Vysoká Libeň Mělnické Vtelno Restaurace Mělník Středočeský 

Hospoda Bludička Tišická 240 Mlékojedy Restaurace Mělník Středočeský 

HOSPODA HOLAŠOVICE Holašovice 18 Holašovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hospoda Maxima Dobrovodská 84 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hospoda na Chmelnici Vesce Vesce Restaurace Tábor Jihočeský 

Hospoda Na Knínicích Knínice Knínice Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Hospoda Na Křenovce Blatenská 175 Radomyšl Restaurace Strakonice Jihočeský 

Hospoda Na Louži Kájovská 66 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

HOSPODA NA NÁVSI Jivno 18 Rudolfov Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hospoda Na Pšovce Českolipská 1148 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Hospoda Na Pšovce Českolipská 1118 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Hospoda Na rychtě Tyršova 100 Lomnice nad Lužnicí Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hospoda Na staré Stará Dobev 33 Dobev Restaurace Písek Jihočeský 

Hospoda na Statku Nepřevázka 1 Nepřevázka Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Hospoda Narpa Masarykovo náměstí 317 Lány Restaurace Rakovník Středočeský 

Hospoda Pod Kaštanem Miřejovice 1 Miřejovice Restaurace Mělník Středočeský 

Hospoda Pod Schody Sídliště U Nového nádraží Bílina Restaurace Teplice Ústecký 

Hospoda Stříbřec Stříbřec 149 Stříbřec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hospoda Tři Dvory Tři Dvory 1 Tři Dvory Restaurace Kolín Středočeský 

Hospoda u Babky Srbice 27 Srbice Restaurace Teplice Ústecký 

Hospoda U Bendů Zápy 14 Zápy Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hospoda U Doubravů Chrášťany 50 Chrášťany Restaurace Kolín Středočeský 

Hospoda u Dřevodrubce Nupaky 163 Nupaky Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

28 

Hospoda U Dřevorubce Nupaky 163 Nupaky Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hospoda U Dřevorubce Nupaky 163 Nupaky Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hospoda U Hasiče Haklovy Dvory 2028 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hospoda U Káši Klánovická Úvaly Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hospoda U Káši Klánovická 1629 Úvaly Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hospoda U Komára Podolí I 27 Podolí I Restaurace Písek Jihočeský 

Hospoda U Krupků Jungmannovo nám. 475 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Hospoda u Malého Vítka Radniční 27 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

HOSPODA U MOSTU Zlatá Koruna 134 Zlatá Koruna Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Hospoda U pytláka Pražská 4 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Hospoda U Pytláka Stará Hlína 6 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hospoda U Pytláka Stará Hlína 6 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hospoda U rybníků Březí 70 Březí Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hospoda u Skokana Českolipská 1097 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Hospoda U Soptíka Novosedly nad Nežárkou 
Novosedly nad 
Nežárkou Restaurace 

Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hospoda U Strejčků Červené Janovice 53 Červené Janovice Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Hospoda U Šebestů Tyršova 13 Studená Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hospoda U Šebestů Tyršova 13 Studená Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hospoda u Šebestů Tyršova 13 Studená Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hospoda u Škrpálu Vítkovo nám. 94 Sedlec-Prčice Restaurace Benešov Středočeský 

Hospoda U Tazmana Makotřasy 11 Makotřasy Restaurace Kladno Středočeský 

Hospoda U Věže Nupacká 149 Nupaky Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hospoda u žabáka Žabovřesky Hluboká nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hospoda V dřevorubce Nupacká 163 Nupaky Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hospoda ve mlejně Brána 51 Strmilov Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hospoda Za vinicí Tuřice 7 Tuřice Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Hospůdečka Litvínovice Litvínovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hospůdka a vinárna U ANEŽKY Olivova 211 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hospůdka Eliška Kijevská 1776/57 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hospůdka Hlubina Krupská 21 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Hospůdka Hlubina Dubská 21 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Hospůdka HLUBINA Krupská 21/35 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Hospůdka Chocnějovice Mohelnice nad Jizerou 43 Mohelnice nad Jizerou Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Hospůdka Kašpar Raisova 24 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Hospůdka Kocanda Rytířská 77/2 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Hospůdka na Garážích Železničářů 962 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Hospůdka na Hřišti Klánovická 1629 Úvaly Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hospůdka Na Hřišti Hrdějovice 511 Hrdějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

HOSPŮDKA NA KOPEČKU Želenická 1297/39 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Hospůdka Na Křižovatce Horní Chřibská 3 Horní Chřibská Restaurace Děčín Ústecký 

Hospůdka na Marvánku Řípská Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hospůdka Na návsi nám. Švabinského 2 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hospůdka Na růžku Revoluční 25 Hovorčovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hospůdka Na růžku Revoluční 25 Hovorčovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hospůdka Na statku Vítězství 4 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

29 

Hospůdka na Synotu Pražská 2904 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Hospůdka pod Hradištěm Grégrova 10 Lštění Restaurace Benešov Středočeský 

Hospůdka U černé kočky Kollárova 1458 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Hospůdka U Černé kočky Kollárova 1458/19 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Hospůdka U Hájků Boleslavská 150 Bezno Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Hospůdka U Hastrmana Hrudkov 63 Vyšší Brod Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Hospůdka U Hastrmana Hrudkov 63 Vyšší Brod Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Hospůdka U husičky Tržní 274 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Hospůdka U Karla A. Trägera 85 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hospůdka U Kleinů Vitějovice 7 Vitějovice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Hospůdka u Kolína Sojovická 326/43 Lysá nad Labem Restaurace Nymburk Středočeský 

Hospůdka u Konvalinků Straškov 1 Straškov Restaurace Litoměřice Ústecký 

Hospůdka U Korbelů A. Trägera 341/85 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hospůdka U křížku Patokryje Patokryje Restaurace Most Ústecký 

Hospůdka U Mirka Sadová 638 Týnec nad Labem Jídelna Kolín Středočeský 

Hospůdka u Pivína Pod Hůrkou 3025/1a Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Hospůdka u Soudku Táborská 496 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Hospůdka U tety Na Zlaté stoce 28 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hospůdka U žáby Hroznová 3 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hospůdka V "Dolánku" Těšovice 2 Těšovice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Hospůdka V růžku nám. Republiky 146 Soběslav Restaurace Tábor Jihočeský 

Hostine U Kráčmerů K Líšnu 113 Bystřice Restaurace Benešov Středočeský 

Hostinec Kotvina 11 Okounov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Hostinec - Miloš Kolařík Husova 514 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Hostinec  U Růžičků Havlíčkova 15 Nový Knín Restaurace Příbram Středočeský 

Hostinec " U Ještěra" Italská 2196 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Hostinec "Na Růžku" Staré Město pod Landštejnem 12 
Staré Město pod 
Landštejnem Restaurace 

Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hostinec "Na Závisti" Vítězná 11 Kutná Hora-Sedlec Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Hostinec "U Ještěra" Italská 2190 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Hostinec "U Králů " Obříství 25 Obříství Restaurace Mělník Středočeský 

Hostinec Cihelna Karlovarská 5330 Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Hostinec Čekárna Rokycanova Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Hostinec Český dům Husovo nám. 131 Chabařovice Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Hostinec DEPO Latrán 74 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Hostinec Družstevní dům Krokova 169/1 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hostinec Dříteň Dříteň 162 Dříteň Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hostinec Jaroslav Fanta Jindice 64 Jindice Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Hostinec Kytlice Kytlice 29 Kytlice Restaurace Děčín Ústecký 

Hostinec Lipenka Lipí 111 Lipí Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hostinec Maršálek Mcely 8 Mcely Restaurace Nymburk Středočeský 

Hostinec Mlsná koza Vilémov 50 Vilémov Restaurace Děčín Ústecký 

Hostinec Modrá hvězda Boleslavská 728/19 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Restaurace 

Praha - 
východ Středočeský 

Hostinec Na brusírně Údolní 2723 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Hostinec na Habru Klášter Hradiště nadJizerou 103 
Klášter Hradiště 
nadJizerou Restaurace 

Mladá 
Boleslav Středočeský 

Hostinec Na Hrázi Na Hrázi 136/14 Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

30 

Hostinec Na hřišti Brloh 130 Brloh Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Hostinec Na kulaté Alšova 39 Postoloprty Restaurace Louny Ústecký 

HOSTINEC NA NÁVSI Záblatí 20 Lomnice nad Lužnicí Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hostinec Na Návsi Brigádnická 170 Dobrovíz Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Hostinec na Návsi Strážkovice 15 Strážkovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

HOSTINEC NA OSTROVĚ Plav 7 Plav Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hostinec Na Place U Staré školy 57 Kostomlaty nad Labem Restaurace Nymburk Středočeský 

Hostinec na Růžku Purkyňova 792 Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 

Hostinec Na Růžku Dubné 14 Dubné Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hostinec Na spojce Lidická 162 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hostinec Na Spojce Lidická tř. 1009/162 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hostinec Na staré poště Opařany 33 Opařany Restaurace Tábor Jihočeský 

Hostinec Na Šumavě Lipenská 16 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hostinec Na zlaté stoce Litvínovice 42 Litvínovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hostinec POD KOMÍNEM Krajířova 15 Dačice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hostinec Sokolovna Školní 2/1 Únětice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Hostinec Stoletá Kutnohorská 33 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Hostinec U Altánu Hlavní 120 Štěchovice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Hostinec U Antošů Brandýská 98 Jirny Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hostinec u Bandity Chomutovská 41 Otvice Restaurace Chomutov Ústecký 

Hostinec U Bedřicha Zelčín 1 Hořín Restaurace Mělník Středočeský 

Hostinec U Bílého sloupu Chudeřínská 370 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Hostinec u Bílého sloupu Chudeřínská 370 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Hostinec U Boučků Lužnická 414/2 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Hostinec U Broučka nám. E. Beneše 18 Milevsko Restaurace Písek Jihočeský 

Hostinec U Císaře U Zvoničky 57 Mirošovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hostinec U Císaře U Zvoničky 57 Mirošovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

HOSTINEC u Častů Kněžská 327/25 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

HOSTINEC U ČERNOHLÁVKŮ Ovčárecká 146 Sendražice Restaurace Kolín Středočeský 

Hostinec U Českého lva Náměstí 100 Žebrák Restaurace Beroun Středočeský 

Hostinec U Handlíře Antonína Janouška 9 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hostinec U Handlíře Antonína Janouška 9 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hostinec u Hlaváčků Dr. E. Beneše 44 Bystřice Restaurace Benešov Středočeský 

Hostinec U Holubů Pecerady 172 Týnec nad Sázavou Restaurace Benešov Středočeský 

Hostinec U Horejse 5. května 1667 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Hostinec U Huličků Drahelická 1 Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 

Hostinec U Jelena Komenského 285/34 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Restaurace 

Praha - 
východ Středočeský 

Hostinec u Jezárka Pražská 363 Suchdol nad Lužnicí Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hostinec U Josefa Kukaňova 2154/14 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Hostinec U kata U Katovny 58 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Hostinec U Kožicha Úherce 25 Dobrovice Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Hostinec U králíčků Husova 352 Libochovice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Hostinec U Králů Obříství 25 Obříství Restaurace Mělník Středočeský 

Hostinec u Králů Bedřicha Smetany 25 Obříství Restaurace Mělník Středočeský 

Hostinec U Kuliče Sedláčkova 449 Písek Restaurace Písek Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

31 

Hostinec u Lapků Přestavlky 17 Přestavlky u Čerčan Restaurace Benešov Středočeský 

Hostinec U Lojzíka Popovičky 3 Popovičky Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hostinec U Mesta Prahy Lidicka 300 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Hostinec U mlýna Děkanská 102 Budyně nad Ohří Restaurace Litoměřice Ústecký 

Hostinec U Mlynáře Dr. Jánského 591 Černošice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Hostinec U nás U Chemičky 13 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Hostinec U Nekutů Jablonského 134 Kardašova Řečice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hostinec U netopýra Thámova 401/9 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Hostinec U Nezmara Studentská 2 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hostinec U Petrů tř. 5.května 23 Včelná Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hostinec u Pilaře Majdalena 152 Majdalena Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hostinec U Rezků Sedlecká 82 Jistebnice Restaurace Tábor Jihočeský 

HOSTINEC U Rysů nám. Krále Jiřího z Poděbrad 54 Řevnice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Hostinec U Slunéčků Chotoviny u Tábora Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Hostinec u Srnků Hradiště 19 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Hostinec u stoleté lípy Čs. armády 1012 Hostivice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Hostinec U Studny Luční 81 Hrdějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hostinec u Susů Hlavní 6 Světice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hostinec U Sv. Jána Vacov 6 Vacov Restaurace Prachatice Jihočeský 

Hostinec U ŠNÝTKA Tatce 81 Tatce Restaurace Nymburk Středočeský 

Hostinec u Štalichů Čížová 26 Čížová Restaurace Písek Jihočeský 

Hostinec U Šulců Ovčáry 39 Ovčáry Restaurace Mělník Středočeský 

Hostinec U Šulců Ovčáry 39 Ovčáry Restaurace Mělník Středočeský 

Hostinec U Tichnů Svémyslice 1 Svémyslice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hostinec U Točíka Hradecká 184 Kunžak Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hostinec U Tří pírek Karlovo náměstí 72 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Hostinec U Tří sedláků Hroznová 488 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hostinec U Václava Školská 17 Měšice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hostinec U Zámku Úholičky 2 Úholičky Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Hostinec U Zvoničky Hradové Střimelice Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Hostinec V Holi Příčná 227 Průhonice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Hostinec V zeleném údolí Leština 36 Velké Březno Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Hostinec VLASTENEC Pražská 11 Březová-Oleško Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Hostinec Zlatá podkova Dolní Podluží 194 Dolní Podluží Restaurace Děčín Ústecký 

Hostinstvi Hofhanzl Žižkovo nám. 74 Borovany Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hot Dog 5 Topolová - Park Mirakulum 629 Milovice Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Hot Dog 6 Topolová - Park Mirakulum 629 Milovice Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Hot KEBAB V Jirchářích 60/6 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Hotel - restaurace U žida 1. máje 34 Krupka Restaurace Teplice Ústecký 

Hotel - Restaurant American Kovářská 101 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Hotel - restaurant AMERICAN Kovářská 101 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Hotel - restaurant U rytířů Svatováclavská 17 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Hotel "ALFA" -  Drahoslav Pacal náměstí Míru 482 Slavonice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hotel "Nová Pošta" Ke Zdibsku Zdiby Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

HOTEL "PRAHA" Krátká 158 Štětí Restaurace Litoměřice Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

32 

Hotel "U Hroznu" Masarykovo nám. 27 Mnichovo Hradiště Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Hotel "U kapličky" s.r.o. Budějovická 2440 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Hotel & restaurant Magnolia Karlovo náměstí 20 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Hotel a restaurace Admirál Lipno nad Vltavou 92 Lipno nad Vltavou Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Hotel a restaurace Na staré koleji U Stadionu 2 Benátky nad Jizerou Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Hotel a restaurace Split U Splitu 933 Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

Hotel a restaurace Švamberský dům Soukenická 35 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Hotel a restaurace U Martina Rožmberk nad Vltavou 79 Rožmberk nad Vltavou Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Hotel a restaurace U svatého Václava Vysočany 1 Hrušovany Restaurace Chomutov Ústecký 

Hotel a Restaurace Zimní Stadion Na Vinici 31 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Hotel a Wellness Sport Centrum Ústecká 1945/10 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Hotel Adler Klostermannova 6 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hotel Agnes Bohdaneč 166 Bohdaneč Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Hotel Akademie Naháč Komorní Hrádek 277 Chocerady Restaurace Benešov Středočeský 

Hotel Akvárium J. Š. Baara 29 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hotel Alf Žižkovo nám. 2 Borovany Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hotel Alfa Náměstí Míru 482 Slavonice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hotel Anna Vocelova 351 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Hotel Aperyon Kollárova 1278 Český Brod Restaurace Kolín Středočeský 

Hotel Apeyron Jungmannova 917 Český Brod Restaurace Kolín Středočeský 

Hotel Atlas Tyršova 2063 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Hotel Bakalář Masarykova 69 Hluboká nad Vlatvou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hotel Bakalář Masarykova 69 Hluboká nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hotel Bartušek Počátecká 136 Studená Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hotel Belvedere Legionářů 400 Příbram III Restaurace Příbram Středočeský 

Hotel Beránek nám. Míru 100 Blatná Restaurace Strakonice Jihočeský 

Hotel Bílá růže Pražská 16 Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Hotel Bílá růže Palackého nám. 80 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Hotel Bílá růže Pražská 16/4 Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Hotel Bílá Růže Palackého náměstí 80 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Hotel Bílá Růže Palackého náměstí 80 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Hotel Bílý koníček Masarykovo nám. 97 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hotel Bílý kůň Žižkovo nám. Čáslav Restaurace Kutná Hora Středočeský 

HOTEL BLANÍK Komenského 22 Vlašim Restaurace Benešov Středočeský 

Hotel Boubín Špidrova 45 Vimperk Restaurace Prachatice Jihočeský 

Hotel Bouček Čelakovická 11 Mochov Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hotel Bouchalka Újezd 1 Újezd Restaurace Beroun Středočeský 

Hotel Budka Jiráskova 91 Úvaly Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hotel Budweis Mlýnská 6 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hotel Cascade - restaurace Radniční 3 Most Restaurace Most Ústecký 

Hotel CERHOVICE Cerhovice 9 Cerhovice Restaurace Beroun Středočeský 

Hotel Cerhovice Pražská 9 Cerhovice Restaurace Beroun Středočeský 

Hotel City Alšovo nám. 35 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Hotel Classic Lány Lány 18 Lány Restaurace Rakovník Středočeský 

Hotel Club Houštka Houštka 1259 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Restaurace 

Praha - 
východ Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

33 

Hotel Concertino, ZLATÁ HUSA nám. Míru 141/I Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hotel Černá Benešov nad Černou 129 Benešov nad Černou Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Hotel Černá - restaurace Benešov nad Černou 129 Benešov nad Černou Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Hotel Černý kůň Beneše z Loun 140 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Hotel Černý kůň Havlíčkova 165 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Hotel Černý medvěd Velké náměstí 42 Prachatice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Hotel Černý Medvěd Velké náměstí 42 Prachatice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Hotel Česká koruna Masarykovo nám. 60 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Hotel Česká Sibiř Miličín 249 Miličín Restaurace Benešov Středočeský 

Hotel České Žleby Stožec 56 Stožec Restaurace Prachatice Jihočeský 

Hotel Český dům Lipská 2097/44 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Hotel Dania Svatopluka Čecha 636 Slavonice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hotel DUO Nové Strašecí Nové Strašecí Restaurace Rakovník Středočeský 

Hotel DYJE Jemnická 1 Dačice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hotel Elsyn dvůr Nový dvůr 135 Nový dvůr Restaurace Prachatice Jihočeský 

Hotel Elzet - restaurace Měšice 474 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Hotel Emilly Čs. Armády 71 Zdice Restaurace Beroun Středočeský 

Hotel Faust U plovárny 43 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Hotel Filip Lannova tř. 51 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hotel Filip - restaurace Lannova tř. 51/23 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hotel Fontána Lidická 203 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Hotel Forman Máchova 693 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Hotel Gabriel Lipno nad Vltavou 16 Lipno nad Vltavou Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Hotel galerie Rožmberská 35 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hotel Galerie Tyršovo nám. 211 Unhošť Restaurace Kladno Středočeský 

Hotel Galerie Třeboň Rožmberská 35 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hotel Garni pod Skalkou Pod Skalkou 536 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Hotel Gold Linecká 55 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Hotel Gold Linecká 55 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Hotel GOLD - restaurace Táborská 68 Chotoviny Restaurace Tábor Jihočeský 

HOTEL GRAND Pod Lipami 265 Řevnice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Hotel Hamet Zlosyň 160 Zlosyň Restaurace Mělník Středočeský 

Hotel Harlekýn Pivovarská 819 Vejprty Restaurace Chomutov Ústecký 

Hotel Hobit Rudolfovská tř. 1967/25 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hotel Horal Mariánské nám. 5 Krupka Restaurace Teplice Ústecký 

Hotel Chicago - Restaurace Blatenská 2145/95 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Hotel Jelen B. Smetany 62 Nová Včelnice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hotel Jelen nám. Míru 10 Benešov nad Ploučnicí Restaurace Děčín Ústecký 

Hotel Jelen B. Smetany 62 Nová Včelnice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hotel Jelen - Restaurace Bedřicha Smetany 62 Nová Včelnice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hotel Jizera Otradovice 30 Otradovice Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Hotel Kaple U Kaple 544 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Hotel Karel IV Komenského 256 Pečky Restaurace Nymburk Středočeský 

Hotel Kladno nám. Sítná 3113 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

HOTEL KORA Karlovarská 7 Jeneč Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

34 

Hotel Koruna Velké náměstí 48 Prachatice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Hotel Koruna Masarykova 302 Postoloprty Restaurace Louny Ústecký 

Hotel KOŽOVA HORA Pl.Újezd 99 Pletený Újezd Restaurace Kladno Středočeský 

hotel Kožova Hora Pletený Újezd 99 Unhošť Restaurace Kladno Středočeský 

Hotel Kratochvíl Slavíkova 159 Jince Restaurace Příbram Středočeský 

Hotel Labe Hřensko 13 Hřensko Restaurace Děčín Ústecký 

Hotel Labe Vrchlickéo 292/10 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

HOTEL LAGUNA NEBŘICH 30 Netvořice Restaurace Benešov Středočeský 

Hotel Laguna - restaurace Střížovská 1659 Nové Hodějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hotel Lauřím Benešovská 110 Nespeky Restaurace Benešov Středočeský 

Hotel Lev-restaurace Kostelní 5/7 Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

HOTEL LIBÍNSKÉ SEDLO Libínské Sedlo 28 Prachatice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Hotel Lípa Palackého nám. 26 Dobrovice Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

HOTEL LUDMILA-Raček spol. s r.o. Pražská 2639/2 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Hotel Lukáš Mostecká 387 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Hotel Lužnice Roudná 45 Roudná Restaurace Tábor Jihočeský 

Hotel Lužnice Chlebov 45 Soběslav Restaurace Tábor Jihočeský 

Hotel Lužnice ČSLA 41 Planá nad Lužnicí Restaurace Tábor Jihočeský 

Hotel Lužnice ČSLA 41 Planá nad Lužnicí Restaurace Tábor Jihočeský 

Hotel Máj Nové Hrady Nové Hrady Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hotel Medínek Palackého nám. 316 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Hotel Mědínek Palackého náměstí 316 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Hotel Merkur Vašatova 1499 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Hotel Mertin Mostecká 387/24 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Hotel na Marijánce Milínská 211 Příbram Restaurace Beroun Středočeský 

hotel Na Náměstí Kácov 24 Kácov Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Hotel na Náměstí - Bouša a Vladyka Kácov 24 Kácov Restaurace Kutná Hora Středočeský 

HOTEL NA OSTROVĚ Na Ostrově 816 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Hotel nad řekou - restaurace Ing. Františka Janečka 511 Týnec nad Sázavou Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hotel ORFEUS Tyršova 786/III Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Hotel Orfeus Tyršova 786/II Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Hotel Ostende - Restaurace Chocerady 83 Chocerady Restaurace Benešov Středočeský 

Hotel Ostrovec Na Ostrovci 696 Volyně Restaurace Strakonice Jihočeský 

Hotel Otava Komenského 56 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Hotel Paganini Fibichova 3728 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Hotel Palace Malá Hradební 7 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Hotel Palcát - restaurace 9. května 2471 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Hotel Panská nám. T. G. Masaryka 54 Bechyně Restaurace Tábor Jihočeský 

Hotel Panská Zahrada Anežky České 432 Dobřichovice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Hotel Panský dům Míru 82 Vyšší Brod Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Hotel Panský dům Míru 82 Vyšší Brod Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

HOTEL PAVILON Bezručova 222/10 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hotel Pecka Božetice 111 Božetice Restaurace Písek Jihočeský 

Hotel Perla Nádražní 249/II Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hotel Pod skalou Podskalí 158 Písek Restaurace Písek Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

35 

Hotel POŠTA Masarykovo nám. 9 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Hotel PRAHA - restaurace Krátká 158 Štětí Restaurace Litoměřice Ústecký 

Hotel PRAHA - restaurace formanka Kostelní 174 Štětí Restaurace Litoměřice Ústecký 

Hotel Prince de Ligne - Restaurace Zámecké nám. 136 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Hotel Purkarec Purkarec 133 Hluboká nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

HOTEL RACEK Masarykovo nám. 499 Týnec nad Labem Restaurace Kolín Středočeský 

Hotel Relax - restaurace Vrchbělá 1560 Bělá pod Bezdězem Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Hotel Relax U Drsů Varšavská 2708 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Hotel Restaurace Bohemia Zdíkov Zdíkov Restaurace Prachatice Jihočeský 

Hotel Restaurace Švýcarský dům Sněžník 105 Sněžník Restaurace Děčín Ústecký 

Hotel Restaurant U HADA Náměstí Svobody 155 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Hotel Ring Svinčice 30 Svinčice Restaurace Most Ústecký 

Hotel Ron *** Mikulášovice 5 Mikulášovice Restaurace Děčín Ústecký 

Hotel Roosevelt Rooseweltova 18 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Hotel Rosa Řetenice 4 Řetenice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Hotel Rozmarýn Pražská 139 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Hotel Roztoky Roztoky 14 Roztoky Restaurace Rakovník Středočeský 

Hotel Růže Špidrova 53 Vimperk Restaurace Prachatice Jihočeský 

Hotel Rychta Staré Město 131 Netolice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Hotel Serort restaurace Lovecká Bašta Švandy dudáka 1312 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Hotel SLAVIE Železničářská 28A Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Hotel Slávie Tyršova 134 Klášterec nad Ohří Restaurace Chomutov Ústecký 

Hotel Sloup Řípec 122 Řípec Restaurace Tábor Jihočeský 

Hotel Slunce Lužný 18 Klášterec nad Ohří Restaurace Chomutov Ústecký 

Hotel Sport U Cukrovaru 1086 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Hotel Sport Linecká 219 Kaplice Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Hotel Sport Linecká 219 Kaplice Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Hotel Sport - restaurace Linecká 219 Kaplice Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Hotel Sport (Hotelová restaurace) Sportovní 910 Český Brod Restaurace Kolín Středočeský 

Hotel Sport Volary Revoluční 505 Volary Restaurace Prachatice Jihočeský 

HOTEL STACHOV Stachy 84 Stachy Restaurace Prachatice Jihočeský 

Hotel Střelnice V Cihelně 261 Kněžmost Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Hotel Svatý Hubert Zbraslavice 331 Zbraslavice Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Hotel Svatý Hubert Zbraslavice 331 Zbraslavice Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Hotel Sýkora Křivoklát 85 Křivoklát Restaurace Rakovník Středočeský 

Hotel Špejchar Ke Špejcharu 95 Most - Vtelno Restaurace Most Ústecký 

Hotel Štekl Bezručova 141 Hluboká nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hotel Švanda Dudák A. Štastného 171 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Hotel Terasa-restaurace Pasovská 34/30 Vimperk Restaurace Prachatice Jihočeský 

Hotel Trumf Českobratrské náměstí 122 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Hotel Trumf - restaurace Českobratrské náměstí 122/13 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Hotel Tuchlovice Karlovarská 33 Tuchlovice Restaurace Kladno Středočeský 

Hotel Tuchlovice a.s. Karlovarská 603 Tuchlovice Restaurace Kladno Středočeský 

Hotel TULIPAN Tulipánová 142 Průhonice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Hotel U Cinků Českolipská 3444 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

36 

HOTEL U DRAKA Libušina 199 Bechyně Restaurace Tábor Jihočeský 

Hotel U Hada nám. Svobody 155 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Hotel U hradu Staré Město 108 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Hotel U Hroznu Na Kamenci 1184 Mnichovo Hradiště Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Hotel U Hroznu Poříčská 27 Mnichovo Hradiště Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Hotel U Jezera Klučenice 137 Klučenice Restaurace Příbram Středočeský 

Hotel U Kaple - restaurace U Kaple 544/3 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Hotel U kapličky Češnovice 15 Češnovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hotel U Kata Uhelná 596 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Hotel u Koně Česká 176/11 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Hotel u Kvapilů Jana Švermy 384 Mnichovo Hradiště Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Hotel u Lišáka Na Pěšině 48/9 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 

Hotel U Lva Mírové nám. 92 Bílina Restaurace Teplice Ústecký 

Hotel U lva Mírové nám. 92 Bílina Restaurace Teplice Ústecký 

Hotel U Martina Rožmberk nad Vltavou Rožmberk nad Vltavou 79 Rožmberk nad Vltavou Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Hotel U Mikulášků nám. Jiřího z Poděbrad 5 Nový Knín Restaurace Příbram Středočeský 

Hotel U parku Pod Nádražím 281/22 Hořovice Restaurace Beroun Středočeský 

Hotel U Růže Zámecká 52 Kutná Hora-Sedlec Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Hotel U růže Zámecká 52 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Hotel u Sv. Václava Hrušovany 1 Hrušovany Restaurace Chomutov Ústecký 

Hotel U sv. Vavřince Karlovo nám. 20 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Hotel U tří lvů U Tří lvů 3 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hotel U věže Nupaky 151 Nupaky Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hotel U Vlašského dvora 28.října 511 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Hotel U zlaté lodi nám. Míru 251 Týn nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hotel Vajgar nám. Míru 162 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hotel Vajgar Nám. míru 162/I Jindřichův Hradec Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hotel Venedik - restaurace Na Příkopě Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

HOTEL VERONA Česká 176 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Hotel Viktor Budovatelů 2831 Most Restaurace Most Ústecký 

Hotel Vila Hop Kellner Chelčického náměstí 918 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Hotel Vltava Kaplířova 62 Vimperk Restaurace Prachatice Jihočeský 

Hotel Vltavan náměstí T. G. Masaryka 28 Sedlčany Restaurace Příbram Středočeský 

Hotel Volf Dukelská 1142 Nové Strašecí Restaurace Rakovník Středočeský 

Hotel Voznice Voznice 24 Voznice Restaurace Příbram Středočeský 

Hotel Yetti Jana Švermy 152 Vejprty Restaurace Chomutov Ústecký 

Hotel Zadov restaurace Zadov 350 Stachy Restaurace Prachatice Jihočeský 

Hotel Záložna nám. Krále Vladislava 224 Velvary Restaurace Kladno Středočeský 

Hotel Záviš - Restaurace Na Růžku nám. Čsl. armády 25 Hluboká nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hotel Záviš - Restaurace Šatlava - vinárna nám. Čsl. armády 25 Hluboká nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Hotel Zdenka Vsenory 246 Všenory Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Hotel Zdenka Květoslava Mašity 246 Všenory Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

hotel Zelený Strom - Snack bar Palackého nám. 21 Hořovice Restaurace Beroun Středočeský 

Hotel Zlatá hvězda Masarykovo nám. 107 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Hotel Zlatá Hvězda-restaurace 1. máje 103 Vimperk Restaurace Prachatice Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

37 

Hotel Zlatá Stoupa Tylova 426 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Hotel Zlatý Beránek Palackého 116 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Hotel Zlatý kříž 43 Kaplice Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Hotel Zlatý kříž Masarykova 43 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

HOTEL ZLATÝ KŘÍŽ Náměstí 43 Kaplice Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Hotel ZRUČ - restaurace náměstí Míru 594 Zruč nad Sázavou Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Hotel Zvon Modletice 1 Modletice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Hotel Želivka L. Svobody 3 Dolní Kralovice Restaurace Benešov Středočeský 

Hotel** Pension Jana Teplická 151 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Hotel, restaurant Classic Lány 18 Lány Restaurace Rakovník Středočeský 

Hotelový resort Svachovka Svachova Lhotka 1 Mirkovice Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Hotel-restaurant "Na Panské" Lnáře 20 Lnáře Restaurace Strakonice Jihočeský 

HP bar Pivovarská 5 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

H-P Kantýna tři sestry Hlavní 130 Husinec - Řež Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

Hradní restaurace Jungmanova 1168 Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

HRADNÍ RESTAURACE Na Valech 265/45 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Hrejkovická hospoda Hrejkovice 88 Hrejkovice Restaurace Písek Jihočeský 

Hrejkovická hospoda Hrejkovice 88 Hrejkovice Restaurace Písek Jihočeský 

Hrnky s sebou 5. května 267/51 Milovice Restaurace Nymburk Středočeský 

Hřiště Hrdějovice Hrdějovice 511 Hrdějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

HS-RISTORANTE Ouvalova 390 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

Hugo Bagel Café Wilsonova 585 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

Hugo Hospoda Karla Tomana České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Husitská Bašta Komenského 115 Bílina Restaurace Teplice Ústecký 

Hypermarket HYPERNOVA Obchodní 111 Říčany Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Chačapuri Kebab Karly Machové 48 Beroun Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

Charlie's coffee & garden Malé Valy 1705/21 Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 

Chata Lanovka Lipno nad Vltavou 307 Lipno nad Vltavou Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Chata Milešovka Milešov 86 Velemín Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Chata na Losenici Popelná 24 Nicov Restaurace Prachatice Jihočeský 

Chata Říp Mnetěš 25 Mnetěš Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Chateau Clara Futura 5. Května 1 Dolní Břežany Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Chateau Kotera Hotel - Resturant Komenského 40 Ratboř Restaurace Kolín Středočeský 

Chateau Restaurant Mělník Svatováclavská 19/16 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Chef Miroslav Catering Zahradní čtvrť 263 Nové Hrady Dovoz jídla 
České 
Budějovice Jihočeský 

Chicago Burger Tyršova 176 Benešov Rychlé občerstvení Benešov Středočeský 

Chicago Burger Tyršova 176 Benešov Rychlé občerstvení Benešov Středočeský 

Chikago Burger Tyršova 176 Benešov Rychlé občerstvení Benešov Středočeský 

Chilis Lobendavská 184 Dolní poustevna Restaurace Děčín Ústecký 

China Express Havířská 17 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

China restaurant T. G. Masaryka 294 Šluknov Restaurace Děčín Ústecký 

CHINGGIS Palachova 53 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Chmelenská hospoda Chmelná 5 Křemže Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Christa Banincová-Nádražní restaurace Máchova 492/28 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 

Chuť Hanoi Havířská 352/17 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

38 

IBS Hotel Vladimír Masarykova 3128/36 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

ICE ARENA Petra Bezruče 2531 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

IMBIS Baarova 1751 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

IMBIS Užín Havířská 348/99 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Imbiss Přístavní 8 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Imbiss Ruská 287 Dubí Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Imbiss Přístavní 8 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Imbiss Havířská 2784 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

India Village-fast food Sobědruhy-centrum Olympia Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Indická restaurace Panská 95 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Indická restaurace Gateway of India Piaristická 22/8 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Indická restaurace Gateway of India Chelčického 121/10 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Indická restaurace Gateway of India 9. května 617 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Indická restaurace Taj Mahal Hradiště 96/6 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Indická restaurace Taj Mahal Českobratrská 452/1 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Indická restaurace Taj Mahal Masarykova 120/210 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Indická restaurace Taj Mahal Masarykovo nám. 60/7 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Indická restaurace Tandoor Žizkovo náměstí 8 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Indická restaurace Tandoor Heydukova 172 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

INDICKÁ RESTAURACE TANDOOR Nová 28 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Indická restaurace Tandoor Lannova tř. 91/51 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Indická rstaurace Seta Ke střelnici 167 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Indická-Nepálská restaurace Kapucínské náměstí 200/6 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

INDISS AJG Na Zámku Hluboká nad Vltavou Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Inpeko Mírové náměstí 3124/32 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Inpeko Velká Hradební 2 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Inpeko Větrná 22 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Inpeko Myslbekova 404/23 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

INTERHOTEL AMERICA R. Weinera 2375 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Irish Pub - zimní stadion Masarykova 232 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Irish Pub Dublin Pekařská 16 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

ISS Catering Lego Kladno A B C D Billundská 2757 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

ISS International Kantýna A Billundská 2757 Kladno Jídelna Kladno Středočeský 

ISS International Kantýna B Billundská 2757 Kladno Jídelna Kladno Středočeský 

ISS International Kantýna C Billundská 2757 Kladno Jídelna Kladno Středočeský 

ISS International Kantýna D Billundská 2757 Kladno Jídelna Kladno Středočeský 

Istambul Kebab Krupská Brána 492/2 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Istambul Kebab T.G.Masaryka Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Istambul kebab Louny Pražská 75 Louny Rychlé občerstvení Louny Ústecký 

ISTANBUL  KEBAB Husovo náměstí 583 Tábor Rychlé občerstvení Tábor Jihočeský 

Istanbul Kebab Náměstí Karla IV. 200 Mělník Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Istanbul Kebab Nám. Karla IV Mělník Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Istanbul Kebab T. G. Masaryka Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Istanbul Kebab Puchmayerova 1207 Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Istanbul Kebab tř. Václava Klementa 1459 Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

39 

Istanbul Kebab Puchmayerova 1207 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Istanbul Kebab Mostní 554 Kolín Rychlé občerstvení Kolín Středočeský 

Istanbul Kebab U Krupské brány 492/2 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Istanbul Kebab Puchmayerova 1207 Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Istanbul Kebab nám. J. Seiferta 698 Kralupy nad Vltavou Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Istanbul Kebab Komenského 1894 Vlašim Rychlé občerstvení Benešov Středočeský 

Istanbul Kebab náměstí Karla IV. 200 Mělník Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Istanbul Kebab náměstí 1. Máje 93/23 Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Istanbul Kebab Puchmayerova 133/2 Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Istanbul kebab Nemocniční 1137/6 Krásná Lípa Restaurace Děčín Ústecký 

Istanbul Kebab Lázeňská 23 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Istanbul Kebab House Mjr. Šulce 3871/15 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Istanbul Kebab Pizza Teplická 221/8 Duchcov Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Istra restaurant Slapská 130 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

ITALcafe Slavíkova 316 Hořovice Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

Italská kavárna Karla Nového 2156 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Ivan Švadlenka Hlavní 162 Husinec Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Ivana Vorlíčková Lípová 7 Třebestovice Jídelna Nymburk Středočeský 

IVANHOE Václavská 4 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

J&M Stravování Tupadly 187 Tupadly Jídelna Kutná Hora Středočeský 

Jadran mléčný bar s občerstvením Lipová 1498 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Rychlé občerstvení 

Praha - 
východ Středočeský 

Jadran občerstvení Pražská 1581 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Rychlé občerstvení 

Praha - 
východ Středočeský 

Jaipur indická restaurace Oblouková 228 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Jaipur indická restaurace Příční 28/3 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Jaipur indická restaurace Palachova 733/53 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Jakoby bistro Slapská 131 Beroun Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

Jana Roblová - Jídelna Libočany Libočany 36 Libočany Jídelna Louny Ústecký 

JAPO Restaurant Lidická 372 Roztoky Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

JASTA mléčný bar Lidické náměstí 4 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Jen na oko Pražská Stříbrná Skalice Restaurace Kolín Středočeský 

JEZTEZDRAVĚ.EU Janáčkova 1639/3 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

J-FAST Obchodní 3 Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

J-FAST Obchodní 3 Most-Velebudice Restaurace Most Ústecký 

Jídelna Táborská 1687 Říčany Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Jídelna Bezručova 94 Říčany Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Jídelna Palackého nám. 99 Kutná Hora Jídelna Kutná Hora Středočeský 

Jídelna Annenské nám. 340 Kutná Hora Jídelna Kutná Hora Středočeský 

Jídelna nám. Arnošta z Pardubic 164 Úvaly Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Jídelna Radlík 48 Radlík Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Jídelna Palackého nám. 80 Lomnice nad Lužnicí Jídelna 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Jídelna Komenského 59 Strakonice Jídelna Strakonice Jihočeský 

Jídelna Výstavní 726 Vodňany Jídelna Strakonice Jihočeský 

Jídelna Vašíčkova 3081 Kladno Jídelna Kladno Středočeský 

Jídelna Brodecká 225 Dolní Bousov Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Jídelna Bezručova 94 Říčany Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

40 

Jídelna Nádražní 84 Sedlčany Jídelna Příbram Středočeský 

Jídelna Zdiby Zdiby Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Jídelna Kutnohorská 48 Srbín Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Jídelna Netovická 845 Slaný Jídelna Kladno Středočeský 

Jídelna V Uličce 1 Jesenice Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Jídelna Záboří nad Labem 10 Záboří nad Labem Jídelna Kutná Hora Středočeský 

Jídelna náměstí Míru 7/6 Mělník Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Jídelna Ruská 655 Chomutov Jídelna Chomutov Ústecký 

Jídelna Varšavská 736/15 Ústí nad Labem Jídelna 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Jídelna V Uličce 49 Jesenice Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Jídelna T. G. Masaryka 1124 Kostelec nad Labem Restaurace Mělník Středočeský 

Jídelna Pod Hájem 324 Králův Dvůr Jídelna Beroun Středočeský 

Jídelna Komenského 39 Vlašim Jídelna Benešov Středočeský 

Jídelna - budova Báňské projekty Kollárova 11 Teplice Jídelna Teplice Ústecký 

Jídelna - bufet Kosova 1021 Tábor Jídelna Tábor Jihočeský 

Jídelna - Jihočeská sociální pomoc Klavíkova 7 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Jídelna - kantýna Dobrá Štace Hraniční 2253 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Jídelna - Marta Spěváčková Černokostelecká 331 Říčany Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Jídelna - nemocnice U Nemocnice 380/III Jindřichův Hradec Jídelna 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Jídelna - Nupharo Park Žďárek Libouchec Jídelna 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Jídelna - ZŠ T.G.M. 1. máje 268 Vimperk Jídelna Prachatice Jihočeský 

Jídelna "ESO" Třída Míru 1280 Beroun Jídelna Beroun Středočeský 

Jídelna "Kameňák" Kamenná 3 Ústí nad Labem Jídelna 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Jídelna "Zora" Gen. Klapálka 1793 Kladno Jídelna Kladno Středočeský 

Jídelna a Pekárna  Mádhava Malé Náměstí 232 Benešov Jídelna Benešov Středočeský 

Jídelna a restaurace u Karla IV. Palackého 4082 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Jídelna a restaurace U Šuláků Havlíčkovo nám. 101 Dačice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Jídelna Ardeapharma Třeboňská 229 Ševětín Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Jídelna areál výstaviště Husova tř. České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Jídelna AZALKA Říčanská 197 Průhonice Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Jídelna BENO Říčanská 1818 Říčany Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Jídelna Bítozeves Tatinná 10 Bitozeves Jídelna Louny Ústecký 

Jídelna BOS Klášterec U Porcelánky 786 Klášterec nad Ohří Jídelna Chomutov Ústecký 

Jídelna bufet Udličanka Školní 5471 Chomutov Jídelna Chomutov Ústecký 

Jídelna Centropen Třída 9. května 161 Dačice Jídelna 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Jídelna ČSAD K Přívozu 23 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Jídelna ČZ GASTRO Tovární 202 Strakonice Jídelna Strakonice Jihočeský 

Jídelna Damco Průmyslová 1367 Hostivice Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Jídelna DM K Nemocnici K Nemocnici 2007 Kladno Jídelna Kladno Středočeský 

Jídelna DM Sítná 5. května 1870 Kladno Jídelna Kladno Středočeský 

Jídelna Dohoda Čechova 395/59 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Jídelna Dohoda Čechova 1467/59a České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Jídelna Dům Seniorů Husova tř. České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Jídelna Dusík Tomkova 2099/1 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Jídelna EMA Buštěhradská 282 Kladno Jídelna Kladno Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

41 

Jídelna Eurest - Setuza Žukovova 100 Ústí nad Labem Jídelna 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Jídelna Eurest - Spolchemie Revoluční 1930/86 Ústí nad Labem Jídelna 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Jídelna Eurest - Tesco, Děčín Ústecká 1905/8 Děčín Jídelna Děčín Ústecký 
Jídelna Faurecia Interior Systems Bohemia 
s.r.o.Plazy Plazy 100 Plazy Jídelna 

Mladá 
Boleslav Středočeský 

Jídelna FTE Hlubany 124 Podbořany Jídelna Louny Ústecký 

Jídelna Gastro - E jídelna Jateční 426 Ústí nad Labem Jídelna 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Jídelna Gastro Family + rozvoz Poděbradská 1162 Šestajovice Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Jídelna GTH - AERO Vodochody U Letiště 374 Odolena Voda Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Jídelna GTH - Alltub Kolín Zengrova 900 Kolín IV Restaurace Kolín Středočeský 

Jídelna GTH - Bobcat E U Kodetky 1810 Dobříš Restaurace Příbram Středočeský 

Jídelna GTH - Bobcat Engineering U Kodetky 1978 Dobříš Restaurace Příbram Středočeský 

Jídelna GTH - Bobcat M U Kodetky 1810 Dobříš Restaurace Příbram Středočeský 

Jídelna GTH - Carrier Beroun Lidická 323 Beroun 3 Restaurace Beroun Středočeský 

Jídelna GTH - IREM Kolín Ovčáry 292 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Jídelna GTH - Johnson Controls Roudnice Kratochvílova 2657 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Jídelna GTH - KOPOS Kolín Havlíčkova 432 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Jídelna GTH - O2 Ústí nad Labem Masarykova 20/273 Ústi nad Labem, Bukov Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Jídelna GTH - SD Bílina Důlní 375/89 Bílina Restaurace Teplice Ústecký 

Jídelna GTH - SD Tušimice Tušimice Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

Jídelna GTH - Schneider Písek Čížkovská 447 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Jídelna GTH - Silon Planá Průmyslová 451 Planá nad Lužnicí Restaurace Tábor Jihočeský 

Jídelna GTH - Spolchemie Revoluční 1930/86 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Jídelna GTH - TCP Písek Vladislavova 250 Písek Jídelna Písek Jihočeský 

Jídelna GTH - Tesco Most Rudolická 1706 Most Restaurace Most Ústecký 

Jídelna GTH - TRCZ Lovosice Průmyslová 1165 Lovosice Jídelna Litoměřice Ústecký 

Jídelna GTH - TRW-Carr s.r.o. Stará Boleslav Hlavenec 161 Stará Boleslav Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Jídelna GTH - ÚJV Řež Hlavní 130 Husinec - Řež Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Jídelna GTH - Unipetrol Záluží 1 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Jídelna GTH - Unipetrol Záluží 1 Litvínov Jídelna Most Ústecký 

Jídelna GTH - ÚVR Mníšek pod Brdy Pražská 600 Mníšek pod Brdy Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Jídelna GTH - Wrigley Pražská 320 Poříčí nad Sázavou Restaurace Benešov Středočeský 

Jídelna GTH - ZŠ Černošice Pod školou 447 Černošice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Jídelna Hamir Tyršova 181 Kadaň Jídelna Chomutov Ústecký 

Jídelna HARMONIKAS Poděbradova 2506 Louny Jídelna Louny Ústecký 

Jídelna HOPI Zděbradská 74 Říčany Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Jídelna Hosín Hosín Hosín Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Jídelna Hospodyňka Poděbradova 639 Louny Jídelna Louny Ústecký 

Jídelna Humr Těšovice 62 Těšovice Jídelna Prachatice Jihočeský 

Jídelna HUMR, areál STS Těšovice Těšovice Jídelna Prachatice Jihočeský 

Jídelna Chomutov Roosveltova 2649/23 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Jídelna J+J K Rybníku 475 Jesenice Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Jídelna Jatka Jateční 1880/63 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Jídelna Jotto Markvartice 393 Markvartice Jídelna Děčín Ústecký 

Jídelna JPS - Gastro s.r.o. Ke Spolaně Neratovice Jídelna Mělník Středočeský 

Jídelna Kiswire Cord Czech Velemyšleves 65 Velemyšleves Jídelna Louny Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

42 

Jídelna KOITO Czech Na Astře 3001 Žatec Jídelna Louny Ústecký 

Jídelna Koruna Mostecká 39/3 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Jídelna Krajského úřadu U Zimního stadionu 1952/2 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Jídelna Kralupy Vodárenská 724 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Jídelna Kralupy Vodárenská 724 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Jídelna Labuť Nerudova 655/1 Chomutov Jídelna Chomutov Ústecký 

JÍDELNA LABUŤ Nerudova 655/1 Chomutov Jídelna Chomutov Ústecký 

Jídelna Lidovka Gen. Svobody 413 Milevsko Jídelna Písek Jihočeský 

Jídelna Lovochemie   Lovosice Jídelna Litoměřice Ústecký 

Jídelna LUKA Příbramská 136 Verneřice Jídelna Děčín Ústecký 

Jídelna Lukulus Biskupská 5 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Jídelna Magistrátu Velká hradební 2336/8 Ústí nad Labem Jídelna 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Jídelna Makro U Makra 102 Čestlice Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Jídelna Měšice Zahradní 466 Měšice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Jídelna Modena Vocelova 394 Kutná Hora Jídelna Kutná Hora Středočeský 

Jídelna na Národní Národní 2592 Varnsdorf Jídelna Děčín Ústecký 

JÍDELNA NA RŮŽKU Hošťálkovo náměstí 71 Žatec Jídelna Louny Ústecký 

Jídelna Na Skalkách Jungmannova 705 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

Jídelna Na Valech Vrbenského 1 Teplice Jídelna Teplice Ústecký 

Jídelna Na Verandě Wagnerovo nám. 1541 Beroun Jídelna Beroun Středočeský 

Jídelna Nedvěd Libušina 4778 Chomutov Jídelna Chomutov Ústecký 

Jídelna Nella Čechova 59 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Jídelna Nemak Czech Republic s.r.o. Saběnice 137 Havraň Jídelna Most Ústecký 

Jídelna Nexen Průmyslová 1000 Bitozeves Jídelna Louny Ústecký 

Jídelna Nupharo park Libouchec Libouchec Jídelna 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Jídelna O.W.Trading Jiráskova 597 Mnichovo Hradiště Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Jídelna Oáza Budovatelů 400 Meziboří Jídelna Most Ústecký 

Jídelna Otto Fügnerova 51 Děčín Jídelna Děčín Ústecký 

Jídelna Parker Na Moráni 5480 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Jidelna Penny Market Jirny Družstevní 353 Jirny Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Jídelna Pod Branou Malé náměstí 24 Prachatice Jídelna Prachatice Jihočeský 

Jídelna Pod Bránou Malé náměstí 24 Prachatice Jídelna Prachatice Jihočeský 

Jídelna Pohoda Hlavní nádraží 308 Písek Jídelna Písek Jihočeský 

Jídelna Poliklinika Žižkova 151 Litvínov Jídelna Most Ústecký 

Jídelna průmyslová zóna Triangel Minice 61 Minice Jídelna Písek Jihočeský 

Jídelna RAI Most Havraň 138 Havraň Jídelna Most Ústecký 

Jídelna SAS Autosystemtechnik Plazy 129 Plazy Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Jídelna Scania Chrášťany 186 Chrášťany Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Jídelna Scania Sobínská Chrášťany Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Jídelna SČVK Přítkovská 1681 Teplice Jídelna Teplice Ústecký 

Jídelna SCHENKER spol. s r.o. K Vypichu 731 Nučice Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Jídelna Silvia Chýnovská 2217 Tábor Jídelna Tábor Jihočeský 

Jídelna Slovan 9.května 678 Tábor Jídelna Tábor Jihočeský 

Jídelna Slovan 9. května 678 Tábor Jídelna Tábor Jihočeský 

Jídelna Slunce Purkyňova 2961 Tábor Jídelna Tábor Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

43 

Jídelna Slunce Purkyňova 2961 Tábor Jídelna Tábor Jihočeský 

Jídelna Sodexo - Baxter BioScience 430.01 Bohumil Jevany Jídelna Kolín Středočeský 

Jídelna Sodexo - Deli Lovosice 262.01 OPAVIA, LU 8. května 5/19 Lovosice Jídelna Litoměřice Ústecký 

Jídelna Sodexo - JITEX Písek 246.01 U vodárny 1506 Písek Jídelna Písek Jihočeský 

Jídelna Sodexo - LINET, s. r. o. 454.01 Želevčice 5 Slaný Jídelna Kladno Středočeský 
Jídelna Sodexo - Makro Cash&Carry Ústí nad 
Labem 167.01 Žižkova 3363/78 Ústí nad Labem Jídelna 

Ústí nad 
Labem Ústecký 

Jídelna Sodexo - Mondi Štětí a.s. 395.01 Litoměřická 272 Štětí Jídelna Litoměřice Ústecký 
Jídelna Sodexo - Plzeňský prazdroj - Popovice 
491.01 Ringhofferova 1 Velké Popovice Jídelna 

Praha - 
východ Středočeský 

Jídelna Sodexo - Rohde&Schwarz 460.01 Špidrova 49 Vimperk Jídelna Prachatice Jihočeský 

Jídelna Sodexo - s.n.o.p. cz a.s. 437.01 Stanislava Maliny 452 Písek Jídelna Písek Jihočeský 
Jídelna Sodexo - SCHWAN - STABILO ČR, s.r.o. 
295.01 Tovární 7 Český Krumlov Jídelna 

Český 
Krumlov Jihočeský 

Jídelna Sodexo - T.RAD Czech Lidická 1044 Unhošť Jídelna Kladno Středočeský 
Jídelna Sodexo - Vápenka Čertovy schody a.s. 
172.01 Tmaň 200 Tmaň Jídelna Beroun Středočeský 

Jídelna Sodexo - ZF Electronics Klášterec 129.01 Osvobozená 780 Klášterec nad Ohří Jídelna Chomutov Ústecký 

Jídelna SOLAR Tatinná 59 Bitozeves Jídelna Louny Ústecký 

Jídelna SOŠT a SOU Osvoboditelů 380 LOUNY Jídelna Louny Ústecký 

Jídelna SPOLANA s.r.o. Práce 657 Neratovice Jídelna Mělník Středočeský 

Jídelna Strančice Průmyslová 47 Strančice Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Jídelna škola Dubská Dubská 967 Kladno Jídelna Kladno Středočeský 

Jídelna Taurus Havlíčkova 276/11 Neratovice Jídelna Mělník Středočeský 

Jídelna Transgas Kouřim 1 Kouřim Jídelna Kolín Středočeský 

Jídelna U  Káranky Obránců míru 2718 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Jídelna U Aničky Pražská 146 Mukařov Dovoz jídla 
Praha - 
východ Středočeský 

Jídelna U Františka Kremnická 43/13 Kutná Hora Jídelna Kutná Hora Středočeský 

Jídelna U gurmána Palackého nám. 24 Dobrovice Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Jídelna u Hádků Osecká /28 Duchcov Jídelna Teplice Ústecký 

Jídelna U Hlavínů Čimelice 139 Čimelice Jídelna Písek Jihočeský 

Jídelna U Koberů Komenského nám. 8 Kralupy nad Vltavou Jídelna Mělník Středočeský 

Jídelna U Ládi Na Výstavišti 455 Písek Jídelna Písek Jihočeský 

Jídelna u Lázní Českobratrská 2942/42 Teplice Jídelna Teplice Ústecký 

Jídelna U Martina Ledenická 705/1 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Jídelna U Mnichovky Masarykovo náměstí 729 Mnichovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Jídelna u Paloshů Bří Čapků 699 Neratovice Jídelna Mělník Středočeský 

Jídelna U Šárky Krajinská 260/22 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Jídelna U školky Přílepská 1354 Roztoky Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Jídelna U Štěpána Mírové náměstí 107/31 Ústí nad Labem Jídelna 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Jídelna U Teplárny Edisonova 453 Trmice Jídelna 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Jídelna u Teplárny Edisonova 453 Trmice Jídelna 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Jídelna U Tomáše Malšovice 5 Malšovice Jídelna Děčín Ústecký 

Jídelna u Toušků Budějovická 96 Písek Jídelna Písek Jihočeský 

Jídelna v budově Telefonica O2 Sladkovského 595 Kolín 4 Jídelna Kolín Středočeský 

Jídelna Vincent Václavská 82 Netolice Jídelna Prachatice Jihočeský 

Jídelna Vrbenský Souš 7 Most Jídelna Most Ústecký 

Jídelna YANFENG 1 Tatinná 60 Bitozeves Jídelna Louny Ústecký 

Jídelna YANFENG 2 Tatinná 60 Bitozeves Jídelna Louny Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

44 

Jídelna YES-te Černokostelecká 326 Říčany Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Jídelna Záruba Vrbenská 27 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Jídelna Zdravé výživy Gája Staroměstské náměstí 89 Mladá Boleslav Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Jídelna Zdravěnka Jateční 969 Teplice Jídelna Teplice Ústecký 

Jídelna Zdravěnka Jateční 969 Teplice Jídelna Teplice Ústecký 

Jídelna ZEP Komořanská 818 Most Jídelna Most Ústecký 

Jídelna, masna Náměstí Míru 7 Mělník Jídelna Mělník Středočeský 

Jídelna, prodejna, řeznictví Karlovo nám. 86 Roudnice nad Labem Jídelna Litoměřice Ústecký 

Jídelna, rychlé občerstvení Nám. T.G.Masaryka Sedlčany Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 

Jídelna-Dušek Husova 59/33 Poděbrady Jídelna Nymburk Středočeský 

Jídlena Luka Příbramská 329 Verneřice Restaurace Děčín Ústecký 

Jídlo od Voráčků - rozvoz jídel Mokré 81 Litvínovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Jihočeská hospůdka Domanín 21 Domanín Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Jihočeská Hostěnice Staroměstské náměstí 108 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Jihočeská chalupa Husova tř. 1420 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Jihočeská krčma Tylova 159/III Vodňany Restaurace Strakonice Jihočeský 

Jihočeská restaurace Čechovská 55 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Jiídelna Pražák Kostelní 75 Jirkov Jídelna Chomutov Ústecký 

Jilemska hospůdka Jilem 41 Jilem Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

JINÁ KÁVA Bezručova 928 Beroun Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

Jiřka - racionální výživa Havlíčkova 72 Poděbrady Jídelna Nymburk Středočeský 

Jitřenka prodejna potravin Hrnčířská Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

John & John Italská ulice Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Johnnys náměstí 17. listopadu 299 Příbram Dovoz jídla Příbram Středočeský 

Josef Shejbal Kostelní 45/2 Čelákovice Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

Josh občerstvení Kněžskodvorská 1640/1 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

JOSHI Sushi & Bistro Dobřejovická 449 Průhonice Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

JUMP FAMILY - České Budějovice Husova tř. 686/17a České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

JUMP FAMILY - Most Velebudická 1247 Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

JUMP FAMILY - Ústí nad Labem Jateční 3587/51 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

KAFE BAR HAWANA Žižkovo nám. 17 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Kafé bar U hada Váňova 335 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Kafe doma Mírové náměstí 157/30 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

KAFFE BISTRO Tyršova 175 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

KAITO SUSHI Víta Nejedlého 1186 Most Restaurace Most Ústecký 

Kájovská hospoda Kájov 120 Kájov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Kantýna Palouky Hostivice Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

Kantýna Hlavní 182 Hostivice Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Kantýna Nádražní 557 Litvínov Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Kantýna Objekt Gogebi a.s. Tábor Rychlé občerstvení Tábor Jihočeský 

Kantýna K dílnám 879 Kolín Rychlé občerstvení Kolín Středočeský 

Kantýna Tovární 55/33 Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Kantýna V Uličce 2 Jesenice Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Kantýna Za Radnicí 835 Dolní Břežany Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Kantýna Dubská 257 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

45 

Kantýna - Actherm Tovární 5533 Chomutov Jídelna Chomutov Ústecký 

Kantýna - J. Havlová Dubská 257 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Kantýna - Petra Růžičková Hlavní 188 Chýně Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Kantýna - Rai Most Havraň 138 Havraň Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Kantýna A Benteler Bentelerova 460/2 Rumburk Jídelna Děčín Ústecký 

Kantýna a Bistro Jateční 63 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Kantýna Adler Oblouková 391 Ústí nad Labem Jídelna 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Kantýna B Benteler Bentelerova 420/2 Rumburk Jídelna Děčín Ústecký 

Kantýna Bosal Zápská 1857 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Jídelna 

Praha - 
východ Středočeský 

Kantýna DAF Zděbradská 61 Říčany Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Kantýna Dakr Stavbařů 32 Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Kantýna dolu Kohinoor a.s. Dolní Jiřetín 5 Horní Jiřetín Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Kantýna Frial s.r.o. Soběslavská 2098 Tábor Jídelna Tábor Jihočeský 

Kantýna Glanzstoff Terezínská 60 Lovosice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Kantýna Jan Kubr Kynského 129/12 Slaný Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Kantýna Keihin Unhošťská 2747 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Kantýna Laufen CZ Na Libuši 667 Bechyně Jídelna Tábor Jihočeský 

Kantýna Loko Depo Pětidomí 7 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Kantýna MV PČR Petrovická Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Kantýna Papírny Vltavský mlýn Loučovice 36 Loučovice Jídelna 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Kantýna pekařství Karlova 3/9 Písek Rychlé občerstvení Písek Jihočeský 

Kantýna Písek s.r.o. Jungmannova 32/7 Písek Rychlé občerstvení Písek Jihočeský 

Kantýna POLDI Petra Bezruče 3088 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Kantýna Postřižín Průmyslová 500 Postřižín Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Kantýna SŠT Dělnická 21 Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Kantýna -Stavus Na Podlesí Příbram Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 

Kantýna Strojírny Poldi Dubská 243 Kladno Jídelna Kladno Středočeský 

Kantýna TEMAC Písty 8 Písty Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Kantýna TIU Spolana Práce 657 Neratovice Jídelna Mělník Středočeský 

Kantýna Tři Sestry Husinec-Řež 130 Husinec-Řež Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Kantýna U Andulky Sedlec u Mostu Sedlec Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Kantýna U světel Dobrovodská 1804/43 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Kantýna ZOO Kačina Masarykovo nám. 39 Nové Dvory Rychlé občerstvení Kutná Hora Středočeský 

Kantýna, areál Armex Dobkovice 134 Dobkovice Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Kantýny není Rumburk Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

KARAOKE MEDIA RESTAURACE nám. Přemysla Otakara II. 5 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Karlovy máchovy 48 Příčná 643/4 Lovosice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Karlštejnská Terasa Karlštejn 38 Karlštejn Restaurace Beroun Středočeský 

Karlův Týn Ludvíka Kuby 304 Březnice Restaurace Příbram Středočeský 

Karmazin Miroslav-AGENCE Husovo nám. 528 Hořovice Restaurace Beroun Středočeský 

KARPE s.r.o. Říčanská 431/252 Jesenice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Kaštan zdravá restaurace Moskevská 3336 Most Restaurace Most Ústecký 

KATOVNA fast restaurants U Katovny 58/59 Litoměřice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

KATOVNA fast restaurants Masarykova 3127/28 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Káva Čaj Tyršova 1093 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

46 

Káva Jinak Hlavní 71 Chýně Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Kavárna - bar Kateřinka Větrná 24 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Kavárna - Palačinkárna Na cestě Dlouhá jízda 1253 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Kavárna a krčma na 15. poledníku Kostelní 76 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Kavárna Barbara Široká 15 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Kavárna Barka Vrážská 326 Černošice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Kavárna Bárka Prokopa Diviše 5 Ústí nad Labem Jídelna 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Kavárna Bárka Teplice Školní 26 Teplice Jídelna Teplice Ústecký 

Kavárna Bez konce náměstí starosty Pavla 4 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

KAVÁRNA BOHEMIAN COFFEE HOUSE Jiříkovská 832/16 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 

Kavárna Felicie Dukelská 1093 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Kavárna Gala Marxovo nám. 628 Postoloprty Restaurace Louny Ústecký 

Kavárna Hana klub 1199 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Kavárna Havana Palackého náměstí 87 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Kavarna Luna Husovo nám. 387 Milevsko Restaurace Písek Jihočeský 

Kavárna Marlen Legionářů 84/18 Mělník Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Kavárna Meinl F. Ondříčka 1162/50 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Kavárna pod Věží Náměstí 68 Kaplice Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Kavárna Praha Střekovské nábřeží 22 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Kavárna S Radostí Melicharova 116 Unhošť Restaurace Kladno Středočeský 

Kavárna Seladon Zvěrotice 58 Zvěrotice Restaurace Tábor Jihočeský 

Kavárna Schody Dlouhá 160 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

KAVÁRNA STARÉ KLADNO T. G. Masaryka 590 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Kavarna Svět Divišova 850/1 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Kavárna tady a teď Suchardova 432 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Kavárna u Daliborky Hilbertova 58 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Kavárna U Slunce nám. Míru 88 Týn nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Kavárna U Zeleného stromu Malé nám. 1783/4 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Kavárna Vlna Sokolský ostrov 462/1 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Kavárna Vlna Sokolský ostrov 462/1 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Kavárna Wilson Wilsonova 596 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

Kavárna-vinárna na 15. poledníku Kostelní 76 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

KD Jistebnice Malé nám. 51 Jistebnice Restaurace Tábor Jihočeský 

KD Jistebnice Malé náměstí 51 Jistebnice Restaurace Tábor Jihočeský 

Ke Tvrzi Ke Tvrzi 7 Předboj Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Kebab tř. Václava Klementa 1459 Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Kebab Masarykova 1631/68 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Kebab Bílinská 1147/1 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Kebab Hrnčířská 8/5 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Kebab Antalya Česká 173 Louny Rychlé občerstvení Louny Ústecký 

Kebab Antalya Husovo náměstí 9 Rakovník Rychlé občerstvení Rakovník Středočeský 

KEBAB CIDAD.YOSEF 8.května 25/10 Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Kebab CZ s.r.o Dobrovského 1034/7 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

KEBAB HOUSE Lannova 62/39 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Kebab House Zbožská 519/3 Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

47 

Kebab House Jana Švermy 10 Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

Kebab house Písecká 204 Vodňany Rychlé občerstvení Strakonice Jihočeský 

Kebab house Bonema Kolárova 316 Kutná Hora Rychlé občerstvení Kutná Hora Středočeský 

Kebab House Bonema Zbožská 519/3 Nymburk Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Kebab Istambul U Krupské brány 492/2 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Kebab Lidl Dobětice Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Kebab Mr. Brambora Svobody 1028 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Kebab o Kultorak Velká hradební 231/17 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

KEBAB PLUS Masarykova 404/29 Neratovice Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Kebab Samuel Armádní 532 Milovice Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Kebab u Šimiho Školní 999 Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

KEBABÝK tř. Václava Klementa 595/30 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Kebap Anatolie Třebízského 161 Slaný Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Keilberg Resort - restaurace Háj 162 Loučná pod Klínovcem Restaurace Chomutov Ústecký 

Keltovna Lánská 206 Nižbor Restaurace Beroun Středočeský 

Kemp u Kukačků, Penzion DaJa a Bistro - café DaJa Pihlov 99 Horní Planá Rychlé občerstvení 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Kika Restaurant Pražská 135 Čestlice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

KIMM Invest - jídelna, kantýna Hořátev 104 Hořátev Jídelna Nymburk Středočeský 

KING´s KORNER U Krupské brány 24/1 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Kiosek Vančurova 1548 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Kiosek- Nemocnice Kladno Vančurova 1548 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Kladenské divadélko J. Hory 1981 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Klára Horáčková Průmyslová 862 Kosmonosy Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Klas restaurant Kolín K Ovčárům 14 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

KLASK Tuřice Tuřice 68 Tuřice Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Klášterní penzion Jiřetín pod Jedlovou Klášterní 254 Jiřetín pod Jedlovou Restaurace Děčín Ústecký 

Klášterní restaurace a jídelna Ostrovní 465/5 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Klášterský hostinec U Karlových Varů Masarykovo náměstí 284 Mnichovo Hradiště Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Klášterský hostinec u Karlových Varů Masarykovo náměstí 284 Mnichovo Hradiště Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Klub - restaurace Studentská 15 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Klubovna Díra do světa Příčná Libčeves Restaurace Louny Ústecký 

Klubovna Židovice Židovice 7 Židovice Restaurace Louny Ústecký 

KM PRODUKT - FOOD rozvoz Revoluční 205 Krupka Dovoz jídla Teplice Ústecký 

KM-PRODUKT s.r.o. Revoluční 205 Krupka Dovoz jídla Teplice Ústecký 

Kofis expresní jídelna 28. října 5 Teplice Jídelna Teplice Ústecký 

Koliba Rustika Pionýrů 1729 Jirkov Restaurace Chomutov Ústecký 

Koliba Rustika Pionýrů 1729 Jirkov Restaurace Chomutov Ústecký 

Koloniál ,,U Prokůpků" Nová Ves pod Pleší 48 Nová Ves pod Pleší Restaurace Příbram Středočeský 

Koloniál U školy Jana Opletala 289 Švermov Restaurace Kladno Středočeský 

Komplex club Síbova 330 Bílina Restaurace Teplice Ústecký 

Konex Bar T. G. Masaryka Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Kostelecký zájezdní hostinec Českobrodská 17 
Kostelec nad Černými 
Lesy Restaurace Kolín Středočeský 

Kotva Vaňov Voskovcova 6 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Koupaliště Brnná Litoměřická 1023/37 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Koza Roza Politických vězňů 153/21 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

48 

Kozlovna Na Ostrově 3/15 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Kozlovna Bílá růže Pražská 116/1 Čáslav Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Kozlovna Měšťan Panská 102 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Kozlovna U Františka nám. F. Křižíka 1483/5 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Kozlovna u Kabelky Moskevská 3114 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Kozlovna U Plechandy Svatotrojická 164/5 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Kozlovna U Zelené Ratolesti Husova tř. 1847/5 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

KRÁSNÝ ROZVOZ - OKOPNIK Krásný Dvůr 51 Krásný Dvůr Restaurace Louny Ústecký 

Krčma Kelly Zámek 110 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Krčma na Kyrově Hájecká 316 Hostouň Restaurace Kladno Středočeský 

Krčma na statku Úpořiny 5 Bystřany -Úpořiny Restaurace Teplice Ústecký 

Krčma u kašny Masarykovo náměstí 225 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Krčma u lesa Sídliště Střelná 15 Košťany Restaurace Teplice Ústecký 

Krčma u Lesa Sídliště Střelná 15 Košťany Restaurace Teplice Ústecký 

Krčma U lesa Sídliště 15 Košťany Restaurace Teplice Ústecký 

Krčma U Malše Roudenská 120 Roudné Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Kristin Hrádek - hotel Děčín XVIII-Maxičky 30 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Krumlovská fontána nám. Svornosti Český Krumlov Rychlé občerstvení 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Krupka Zdeněk - závodní stravování Husova 6 Louny Jídelna Louny Ústecký 

Krušnohorská restaurace Všebořická 319 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Krušnohorský Maskaron U Císařských lázní Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Krušovická jídelna H. Kvapilové 899/4 Čelákovice Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Krušovická restaurace Tyršova 142 Mirovice Restaurace Písek Jihočeský 

Krušovická restaurace Truhlářova 30 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Krušovická Šalanda tř. Václava Klementa 1227 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Krůtová Květuše Rožmitálská 126 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Křinický pivovar - restaurace Křinické náměstí 7/12 Krásná Lípa Restaurace Děčín Ústecký 

Ksandr Václav - jídelna - prodejna - rozvoz Pražská 139 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

KUBO Kaufland Oblouková 1395/4 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Kučera a Dlouhý s.r.o. U hřiště 448 Peruc Jídelna Louny Ústecký 

Kučera a Dlouhý, Veřejné stravování Areál ZD Peruc Peruc Jídelna Louny Ústecký 

Kuchyň u Stejskalů Kpt. Jaroše 235/32 Neratovice Dovoz jídla Mělník Středočeský 

Kuchyň Velvary Velvary 420 Velvary Jídelna Kladno Středočeský 

Kuchyně Českolipská 1110/17 Mělník Jídelna Mělník Středočeský 

Kuchyně a kantýna Strmilov 67 Strmilov Jídelna 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Kuchyně Ekolandia s.r.o. Sedláčkova 48/9 Čelákovice Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Kuchyně So-meat Modlanská 1 Teplice Jídelna Teplice Ústecký 

Kuchyně-TTD cukrovary a lihovary Palackého nám. 1 Dobrovice Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Kuki Dvořák Podskalí 980 Hluboká nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Kulturní  dům - restaurace Bezděkova 831 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Kulturní dům Karlovarská 27 Velká Dobrá Restaurace Kladno Středočeský 

Kulturní dům Bechyně - restaurace Nádražní 602 Bechyně Restaurace Tábor Jihočeský 

Kuřecí gril Pražská 12 Hořovice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Kuřecí Gyros Masarykova 5410 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Kuřecí speciality Mírové nám. 103 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

49 

Kuřecí speciality Budovatelů 1877 Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Kuřecí svět Pražská 101 Benátky nad Jizerou Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Květa Bistro Mlýnská 64 Česká Kamenice Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

La Baguette Parisienne Osvoboz. pol. vězňů 3355 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

La Barca - Pizzeria Masarykovo nám. Brandýs nad Labem Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

La Buž - prodejna Pařížská 9 Ústí nad Labem Jídelna 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

LA CABAŇA Panská 14 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

La Casita De Espaňa Hrnčířská 56/12 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

La Famiglia Obchodní 106 Čestlice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

LA FAMIGLIA Tyršovo nám. 2222 Roztoky Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

LA FATTORIA Zápská 300 Brandýs nad Labem Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

La Favola Boleslavská 31 Stará Boleslav Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

La Festa restuarant & cocktail bar nám. Přemysla Otakara II. 58/16 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

La Kantýna Teplárenská 2 Most Jídelna Most Ústecký 

La Locanda Čsl. armády 700 Klecany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

LA PASTERIA Ke Kopanině 421 Tuchoměřice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

La Pisa - Benešov Dukelská 2192 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

La Pisa - Čáslav Palackého 160/6 Čáslav Restaurace Kutná Hora Středočeský 

La Pisa - Mladá Boleslav Staroměstské náměstí 153 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

La Pisa - Sadská Palackého nám. 258 Sadská Restaurace Nymburk Středočeský 

La Puerta del México Moskevská 1351/5 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

La Speranza tř. Václava Klementa 1459 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

La Varenne Velké náměstí 104/6 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Labe restaurant Račice 130 Račice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Labská Marína U Nové vodárny 1457 Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Labužník Masarykovo nám. 10 Říčany Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

Labužník Palackého nám. 39 Dačice Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Ladislav Klíma, Pramenka Lipová cesta 313 Milevsko Rychlé občerstvení Písek Jihočeský 

LaFresca Cantina a Café Osvobozená 780 Klášterec nad Ohří Jídelna Chomutov Ústecký 

Lagarto J&J Teplice náměstí Svobody 3312 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Lahůdkářství U Mlsouna Čechova 291 Blatná Jídelna Strakonice Jihočeský 

Lahůdky Palackého 125 Nymburk Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Lahůdky Chřibská Chřibská Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Lahůdky Kamenická 344 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

LAHŮDKY – BUFET Světlogorská 2765 Tábor Rychlé občerstvení Tábor Jihočeský 

Lahůdky - občerstvení nám. Svobody 10 Vodňany Rychlé občerstvení Strakonice Jihočeský 

Lahůdky Děčan Ruská 791/43 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Lahůdky Fiala Husova 59 Nymburk Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Lahůdky Hryzbyl - PEKAST Lannova tř. 20 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Lahůdky Inpeko Mírové nám. 1 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Lahůdky Inpeko Masarykova 32 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Lahůdky Laprod Husova tř. 70 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Lahůdky Příbram Lhota u Příbramě 79 Příbram Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 

Laibon Parkán 105 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Lanka´s asian cuisine Poštovní 18 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

50 

Lapaz - mexická restaurace Na Příkopě 1/6 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Lapaz-mexická restaurace Ctiborova 406 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Lázeňský hotel PARK**** nám T. G. Masaryka 1413/III Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Lázně Aurora - Restaurace Harmonie Lázeňská 1001 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Lázně Jupiter Bechyně s.r.o. - Restaurace Libušina 188 Bechyně Restaurace Tábor Jihočeský 

Le Flambeau Riegrova 8/1867 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Le grand Bazar K. H. Máchy 344 Most Restaurace Most Ústecký 

Le Patient Čechovská 56 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Le Quang Restaurant Vašatova Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Le solitaire Tř. Václava Klementa 1495 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Lesní restaurace Harrachovka Pintova 150 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Letovský statek Horosedly 75 Horosedly Restaurace Písek Jihočeský 

Levínská hospůdka Levín 57 Levín Restaurace Litoměřice Ústecký 

Libor Jirásek bufet Tržnice Tržní 86/15 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Libor Pelc Velizská 753 Zdice Restaurace Beroun Středočeský 

Lidová zahrada Karlova 702 Varnsdorf Restaurace Děčín Ústecký 

Lilla bar Sportovní 2505 Louny Restaurace Louny Ústecký 

LIMA T.G. Masaryka 166 Sedlačany Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 

LiNE 3000, Zdravá výživa Nádražní 259 Rakovník Jídelna Rakovník Středočeský 

Lípa resort Křinické náměstí 1180/7 Krásná Lípa Restaurace Děčín Ústecký 

Lippert jídelny s.r.o. Pražská 134 Jesenice Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

LIVE BAR Čéčova 625/26 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

LIWU - original restaurant Pražská tř. 1247/24 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Lodestarcoffee Havířská 95 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Lok - Ham Masarykova 53 Hluboká nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Loko - Depo Kopisty Kopisty 2 Kopisty Restaurace Most Ústecký 

London Bar Chelčického 13 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

LOS AMIGOS - FAST FOOD AND GO HOME Nádražní 21 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Lotos Osvobozených politických vězňů 859 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

LOTOS Speciality Osvoboz. pol. vězňů 341 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Louisiana Ranch Církvice 57 Církvice Rychlé občerstvení Kutná Hora Středočeský 

Lovo café 8.května 155/13 Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Magic Burger Mírové náměstí 37 Dobříš Restaurace Příbram Středočeský 

Magic club Purkyňova 1266 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Maidum kebab U Nádraží 1300/1 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Maidum kebab U Císařských lázní 371/13 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Makerony Masarykova 28 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Malostranská restaurace Havlíčkova 58 Týn nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Malostranská restaurace Havlíčkova 58 Týn nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Malostranská restaurace Havlíčkova 58 Týn nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

MÁME HLAD - Bousov Brodecká 61 Dolní Bousov Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Mangione Pizzerie Jírovcova 2 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Mariánská Pivnice Letecká 1043/2 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Marie Haumerová - jídelna nám. Přemysla Otakara II. 1/1 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Marina Orlík Křížov 45 Pravonín Restaurace Benešov Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

51 

MARTA Černokostelecká 25 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Martin Brzybohatý Poříčí nad Sázavou 252 Poříčí nad Sázavou Restaurace Benešov Středočeský 

Martinický Dvůr Masarykovo nám. Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

Martys Restaurant Wilsonova 781 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

MASALA CURRY - indická restaurace Karlovo náměstí 76 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Masarykova nemocnice Ústí nad Labem Sociální péče Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Masné krámy Krajinská 13 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Maso - uzeniny Pražská 279/II Rakovník Rychlé občerstvení Rakovník Středočeský 

Maso - uzeniny - bufet Na vyhlídce 530 Kaplice Rychlé občerstvení 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Maso - Uzeniny - Jídelna - Potraviny Lipec 215 Lipec Jídelna Kolín Středočeský 

Maso - uzeniny - lahůdky Obzor Růžová 1280 Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Maso uzeniny jídelna Třída 8. května Lovosice Jídelna Litoměřice Ústecký 

Maso, uzeniny - Jatky ČB Poděbradská Sadská Jídelna Nymburk Středočeský 

Maso-uzeniny Fabuš Uhříněveská Průhonice Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

Maso-uzeniny FURST Komenského nám. 188 Nové Strašecí Rychlé občerstvení Rakovník Středočeský 

Maso-uzeniny Velek Gorkého 574 Vejprty Restaurace Chomutov Ústecký 

Maso-uzeniny-lahůdky-bufet Budějovická 582 Tábor Rychlé občerstvení Tábor Jihočeský 

Matchballclub Restaurant Práce 5 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Max Cafe Mírové náměstí 1912/1817 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Max Kebab Tř. Václava Klementa 595 Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Maxicana expres Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Mazza Železná 157 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

MB Catering Rafaela Ungara 2674 Žatec Jídelna Louny Ústecký 

Mc Donald´s Italská 50 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Mc Donald's Americká Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Mc Fresh Burger Maxe Švabinského 140/35 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Restaurace 

Praha - 
východ Středočeský 

McDamen Maxe Švabinského 140 Brandýs nad Labem Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

McDonald´s Velebudická /5 Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

McDonald´s Radniční 3400 Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

McDonald´s dálnice D1, exit 66, směr Brno pošta Čechtice Rychlé občerstvení Benešov Středočeský 

McDonald´s Mírové náměstí 109/33 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

McDonald´s Sofijská 2/3 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

McDonald´s Galerie Teplice náměstí Svobody 3316 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

McDonald´s Restaurant Hradišťská 2645 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

McDonald´s Restaurant Mitrovice, směr Praha dálnice D3 49 Mitrovice Rychlé občerstvení Benešov Středočeský 

McDonald´s Restaurant Pražská tř. 1247/24 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

McDonald´s Restaurants Lannova tř. 22 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

McDonald´s Restaurants Soběslavská 2929 Tábor Rychlé občerstvení Tábor Jihočeský 

McDonald´s Restaurants Strakonická 1279 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

McDonald´s Teplice Masarykova třída 1949 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

McDonald's U Stadionu 1276/II. Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

McDonald's ul.Jičínská 1350/III Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

McDonald's Siřejovice, Dálnice D8 Siřejovice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Me Fressu Burger Maxe Švabinského 140 Stará Boleslav Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Mega Pizza Plzeňská 457 Beroun Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

52 

MELICHARKA Pražská 1975 Brandýs nad Labem Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

MELONG SUSHI BAR 9. května 693/16 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Menuexpress-závodní kuchyň Modlanská 1856 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Menza FBMI Sportovců Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Menza UJEP Klíšská 979 Ústí nad Labem Jídelna 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Měsíc ve dne Nová 1870/3 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Meskina Kebab Třída 9. května 854/34 Rumburk Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Městské divadlo Kolín-stravování Smetanova 557 Kolín Rychlé občerstvení Kolín Středočeský 

Městské sály Emilie Dvořákové 281/2 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Městský bazén - restaurace Na Celně 1456 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Městský park Bosonoha Jiráskovo nábř. 45 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

MET nám. Přemysla Otakara II. 117/32 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

MET Lannova tř. 16/13 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Mex - pan Srbická 464 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Mexicana Restaurant Ostrčilova 983/15 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Mexická restaurace Moskevská 1351/5 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Mexická restaurace - REPLAY tO EL PASO Ostrčilova 983/15 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Mexická restaurace - Replay To El Paso Ostrčilova 983/15 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Mexická restaurace DON DIEGO Revoluční 45 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Mexická restaurace LOS CAMPANOLES náměstí Kruhové 233 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Mexico Restaurant - Pizzerie Amigo Fr. Ondříčka 1243/46 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Mexikáno Mánesova 1345 Neratovice Restaurace Mělník Středočeský 

Mexiko restaurant Amigo Fr. Ondříčka 1243/46 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Mexita Reastaurace U Lišáka Česká 843 Most Restaurace Most Ústecký 

Mezi domky Hradní 151/5 Buštěhrad Restaurace Kladno Středočeský 

Michal Pištěk České Vrbné 1927 České Budějovice Dovoz jídla 
České 
Budějovice Jihočeský 

Michal Procházka Javorová 1819 Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

Michelangelo Restaurant s.r.o. Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Milan Blažek U Dýhárny 1162 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Milan Kočí Restaurace tř. Budovatelů 2924/19 Most Restaurace Most Ústecký 

MILANO PIZZERIA Vilémov 92 Vilémov Restaurace Děčín Ústecký 

Milpa s.r.o. Kmochova 3324/1 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

MI-MA Gril nám. Svobody Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Mi-Ma Gril nám. Svobody Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Minh Thang Tang Plavecká 446 Jesenice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Mini Pizza Vita Laurinova 1268 Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Mini pizzeria Vita Laurinova 1268 Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Mini Pizzerie Stella Pražská 71/15 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Restaurace 

Praha - 
východ Středočeský 

Minimarket Kájovská 62 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Minipivovar a restaurace Krajinská 27 Krajinská 235/27 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Minipivovar a restaurace Krajinská 27 Krajinská 235/27 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Minipivovar Domov Rybalkova 1323 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Miro Keba Kouřimská 103 Kolín Rychlé občerstvení Kolín Středočeský 

MIROVO 10 - restaurace Mírové náměstí 18/10 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Mléčný bar Česká 153/38 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

53 

Mléčný bar Madetka Senovážné nám. 232/9 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Mléčný bar, restaurant Fikodela nám. 1. máje 93 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Mlsné lázně Průmyslová 614 Králův Dvůr Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

MM stravování Potěhy 187 Potěhy Jídelna Kutná Hora Středočeský 

MMX Pivotel Dobřichovická 452 Lety Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Mnichovická krčma Nádražní 25 Mnichovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

mobilní stánek U obchodního centra Plzeňská 1700/9 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Modrá kočka Školní 36 Dobříš Restaurace Příbram Středočeský 

Modrá růže Ovocná 63 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

MODRÝ DVEŘE-RESTAURANT Biskupská 1 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Mohamed Al Wasifi Benešovo náměstí 776/13 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Mohand Zidahnal Italská 2420 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

MOJE Bistro Nádražní 577 Benešov Restaurace Rychlé občerstvení Benešov Středočeský 

Mona Liza Bistro Obecní dvůr 79 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Mondi Štětí Litoměřická 272 Štětí Jídelna Litoměřice Ústecký 

Monty restaurant Dolní Habartice 40 Dolní Habartice Restaurace Děčín Ústecký 

Mostecký restaurant Budovatelů 1996/4 Most Restaurace Most Ústecký 

Motel Asas Hraniční 2 Most Restaurace Most Ústecký 

Motel Euro Pod Kovosvitem Sezimovo Ústí Restaurace Tábor Jihočeský 

Motel Lila Roudná 255 Roudná Restaurace Tábor Jihočeský 

Motel SVATÝ KRYŠTOF Tupadly 78 Tupadly Restaurace Mělník Středočeský 

Motel U Jezera U Jezera 767 Velký Osek Restaurace Kolín Středočeský 

Motel U krbu Vídeňská 360 Vestec Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Motobistro Miličín 206 Miličín Restaurace Benešov Středočeský 

Motorest Čenkov 16 Čenkov Restaurace Tábor Jihočeský 

Motorest - Sport Teplická 1454 Duchcov Restaurace Teplice Ústecký 

Motorest "Česká Sibiř" Miličín Miličín Restaurace Benešov Středočeský 

Motorest "Na Zdymadlech" Pražská 1482/98 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Motorest ,,U RYBIČEK" Šternov 17 Divišov Restaurace Benešov Středočeský 

Motorest Ben Ušák Prunéřov 78 Prunéřov Restaurace Chomutov Ústecký 

Motorest Blažejovice Blažejovice 8 Prachatice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Motorest Blšany Plzeňská 17 Blšany Restaurace Louny Ústecký 

Motorest Blšany Plzeňská 17 Blšany Restaurace Louny Ústecký 

Motorest Cerhovice nám. Kpt. Kučery 25 Cerhovice Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

Motorest Čtyři Kameny Hlavenec 167 Hlavenec Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Motorest Děbolín Děbolín 23 Děbolín Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Motorest Dobřichovice Pražská 345 Dobřichovice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Motorest Doma Chodouny 25 Chodouny Restaurace Litoměřice Ústecký 

Motorest Holas Teplická 1414 Most Restaurace Most Ústecký 

MOTOREST HOŠTKA Špitálská 152 Hoštka Restaurace Litoměřice Ústecký 

Motorest Huntířov Huntířov 186 Huntířov Restaurace Děčín Ústecký 

Motorest Jíloviště Pražská 232 Jíloviště Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Motorest Klíčanka Hlavní 21 Klíčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Motorest Kopičák Kopičák 44 Běrunice Restaurace Nymburk Středočeský 

Motorest Kulatá Lučanská Žatec Restaurace Louny Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

54 

Motorest Kulturák Liběšice 195 Liběšice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Motorest Lada Nová 409/2 Soběslav Restaurace Tábor Jihočeský 

Motorest Modrá Modrá 79 Jílové Restaurace Děčín Ústecký 

Motorest Mosťák Teplická 1414 Most Restaurace Most Ústecký 

Motorest Na bojišti Přestanov Chabařovice Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Motorest Na bojišti Přestanov Přestanov Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Motorest Na Bojišti Přestanov Přestanov 11 Přestanov Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Motorest na Honsperku Vlkov pod Oškobrhem Vlkov pod Oškobrhem Restaurace Nymburk Středočeský 

Motorest na Hrabáku Čepirohy 33 Most Restaurace Most Ústecký 

Motorest Na Kozlovce Nová Včelnice 529 Nová Včelnice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Motorest Na pile Dobkovice 122 Dobkovice Restaurace Děčín Ústecký 

Motorest Na Písku Písková Lhota 110 Písková Lhota Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Motorest Na seníku Nezabylice 34 Nezabylice Restaurace Chomutov Ústecký 

MOTOREST NA ŠUSTNĚ Krupá 63 Krupá Restaurace Rakovník Středočeský 

Motorest na Zdymadlech Pražská 1482/98 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Motorest Na Zdymadlech Pražská 148/98 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Motorest NAHÁČ 1 Vranov Restaurace Benešov Středočeský 

Motorest Naháč Naháč 1 Chocerady Restaurace Benešov Středočeský 

Motorest Nirvana Nádražní 3 Luštěnice Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Motorest Nirvána Nádražní 3 Luštěnice Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Motorest Non stop Hrdly Hrdly Restaurace Litoměřice Ústecký 

Motorest Nučnice Nučnice 6 Křešice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Motorest Pegast Pod Stromovkou 203 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Motorest Plůtek Okružní 329 Doksy Restaurace Kladno Středočeský 

Motorest Pod dubem Majdalena 164 Chlum u Třeboně Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Motorest pod Řípem Teplická 112 Postřižín Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

MOTOREST PRAHA Pension Oksana Českolipská 373 Benešov nad Ploučnicí Restaurace Děčín Ústecký 

MOTOREST SKALKA 1. máje 595 Vimperk Restaurace Prachatice Jihočeský 

Motorest Stará pošta Ke Zdibsku 66 Zdiby Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Motorest Střechov s.r.o. Střechov nad Sázavou 56 Trhový Štěpánov Restaurace Benešov Středočeský 

Motorest Sukorady Sukorady 102 Březno Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Motorest Školák Kozly 63 Kozly Restaurace Louny Ústecký 

Motorest Tursko Tursko Tursko Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Motorest Tursko Pražská 180 Tursko Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Motorest U Brány Čech Litochovice nad Labem 49 Litochovice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Motorest U Čudly Srbice 27 Srbice Restaurace Teplice Ústecký 

Motorest U draka Tolštýnská 128 Jiřetín pod Jedlovou Restaurace Děčín Ústecký 

Motorest u dubu Boršov nad Vltavou Boršov nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

MOTO-REST U Dubu Na Výši 601 Boršov nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Motorest u Hambise Rudolická 1214 Most Restaurace Most Ústecký 

Motorest U Kučerů Střelské Hoštice 147 Střelské Hoštice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Motorest U Milína Milín 354 Milín Restaurace Příbram Středočeský 

motorest U Milína Milín Milín Restaurace Příbram Středočeský 

Motorest U Vlka Loket 48 Loket Restaurace Benešov Středočeský 

Motorest Valtínov Valtínov 65 Valtínov Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

55 

Motorest VELEMÍN Velemín 89 Velemín Restaurace Litoměřice Ústecký 

Motorest Velemín Velemín 89 Velemín Restaurace Litoměřice Ústecký 

Motorest Velemín Velemín 89 Velemín Restaurace Litoměřice Ústecký 

Motorest Vítov Vítov 1 Žižice Restaurace Kladno Středočeský 

Motorest Vlkava Vlkava 10 Vlkava Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Motorest Vosrkáč - Církvice Církvice 26 Církvice Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Motorest Vosrkráč Církvice Církvice 26 Církvice Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Motorest Vosrkráč Církvice Církvice 26 Církvice Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Motorest Výšina Hudcov Hudcov Restaurace Teplice Ústecký 

Motorest Výšina Žatecká 1401 Most Restaurace Most Ústecký 

Motorest Zavadilka Na Zavadilce 58 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Motorest Zlatá labuť Husitské náměstí 536 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Mr. Thai Bistro Pražská tř. 1247/24 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Multifood Čtyři Dvory M. Horákové 1498 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Multikino CineStar M. Horákové 1498 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Multikino CineStar NC Bondy, Tř. Václava Klementa 1459 Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Multikino CineStar Pražská tř. 1247/24 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Musik Cafe Viva Mezibraní Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Mustang bar Vodárenská 2375 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Mušketýr Poštovní 198 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

MY bistro 9. května 1576/21 Tábor Rychlé občerstvení Tábor Jihočeský 

MY FOOD Dobřichovice 5. května 269 Dobřichovice Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

Myslivna Drmaly 29 Drmaly Restaurace Chomutov Ústecký 

N&A KEBAB Plzeňská 131 Chrášťany Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

N&A KEBAB Jungmannova 191 Unhošť Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Na dobrým místě Arnošta z Pardubic 164 Úvaly Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Na golfu Kostelec u Křížků 171 Kostelec u Křížků Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Na Hrádbách Soukenická 187 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

NA CHATĚ Kebab Plynárenská 281 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Na Krétě Milinovského 908/6 Hořovice Restaurace Beroun Středočeský 

Na Marjánce Erbenova 523/7 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Na Návsi Jivno 14 Jivno Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Na Ostrově Nábřežní 74 Zruč nad Sázavou Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Na Pašince Kaňk 40 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Na Postce Na Poustce 57 Jinočany Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Na Rynku Ringhofferovo náměstí 434 Kamenice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Na Sídlišti Sídliště 1786 Lysá nad Labem Restaurace Nymburk Středočeský 

Na Slovance Unhošťská 339 Kladno-Kročehlavy Restaurace Kladno Středočeský 

Na Slovance Mariánské náměstí 100/12 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Restaurace 

Praha - 
východ Středočeský 

Na Statku Havraň 0 Havraň Restaurace Most Ústecký 

Na statku Náměstí 327 Jevany Restaurace Kolín Středočeský 

Na střelnici Za vodárenskou věží 1279 Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Na Venediku Na Příkopě 11/8 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Na Vyhlídce Arnošta z Pardubic 7 Český Brod Restaurace Kolín Středočeský 

Na Zahrádce U Výstaviště 496/3 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

56 

Naděžda Čapková - Motorest Starý Bor Sedlice 414 Sedlice Rychlé občerstvení Strakonice Jihočeský 

Nádražní pivnice Zámecká Litoměřická 1001 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Nádražní restaurace Nádražní 337 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Nádražní restaurace Pod Hroby Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Nádražní restaurace Nádražní 152 Veselí nad Lužnicí Restaurace Tábor Jihočeský 

Nádražní restaurace Máchova 492 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 

Nádražní restaurace Švermova 176 Protivín Restaurace Písek Jihočeský 

Naivní Restaurant Kutnohorská 54 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Namaskar Indicka Restaurace Mariánské údolí 131 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Náš Hostinec Tyršova 786/25 Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Naše hospoda Mostecká 42 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Naše-pizza s.r.o. K sídlišti 681 Klecany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Natural Tábor Střelnická II 229/6 Tábor Jídelna Tábor Jihočeský 

Nebahovská hospoda Nebahovy 38 Nebahovy Restaurace Prachatice Jihočeský 

Nemocnice Chomutov - stravování Kochova 1185 Chomutov Jídelna Chomutov Ústecký 

Nemocnice Most - stravovací provoz J. E. Purkyně 270/5 Most Jídelna Most Ústecký 

Němý Medvěd Beer Bar náměstí Míru 27/13 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Nergiz s.r.o.- Istanbul Kebab Palackého 80 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

NESTLOUNGEBAR Školní 1903/19 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

New romance Rybova 30 
Rožmitál pod 
Třemšínem Restaurace Příbram Středočeský 

New Strada Palackého 4505 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Nexo Pizzeria Rooseveltovo náměstí 265/3 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Next gyros Třída Budovatelů 2957 Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

NEXT GYROS II. Višňová 1011 Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

No Name Bar nám. Přemysla Otakara II. 88/26 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

NOMAD RESTAURANT Čsl. armády 134 Hostivice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

NOPA catering Straky 45 Straky Restaurace Nymburk Středočeský 

Noprosu restaurant Strakonická 3242 Varnsdorf Restaurace Děčín Ústecký 

Nova Gastro - rozvoz jídel Alšova 995 Lom Dovoz jídla Most Ústecký 

Nová hospoda Komenského nám. 12 Zásmuky Restaurace Kolín Středočeský 

Nová Myslivna Konopiště 30 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

NS BURGER & SNACK Na Průtahu 1960 Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

Nudle 7 Topolová - Park Mirakulum 629 Milovice Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Nudle 8 Topolová - Park Mirakulum 629 Milovice Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

NUDZ - Jídelna Topolová Klecany Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Občerstvení Masarykovo nám. Podbořany Rychlé občerstvení Louny Ústecký 

Občerstvení Kollárova 590 Kutná Hora Rychlé občerstvení Kutná Hora Středočeský 

Občerstvení Staňkovského 50 Čelákovice Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

Občerstvení Klíčany 38 Klíčany Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

Občerstvení T. G. Masaryka 102 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Občerstvení   Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Občerstvení Masarykova 42 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Občerstvení Bratří Čapků 275 Příbram Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 

Občerstvení Trnovany 19 Trnovany Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Občerstvení Husovo nám. 14 Chabařovice Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

57 

Občerstvení Tyršova 10 Hluboká nad Vltavou Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Občerstvení Plzeňská Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Občerstvení Žižkova 151 Litvínov Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Občerstvení Dobrovodská 20 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Občerstvení Uhelná 3 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Občerstvení Václavák Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Občerstvení Boleslavská 31 Stará Boleslav Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

Občerstvení náměstí Karla IV. 145/2 Mělník Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Občerstvení Nádražní náměstí Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Občerstvení nám. Míru Česká Kamenice Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Občerstvení Kostelní 45/2 Čelákovice Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

Občerstvení Huťská 211 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Občerstvení Horní Počaply 264 Horní Počaply Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Občerstvení   Úštěk Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Občerstvení Na Koupališti Neratovice Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Občerstvení - M.Košťálová Počerady Výškov Rychlé občerstvení Louny Ústecký 

Občerstvení - Minirest Husovo nám. 41 Beroun Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

Občerstvení - stánek, 1. nástupiště Rudolická Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Občerstvení "Na náměstí" nám. Míru 268 Česká Kamenice Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Občerstvení (Tintěra Roman) Masarykovo nám. 520 Jílové u Prahy Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

Občerstvení AX Palackého 4085 Jirkov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Občerstvení Bubeníček Těchlovice 108 Těchlovice Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Občerstvení Burger transport Libice n. Cidlinou 302 Libice n.Cidlinou Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Občerstvení Čertovka Českolipská 1132 Mělník Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Občerstvení ČSAD Žirovnická Prachatice Rychlé občerstvení Prachatice Jihočeský 

Občerstvení D+D Jeronýmova 474 Roudnice nad Labem Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Občerstvení Dalibor Greč 4071/53 Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Občerstvení Dragon nám. Velké Mostecké stávky Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Občerstvení Fiala nám. B. Hrozného 182 Lysá nad Labem Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Občerstvení František Langmajer O. Wichterleho 810 Kralupy nad Vltavou Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Občerstvení Had Chelčického 122/8 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Občerstvení Hura Lidická 138 Litvínov Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Občerstvení Hýblová Plazy 115 Plazy Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Občerstvení Chabar Husovo náměstí 14 Chabařovice Jídelna 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Občerstvení Chutně a čerstvě Mírové náměstí 119 Kadaň Jídelna Chomutov Ústecký 

Občerstvení Chutně a čerstvě Mírové náměstí 119 Kadaň Jídelna Chomutov Ústecký 

Občerstvení Chutně a čerstvě - rozvoz jídla Mírové náměstí 119 Kadaň Dovoz jídla Chomutov Ústecký 

Občerstvení Imbiss Hradební 16 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Občerstvení Jája Markvartice 406 Markvartice Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

OBČERSTVENÍ JAROSLAV DOLEŽÁLEK U Podjezdu 523/2 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Občerstvení Kamila Terezínská 1111 Lovosice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Občerstvení Kubo - HyperAlbertu Uhelná 896/2 Děčín 4 Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Občerstvení LETADLO Bakov nad Jizerovu Bakov nad Jizerou Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Občerstvení Letadlo Dálniční odpočívadlo D10 Bakov nad Jizerou Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Občerstvení Magnet Masarykovo nám. 20 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

58 

OBČERSTVENÍ MAREŠ Dobronice u Bechyně 111 Dobronice u Bechyně Rychlé občerstvení Tábor Jihočeský 

Občerstvení Mc Ben Nová Pražská 1658 Benešov Rychlé občerstvení Benešov Středočeský 

Občerstvení Na růžku Sedláčkova 45 Čelákovice Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Občerstvení Na Růžku Sedláčkova 45 Čelákovice Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Občerstvení Nemocnice Duchcovská 53 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Občerstvení OBI Pražská tř. 2540 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Občerstvení OD Hvězda Vnoučkova 1699 Benešov Rychlé občerstvení Benešov Středočeský 

Občerstvení Panda Srbická 464 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Občerstvení Panda-Tesco Děčín Ústecká 1905/8 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Občerstvení Passage Kutnohorská 339 Kolín Rychlé občerstvení Kolín Středočeský 

Občerstvení Pegas Litoměřická 103 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Občerstvení Petrol Ke Zvoli Dolní Břežany Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

Občerstvení Poliklinika Malé nám. 1700 Benešov Rychlé občerstvení Benešov Středočeský 

Občerstvení Poliklinika Jih Matice školské 17 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Občerstvení Potěšení Plzeňská 44 Loděnice Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

Občerstvení Riviera Camp Zbečno 146 Zbečno Rychlé občerstvení Rakovník Středočeský 

Občerstvení Rychláč Husovo náměstí 71/11 Hořovice Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

Občerstvení Spirála Jáchymova 838 Jindřichův Hradec Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Občerstvení Spirála (v Hypernově) Jáchymova 838 Jindřichův Hradec Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Občerstvení Tesla Klášterní 1 Votice Rychlé občerstvení Benešov Středočeský 

Občerstvení Tranzit Tour Střechov nad Sázavou 58 Trhový Štěpánov Rychlé občerstvení Benešov Středočeský 

Občerstvení u Dračků Lomená 127 Pchery Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Občerstvení u Ivy Rudolfovská tř. 597 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Občerstvení U jezu Písty Písty 11 Budyně nad Ohří Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Občerstvení U Kozlíků Lorecká 181/3 Kutná Hora Rychlé občerstvení Kutná Hora Středočeský 

Občerstvení U Krůtů Rožmitálská 126 Příbram Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 

Občerstvení u Kučerů Podmokelská Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Občerstvení u Natta Lázeňská 59 Poděbrady Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Občerstvení U pošty Senovážné nám. České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Občerstvení u Prioru Lannova tř. 22 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Občerstvení U Procházků Kunratická 319 Rozkoš Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

Občerstvení U Sirky U Sirkárny 582 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Občerstvení U Taila Prokopa Diviše 9 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Občerstvení U tykve Mostecká 4885 Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Občerstvení U Zemanů Krajinská České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Občerstvení V Domku Na Valích 387 Louny Rychlé občerstvení Louny Ústecký 

Občerstvení v nemocnici U nemocnice 1 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Občerstvení v Salonu Mírové nám. 23 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Občerstvení Vacek Osecká 28 Duchcov Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Občerstvení vedle hotelu GRAND Nádražní České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Občerstvení Zlatý hrozen Štefánikova 9118 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Občerstvení žst. Pečky J.A.Komenského (železniční stanice) 102 Pečky Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Občerstvení, SCA Packaging Teplická 54 Jílové Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Občerstvení-cukrárna Palackého Palackého 4469 Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Občerstvení-Jana Syrová Nepřevázka 153 Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

59 

Obecní hospoda Křenek Křenek 24 Křenek Restaurace Mělník Středočeský 

Obchod restaurace Oskar Ruská 470 Neratovice Restaurace Mělník Středočeský 

Obzor Havlíčkovo nám. 15 Rudná Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

OC Mercury Nádražní 1759 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Ocean Spice Jiřího náměstí 3/7 Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Oční ordinace Kladno - restaurace K nemocnici 2814 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

OD Hvězda Vnoučkova 104 Chocerady Restaurace Benešov Středočeský 

Oftalmologie - restaurace K nemocnici 2814 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

OKI-DOKI Čsl.armády 43/52 Zeleneč Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Oldřich Schőnbauer - jídelna Neumannova 144 Prachatice Jídelna Prachatice Jihočeský 

Olešnická hospoda Olešník 25 Olešník Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

OLYMPIA CENTRUM Krátká 905 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Olympie Okružní 485 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

OM Restaurant Panská 18 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

OM-Restaurace Železná 51 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

OMV Beroun Jih Sjezd z D5, exit 18 1622 Beroun Restaurace Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

OMV Klášterec nad Ohří Osvobozená 691 Klášterec nad Ohří Restaurace Chomutov Ústecký 

OMV Klíčany Dálnice D8 Klíčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

OMV Siřejovice Dálnice D8 Siřejovice Restaurace Litoměřice Ústecký 

OMW Beroun-jih-exit 18 dálnice D5,exit 18-směr Praha Beroun Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

Opera restaurant Náměstí Vítězslava Hálka 90 Odolena Voda Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Orient bistro   Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Orient restaurant U Zámku 8 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Original Doner Kebab Havlíčkova 887 Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Original Pivnice Budvarka Lidická 59 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Original pivnice Budvarka Lidická 58/13 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Originals P&B Církvice 241 Církvice Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Osvěžovna Batelion 5. května 909 Mníšek pod Brdy Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Otesánek Lomená 663/2a České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

OVO - BAR Průběžná 1291/1 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Oyoopolo Malé náměstí 24 Prachatice Jídelna Prachatice Jihočeský 

Pakogastro - restaurace Motel U Jezera Velký Osek Restaurace Kolín Středočeský 

Palac food Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Palác Food Oblouková 1395/4 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Palma Club Krátká 13 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Palma restaurace Krátká 13 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

PANDA Rudolická 1706/4 Most Restaurace Most Ústecký 

PANDA Americká 2777 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Panda Jičínská 1350 Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

PANERIA Obchodní 250 Beroun Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

Paneria Na Sádkách 1444 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Paneria 1009 Husova 622 Příbram Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 

Panorama SNP 2440 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Panorama Bowling Trnovanská 1513 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Panský šenk Plachého 267/19 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

60 

Panský šenk Plachého 267/19 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Papas pizza&kebab Jungmannova 1069 Roudnice nad Labem Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Papaya Vegan Catering Čs. armády 146 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Pappatoria Kanovnická 11 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Park food D 11 Mstětice 1051 Zeleneč Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Park Hotel Popovičky Ke kostelu 13 Popovičky Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Parkhotel U Stadionu 383 Prachatice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Parkhotel Terezín Máchova 163 Terezín Restaurace Litoměřice Ústecký 

PARKHOTEL TEREZÍN Máchova 163 Terezín Restaurace Litoměřice Ústecký 

PARKY Z BUDWEIS Dr. Stejskala 113/2 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Parťákova pizza Mládežnická 1117 Mladá Boleslav Dovoz jídla Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Party klub Chmelova 550 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Pastýřská stěna Žižkova 6 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Pat Mat 5. května 101 Milovice Restaurace Nymburk Středočeský 

Pavel Šinkora Krušnohorská 1663 Jirkov Restaurace Chomutov Ústecký 

Pavla Reichová Mánesova 626 Štětí Restaurace Litoměřice Ústecký 

Pavlač Jídelna Hlinská 681 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pechová Eva - Jídelna Tyršova 163 Benešov Jídelna Benešov Středočeský 

Pekárna Beruška Ohrobec 128 Ohrobec Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

Pekařství Kejval Husova 104/9 Kutná Hora Rychlé občerstvení Kutná Hora Středočeský 

Pension a Club Cafeé Alesso Pražská 15 Mnichovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Pension a restaurace Bohemia Plachého 33 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pension Bowle Chýnov Nádražní 316 Chýnov Restaurace Tábor Jihočeský 

Pension Hudec Řež 18 Řež Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Pension Oáza Čs. armády 146 Štětí Restaurace Litoměřice Ústecký 

Pension Pod Lipou Loučovice 261 Loučovice Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Pension RUDOLEC Český Rudolec 68 Český Rudolec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Pension, kavárna Sylva Roháčova 668 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Penzion Všemily 23 Jetřichovice Restaurace Děčín Ústecký 

Penzion -  restaurant  "U Novaků" Komenskeho 224 Kolin Restaurace Kolín Středočeský 

Penzion - Restaurace Lípa Trnovanská 230 Novosedlice Restaurace Teplice Ústecký 

Penzion - Restaurant BOMI Mladoboleslavská 2265 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Penzion 68 V. Kratochvíla 1189 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Penzion 68 V. Kratochvíla 1189 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Penzion 68 V. Kratochvíla 1189 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Penzion a hostinec u kostela Chlum 11 Nalžovice Restaurace Příbram Středočeský 

Penzion a restaurace Dymník Výletní 775/9 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 

Penzion a Restaurace Kocourov Kocourov 2 Kocourov Restaurace Litoměřice Ústecký 

Penzion a restaurace Šindlovská krčma Šindlovy Dvory 6 Litvínovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Penzion a restaurace U Sojků Mírové náměstí 43 Kouřim Restaurace Kolín Středočeský 

Penzion a restaurace U Vily Šafaříkova 1073 Sezimovo Ústí Restaurace Tábor Jihočeský 

Penzion AČKO Mládežnická 1646 Jirkov Restaurace Chomutov Ústecký 

Penzion Avionika Dukelská 47 Kovářská Restaurace Chomutov Ústecký 

Penzion Bohemia Ruská 246/4 Dubí - Pozorka Restaurace Teplice Ústecký 

Penzion Bremen Olejomlýnská 327 Jirkov Restaurace Chomutov Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

61 

Penzion Hamr Hamr 6 Suchdol nad Lužnicí Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Penzion Hejrov - restaurace Přední Výtoň 82 Přední Výtoň Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Penzion Hostinec U slunce Jungmannovo nám. 321 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Penzion Chytrov Brandlín Brandlín Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Penzion Křinice Krásný Buk 59 Krásný Buk Restaurace Děčín Ústecký 

Penzion Lada Blato 31 Blato Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Penzion Loučky K loučkám 1700 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

PENZION MAJDALENA Majdalena 180 Majdalena Jídelna 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Penzion Mnichovice Masarykovo náměstí 34 Mnichovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Penzion Na Bělidle Krásný Buk 1 Krásný Buk Restaurace Děčín Ústecký 

Penzion Na hradbách Hilbertova 64 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Penzion Na Mýtě Na Mýtě 123/2 Sezimovo Ústí Restaurace Tábor Jihočeský 

PENZION NA PASTOUŠCE Čenkov 24 Malšice Restaurace Tábor Jihočeský 

Penzion Na Požárech ul. Jana Zacha 979 Čelákovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Penzion Na Veselce Pražská 58 Řitka Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Penzion NA ZÁPSKÉ Zápská 1848 Brandýs nad Labem Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Penzion Na Závisti Palackého 125 Veltrusy Restaurace Mělník Středočeský 

Penzion Na Zborově Bavorova 20 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Penzion Nikola-restaurace Palackého 71 Soběslav Restaurace Tábor Jihočeský 

Penzion Oráč Oparno 57 Velemín Restaurace Litoměřice Ústecký 

Penzion- Restaurant U Kasků Smetanova 128 Bakov nad Jizerou Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Penzion Růže Prokopa Holého 59/11 Sezimovo Ústí Restaurace Tábor Jihočeský 

Penzion Selský Dvůr Perštejn 300 Perštejn Restaurace Chomutov Ústecký 

Penzion Stará pekárna Ostrov Tisá Tisá Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Penzion U Černého čápa - restaurace Horní Lhota 19 Lásenice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Penzion U Farmáře Moraveč 1 Chotoviny Restaurace Tábor Jihočeský 

Penzion u Honzy Černá v Pošumaví 294 Černá v Pošumaví Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Penzion U Hrádku Barborská 25/7 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Penzion u Mirky K. V. Raise 166 Volary Restaurace Prachatice Jihočeský 

Penzion U parku Tř. 9 května 955 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 

PENZION u Pichlů nám. T. G. Masaryka 141 Bechyně Restaurace Tábor Jihočeský 

Penzion U Slunce Riegrova 1251 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Penzion U Vlachů Hornická 35 
Dobrá Voda u Českých 
Budějovic Restaurace 

České 
Budějovice Jihočeský 

Penzion U Zlaté Podkovy náměstí J. V. Kamarýta 474 Velešín Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Penzion Ve Skalici Ve Skalici 1393/II Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Penzion Věšín (Restaurace) Věšín 60 Věšín Restaurace Příbram Středočeský 

Penzion Volyňka - restaurace Pasovská 114/7 Vimperk Restaurace Prachatice Jihočeský 

Penzion, restaurace Dobré časy Nežárecká 117 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Penzion-restaurace Inema Skalická 205 Dobřejovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

People´s bar Školní 4 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

PEPE BURGER & PIZZA Mariánské náměstí 6/6 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Rychlé občerstvení 

Praha - 
východ Středočeský 

Pepe Lopez Cantina Mexicana Chelčického 255 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Pepe Lopez Cantina Mexicana Mírové náměstí 1/1 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Pepi Pizza Billa Bohumila Böhma 2321/2 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Perfect Canteen - Biocev Průmyslová 595 Vestec Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

62 

Perfect Canteen - ŘLP Navigační 787 Jeneč Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

PERIFERIE - pizza restaurant Pražská 636 Dolní Břežany Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Pesta Optima Pražská 904/28 Hořovice Restaurace Beroun Středočeský 

Pesta Optima Pražská 904 Hořovice Restaurace Beroun Středočeský 

Pěšárna s.r.o. Novohradská 224 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Petr Kühle - stravování Lšteň 21 Hostomice Restaurace Beroun Středočeský 

Petry svět Budějovická 371 Jesenice Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

Pí local Club Velké náměstí 114/3 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Picza pod věží Náměstí 1.máje 4 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Pivnice M. Alše 48 Vodňany Restaurace Strakonice Jihočeský 

Pivnice - HERNA -MILANO 17. listopadu 500 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Pivnice Astra Nová Kolonie 1550 Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

Pivnice Budvar Karolíny Světlé 4 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pivnice Eden Osvobození 191/17 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Pivnice Eliška Nám. Přemyslovců 8 Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 

pivnice FORMANKA Málé nám. 1738 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Pivnice Forum 17.listopadu 1296 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pivnice Koruna Komenského nám. 55 Brandýs nad Labem Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Pivnice Litavka Nám. M.Poštové 49 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Pivnice Merkur Golovinova 1339 Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

Pivnice Na Skalce Peškova 543 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Pivnice Na Skále Na Skále 46 Svojetice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Pivnice Parlament Lesní 623 Milovice Restaurace Nymburk Středočeský 

Pivnice Pod Čerťákem Čechovská 136 Příbram VIII Restaurace Příbram Středočeský 

Pivnice Pod kaštanem Průjezdná 1945 Most Restaurace Most Ústecký 

Pivnice pod kaštanem Průjezdná 1945/12 Most Restaurace Most Ústecký 

Pivnice Sarajevo Osvoboditelů 1069/16 Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Pivnice SD Střelnice Děčín Labská 691/23 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Pivnice Tykev Mostecká 4885 Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

PIVNICE U ALFREDA Českobratrská 20 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Pivnice U Burdů Březnická 44 Příbram IV Restaurace Příbram Středočeský 

Pivnice U hnáty Klíšská 22 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Pivnice u Kanonu Pražská tř. 95 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

pivnice U Koček Plzeňská 177 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Pivnice U kostela Karlova 2724 Varnsdorf Restaurace Děčín Ústecký 

Pivnice u Krejzů Sadová 250 Dolní Poustevna Restaurace Děčín Ústecký 

Pivnice u Krokodýla Antonína Dvořáka 1330 Most Restaurace Most Ústecký 

Pivnice U Mnichů Eduarda Basse 608/2 Most Restaurace Most Ústecký 

Pivnice U Samce Pražská 704 Benátky nad Jizerou Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pivnice u Štolla Větřní 7 Větřní Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Pivnice U věžičky Poštovní 741 Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

Pivnice U vobrázků T. G. Masaryka 1077 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pivnice Zlatá loď náměstí Míru 251 Týn nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pivovar Hotel Na Rychtě Klášterní 75/9 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Pivovar Kocour Varnsdorf Rumburská 1920 Varnsdorf Restaurace Děčín Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

63 

Pivovar Lobeč Lobeč 34 Lobeč Restaurace Mělník Středočeský 

Pivovar Malý Janek Eškova 33 Jince Restaurace Příbram Středočeský 

Pivovar Monopol Masarykova třída 433/42 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Pivovar Podlesí Podlesí 139 Podlesí Restaurace Příbram Středočeský 

Pivovar Prachatice Horní 174 Prachatice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Pivovar Řevnice Pod Lipami 71 Řevnice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Pivovarská restaurace Čáslav Žacká 1783 Čáslav Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Pivovarský sál Krajská 61/4 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Pivovarský sál Krajská 61/4 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Pivovarský sál Litoměřice Krajská 61/4 Litoměřice 
Jídelna Restaurace Rychlé 
občerstvení Litoměřice Ústecký 

Pivrncova hospoda Masarykova 171 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Pizeria Padrino nám. Míru 158 Jindřichův Hradec Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Pizerie Bodlák Horní náměstí 251 Odolena Voda Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Pizerie Padrino nám. Míru 158 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Pizza - Bar Luccia Rudolfovská tř. 1 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizza - Kebab Želenická 37 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Pizza - Kebab Tomino Pařížská 1218/7 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

PIZZA & PIZZA Obchodní 111 Čestlice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

PIZZA 66 Čelakovského 64 Rudná Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

PIZZA ABSOLUT Národní svobody 31 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Pizza Agnese Pražská tř. 1587/7 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizza Agnese Pražská tř. 1587/7 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizza Benito Blahoslavova 180/4 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pizza Boleslav Mariánské náměstí 4 Stará Boleslav Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

Pizza Bourgiona Karlštejn 42 Karlštejn Restaurace Beroun Středočeský 

Pizza Burger Malše Palmová 1652/20 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizza cafe Bílina Břežánská 390/7 Bílina Restaurace Teplice Ústecký 

PIZZA CALLASONY ŽATEC-stánek u ZŠ Hájkova Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Pizza Camorra Přátelství 256 Podbořany Restaurace Louny Ústecký 

PIZZA CAPRI Obch. centrum IGY - Pražská 1247/24 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

PIZZA CLASSIC Petlérská 699 Klášterec nad Ohří Restaurace Chomutov Ústecký 

Pizza Coleseum České Budějovice Pražská tř. 1247/24 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizza Coloseum Petra Bezruče 3388 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Pizza Conte Revoluční 179 Velký Osek Rychlé občerstvení Kolín Středočeský 

Pizza Continet Hrdinů 4 Horoměřice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Pizza Cosa Nostra Restaurant Bělská 118 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pizza de Lux Vídeňská 104 Vestec Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Pizza del Monte Obchodní 2598/3 Písek Rychlé občerstvení Písek Jihočeský 

Pizza del Monte Nad Parkovištěm 1221 Hluboká nad Vltavou Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizza del Monte Novohradská 1810 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizza del Monte Obchodní 2598 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Pizza del Monte Novohradská České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizza del Monte Nad Parkovištěm 1221 Hluboká nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizza Do Krabice Neratovická 191 Kostelec nad Labem Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Pizza Dobrovice Palackého náměstí 17 Dobrovice Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

64 

PIZZA Dobrovice Palackého náměstí 17 Dobrovice Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pizza domů Rudná Oblouková 1475/14 Rudná Dovoz jídla 
Praha - 
západ Středočeský 

Pizza Drive Tehovec 105 Tehovec Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Pizza Excool Na Radouči . Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

PIZZA EXCOOL Na Radouči Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pizza expres Na Dubovci 6 Strakonice Rychlé občerstvení Strakonice Jihočeský 

Pizza Expres Pražská 60 Kolín Rychlé občerstvení Kolín Středočeský 

Pizza Famiglieri Sojovická 767/53 Lysá nad Labem Restaurace Nymburk Středočeský 

Pizza Fast Palackého 93 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

PIZZA FATI U Kostelíčka 64 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Pizza Fresca 5. května 141 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

PIZZA GIANNI Pěší 191 Týnec nad Sázavou Restaurace Benešov Středočeský 

PIZZA GRAVE Duchcovská 228 Hrob Restaurace Teplice Ústecký 

Pizza Gril Merel Nádražní 2289 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Pizza Grill GRACIA Česká 879 Hostivice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Pizza Herb Vídeňská 5 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Pizza House Husovo nám. 16 Rakovník Rychlé občerstvení Rakovník Středočeský 

Pizza House Soukenická 73 Slaný Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Pizza house Pražská 76 Louny Rychlé občerstvení Louny Ústecký 

Pizza house Soukenická 57/23 Slaný Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Pizza House Čsl. armády 208 Nové Strašecí Rychlé občerstvení Rakovník Středočeský 

Pizza House náměstí Kruhové 245 Žatec Rychlé občerstvení Louny Ústecký 

Pizza House - Švermov 28. října 1212 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Pizza Chefie Blahoslavova 179/5 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pizza Chefie U Výstaviště 2 České Budějovice Dovoz jídla 
České 
Budějovice Jihočeský 

PIZZA ITALIA Italská 2420 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

PIZZA JUMBO Mírové náměstí 262 Stochov Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Pizza La - famiglia J. Ševčíka 886 Most Restaurace Most Ústecký 

Pizza la mia stazione Rorejcova 569 Kolín Rychlé občerstvení Kolín Středočeský 

PIZZA LA PERTE Americká 2777 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Pizza Melly Masarykovo náměstí 34 Podbořany Restaurace Louny Ústecký 

Pizza Meziboří nám. 8. května 332 Meziboří Rychlé občerstvení Most Ústecký 

PIZZA MP Tyršova 1001 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Pizza na náměstí Masarykovo náměstí 205 Jílové u Prahy Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Pizza Napolitana Farského 4732 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

PIZZA NEHVIZDY Pražská 696 Nehvizdy Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

Pizza Originala Branišovská 581/36 České Budějovice Dovoz jídla 
České 
Budějovice Jihočeský 

PIZZA PAPA CIPOLLA Vrážská 121 Černošice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Pizza Pomodoro Pařížská 1218/7 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Pizza Pomodoro Marie Majerové 2165/5 Litoměřice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

PIZZA PORTA VIA Černokostelecká 251 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Pizza Potřižín Krátká Postřižín Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

Pizza Presto Václavské nám. 36 Unhošť Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Pizza Pub Kleinerova 1475/16 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Pizza Replay Ostrčilova 983/15 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

65 

Pizza restaurant  C Davon Hradecká 463 Nová Bystřice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Pizza restaurant Na koupališti Lidická 272 Středokluky Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Pizza restaurus Husovo nám. 103 Loděnice Restaurace Beroun Středočeský 

Pizza Ristorante Tinito Osvoboditelů 36/11 Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Pizza Ristorante Tinito & Bowling Pokratická 545 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Pizza s sebou Pražská 696 Nehvizdy Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

Pizza s sebou Pražská 5 Nehvizdy Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

Pizza Sabi Palackého třída 78/40 Nymburk Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Pizza San Daniello Svetlogorská 2873 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Pizza Sana Masarykovo náměstí 75 Týnec nad Labem Restaurace Kolín Středočeský 

Pizza servis Chvalšinská 109 Český Krumlov Rychlé občerstvení 
Český 
Krumlov Jihočeský 

PIZZA SERVIS Po Vodě 282 
Český Krumlov - Horní 
Brána Rychlé občerstvení 

Český 
Krumlov Jihočeský 

Pizza shop Na Růžovém poli 2566 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Pizza Snack Lipová 806/10 Most Restaurace Most Ústecký 

Pizza Stop Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 460/12 Kralupy nad Vltavou Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Pizza TOMINO Revoluční 12/47 Šestajovice Dovoz jídla 
Praha - 
východ Středočeský 

PIZZA TOMÍNO Revoluční 12 Šestajovice Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

PIZZA TRATTORIA Jiřího náměstí 33 Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Pizza Trattoria Jízdecká 97/2 Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 

Pizza Trio Lipová 1841/12 Most Restaurace Most Ústecký 

Pizza Trio Lipová 1841/12 Most 
Jídelna Restaurace Rychlé 
občerstvení Most Ústecký 

PIZZA TUTTI Zahradní 1 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizza Tutti Husova tř. 1796/121a České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizza u centrálu Jaroslava Průchy 924/32 Most Restaurace Most Ústecký 

Pizza U Centrálu Jaroslava Průchy 924/32 Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Pizza Unhošť Václavské nám. 36 Unhošť Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Pizza Villaggio - Kolín Rorejcova 906 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

PIZZA XXL Mírové Nám. 168/37 Litoměřice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

PIZZA XXL Mírové náměstí 168/37 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Pizza z vesnice Neratovická 191 Kostelec nad Labem Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

PIZZA&BURGER LUCIANA Bezděkovská 287 Strakonice Rychlé občerstvení Strakonice Jihočeský 

PIZZA-BAR DENISA Na Hradbách 185 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

PizzaBene Pražská 380 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Pizzagourmet Pražská 696 Nehvizdy Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

PizzaPresto.cz Pražská 1950 Dobříš Restaurace Příbram Středočeský 

PizzaPresto.cz Pražská 22 Mníšek pod Brdy Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

PIZZA-STEAK-HOUSE ATRIUM Nad stadionem 250 Králův Dvůr Restaurace Beroun Středočeský 

Pizza-steak-house ATRIUM Nad Stadionem 250 Králův Dvůr Restaurace Beroun Středočeský 

Pizzeri Piazza nám. Republiky 995 Neratovice Restaurace Mělník Středočeský 

Pizzeria Klimenta Čermáka 123 Čáslav Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Pizzeria - restaurant Vladislavova 333/11 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Pizzeria - Rychlé občerstvení Přátelství 256 Podbořany Rychlé občerstvení Louny Ústecký 

Pizzeria & Burger Big Poppa Mlýnská 172/2 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizzeria & grill restaurant Koloseum Bohosudovská 210 Krupka Restaurace Teplice Ústecký 

Pizzeria Al Ponte Nučická 1483 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

66 

Pizzeria Alex Palackého nám. 94 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Pizzeria Alibaba Vítěztví 60 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Pizzeria Andree Husovo nám. 5 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

PIZZERIA ANTONIO Sedláčkova 102/14 Čelákovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Pizzeria Arena Komenského 1642 Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

Pizzeria Bellissimo Pražská tř. 2084/47 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizzeria Bonaccia V Lipách 202 Senohraby Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Pizzeria Caferrari U Kasáren 1377 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pizzeria Caffe Nám. přemyslovců 40/6 Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 

Pizzeria Casa Mia Masná 188/5 Děčín 
Jídelna Restaurace Rychlé 
občerstvení Děčín Ústecký 

Pizzeria Casa Verde náměstí Míru 107 Blatná Restaurace Strakonice Jihočeský 

Pizzeria Castello Bezručova 156 Dubí Restaurace Teplice Ústecký 

PIZZERIA COLOSEUM Krupská 33/20 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

PIZZERIA COLOSEUM náměstí Svobody 3312 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Pizzeria CORONA Tyršova 214 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Pizzeria Della Piazza náměstí Míru 92 Týn nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizzeria Di Casa Karlovarská 105 Horoměřice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Pizzeria Diverso T. G. Masaryka 1075 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pizzeria Domino Masarykovo nám. 245 Mnichovo Hradiště Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pizzeria Donatello Kamenická 2860 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Pizzeria Dvořáček Prokopská 14 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Pizzeria Gianno E. Beneše 10 Milevsko Restaurace Písek Jihočeský 

Pizzeria Gioseffe Ristorante Husovo nám. 75/2 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Pizzeria Grosseto Průhonice Květnové náměstí 11 Průhonice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Pizzeria IL VULCANO nám. 5. května 86 Libochovice Restaurace Litoměřice Ústecký 

PIZZERIA IL VULCANO Břežanská 390/7 Bílina Restaurace Teplice Ústecký 

Pizzeria Jadran Sadová 1 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Pizzeria la Bomba Lipenská 1904/13 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizzeria La Fattoria Zápská 300 Brandýs nad Labem Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Pizzeria La Grotta s.r.o. Na Stráni 167 Čelákovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Pizzeria La Strada Všechromy 58 Všechromy Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Pizzeria La Strada Všechromy 58 Všechromy Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Pizzeria La Viktoria Jana Bubna 469 Kosmonosy Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

PIZZERIA LA VITTORIA Jana Bubna 469 Kosmonosy Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pizzeria Leone Náměstí míru 209 Česká Kamenice Restaurace Děčín Ústecký 

Pizzeria Leone nám. Míru 209 Česká Kamenice Restaurace Děčín Ústecký 

Pizzeria LUIGI nám. J. A. Alise 81 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Pizzeria LUIGI nám. Hynka Kličky 81 Příbram IV Restaurace Příbram Středočeský 

Pizzeria Luigi náměstí Hynka Kličky 81 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Pizzeria Matylda Masarykova 582/58 Lysá nad Labem Restaurace Nymburk Středočeský 

Pizzeria Merane Vrbnovská 1351/13 Hořovice Restaurace Beroun Středočeský 

Pizzeria Mex Brigádnická 1561 Lysá nad Labem Restaurace Nymburk Středočeský 

Pizzeria Mex Brigádnická 1561 Lysá nad Labem Restaurace Nymburk Středočeský 

Pizzeria Mex Karlovo náměstí 23 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Pizzeria Nautico Jana Žižky 234/6 Most Restaurace Most Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

67 

Pizzeria Pam Pam 2 Krušnohorská 2 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Pizzeria Pera Náměstí Kapitána Kučery 71 Cerhovice Restaurace Beroun Středočeský 

Pizzeria Piranha Pražská Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Pizzeria Polo Kanovnická 1797 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizzeria Primavera Velké náměstí 15 Prachatice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Pizzeria Prishtina Žitavská 2602 Varnsdorf Restaurace Děčín Ústecký 

Pizzeria Quaranta Příční 28 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Pizzeria Queen Pražská 5 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

PIZZERIA REGINA Krajinská 213/41 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizzeria Restaurant Traverse Opletalova 39 Řevnice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Pizzeria Rigoletto Nám. 1. máje 9 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Pizzeria Ristorante Don Antonio Prokopská 14 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Pizzeria Ristorante Luciano nám. Benedikta Rejta 2301 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Pizzeria Rosa Palackého 85/I Soběslav Restaurace Tábor Jihočeský 

Pizzeria Rozmarýn Pražská 139 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

PIZZERIA San Marco Velké nám. 118 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Pizzeria Santa Lucia Revoluční Podbořany Restaurace Chomutov Ústecký 

Pizzeria Slus Vrchoslavská 165/4 Novosedlice Restaurace Teplice Ústecký 

Pizzeria Sole Mio Česká 184/1 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Pizzeria Tesco Veltruská 815 Kralupy nad.Vltavou Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Pizzeria Tinito Osvoboditelů 36/11 Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Pizzeria TINO Armenská ul. .. Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Pizzeria Trappola Srbická 464 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Pizzeria Trappola Jičínská 1350 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pizzeria U Itala Žižkovo náměstí 30 Trhové Sviny Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizzeria U Tahira Karla Čapka 809 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Pizzeria U Tahira Prokopa Holého 43 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Pizzeria UNA 17. listopadu 446 Klášterec nad Ohří Restaurace Chomutov Ústecký 

Pizzeria Una 17. listopadu 446 Klášterec nad Ohří Restaurace Chomutov Ústecký 

Pizzeria Venezia Heydukova 101 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

PIZZERIA VENEZIA 9. května 617 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Pizzeria Venezia Budovatelů 1874 Most Restaurace Most Ústecký 

Pizzeria Via appia Jiráskova 415 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Pizzeria Vyžlovka Expres Pražská 60 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Pizzerie v Alejích 252 Nové Jirny Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Pizzerie Klenovice 9 Klenovice Restaurace Tábor Jihočeský 

Pizzerie SNP Městská tržnice Louny Restaurace Louny Ústecký 

PIZZERIE Karlovo náměstí 20 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Pizzerie - Caffe Castello nám. Přemyslovců 40/6 Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 

Pizzerie - Creperie Mírové nám. 153 Bakov nad Jizerou Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pizzerie - Restaurace Mex Českolipská 776 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Pizzerie - restaurant Museum nám. Smiřických 41 
Kostelec nad Černými 
lesy Restaurace Kolín Středočeský 

Pizzerie - Ristorante La Barca Paroubkova 67 Sadská Restaurace Nymburk Středočeský 

Pizzerie "Sv.Ignác" nám. 1. máje 89 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Pizzerie & Steakhouse Lužan Náměstí Lužické 212/16 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

68 

Pizzerie a Ristorante Leonardo da Vinci Wolkerova 26 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Pizzerie Angelo Politických vězňů 1665/2 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Pizzerie Antalye Masarykova 120 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Pizzerie Apetito Drlíčov 147 Písek Rychlé občerstvení Písek Jihočeský 

Pizzerie ATOLLO Mariánská 285 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Pizzerie Bohemia Poříčská 282 Boršov nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizzerie Bolero Dvořákova 1 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizzerie Brunello Hlavní 813 Sulice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Pizzerie Centrum Nákladní 359 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Pizzerie Ciao Ciao Teplická 365/60 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Pizzerie Corona Tyršova 214 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Pizzerie DANTE Pražská 2/5 Příbram 2 Restaurace Příbram Středočeský 

PIZZERIE DOMINO Zborovské nábř. 48 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

PIzzerie Dragoun Dragounská 6/2529 CHeb Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Pizzerie Famiglieri Mělnická 71/15 Benátky nad Jizerou Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pizzerie Fantozzi Kostelní 52 Jirkov Restaurace Chomutov Ústecký 

Pizzerie Fantozzi Kostelní 52 Jirkov Restaurace Chomutov Ústecký 

Pizzerie Fantozzi Kostelní 52 Jirkov Restaurace Chomutov Ústecký 

Pizzerie Fly Obětí Okupace 642 Nové Strašecí Restaurace Rakovník Středočeský 

PIZZERIE FRESH Hroznová 21 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizzerie Giovani Mládežnická 1117 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pizzerie Giovanni Mládežnická 1117 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pizzerie Gratis Plachty 6 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizzerie Italiano Lidická 70 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizzerie Koruna Jana z Dražic 103 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Pizzerie La Monella Křižíkova 1076/20 Krásná Lípa Restaurace Děčín Ústecký 

Pizzerie La Strada Všechromy 58 Všechromy Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Pizzerie Latrán Latrán 37 Latrán Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Pizzerie Legenda Karlovo náměstí 23 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Pizzerie Lišov Třída 5. května 776 Lišov Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizzerie Lišov Tř. 5. května 155 Lišov Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizzerie Lišov třída 5. května 776/155 Lišov Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizzerie Lužan Náměstí Lužické 211/15 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 

Pizzerie Malechov Prokopa Velikého 112 Český Brod Restaurace Kolín Středočeský 

Pizzerie Marco Husova 106 Prachatice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Pizzerie Marco Pivovarská 88/21 Vimperk Restaurace Prachatice Jihočeský 

Pizzerie Mario Litoměřická 125/14 Děčín III. Restaurace Děčín Ústecký 

Pizzerie Mex Nůšařská 775/2 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Pizzerie Mex Karlovo náměstí 23 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Pizzerie Milano Vítězství 143 
Děčín - Boletice nad 
Labem Restaurace Děčín Ústecký 

Pizzerie Nad Řekou Ing. Františka Janečka 511 Týnec nad Sázavou Restaurace Benešov Středočeský 

Pizzerie Nautico Čs. Armády 1284 Most Restaurace Most Ústecký 

Pizzerie Nonna Gina, tel.:380717187 Klášterní 52 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Pizzerie Nostra Na Radouči 1309 Mladá Boleslav Restaurace Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pizzerie Nová Bášť Měšická 822 Bašť Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

69 

Pizzerie Pasáž Milady Horákové 1498 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizzerie Pepino Tyršova 125 Kadaň Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Pizzerie Pergola Husova tř. 124 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizzerie Permoník Husova 13 Duchcov Restaurace Teplice Ústecký 

Pizzerie Petr Tutti Sedláčkova 109 Čelákovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Pizzerie Pod Kostelem - Žehušice Hlavní 31 Žehušice Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Pizzerie Pod radnicí nám. Republiky 46 Nové Hrady Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizzerie Pod zámkem Tyršova 1091/11 Děčín 
Dovoz jídla Restaurace Rychlé 
občerstvení Děčín Ústecký 

Pizzerie Prishtina Žitavská 2602 Varnsdorf Restaurace Děčín Ústecký 

Pizzerie Quaranta Chomutovská 41 Otvice Restaurace Chomutov Ústecký 

Pizzerie Regina Vltavské nábř. 930/1 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizzerie Regina Due Na Mlýnské stoce 9 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizzerie Regina Due Na Mlýnské stoce 352/9 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizzerie Regina Due Na Mlýnské stoce 9 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

PIZZERIE REGINA DUE s.r.o. Na Mlýnské stoce 352/9 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizzerie Retro Hradební 60 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Pizzerie San Marino Obránců míru 2721 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Pizzerie Sluníčko Vrchlického 99 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 

Pizzerie Sukorady Sukorady 46 Březno Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pizzerie Tesco Veltruská 815 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Pizzerie Týn nad Vltavou Ke Hradu 105 Týn nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pizzerie U Alfa Pod Homolkou 1482 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Pizzerie U Anity Dr. E. Beneše 1364 Neratovice Restaurace Mělník Středočeský 

Pizzerie U dvou rytířů Revoluční 4318 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Pizzerie u Kouzelníka Mírové nám. 44 Líbeznice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Pizzerie u Raka Mírové nám. 259 Stochov Restaurace Kladno Středočeský 

PIZZERIE U RAKA Mírové nám. 259 Stochov Jídelna Kladno Středočeský 

Pizzerie U sv. Ignáce nám. 1. máje 89 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Pizzerie u Šneka pohodáře Vladislavova 333 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Pizzerie Una 17. listopadu 446 Klášterec nad Ohří Restaurace Chomutov Ústecký 

Pizzerie Velešín Školní 206 Velešín Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Pizzerie Velešín Školní 206 Velešín Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Pizzerie Venezia Tržní 110/17 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Pizzerie Victoria Heverova 289 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Pizzerie Vyžlovka Pražská 55 Vyžlovka Restaurace Kolín Středočeský 

Pizzerie Vyžlovka Klimenta Čermáka 123/22 Čáslav Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Pizzerie-Mgr.Mohamed Saleh Subhi Benešovo náměstí 776/13 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Pizzerie-Restaurace Mex Českolipská 776 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

PIZZETTA - PIZZETA - rychlé občerstvení nám. Přemysla Otakara II. 79/21 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Plaňanská Bašta Pražská Plaňany Jídelna Kolín Středočeský 

Plan-B - Kebab & Pizza Pražská 5/11 Hořovice Restaurace Beroun Středočeský 

plantage.menu Kněžská 418/4 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Plavecký areál Děčín - Restaurace Oblouková 1400/6 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Plzeňka Hangár Na Ohradě 94 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Plzeňka Zlatý Soudek náměstí T. G. Masaryka 98 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

70 

Plzeňská pivnice BouCzech 3v1 Mochovská 328 Čelákovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Plzeňská reataurace Cylindr Masarykova Neratovice Restaurace Mělník Středočeský 

Plzeňská restaurace Tyršova 31 Týn nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Plzeňská restaurace Sídliště Hliník 1027 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Plzeňská restaurace Pražská 80 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Plzeňská restaurace U Zvonice E. K. Rosola 186 Mladá Vožice Restaurace Tábor Jihočeský 

Plzeňský restaurant Rozmarýnová 1216 Most Restaurace Most Ústecký 

Plzeňský restaurant Rozmarýnova 1216 Most Restaurace Most Ústecký 

Plzeňský šenk Dukelská 1093 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Plzííínka nám. Edvarda Beneše 1495 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Pod Svatou Horou (snack bar) Hrabákova 223 Příbram Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

Podmokelská polévkárna a kavárna Mezi Domy Zbrojnická 1843/12 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Podnikatelské centrum Motes Chelčického nám. 918 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

podnos restaurant Mírové náměstí 207/34 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Podzámecká restaurace Arnoldova 91 Mnichovo Hradiště Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Podzámecká restaurace Arnoldova 91 Mnichovo Hradiště Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

POE POE Teplice náměstí Svobody 3316 Teplice 
Jídelna Restaurace Rychlé 
občerstvení Teplice Ústecký 

Pohádková usedlost - restaurace Lovětín 17 Jarošov nad Nežárkou Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Pohostinství Jihlavská 88 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Pohostinství Březovice 6 Březovice Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pohostinství - Dušníky Obříství Obříství Restaurace Mělník Středočeský 

Pohostinství "U HRUŠKU" Pod Strání 58 Nelahozeves Restaurace Mělník Středočeský 

Pohostinství + konzum Mostecká 62 Braňany Restaurace Most Ústecký 

Pohostinství Bufet Libočany 14 Libočany Restaurace Louny Ústecký 

Pohostinství Drahonice Drahonice 41 Drahonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Pohostinství EMY Masarykova 32 Třebívlice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Pohostinství Hospříž Hospříž 49 Hospříž Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Pohostinství Michal Poustecký Červený Újezd 8 Červený Újezd Restaurace Benešov Středočeský 

Pohostinství Monika Donátová Horní Habartice 210 Horní Habartice Restaurace Děčín Ústecký 

Pohostinství NA RADNICI Karlštejnská 75 Chýnice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Pohostinství Sport Drážďanská 487/70 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Pohostinství Sport Drážďanská 487/70 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Pohostinství U Evžena Noutonice 7 Praha-západ Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Pohostinství U Hrušků Pod Strání 10 Nelahozeves Restaurace Mělník Středočeský 

Pohostinství U NEVOLŮ Křesetice 3 Křesetice Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Pohostinstvi U PETRIKU Majdalena 16 Majdalena Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Pohostinství Vacov Vacov 2 Vacov Jídelna Prachatice Jihočeský 

Poke Bowl Lidická tř. 1911/34A České Budějovice Dovoz jídla 
České 
Budějovice Jihočeský 

POKE CB Lidická tř. 1911/34A České Budějovice Dovoz jídla 
České 
Budějovice Jihočeský 

POL spol. s.r.o. - DEPO NYMBURK Poděbradská 358/39 Nymburk Jídelna Nymburk Středočeský 

Polotovary - Korek Bufet Pražská 56 Klášterec nad Ohří Jídelna Chomutov Ústecký 

Polotovary U Plemenářů Míru 195 Novosedlice Restaurace Teplice Ústecký 

Pomáda bageterie Krajinská 265/26 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

PoMoDoRo pizza Pařížská 1218/7 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Ponorka Raná Raná 21 Raná Restaurace Louny Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

71 

Potato Cafe U císařských lázní 348 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Potraviny Masarykova 125 Třebenice Restaurace Litoměřice Ústecký 

POTRAVINY T.G.Masaryka 253 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Potraviny - Lahůdky Vítězná 513 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Potraviny - mléčná jídelna Kadaňská 3744 Chomutov Jídelna Chomutov Ústecký 

Potraviny - Pavla Kopecká Masarykovo náměstí 5 Jílové u Prahy Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny - Večerka Plachého 10 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny "U Lutovských" Husovo nám. 111 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Potraviny Korso Komenského 118 Peruc Restaurace Louny Ústecký 

Potraviny U Václava Sukova 1028 Úvaly Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny-lahůdky 28. října 202 Nové Strašecí Jídelna Rakovník Středočeský 

Potrefená husa České Budějovice Česká 141/66 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potrefená husa České Budějovice Pražská tř. 1247/24 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potrefená Husa Mb(bývalá sportovka) Tř. Václava Klementa Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

PP klinika - bistro Huťská 211 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Prachanda Pražská 469 Dobříš Restaurace Příbram Středočeský 

Prave Rakovník, a.s. Na spravedlnosti 1893 Rakovník Rychlé občerstvení Rakovník Středočeský 

Precis Gastro s.r.o. Kněžská 330/31 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Premiere Cinemas Galerie Teplice náměstí Svobody Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Presto Pizza Budějovická 63 Jesenice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Prima Bašta Pražská tř. 1247/24 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Prima Bašta Obchodní 111 Čestlice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Prima Pizza Nerudova 1652 Roztoky Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Prima restaurace Špičák 133 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Pro Gaming Cafe Fibichova 1647 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Proboštovská Bašta Kpt. Jaroše 536 Proboštov Restaurace Teplice Ústecký 

Proboštovská Bašta Kpt. Jaroše 536 Proboštov Jídelna Teplice Ústecký 

Prodejna Country Life Nenačovice Nenačovice 87 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Prodejna Country Life Rudná K Vypichu 1039 Rudná Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Prodejna lahůdek, budova Českého Telecomu Masarykova 273/20 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Prodejna lahůdek, Masarykova nemocnice Sociální péče Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Prodejna maso - uzeniny, bufet Kohout Palackého 121 Veltrusy Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Prodejna polotovarů,lahůdek,uzenin,bufet Pražská 226/6 Mělník Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

PROFI RENTAL Kostelecká 122 Brandýs nad Labem Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Pronto Pizza Palackého 4469 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Provozovna - OC Tesco Vltavské nábř. České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Přijďte pobejt Klokotská 126/24 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Pytloun Wellness Hotel Hasištejn restaurace Místo 10 Místo Restaurace Chomutov Ústecký 

Q Bufet Kochova 1185 Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

QuickBurger - rychlé občerstvení Husovo náměstí 2988 Tábor Rychlé občerstvení Tábor Jihočeský 

R.Pros s.r.o./ Cotton club Pražská 74/19 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Restaurace 

Praha - 
východ Středočeský 

Raciolka U komára Cyrila a Metoděje 62 Podbořany Restaurace Louny Ústecký 

Ráče Restaurace Račice 117 Račice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Radniční restaurace nám. TGM 35 Křemže Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Radniční restaurace Náměstí 35 Křemže Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

72 

Radniční sklípek Masarykovo nám. 100 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Radniční sklípek Smetanova 40 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

RADNIČNÍ SKLÍPEK Mírové náměstí 21/13 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Radonická beseda V Uličce 3 Radonice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Radonická beseda V Uličce 3 Radonice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Raduška Prokopa Holého 23 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Ranč U Matěje Blatno 118 Blatno Restaurace Chomutov Ústecký 

Raskburger Mírové náměstí 64 Postoloprty Jídelna Louny Ústecký 

Rastaurace Sarajevo Osvoboditelů 1069 Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

RBC Eliška Nám. Přemyslovců 8 Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 

RC Hřebíkárna Bezručova 5877 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

RCG - Českomoravský cement - Králův Dvůr Beroun 660 Beroun Jídelna Beroun Středočeský 

Reality servis Praha s.r.o. Český Šternberk 46 Český Šternberk Restaurace Benešov Středočeský 

REATAURACE VERTIGO Netolická 9 Křemže Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Red Lotus Ptácká 107 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

ReFresh Bistro, Kladno Plzeňská 3103 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

ReFresh Bistro, Kutná Hora Jiřího z Poděbrad 288/13 Kutná Hora Rychlé občerstvení Kutná Hora Středočeský 

ReFresh Bistro, Sedlčany Nádražní 90 Sedlčany Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 

Relax Club 69 Komenského 1 Bílina Restaurace Teplice Ústecký 

Relax park -Modrá Stodola Spojovací 918 Horoměřice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Relax park- Modrá stodola Spojovací 918 Horoměřice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

REPLAY´S RESTAURANT Ostrčilova 983/15 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Resatarace EBEN Lannova tř. 53 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Resataurace U Balánů Zámecká 131 Kutná Hora Jídelna Kutná Hora Středočeský 

Resaturace Staré Kladno Váňova 590 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Resaturace U Partyzána s.r.o. Ringhofferova 476 Kamenice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Rest. Na Knížecí Čimelice 20 Čimelice Restaurace Písek Jihočeský 

Rest. Na zlaté stezce Strážný 32 Strážný Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restarace Blata Sedlec 40 Sedlec Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restarace Burgers Havlíčkova 1432 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restarace Na Rynku nám. E. Destinové 27 Stráž nad Nežárkou Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restarace Slovanka Velká hradební 3118/48 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restarace U zelného stromu Arbeiterova 53/1 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaruce Budvarka Vaníčkova 835 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaruce u Petráčků Nerudova 35 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restauarace Svépomoc Komenskeho 1177 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restauarce a penzion Barbora Kremnická 909 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restauarce U HODIN Spojovací .. Mukařov Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restauarce Záložna Tyršovo náměstí 221 Hostomice Restaurace Beroun Středočeský 

Restauce u Kubíčků Náměstí Míru 6 Bavorov Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace Sedlec 9 Sedlec Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Dvořákova 486 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Krásná Hora nad Vltavou 94 
Krásná Hora nad 
Vltavou Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace 1. máje 142 Lužec nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Palackého 201 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

73 

Restaurace Beneše z Loun 139 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Kutnohorská 47 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace Pražská 11 Nehvizdy Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Mírové nám. 24 Nová Bystřice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Světice 6 Světice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Pražská 55 Vyžlovka Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace Svatováclavská 1040 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Havlíčkovo nám. 20 Rudná Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Třebízského 161 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace J. Švermy 18 Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Chloumecká 631 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Masarykovo nám. 1960 Brandýs nad Labem Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace U Zámeckého parku 682 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace T.G.Masaryka 10 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Dubno 37 Dubno Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace Okružní 199 Příbram VII Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace Na Svahu 135 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Ptácká 231/137 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Na Hradbách 152 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace třída T. G. Masaryka 1077 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Příčná 466 Čerčany Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace Nábřežní 74 Zruč nad Sázavou Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace   Zimní stadion Viničná 31 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace - "F" Club Školní 1506 Duchcov Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace - AHV ekologický servis Svojšovice 40 Strančice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace - areál  BÜRGER Transport Libice nad Cidlinou 302 Libice nad Cidlinou Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace - bar Na Sídlišti 767 Kostelec nad Labem Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace - bar Pamplona Revoluční 828 Libochovice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace - BIMA spol. s r.o. Karlovarská 164 Řevničov Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace - Bowling - Alabama Okružní 2545 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace - Bowling Manta Ořech 5 Ořech Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace - bowling Olympia Květoslava Mašity 409 Všenory Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace - Country salon River Kostomlatského sady 105 Neratovice Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace - Dřevčický Park Dřevčice 15 Dřevčice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace - hotel Apollo Obránců Míru 314 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace - Hotel Kilián Loučovice 248 Loučovice Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace - Hotel Malý pivovar Karla IV. 99/8 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace - Hotel Prajer ČSLA 131 Vodňany Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace - Hotel Trilobit A. Jiráska 333 Veselí nad Lužnicí Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace - Imbis bar Horní Vltavice 116 Horní Vltavice Restaurace Prachatice Jihočeský 

restaurace - kantýna Milady Horákové 2764 Kladno Jídelna Kladno Středočeský 

Restaurace - Kavárna Grand Žižkovo nám. 74 Čáslav Restaurace Kutná Hora Středočeský 

restaurace  KLUB Mírové nám. 69 Štětí Restaurace Litoměřice Ústecký 

RESTAURACE  MAŠTAL Nám. Svornosti 2 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace - Milan Šimek Tři Dvory 150 Tři Dvory Restaurace Kolín Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

74 

Restaurace  Na růžku Libušina 312 Bechyně Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace  Na rychtě Černokostelecká 577 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace  Na veselce Pražská 58 Řitka Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace  Nábřeží Nábřeží 210 Jílové Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace - penzion Česká 76 Volary Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace - penzion Andy Teplická 346 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace - Penzion Jaro Věšín 60 Věšín Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace - penzion Jizera Jizerní Vtelno 34 Krnsko Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

RESTAURACE  SOKOLOVNA Tyršova 424 Týn nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace - Sport centrum Duna Čs. legií 876/18 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace  U Kempu U nové vodárny 428 Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace  u Kincla Štefánikova 638 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace  v "Jiřině" Žižkova 415 Čelákovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

restaurace - vinárna Obecní dům Horní Záhoří 91 Záhoří Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace " Plavecká" A. Jiráska 3149 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace " Slovanka" Petrovičova 419 Dobříš Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace " U Bernarda" Havlíčkova 45 Zásmuky Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace "Aleš" M. Majerové 474 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace "Čajovna" Široká 24 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace "Česká chalupa" U Hluboké studny 133 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace "Dobrý alibi" Masarykovo nám. 225 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace "GULLIVER" Vysoká 92 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace "Hong Kong" Kovářská 96 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace "K" Alej 17. listopadu 1483 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace "KONÍRNA" Josefa Ševčíka 886/38 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace "Lidická galerie" Tokajická 152 Lidice Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace "Na Amálce" Ke Stadionu 2350 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace "Na Bezovce" Jaselská 177 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace "Na Garážích" Železničářů 962 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace "Na Plzeňské" generála Tesaříka 114 Příbram I Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace "Na růžku" Kamenická 389/9 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace "Na Slovance" Mariánské nám. 100 Stará Boleslav Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace "Na Tahu" Opařany 26 Opařany Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace "NAD HRADEM" Lánská 27/28 Křivoklát Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace "Národní dům" Husova 678 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace "Pod Václavem" Kollárova 2085 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace "Snack bar" Družstevní 285 Příbram V Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace "Ta Pravá" Čsl. armády 43/52 Zeleneč Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace "U Balánů" Zámecká 131 Sedlec Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace "U Čapků" Břehy 12 Žďár Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace "U dvou smrků" Břežany 35 Břežany Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace "U Grobiana" Lenora 12 Lenora Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace "U Hálů" Kutnohorská 369 
Kostelec nad Černými 
lesy Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace "U Hoblibnky" Říční 4 Černošice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace "U Hrabětů" Suvorovova 158 Český Brod Restaurace Kolín Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

75 

Restaurace "U Kašny" Náměstí Míru 124 Česká Kamenice Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace "U Koníčka" Palackého nám. 50 Dačice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace "U NÁDRAŽÍ" Nádražní 477 Česká Kamenice Restaurace Děčín Ústecký 

restaurace "U Najmanů" Masarykova 213 Čelákovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace "U Ostrova" Sokolská 10 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

RESTAURACE "U STEJSKALŮ" Nová Pražská 416 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace "U Víchů" Na Vinici 71 Nelahozeves Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace "V Krčku" Masarykova 228 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace "V Tržnici" Jiráskovy Sady 18 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace "Zlatý kapr" Wilsonova 581/20 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace & bar Seta Provence Ke Střelnici 167 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace & Bistro Kotlina Litoměřická kotlina 386 Terezín Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace & Sporthotel J. A. Komenského 1376 Milevsko Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace , U Reinerů , Písek Heydukova 98 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace ,,U Huberta" Dr. E. Beneše 27 Bystřice Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace + Jídelna GASTRO Drážďanská 40 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace + Vinárna Malá 46 Sedlec - Prčice Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace 21 U Císařských lázní 367/5 Teplice 
Jídelna Restaurace Rychlé 
občerstvení Teplice Ústecký 

Restaurace a bar Absolut Mariánské nám. 205 Krupka Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace a Bar Fortuna Pražská 180 Suchdol nad Lužnicí Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace a Bar Iluze Riegrova 173/4 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace a Bar Kalich Velké náměstí 53 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace a cukrárna U věže Na bakalářích 45 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace a hotel "STADION" Třída 9. května 1 Dačice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace a hotel Bílá paní Dobrovského 5/I Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace a hotel Florián Nám. T.G. Masaryka 167 Sedlčany Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace a Hotel U Hrnčíře Barborská 37/4 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace a jídelna OD Labe Revoluční 2732/9 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace a kavárna Maják Lidická 103/30 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace a Kulturní dům Vysoká Libeň Mělnická 98 Mělnické Vtelno Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace a obchod U Čermáků Lodhéřov 2 Lodhéřov Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace a penzion  Mlýnský domov nám. 5. května 29 Jinočany Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace a Penzion Blučina Lipolec 18 Dačice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace a penzion Černej Pták Štítného 117 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace a Penzion EŠKA Eškova 33 Jince Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace a penzion Horal Nelsonská 115 Osek Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace a penzion Lokál Blatenská 831 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace a penzion Na Statku Zemědělská 7 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace a penzion Na Statku Zemědělská 7 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace a penzion Na střelnici Za vodárenskou věží 1278 Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace a Penzion na Veselce Pražská 58 Řitka Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace a penzion Touha K Dálnici 346 Světice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace a penzion U Maxe nám. Švabinského 961/10 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace a penzion U růže Prokopa Holého 59 Sezimovo Ústí Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace a penzion U Vaňků Kladruby 15 Kladruby Restaurace Tábor Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

76 

Restaurace a penzion U Zelené ratolesti Husova tř. 1847/5 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace a pivnice Na Kocandě Plynárenská 47 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

RESTAURACE A PIZZERIE BOCELLI Velké nám. 39 Prachatice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace a Pizzerie Carino Husovo nám. Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace a Pizzerie Carino Husovo nám. 76/4 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace a pizzerie GRANDE náměstí 1. Máje 9/12 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace a pizzerie U Papeže Velké náměstí 45 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace a pizzerie U papeže Velké náměstí 45 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace a vinárna Denari Vroutecká 287 Podbořany Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace a vinárna PERLA Klášterní 19 Sázava Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace a vinárna Pod Věží Parléřova 40 Kolín I. Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace A.S.C. Chudeřínská Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace A.S.C. Chudeřínská 429 Litvínov - Chudeřín Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Adam Vodárenská 724 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Adelante Jizerní 293 Benátky nad Jizerou Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Admirál Budovatelů 991 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Admiral club Bezručova 5609 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Adonis Litoměřická 27 Velké Březno Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Adria Výletní 543 Brandýs nad Labem Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Adriana 9. května 679 Jiříkov Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace AkD Deštná nám. Míru 287 Deštná Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Akropolis Kněžská 26 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Aladdin Masarykova 159/72 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Alegro Jiřího náměstí 42/11 Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace Alena Husovo nám. 175 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace Alena Husovo nám. 175 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace Alesso Pražská 15 Mnichovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Alchymista U Tří lvů 10 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Almara Velké náměstí 48 Prachatice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace Ameno Krajinská 31 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Amigo Karla Nového Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace Amigos Kněžská 4 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Apetit nám. F. Křižíka 1878 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Apetit J. Opletala 409/35a České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Apetit J. Opletala 409/35a České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Appetito nám. Míru 478 Slavonice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Aquapalace Pražská 138 Čestlice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Aramark - DSV ROAD Logistická 100 Pavlov Jídelna Kladno Středočeský 

Restaurace Aramark - GC Kostal Čenkov Čenkov 8 Čenkov Jídelna Příbram Středočeský 

Restaurace Aramark - Gestamp Minice 61 Velemyšleves Jídelna Louny Ústecký 

Restaurace Aramark - ingersoll (IRTEC) Floriánova 2460 Hostivice Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Aramark - Jitex U Vodárny 1506 Písek Jídelna Písek Jihočeský 

Restaurace Aramark - KOPOS KOLÍN Havlíčkova 432 Kolín Jídelna Kolín Středočeský 

Restaurace Aramark - Parker-Hannifin Poděbradská 1005 Sadská Jídelna Nymburk Středočeský 

Restaurace Aramark - Philip Morris Vítězná 1 Kutná Hora Jídelna Kutná Hora Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

77 

Restaurace Aramark - ŠKODA AUTO tř. Václava Klementa 869 Mladá Boleslav Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Aramark - ŠKODA AUTO, 3. brána tř. Václava Klementa 869 Mladá Boleslav Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Aramark - ŠKODA AUTO, A3 Servisní 
cen. Kosmonosy tř. Václava Klementa 869 Mladá Boleslav Jídelna 

Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Aramark - ŠKODA AUTO, 
Administrativní centrum tř. Václava Klementa 869 Mladá Boleslav Jídelna 

Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Aramark - ŠKODA AUTO, Akademie tř. Václava Klementa 869 Mladá Boleslav Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Aramark - ŠKODA AUTO, C23 Octavia tř. Václava Klementa 869 Mladá Boleslav Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Aramark - ŠKODA AUTO, C27 
Nářaďovna tř. Václava Klementa 869 Mladá Boleslav Jídelna 

Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Aramark - ŠKODA AUTO, Česana 
Konstrukce tř. Václava Klementa 869 Mladá Boleslav Jídelna 

Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Aramark - ŠKODA AUTO, Kiosek M1 
Montáž sever tř. Václava Klementa 869 Mladá Boleslav Jídelna 

Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Aramark - ŠKODA AUTO, M2 
Mechanika tř. Václava Klementa 869 Mladá Boleslav Jídelna 

Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Aramark - ŠKODA AUTO, M6 
Motorárna tř. Václava Klementa 869 Mladá Boleslav Jídelna 

Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Aramark - ŠKODA AUTO, motorové 
centrum Česana tř. Václava Klementa 869 Mladá Boleslav Jídelna 

Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Aramark - ŠKODA AUTO, Na Karmeli tř. Václava Klementa 869 Mladá Boleslav Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Aramark - ŠKODA AUTO, Parts 
centrum tř. Václava Klementa 869 Mladá Boleslav Jídelna 

Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Aramark - ŠKODA AUTO, Pentagon tř. Václava Klementa 869 Mladá Boleslav Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Aramark - TRW-Carr Hlavenec 161 Hlavenec Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Aramark - TRW-Carr Hlavenec 161 Hlavenec Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Aramark - VU 1825 Klokoty Tábor Jídelna Tábor Jihočeský 

Restaurace Aramark AGC závod Řetenice Sklářská 450 Teplice Jídelna Teplice Ústecký 

Restaurace Aramark Bosch ČB 577 Roberta Bosche 2678 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

restaurace Aramark HITACHI Průmyslová zóna Triangl Žatec Jídelna Louny Ústecký 

Restaurace Aramark TRW Dačice Strojírenská 160 Dačice Jídelna 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Archa Farní 50 Boršov nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Archery Kolínská 94 Nová Ves I Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace Arionns Kamenická 2860 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Aristokrat K lesíčku 129 Ohrobec-Károv Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Asia Na Příkopech 977/8 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace ASIE třída T. G. Masaryka 1083 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Asijská Lipová 568 Klášterec nad Ohří Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Astoria K.H.Máchy Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace ASTRA Nová kolonie 1550 Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Atlantida Dr. Stejskala 5 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Atos Trocnovská Trhové Sviny Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Atrium tř. 9. května 678 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Aura V Cihelně 259 Kněžmost Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace autobusové nádraží Kaplická 586 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Autocamp Klášterní 717 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Autocamp Klášterní 3906 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

RESTAURACE AVE Dvořákova 122 Jiřetín pod Jedlovou Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Azmonia Plantáž 402 Brandýs n./Labem Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace B O N T E Nádražní 307 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace Baarovka J. Š. Baara 1778/34 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Baarovka J. Š. Baara 1778/34 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Baarovka Dělnická 103/5 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Bambus Ruská 705/50a Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

78 

Restaurace Bar Domeček Dlouhá 1/12 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace bar Eliška Nám. přemyslovců 7-8 Nymburk Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Restaurace bar Oliva Verdunská 1749 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Barbora Kremnická 909 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Barracuda Dlouhá 1359 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Basta Fidli Tyršova 236 Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace Bašta Dvořákova 37 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Benedikt Rekreační 1048 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Benešovský mlýn Benešovský mlýn 37 Heřmaň Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Benzina Plzeňská 299 Jesenice Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace Beran Žižkova 226/3 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Beran Žižkova tř. 226/3 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Beránek náměstí Míru 100 Blatná Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace Bernard Kostelní 34 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Bernard Rudolická Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Bernard Kostelní 34 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Bernard Neveklov náměstí Jana Heřmana 102 Neveklov Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace Bernard-Bar Mostecká 764 Týn nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Beseda Komenské Sady 252 Bakov nad Jizerou Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Beseda Žižkovo nám. 5 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Beseda Masarykovo náměstí 2 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Beseda Dlouhá 4 Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Beseda Dlouhá 83/4 Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Beseda Na Sadech 18 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace bez názvu Svatováclavská 17/9 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace BEZDĚKOV Soukupova 1530 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace Bílá růže Palackého náměstí 80 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace Bílý jednorožec Žižkovo náměstí 46 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Bílý jednorožec Žižkovo nám. 46 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Bílý lev Postoloprtská 44 Staňkovice Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Blata Sedlec 40 Sedlec Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace BOCADO Třebízského 163 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Bodlák Horní nám. 251 Odolena Voda Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Bodlák Horní nám. 251 Odolena Voda Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Bogart Masarykova 380 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Bohemia Plachého 33 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Bohemia Kostelní Lhota Kostelní Lhota Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace Bohemia Rumburská 694 Šluknov Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace BOLLETA Karlštejnská 255 Černošice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Bonanza Lužické nám. 105/10 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Borek Pražská tř. 25 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Borek Pražská 220 Borek Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Borek Pražská 220 Borek Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Borovanský mlýn Trocnovská 112 Borovany Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Borůvka Borová Lada 20 Borová Lada Restaurace Prachatice Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

79 

Restaurace Bowland Neštěmická 796 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Bowling 38 Horní Planá Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Bowling club Račice 131 Račice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Bowling No13 Mírová 13 Povrly Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Brodiente Brodce 18 Týnec nad Sázavou Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace Brooklyn Sociální péče 2773/2 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Bruch Pražská 68 Benátky nad Jizerou Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Bryčka Jeremiášova 8 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Březohorka nám. J. A. Alise 235 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace Budvarka Zámecká 109 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace Budvarka Zdeňka Fibicha 2832/46 Most Restaurace Most Ústecký 

RESTAURACE BUDVARKA U ZLATÉHO LVA Žižkovo nám. 16 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Bunkr Dubí Krušnohorská 90/16 Dubí Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Caffe Chantico nám. Jana Z Dražic 307 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Camp   Úštěk Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Castella nám. Přemysla Otakara II. 30a České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Cavallino Česká 843 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Centrum nám. Přátelství 2800 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Centrum Žižkovo náměstí 140 Trhové Sviny Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Cézar Stříbrnická 3030/2 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Cihelna Klíšská 100/165 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Cihelna Klíšská 100/165 Ústí nad labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Cihelna Klíšská 100 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Cihelna Klíšská 100/165 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Citadela - Staročeská bašta Podkrušnohorská 1720 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Cloud Café Vladislavova 250 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Club Mírové náměstí 69 Štětí Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Club T.G.Masaryka 321 Šluknov Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Club Žukovova 100 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Club Velký Šenov 372 Velký Šenov Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Coco-Loco Pražská tř. 67 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Columbie Česká 30 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Compass Group - Benteler Průmyslová Klášterec nad Ohří Jídelna Chomutov Ústecký 

Restaurace Compass Group - CZECH COAL P.O.Box 20 Litvínov 7 Jídelna Most Ústecký 

Restaurace Compass Group - ČD Cargo Starý Most 147 Most Jídelna Most Ústecký 

Restaurace Compass Group - ČEZ - EL Mělník Horní Počaply Horní Počaply Jídelna Mělník Středočeský 

Restaurace Compass Group - ČEZ - JEL Temelín Temelín-elektrárna Temelín Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Compass Group - ČEZ Tušimice Tušimice Kadaň Jídelna Chomutov Ústecký 

Restaurace Compass Group - D+D Průmyslová Kosmonosy Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Compass Group - Eberspächer Kuštova 2530 Rakovník Jídelna Rakovník Středočeský 

Restaurace Compass Group - F. X. Meiller Slaný Netovická 386 Slaný Jídelna Kladno Středočeský 
Restaurace Compass Group - Fiamm Automotive 
Czech, a.s. Nádražní Mladá Boleslav Jídelna 

Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Compass Group - Foxconn Kutná Hora Karlov 245 Kutná Hora Jídelna Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Compass Group - Heineken U Pivovaru 1 Krušovice Jídelna Rakovník Středočeský 

Restaurace Compass Group - Herkules kuchyně Záluží 1 Litvínov Jídelna Most Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

80 

Restaurace Compass Group - Chart Ferox Ústecká 30 Děčín Jídelna Děčín Ústecký 

Restaurace Compass Group - Ideal Standard Zemská 623 Teplice Jídelna Teplice Ústecký 

Restaurace Compass Group - Kautex Bakovská 36 Kněžmost Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Compass Group - Laufen CZ Na Libuši 717 Bechyně Jídelna Tábor Jihočeský 
Restaurace Compass Group - MAHLE Behr 
Mnichovo Hradiště Víta Nejedlého Mnichovo Hradiště Jídelna 

Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Compass Group - MCE SLANÝ Netovická 538 Slaný Jídelna Kladno Středočeský 
Restaurace Compass Group - Oiles Czech 
Manufacturing Královský vrch 1966 Kadaň Jídelna Chomutov Ústecký 

Restaurace Compass Group - Plzeňský Prazdroj Ringhofferova 1 Velké Popovice Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Compass Group - Povodí Ohře Bezručova 4219 Chomutov Jídelna Chomutov Ústecký 
Restaurace Compass Group - Procter & Gamble - 
Rakona Ottova 402 Rakovník Jídelna Rakovník Středočeský 
Restaurace Compass Group - Saint-Gobain 
Slévárna Tovární 388 Králův Dvůr Jídelna Beroun Středočeský 

Restaurace Compass Group - Sandvik V.Nezvala 5502 Chomutov Jídelna Chomutov Ústecký 

Restaurace Compass Group - Schreiber Konopišťská 905 Benešov Jídelna Benešov Středočeský 

Restaurace Compass Group - Schwan Cosmetics Průmyslová 176 Český Krumlov Jídelna 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Compass Group - Škoda Auto - Mladá 
Boleslav tř. Václava Klementa 869 Mladá Boleslav Jídelna 

Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Compass Group - Tesco Postřižín Průmyslová 500 Postřižín Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Compass Group - Tiberina Automotive Mladoboleslavská Bělá pod Bezdězem Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Compass Group - TOYODA Gosei  TG-1 Průmyslová 2 Klášterec nad Ohří Jídelna Chomutov Ústecký 

Restaurace Compass Group - United Brands Modletice 98 Modletice Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Compass Group - United Energy Teplárenská 2 Most Jídelna Most Ústecký 

Restaurace Compass Group - Valeo Rakovník Kuštova 2596 Rakovník Jídelna Rakovník Středočeský 

Restaurace Compass Group - Valeo Žebrák Skandinávská 992 Žebrák Jídelna Beroun Středočeský 

Restaurace Compass Group - VF Czech Services Ke Zdibsku Zdiby Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Compass Group - ZAT Příbram K Podlesí 541 Příbram Jídelna Příbram Středočeský 

Restaurace Compass Group - ZVVZ Milevsko Sažinova 888 Milevsko Jídelna Písek Jihočeský 

Restaurace Corrida Milady Horákové 1498 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Corso nám. 5. května Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Corso Kollárova 313 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Corso nám. 5. května Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Corso 5. května 127 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Corso Nám. 5. května 127/4 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Corso nám. Krále Jiřího z Poděbrad 2 Řevnice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Crystal Kpt. Jaroše 2396 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Crystal Nová Ves 36 Nová Ves Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace CSÁRDA Smetanova 518 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Cukrovar Neratovická 877 Kostelec nad Labem Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Čajová zahrada Vršovců 1132 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Čáp Příkrá 1216 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Čarodějky Příkopy 21 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

RESTAURACE ČERNÁ PERLA Šafaříkova 3123 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Černá Růže Bělská 118/9 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Černej pták Štítného 117/I Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Černý Anděl tř. Budovatelů 112/7 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Černý koníček Žižkova tř. 15 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Černý kůň Dukelská 1734 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

81 

Restaurace Černý kůň Beneše z Loun 140 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Černý medvěd Velké náměstí 42 Prachatice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace Černý Orel Vilová 18 Osek Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Černý orel Boleslavská 33 Luštěnice Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Černý orel Husovo náměstí 120 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace Černý Orel Libochovice náměstí 5. května 86 Libochovice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace čerp. stanice Agip Kadaňská 5363 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Čerpací stanice Chraštice 64 Chraštice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace čerpací stanice Agip Revoluční 1930/86 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Čertův potok Přílepská 1692 Roztoky Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Česká Bašta Novohradská 21 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Česká chalupa U Hluboké studny 133 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace Česká koruna Tyršova 197 Čáslav Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace ČESKÁ KORUNA Slovenská 00 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace ČESKÁ KORUNA Slovenská Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace Česká koruna Komenského 17 Veltrusy Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Česká Koruna Slovenská 1040 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace Český Dům Lipská 2097/44 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Český Dvůr Husovo náměstí 88 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

RESTAURACE ČESKÝ LEV 100 Žebrák Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace Čewa Na Průtahu 1854 Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Čínská zeď Ruská 655 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Čtyřlístek Krušnohorská 567 Dubí Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Daliborka Kamenická 599/52 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Dalmacija Pražská 134 Jesenice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Daniel Všechov 7 Všechov Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Daniel Všechov 18 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Dělnický dům Palackého 555 Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace Depresso Na Valích 348 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace DFS Hřensko Hřensko 87 Hřensko Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace DIANA Nová 209 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Disco 99 Štefánikova 620 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Divadelní sklípek Boženy Němcové 552 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace DKO Dukelská 1093 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Dlouihá zeď Panská 2 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Dobrá hospoda Nádražní 137 Katovice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace Dolce vita Politických vězňů 44 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace Dominik Tyršova 175 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace Domino Václavská 125 Netolice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace Domov Víta Nejedlého 1186 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace DONNA Havlíčkovo nám. 512 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

RESTAURACE DRAGON nám. Jana Masaryka 3113 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Drahonice Drahonice 41 Drahonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace Drahonice Drahonice 41 Vodňany Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace Drmlovka Vysoká Pec 64 Bohutín Restaurace Příbram Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

82 

Restaurace Družba Pokratická Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Dřevák Mládežnická Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace Dřevčický Park Dřevčice 15 Brandýs nad Labem Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Dřevčický Park Dřevčice 15 Brandýs nad Labem Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Dublin Čsl. Dobrovolců 1247 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace DURA Blatná Riegrova 495 Blatná Jídelna Strakonice Jihočeský 

RESTAURACE DVOŘÁK Podskalí 980 Hluboká nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace EDEN Táborská 42 Červené Záhoří Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace EDEN K. Čapka 1482 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace Eden K. Čapka 1482 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace Eden Nádražní 337 Lomnice nad Lužnicí Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Eggenberg Latrán 27 Latrán Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Egida Hlavní 18 Husinec Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace El Pirata 28. října 856/26 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace El Toro Most Chomutovská 2230/18 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Elben aréna 5. května Povrly Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Elenka Pražská 12 Jílové u Prahy Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Eliška Karlštejn 99 Karlštejn Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace Elixír Mostecká 1 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Elixír Mostecká 2 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Ema Vilémov Vilémov Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Emeran Klíny 210 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Emilio Vysoké Třebušice 1 Vysoké Třebušice Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Escaddo Italská 2415 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Eška Eškova 33 Jince Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace Eška Jince 23 Jince Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace Eurest Konopišťská 905 Benešov Jídelna Benešov Středočeský 

Restaurace Evropa Blatenská 2145 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Evropa Nádražní 39 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Fabrika Děčín Oblouková 1413/3 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace FACTORY BAR Moskevská 1/14 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Falco Dukelských Hrdinů 2173 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace Fantom Nová Ves pod Pleší 48 Nová Ves pod Pleší Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace Fantom Nová Ves pod Pleší 48 Nová Ves pod Pleší Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace Fantom Nová Ves pod Pleší Nová Ves pod Pleší Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace Faraon Petrovice 3 Petrovice Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Farkač Dělnická 180/6 Milovice Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace Faurecia Průmyslová 466 Písek Jídelna Písek Jihočeský 

Restaurace Férovka Komenského 582 Milovice Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace Flambela Riegrova 8 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Flamengo Marxovo nám. 96 Postoloprty Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace FLAMENGO Marxovo náměstí 96 Postoloprty Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Flora Vrchlického 2363 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Flora Vrchlického 2363 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Fontána Masarykova 966/226 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

83 

Restaurace Fontána Tyršova 162 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace Fontána nám. Přemysla Otakara II. 12/8 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Formanka Husova 2382 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Formanka Husova 2382 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Formanská zahrada Vyžlovka 9 Vyžlovka Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace Forum 17. listopadu 1296 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Forum 17. listopadu 1296 Mladá Boleslav Restaurace  
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Fořtovna Jankovcova 2451/45 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Fres Aroma Tyršova 176 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace FU HAO Masarykova 662 Rudná Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Galaxie Boleslavská 438 Bakov nad Jizerou Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Galera M Třída 9. května 914/28 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Géčko Brigádnická 170 Dobrovíz 
Jídelna Restaurace Rychlé 
občerstvení 

Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Gejzír Blahoslavova 180 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Gerla Jiráskova 520 Štětí Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Gold Plešivec 55 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Gold Plešivec 55 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Golf Resort Invest U divadla 2992 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Graal ve skále Ptácká 314 Mladá Boleslav 
Jídelna Restaurace Rychlé 
občerstvení 

Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Grand Staroměstské nám. 89 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Grand - předprodej vstupenek nám. Jana Žižky z Trocnova 74/11 Čáslav Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Grandhotel Zvon nám. Přemysla Otakara II. 28 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Grill-house Tržní 500 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Gurmán Československých legií 876/18 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Gurmán Teplická 214 Libouchec Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace GURMÁNIE Mírové náměstí 44/22 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Habrovická bašta Habrovice 29 Habrovice Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Hacienda Unhošťská 340 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Hájenka Na Sekyře 1472 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace Hájenka Na Sekyře 1472 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace Hamburk Šultysova 529/3 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Hamburk Šultysova 529 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Hamr Hamr 6 Suchdol nad Lužnicí Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Hangár Na Ohradě 94 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace Happy 7 Masarykova 1474 Neratovice Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Harlekýn Nádražní 846 Milevsko Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Havlíček Čechova 521/34 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Hejtmanka Pražská 92/67 Mladá Boleslav 
Jídelna Restaurace Rychlé 
občerstvení 

Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Hestia Svatováclavská 14 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Hlavní Nádraží ČD Rooseweltova 699 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Hobit Rudolfovská 1967/25 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Hodet Havířská 566 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

RESTAURACE HOLBA Družstevní 26 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Hollywood Bar Dobrovodská 98 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Homole Homole 22 Homole Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

84 

restaurace Homolka Pražská 21 Poříčí nad Sázavou Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace Homolka Nerudova 1426 Úvaly Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Horal Nelsonská 115 Osek Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Hotel Bonaparte Ústecká 390 Chlumec Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Hotel Caramell - ARISUM s.r.o. Mírové náměstí 56 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Hotel Giovani Giacomo Vrchlického 1234/17 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Hotel Oharka Husova 2390 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace HOTEL PRAHA Pražská 754 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Hotel Sport Družstevní 400 Štětí Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Hotel Stadion Mostecká 33 Jirkov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Hotel Zlatý lev Na Valích 620 Louny 
Jídelna Restaurace Rychlé 
občerstvení Louny Ústecký 

RESTAURACE HOTELU BOBR Čelakovského 4297 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace hotelu Marion Teplická 151 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Hotelu Palcát 9. května 2471 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Hotelu Palcát 9. května 2471 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Hradčany Mostecká 42 Chomutov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Hradčany Mostecká 42 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Hrádek Tyršovo nám. 6 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Hradní sklípek Zámek 50 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace Hraničář Drážďanská 88/155 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Hřebenka Malé Kyšice 73 Malé Kyšice Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Hubert Masarykova 9 Duchcov Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Hubertus Zvolenská 509 Prachatice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace Hůrka Hůrka  1047 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Husitská bašta Komenského 37/14 Bílina Restaurace Teplice Ústecký 

RESTAURACE HUTNÍK Vítězná 2992 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Hvězda Pražská 255/15 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Hvězda Lesní Cesta 75 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Hvězda Pražská 255/18 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Chaloupka Březová 30 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Chaloupka Masarykova 223/53 Ústí nad labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Chalupa Wolkerova 22 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Chemik B. Němcové Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Chicago Blatenská 2145/95 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Chlum Žerotínova 378 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Chudoba tř. 9. května Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Iluze Riegrova 173/4 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace -Ing. Rostislav Velek Loučná 71 Vejprty Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Istanbul Kebab Náměstí Lužické 211/15 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Jamín Nerudova 232 Městec Králové Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace Jelen Suchovrbenská 24 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Jelenka Latrán 138 Latrán Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Jeřábek Lásenice 8 Lásenice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Jia Jia Masarykova 587 Lysá nad Labem Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace Jihočeská cmunderie Husova tř. 91 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

85 

Restaurace Jihočeská koliba Milady Horákové 1498 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Jindice Jindice 64 Rašovice Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Jiří nám. 5. května 52/5 Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace Jiskra J. Opletala 33 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Jiskra U nádraží 814 Jindřichův Hradec II Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Jiskra Sídliště U Nádraží 814 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Jiskra Dukelská 37 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace Jiskra Struhařov Struhařov 76 Struhařov Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace JiŠe Blatenská 1201 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Jitřenka Bezručova 943/II Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Jitřenka s.r.o. Bezručova 943 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Jizera Nová Ves u Bakova 16 Nová Ves u Bakova Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Johanka Horní 19 Útí nad Labem - Mojžíř Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Johann W Masarykova 200 Třebívlice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Johannahof Tolstého 871/1 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Johannahof Tolstého 1 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Johannahof Tolstého 871/1 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Johny Teplická 464 Bílina Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Johny Teplická 464/150 Bílina Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Junior Kosmonautů 1 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace JUNIOR Club Školní 709 Trhové Sviny Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Junior Klub Jeronýmova 14 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Jureček Ke Koupališti 231/11 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Juwel Průběžná 6 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace 'K' Alej 17. listopadu 1483 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Kalich Lidická 57 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Kalich Velké nám. 53 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace Kalich Velké náměstí 53 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace Kalinka Mírové nám. 2950 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Kalinka Mírové náměstí 2950 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Kamenák Bežerovice 55 Sudoměřice u Bechyně Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Kameňák Bežerovice 55 Bechyně Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Kamenčák Tomáše ze Štítného 5520 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Kamenice Ringhofferovo nám. 434 Kamenice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Kanton Masarykovo nám. 87/I Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Kapitán Nám. Svobody 119 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Kaplice Náměstí 68 Kaplice Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Karban J. Opletala 35/1 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Kasárna Jasanová 2895 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Kasíno Kamýcká 17 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Kass Pohraniční stráže Vejprty Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace KATAKOMBY Šultysova 164 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Katakomby Náměstí Svornosti 14 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Kavalírka Tichá 56 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace KD Třída Čs. armády 560 Veselí nad Lužnicí Restaurace Tábor Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

86 

Restaurace KD-Čerčany Sokolská 28 Čerčany Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace Keltovna Krameriova 673/7 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace Kino Opletalova 265 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Klenovice Klenovice 126 Klenovice Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Klíček Husova 62/22 Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace Klíček Velké Valy 234 Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace Klíček Karlova 30 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace Klika Zátkovo nábř. 160/19 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Klokočka Malá Bělá 16 Bakov nad Jizerou Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Klub Velký Šenov 372 Velký Šenov Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Klub Mírové nám. 69 Štětí Jídelna Litoměřice Ústecký 

Restaurace Kocanda Rytířská 77/2 Děčín III Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Kohoutek Krajířské náměstí 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Restaurace 

Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Kochmanka Generála Klapálka Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Kokos nám. Sítná 3105 Kladno Jídelna Kladno Středočeský 

Restaurace Koliba Okružní 3227 Varnsdorf Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Koliba Na Štěpánce 1184 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Koliba I.   Úštěk Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Koliba II.   Úštěk Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Koliba Loučky K Loučkám 1700 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Kolonáda U Divadla Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Komenského No 20 Komenského 20 Dačice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

RESTAURACE KOMORNÍK Náměstí 266 Strmilov Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Konibar Kájov 130 Kájov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Konibar U Kostela 130 Kájov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Konírna Turinského 128 Libochovice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace KORA Karlovarská 7 Jeneč Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Koruna Štůrova 37 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace koruna Náměstí 52 Radonice Restaurace Chomutov Ústecký 

RESTAURACE KORUNA Husovo nám. 529/6 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace KORZO Třída T.G.M. 291 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Košice 96 Košice 96 Košice Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Kotva Pražská 6 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Kotva Pražská 6 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Koupaliště Resll Slovanská 802 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace koupaliště Středokluky Lidická 236 Středokluky Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Koza Róza Politických vězňů 153/21 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace Královický dvůr Královice 91 Královice 
Jídelna Restaurace Rychlé 
občerstvení Kladno Středočeský 

Restaurace Kréta Prachňanská 88 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Kristýnka Klášter Hradiště nad Jizerou 
Klášter Hradiště nad 
Jizerou Restaurace 

Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Krokodýl Kněžská 25 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Krušnohor Alešova 964 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Krušovická Šalanda tř. Václava Klementa 1227 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Kuki Podskalí 980 Hluboká nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Kulturní dům Lidická 748 Libčice nad Vltavou Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

87 

Restaurace Kup nám. Arnošta z Pardubic 44 Český Brod Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace Květnice Na Ladech 414 Květnice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace La Casito De ESPAŇA Hrnčířská 56/12 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace La Famiglia Obchodní 106 Čestlice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace La Punta U Císařských lázní 23 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace La Stella U hřiště 1249 Roztoky Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Labe Vrchlického 10 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Labenka Husova 22 Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace Labská bašta Střekovské nábřeží 981/2 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Lanovka Lipno nad Vltavou 307 Lipno nad Vltavou Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Latrán Latrán 72 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

RESTAURACE LE POPIN Okružní 485/2 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Lesanka Zahradní 345 Vyšší Brod Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Lesanka Míru 302 Vyšší Brod Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace LETNÁ Erbenova 2006 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Lety Lety 67 Lety Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Lidická Galerie Tokajická 152 Lidice Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Lidická Galerie Tokajická 152 Lidice Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Lidová zahrada Karlova 702 Varnsdorf Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Lidový Dům Čestice 30 Čestice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace LIFE IS DREAM Kněžská 31 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Lípa Wolkerova 701 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Lípa K Hájence 680 Sezimovo Ústí Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Local club Velké nám. 114 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Logry Jaromíra Malého 2224 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Lokálka K Nádraží 115 Hostivice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Lokomotiva Dvořákova 14 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Los Amigos Martina z Húsky 55 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Lotos Dvořákova 63 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace LOTOS Husova tř. 1436 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Lotos Husova 1436 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Lotte Rožmberská 4 Vimperk Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace Lucia Tř. ČSA 598 Veselí nad Lužnicí Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace LUDVÍK Hřbitovní 735 Libčice nad Vltavou Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace LUK - OIL Cínovec Cínovec Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Luna Sámova 7 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Luna Stránského 1909 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Luna Club 07 Jana Koziny 1628/31 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Lužnice tř. Čs. armády 560/I Veselí nad Lužnicí Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace M club Nádražní 25 Mnichovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace M CLUB Žižkova 287 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Madona Hradiště 13 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Magnum nám. Václava Háka Malšice Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Maják Brodská 140 Příbram VIII Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace Maják Havlíčkova 273 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

88 

Restaurace Makro Hrdějovice 396 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Makro Žižkova Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Malina Rudolfovská 117 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Malkus Gregorova 124/6 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Mamut Česká 1 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Marco Masarykova 1760 Lysá nad Labem Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace Marina Arménská 3294 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

RESTAURACE MARJÁNA U nádraží 207 Mníšek pod Brdy Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Marta a 3M Černokostelecká 29/23 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Maštal U Kapličky 412 Doksy Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Maštal U Kapličky 412 Doksy Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Restaurace Mauricius A. Trägera 361/78 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Maxim Zákostelní 661 Planá nad Lužnicí Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Maxim Politických vězňů 200 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace Maxim Poštovní 2109 Varnsdorf Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace McDonal´s Dálnice D11, 35,5 km, cerp.st. ÖMV, c.p. 142 Vrbová Lhota Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Restaurace McDonalds - Čestlice V Oblouku 129 Průhonice Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace McDonalds - Rudná I. Dálnice D5 – 4 km Rudná u Prahy Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace McDonalds - Rudná II. Dálnice D5 – 4 km směr Plzeň - Drahelčice Rudná u Prahy Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Mediterrano Horova 1389/12 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Mělník Čsl. Letců 1660 Varnsdorf Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Mělník Československých letců 1660 Varnsdorf Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Melodie Lidická 159 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace Melodie Hradební 159 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace Merkur Alejní 2863 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Merlot Žatecká 186 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Městec Králové Náměstí Republiky 6 Městec Králové Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace Městské sály Emílie Dvořákové 2 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Metropol Senovážné nám. 248/2 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace MEX Českolipská 776 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Mexita Globus Železná 36/10 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Milano 17. listopadu 500 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Milano 17. listopadu 500 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Miláno 17. listopadu 500 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Miltom Mánesova 1 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Miš Maš Pivovarská 2 Vimperk Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace MK Katusice Mšenská 187 Katusice Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace MLADÁ Višňová 553 Milovice Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace MODRÁ HVĚZDA Husovo nám. 60 Český Brod Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace Modrá Hvězda Husovo nám. 60 Český Brod Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace Modrá hvězda Mírové náměstí 125 Postoloprty Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Modrá Paprika Melantrichova 2000/36 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Modrá Pasáž Mostní 747 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Monaco club Karlovo náměstí 87 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

RESTAURACE MONAKO Široká 213 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

89 

Restaurace Montgomery Kameníků 15 Mukařov Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Moskva Podměstí 2126 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Moskva Podměstí 2126 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Motýlek Ondříčkova 2236/9 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Mrač Mrač 14 Mrač Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace Muma Pražská 454 Dolní Břežany Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace MV Víta Nejedlého 8 Mnichovo Hradiště Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace na  Venediku Na Příkopě 11/8 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace Na Amálce Ke stadionu 2350 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Na baště Hornohradební 98 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace Na Baště Vaněčkova 8 Benátky nad Jizerou Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Na Baště Vaněčkova 170 Benátky nad Jizerou Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Na Baště Vaněčkova 8 Benátky nad Jizerou Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

RESTAURACE NA BAVOROVSKÉ Bavorovská 1053 Vodňany Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace na Bazénu Na Celně 1456 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Na Bejkárně Hodějovského 1707 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace Na Blatech Nad Safinou I 351 Vestec Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Na bojisti Hradecká 385 Nová Bystřice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Na Bojišti Přestanov Přestanov 11 Přestanov Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace na Borku Pražská 220 Borek Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Na Brusírně Údolní 3015 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Na cihelně Otín 252 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace na Číně Korandova České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Na Dynamu Střelecký ostrov České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Na Foukalce Rybalkova - Sportovní hala 2673 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Na Františku Riegrova 208/9 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Na Garážích Železničářů 962 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Na Homolce Maroldova 1426 Úvaly Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Na Homolce Nerudova 1426 Úvaly Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Na Hrabáku Čepirožská Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Na Hradbách Plzeňská 134 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace Na hradě Budějovická Lomnice nad Lužnicí Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Na Hradě Budějovická 51 Lomnice nad Lužnicí Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Na Hradě Budějovická 51 Lomnice nad Lužnicí Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Na hrázi Horní Brána - Šumavská Horní Brána Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Na Hřišti Kochánky 217 Předměřice nad Jizerou Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Na Hřišti Křehlíkova Dolní Břežany Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Na hřišti Hrdějovice 511 Hrdějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Na hřišti Hrdějovice 511 Hrdějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Na Hřišti U Hřiště 319 Tuchoměřice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Na hřišti U Čertíka 2703 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Na Karmeli Českobratrské nám. 75 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Na Kempu U Nové vodárny 428 Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

restaurace Na knížecí Plzeňská 13 Králův Dvůr Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace Na Knížecí Čimelice 20 Čimelice Restaurace Písek Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

90 

Restaurace Na Knížecí Čížová 9 Čížová Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Na Knížecí náměstí Míru 23 Dolní Beřkovice Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Na Knížecí Čimelice 20 Čimelice Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Na kocourku U hřebčince 476 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Na Kocourku U Hřebčince 476 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace na Konečné Ledenická 705/1 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Na Kopečku Pražská 136 Dolní Břežany Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Na Kopečku Kočkovská 2579/31 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace na Koreji Hněvice 26 Štětí Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Na Kostelním náměstí Kostelní nám. 187 Čáslav Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Na Koupališti Tyršova Neratovice Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace na Kovárně Rájov 59 Zlatá Koruna Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Na Krásné Vyhlídce Mužský 40 Boseň Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Na Křižovatce Nádražní 101 Dolní Beřkovice Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Na Křižovatce Kovářov 30 Kovářov Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Na kuchyňce Žižkovo nám. 151 Čáslav Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Na kuchyňce nám. Jana Žižky z Trocnova 151/35 Čáslav Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Na Kyrově Hájecká 316 Hostouň Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Na Labské pláži Ústecká 55 Vilsnice Jídelna Děčín Ústecký 

Restaurace Na letišti Planá 41 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Na Luhách Tovární 4/1381 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Na Marjánce Pražská 67/15 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace Na mlíkárně Blanická 816 Vlašim Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace Na nádraží Nábřežní 309 Bílina Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Na Nádraží Revoluční 209 České Velenice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Na náměstí Starosty Pavla 6 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace na náměstí Dírná 40 Dírná Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Na náměstí Mírové náměstí 45/10 Bílina Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Na Nemanické Nemanická 440/14 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Na Nové Rumunská 1485 Čelákovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Na Nové Plzeňská 44 Loděnice Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace Na osadě Litoměřická 27 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Na Ostrově Nábřežní 74 Zruč nad Sázavou Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Na Ostrově Na Ostrově 165 
Písek - Budějovické 
Předměstí Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Na palubě Nádražní 752 Milevsko Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Na Panské Panská 18 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Na Pastoušce Čenkov 24 Malšice Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Na plovárně Sokolský ostrov 4 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Na Plzeňské - Uran Plzeňská 75 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace Na Pohoří Na Pohoří 1056 Zručnad Sázavou Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Na Pohoří Na Pohoří 1057 Zruč nad Sázavou Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Na Poustce Náměstí 5. května 57 Jinočany Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Na Požárech Jana Zacha 979 Čelákovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Na předmostí Hrnčířská 57/10 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Na Přídělu Na Přídělu 231 Rudná u Prahy Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

91 

Restaurace Na Přídělu Na Přídělu 231/8 Rudná Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Na radnici Horní náměstí 22 Divišov Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace Na Radnici nám. J. Heřmana 64 Neveklov Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace Na radnici Karlštejnská 22 Chýnice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Na Radnici Gabrielovo náměstí 47 Chýnov Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace na Radnici Gabrielovo náměstí 47 Chýnov Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Na radosti Jeronýmova 1244 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Na radosti Radomílická 346 Vodňany Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace Na Radosti Jeronýmova 1244 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Na Rozhledně Na Rozhledně 46 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Na Růžku Komenského 960 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace na růžku Čáslavská 448 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace na Růžku Hlavní 198 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Na růžku J. Jeníka z Bratřic 94 Mladá Vožice Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Na Růžku Husova 532 Bakov nad Jizerou Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Na růžku Rudolfovská 79 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace NA RŮŽKU Jeníkovská 231 Čáslav Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Na růžku Palackého nám. 23 Brozany nad Ohří Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Na Růžku Palachova 733/53 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Na růžku Palackého náměstí 23 Brozany nad Ohří Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Na Růžku Lidická 95 Dobříš Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace Na Růžku Rudolfovská 79 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Na Růžku Nerudova 154 Libice nad Cidlinou Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace NA RYBNÍČKU Saská 131/12 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Na rybníčku Na rybníčku 76 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Na Rychtě Černokostelecká 577 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Na Rychtě Jungmannova 33/9 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Na rychtě Vrchotovy Janovice 2 Vrchotovy Janovice Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace Na rynku Sokolovská 390 Milevsko Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Na rynku Chvalšiny 18 Chvalšiny Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Na rynku nám. Svobody 99 Bernartice Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Na rynku Borotín 113 Borotín Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Na Sadech Zeyerova 51 Vodňany Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace Na Schůdkách Zbožská 560 Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace Na Schůdkách Komenského nám. 68 Votice Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace Na schůdkách Klokotská 106 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Na Sídlišti Benešova 644 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace Na Skalce Peškova 543 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Na Skřivance Na Skřivance 339/6 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Na Skřivance Na Skřivance 1965 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Na Spartě Sídliště 408 Velešín Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Na Spici Masarykova 254 Kutna Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Na staré Pražská 30 Loděnice Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace NA STARÉ Masarykova 563 Rudná Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Na staré Otvovice 1 Otvovice Restaurace Kladno Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

92 

Restaurace Na Staré Masarykova 563/181 Rudná Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Na Staré Želeč 65 Želeč Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Na staré kovárně Homole 32 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Na statku Veleňská 48 Přezletice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Na statku Náves 10 Úholičky Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Na Střelnici Fügnerova 172 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Na Střelnici Samota 501 Roudnice nad Labem 
Jídelna Restaurace Rychlé 
občerstvení Litoměřice Ústecký 

Restaurace na Svaté Svatá 31 Svatá Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace na Svaté Svatá 31 Svatá Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace Na špici Masarykova 254 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Na Štěpáně Kpt. Jaroše 313 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace na Štěpáně Obříství 82 Obříství Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Na šumavě Prokopovo nám. 44 Husinec Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace Na Tahu Rejta 438 Trhové Sviny Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Na tahu Opařany 26 Opařany Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Na Tahu Rejta 438 Trhové Sviny Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Na terase Palackého třída 190 Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace Na úžíně Havířská 346/100 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Na Valích Na Valích 641 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace na VENEDIKU Na Příkopě 11/8 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace Na Veselce Řitka 58 Řitka Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Na Veselce Nová Ves u Bakova 32 Nová Ves u Bakova Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Na Větrné Prachatická 1206/2a České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Na Vítězňáku J. Opletala 409/35a České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Na vlakovém nádraží Nádražní 84 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Na Vršíčku Husova 65 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace Na vršíčku Husova 65 Příbram 3 Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace Na vyhlídce Neštěmická 790/35 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace na Východě Ruská 144 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Na Výsluní Čížovka 2 Kněžmost Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Na Vývoji Havlíčkova 1135 Vlašim Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace na Zámku Mělník Svatováclavská 19/16 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Na zápraží Mnetěš 8 Mnetěš Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Na zastávce Černokostelecká 46 Říčany u Prahy Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Na Zastávce Gen. Klapálka 1364 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Na zastávce Boleslavská 226 Bakov nad Jizerou Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

RESTAURACE NA ZASTÁVCE Vrábče 40 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Na Zátiší Kludského 1319 Jirkov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Na Závisti Na Ladech 77 Šestajovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Na Zvíkově Žižkova tř. 492 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Nad hradem Lánská 27 Křivoklát Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace Najivní restaurant Kotnohorská 55 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace Národní dům Husova 768 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Národní dům Nádražní 261 Podbořany Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Naše Farma U Černé věže 300/15 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

93 

Restaurace Natalie Hořesedly Hořesedly Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace New Peking Václavské nám. 250 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace No. 20 Komenského Komenského 20 Dačice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace NO:10 třída T. G. Masaryka 1075 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Nostalgie U Kamenných lázní 657/5 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Nová Louka Albrechtice 88 Albrechtice nad Vltavou Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Nový ráj Politických věznů 1764 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Nový svět Husova 2642 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace OÁZA V Chobotě  2112 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Obec Tř. 5. května 139 Lišov Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Obecní dům Legerova 30 Kolín III Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace Obecní dům Sepekov 378 Sepekov Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Obecní Dům Hlavní 7 Veleň Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Obecnice Dr. Beneše 51 Unhošť Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Obecník - M.Martínek Mělnická 244 Mšeno Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Obzor Havlíčkovo náměstí 1439 Rudná Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Ohře Pražská 56 Klášterec nad Ohří Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace OKI-DOKI Čsl. Armády 43 Zeleneč Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Olivův pivovar Za Radnicí Dolní Břežany Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Opera Masarykova 146 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Originál 1869 9. května 519/7 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace ORIGINÁL 1869 Příbram Politických vězňů 301 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace Orlov Orlov 79 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace Ořech Karlštejnská 22 Ořech Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Ostředek Ostředek Ostředek Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace Palermo Na Křemelce 512 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace Palma Krátká 13 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Paluba Nová 409/2 Soběslav Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Pamplona Revoluční 828 Libochovice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Pan Kejk Jarošovská 55 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Panda, Tesco Rudolická 1706 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Panda, Tesco Rudolická 1706/4 Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Restaurace Panda, Tesco Americká 2777 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Restaurace Panorama Soudní 21 Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace Panorama SNP 2440 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Panorama SNP Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Panský Dvůr Pražská 34 Řitka Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Panský mlýn Dukel. hrdinů 65 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace Pasáž Žižkova 463 Kralupy nad Vltavou Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Pavlač Hroznova 9 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Pavlač Hroznová 52/9 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Pavlač Hroznová 52/9 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Peach Pit U čerpací stanice Tučapy Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Peach Pit Tučapy Tučapy Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Peach Pit Tučapy 271 Tučapy Restaurace Tábor Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

94 

Restaurace Penzion Axiom Horní Planá 13 Horní Planá Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Penzion Hrádeček Střížovice 84 Střížovice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace penzion Štilec Kamenný Újezd 520 Kamenný Újezd Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Penzion Šumava Jiráskova 217 Horní Planá Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace penzion U Zvěřinů - restaurace Tovární 160 Nová Bystřice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

RESTAURACE PENZION VALEŠ Budějovická 585 Borovany Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace PERLA Pražská 19 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Perla Příkopy 21 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Perla Jaselská Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Perla Duchcovská Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Permoník Husova Duchcov Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Peřeje Zahradní 20 Klášterec nad Ohří Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Peta Měšická 1993 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Peťka SNP Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Petra V Uličkách 2620 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace PIETRO Havlíčkova 155 Libochovice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Píseckého pivovaru V Koutě 90 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Pivní sklep Rudolfovská 151/60 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Pivovarská šenkovna Velká Hradební 235/20 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Pivovarský dvůr Hlavní 525 Chýně Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Pizzeria U Salačů Havlíčkova 155 Libochovice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace pizzerie Na Ohradě Bezděkovská 30 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace Platan Kestřany 136 Kestřany Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Platan Stoklasa Dvořákova 343 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Plešivec Plešivec 250 Plešivec Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace plné břicho Polní 187 Chrášťany Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Plzeňka Plzeňská 83 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace Plzeňka Sídliště 408 Velešín Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Plzeňka Tyršova 31 Týn nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Plzeňka U Žejdlíků Lipová 390/2 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Plzeňka-J.Kauler Karlova 43 Mšeno Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Plzeňský dvůr Masarykovo nám. 25 Nová Včelnice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace pod Branou Žižkova 72 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace pod břízami Mělnická 153 Bezno Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Pod Dračí skálou Karlštejn 130 Karlštejn Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace Pod dubem   Hluboká nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Pod hradem Myšenec 23 Myšenec Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Pod hradem Nám. Sv. Čecha 87 Křivoklát Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace Pod Hrází Plzeňská Jesenice Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace Pod kaštany Vítězství 216 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Pod kaštany Sněžnická 153 Jílové Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Pod kaštany Hlavní 74 Senohraby Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

RESTAURACE POD KAŠTANY Revoluční 133 Krupka Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Pod kaštany Červenohradecká 351 Jirkov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Pod kaštany Revoluční 133 Krupka Restaurace Teplice Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

95 

Restaurace Pod Kletí Holubov 35 Holubov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Pod Kopečkem Pod Kopečkem 377 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Pod Kopečkem Pod Kopečkem 367 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Pod kostelem Křinické náměstí Krásná Lípa Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace pod Kostelem Pivovarská 17 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Pod Kostelem + rozvoz jídel Štefánikova 186 Březno Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Pod Lampou Na Valech 445 Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace Pod Lampou Palachova 1639/5 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace pod Ledem Ringhofferova 336 Velké Popovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Pod lipkami Sadová 307 Nová Bystřice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace pod Lípou Dobřichovická 754 Černošice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Pod Lípou Dobřichovická 754 Černošice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

RESTAURACE POD RADNICÍ nám. Republiky 46 Nové Hrady Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Pod radnicí Radniční 26 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Pod Skálou Komenského 1010 Zdice Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace Pod Skálou Komenského 1010 Zdice Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace Pod školou Náměstí Republiky 6 Městec Králové Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace Pod Terasou Dobrovského nám. 8 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace pod tribunou U stadionu 1205 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Pod tribunou U Stadionu 1205 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Pod Václavem Kollárova 2085 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace Pod věží Jana Palacha 1636 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Pod věží Špitálská 345/8 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Pod vyhlídkou Kojetická Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Podatelna Nádražní 633 Blatná Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace Podloubí S. K. Neumanna 1090 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Podskalí Legií 154 Týn nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Podskalí Legií 154 Týn nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Pohádka Pod koňským vrchem Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Pohádka Lidická tř. 189/36 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Pohoda Holečkova 97/800 Rudná Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Pohoda U Bechyňské dráhy 2932 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace POHODA Mistra Jana Husa 1175/3 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Pohoda Rybalkova 2978 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Ponorka Lipová 819 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Portál Mírové náměstí 25 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Portál Mírové náměstí 152/25 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Pragofka Sedláčkova 449/3 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Praha Národní 1749 Varnsdorf Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Praha Železná 49 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Praha, s. r. o. Navrátilova 1219 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Pražanka Polská 2334 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Pražanka Polská 2334 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace PRIMA Ouvalova 554 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace PRIMA Ouvalova 554 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

96 

Restaurace Protivínka Nám. T.G.Masaryka 11 Bechyně Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Přítoky Přítoky 20 Miskovice Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Pyšelka Brigádníků 8 Čerčany Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace Pyšolka Vysoká Lhota 8 Vysoká Lhota Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace Racek Srby 23 Tuchlovice Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Radnice Husovo náměstí 42 Bohušovice nad Ohří Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Radnice Husovo náměstí 42 Bohušovice nad Ohří Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Radnice Křížová 24 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Radnice Palackého náměstí 27 Dobrovice Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Radnice Křížová 24/2 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Radnice Bohušovice Husovo náměstí 42 Bohušovice nad Ohří 
Jídelna Restaurace Rychlé 
občerstvení Litoměřice Ústecký 

Restaurace Ráj Havířská 51 Duchcov Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Ranč Hlavní 277 Úžice Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Ranč u Matěje Blatno 118 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Ravak Čechovská 57 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace Regina Výstaviště 371 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Rejda Lomská 235 Malšice Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Renda Rvačov 136 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace R-erko Mírová 27 Protivín Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Resort Cukrovar Třebenická 222/1 Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Rest Bar Ave Blatenská 2203 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Retro Radniční 10 Děčín 1 Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Rio Hradební 14 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace RIO Dvořákova 100 Benešov nad Ploučnicí Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Rohde & Schwarz Špidrova 49 Vimperk Jídelna Prachatice Jihočeský 

Restaurace Rondo Tovární 132 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Rozhled Novoveská 2756 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Rozvoj Jičínská 1073 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Rozvoj Jičínská 1073 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Rudý dům Chudeřínská 94 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Rudý dům Sukova 37 Jílové Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Růže Masarykova 72 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Růže Masarykovo náměstí 33 Podbořany 
Jídelna Restaurace Rychlé 
občerstvení Louny Ústecký 

Restaurace Růženka Hejtmanská Hráz 244 Chlum u Třeboně Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Rybářka U Vodrážky (Jezero Sadská) 233 Sadská Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace Rybářská bašta Šrámkova 756 Zliv Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Rychta Boleslavská 160 Kosmonosy Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Rychta Náměstí 415 Kamenný Újezd Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Říp U Stadionu 518 Štětí Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Sadská Poděbradská 1127 Sadská Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace Safír Veleslavínova 14 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Sahara Mírové nám. 18 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Saigon Chomutovská 553 Klášterec nad Ohří Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Samorost Jarošov nad Nežárkou 44 Jarošov nad Nežárkou Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Sanghai Svatojánská 144 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

97 

Restaurace SANGHAI Velká hradební 26/78 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Sarajevo Osvoboditelů 1069 Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Sauna Za Vodojemem 1236 Bělá pod Bezdězem Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace sauna Tyršova 287 Bělá pod Bezdězem Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Sauna Club Slunná 812/1 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Selský dvůr Bílinská 16 Braňany Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Selský Dvůr Dolní Dvořiště 40 Dolní Dvořiště Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Septim Pohůrecká 2626/9a České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Septim Pohůrecká 2626/9a České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Seume Poštovní 1765/1 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Severka Z. Fibicha 2844/37 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Severka Zdeňka Fibicha 2844/37 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Severka Jiráskova 597 Mnichovo Hradiště Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Shanghai Svatojánská 144/1 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Sheng Hua Kovářská 776 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Silka Přísečnická 1245/74 Vejprty Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Silvie Olbrachtova 70 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Silvie Ivana Olbrachta 70 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Símalka 17. listopadu 493 Klášterec nad Ohří Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace SK Kladno Fr. Kloze 2628 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Skalka Turkaňk 49 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Skalní sklep Sokolská 27 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Sklářský sklep Rybniční 42 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace SKLENÍK 28. října 919 Neratovice Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace SKLENÍK Letců Z.A.F. 1957 Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace SKLEP Lannova tř. 13/7 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Sklep U Fešáka Blatenská 1099 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Slapy Slapy 110 Slapy Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Slapy Slapy 110 Slapy Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Slavia Šrámkova 15 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Slavie Tyršovo nám. 1974 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Slavie Jirsíkova 2 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Slávie Ve Dvoře 1165 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Slávie Dubská 2 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Slavoj Jičínská 1282 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Sleťák Sportovců 818 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Slovanka Karlovarská 78 Stochov Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Slovanka Unhošťská 339 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Slovanka Karlovarská 78 Stochov Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Slovanka Vroutecká 197 Podbořany Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Slovanský dům Náměstí 41 Kaplice Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Slovanský ráj Jirkovská Otvice Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace SLUNCE Purkyňova 2961 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Slunce Masarykovo nám. 32 Podbořany Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Slunce Mírové náměstí 185 Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

98 

Restaurace Slunce Masarykovo náměstí 32 Podbořany Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Slunce Husovo náměstí 184 Chabařovice Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Slunce Purkyňova 2961 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Slunce Masarykovo náměstí 32 Podbořany Dovoz jídla Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Slunce Purkyňova 2961 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Slunce Mírové náměstí 185 Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Sluníčko Masarykovo nám. 145 Bělá pod Bezdězem Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Smíchovský Staropramen Průmyslova 763 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Sodexo - Connetronics 479.01 Billundská 2756 Kladno Jídelna Kladno Středočeský 

Restaurace Sogdiana Dačická 576 Slavonice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Sokolovna Mírové nám. 79 Kouřim Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace Sokolovna Kalinovo nám. 580 Blatná Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace Sokolovna Na Stráži 340 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace Sokolovna Sportovní 1110 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Sokolovna Mírové nám. I Košťany Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Sokolovna Dobříšská 52 Mníšek pod Brdy Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Sokolovna nám. S. K. Neumanna 112 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace SOKOLOVNA Proboštovská 267/3 Proboštov Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Sokolovna Tyršova 424 Týn nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Sokolovna Na Stráži 340 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace Sokolovna náměstí Kalinovo 580 Blatná Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace Sokolovna Sokolská 162 Červený Újezd Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Sokolovna Litvínov Studentská 758 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Sokolovna Průhonice Říčanská 118 Průhonice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Solnice Piaristické nám. 3 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Sonáta Seifertova 4 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

RESTAURACE SOPRT BAR NA ZIMNÍM STADIONU U stadionu 1115 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Sparta Loučovice 242 Loučovice Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Spektrum nám. Tomáše Bati 701 Sezimovo Ústí Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Splávek Sídliště 1. máje 338 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace Split U Splitu 933 Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace SPORT Černokostelecká 1 Říčany u Prahy Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Sport Školní 166 Milín Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace sport bar Timeout Kostelní nám. 2 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Sport Eden Karla Čapka 1482 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace Sport klub Chocerady 4 Chocerady Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace Sport, Lenka Sýkorová Čermákovy sady 2079 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace Sport.klub Global Na Bělidle 1003 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Sportcentrum Výstaviště Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace SportCentrum Candrmrk Dolní 865 Lišov Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Sportcentrum Delfín B. Němcové 54 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Sportcentrum Delfín B. Němcové 54 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Sportcentrum Mrkáček Dolní 865/11 Lišov Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Sporthotel J. A. Komenského 1034 Milevsko Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Sportlife Centrum Lesní 1302/12 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

99 

Restaurace Sportovní hala Hamerská 166 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Sportovní hala Tyršova 780 Týn nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Sportovní hala Mánesova 4980 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Sportovní Hala Západní 2989 Varnsdorf Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace sportovní haly Chemik Přívozní Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

RESTAURACE SRDCOVKA Podkrušnohorská 1711 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Srdcovka Velká hradební 3122/52 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Srdíčko Lannova tř. 22 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Srdíčko K Srdíčku 28 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Stadion 1. máje 186/59 Vimperk Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace STAP Brankovická 1417 Kolín 5 Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace STAP Brankovická 1417 Kolín 5 Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace Stará Hospoda Dynín 31 Dynín Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

restaurace Stará studna Karlovarská 469 Unhošť Restaurace Kladno Středočeský 

RESTAURACE STARÉ KLADNO T.G.Masaryka 590 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Staré Kladno T.G.M. 590 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

RESTAURACE STAROČESKÁ Bezručova 39 Trhové Sviny Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Start U stadionu 1232 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Starý klub Žižkova 243 Česká Kamenice Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Starý klub Žižkova 243 Česká Kamenice Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Starý Vinohrad Hradní 151 Buštěhrad Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Statek Veselých Čakovičky Kojetická 1351 Neratovice Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Stodola Spartakiádní 263/9 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Stodola Mírová 2700/8 Ústí nad Labem 
Jídelna Restaurace Rychlé 
občerstvení 

Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Stodola Mírová 2700/8 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Stoletá Kotnohorská 55 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace STOLETÍ Husovo nám. 11 Loděnice Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace Stone Rose´s Krušnohorská 102/10 Dubí Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Strikeland Pod Strážištěm Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Stromovka Benátky 386 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Střelnice nám. T. G. Masaryka 107/2 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Střelnice Žižkova 249 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Střelnice Boženy Němcové 476 Varnsdorf Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Střelnice Masarykovo náměstí 107 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Střelnice Čechova 147 Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Střelnice SNP 484/29 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace střelnice Slovenského nár. povstání 484/29 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Stříbrníky Stříbrnická 3131/9 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Suchdol Suchdol 35 Suchdol Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Sýkorák Sýkořice 71 Sýkořice Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace Šalanda Beneše z Loun 139 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Šalanda Husovo náměstí 53 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace Šalanda Zahradnická 74 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace Šalanda Kácov 6 Kácov Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Šanghaj Krupská 21 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

100 

Restaurace Šantán Plachého 13 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

restaurace Šibeniční vrch Šibeniční Vrch 808 Mnichovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Šikulka Rudolfovská tř. 634 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Škochův dům Žižkovo nám. 22 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Šnyt U Malše Lidická tř. 134/9 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Špejchar Ke špejcharu Vtelno Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Štilec Kamenný Újezd 520 Kamenný Újezd Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Šumava Burketova 21 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace ŠVEJK Na Příkopech 105 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace Švejk Nám. Svobody Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Švejk Ústecká 146 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Švejk Ústecká 146 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Švejk - Knížecí Dvůr nám. ČSA 26 Hluboká nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Švejk U Petra Rooseveltova 608/1 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace T.R.S. Náměstí 68 Ledenice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Tajga Přemyslova 259 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Tama 1. máje 142 Lužec nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Tampico Šrámkova 156 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace TATRA Pražská 442 Kolín II Restaurace Kolín Středočeský 

RESTAURACE TAVERNA Kutnohorská 51 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace Terasa Živohošť 68 Křečovice Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace Terasa Kostomlatského sady 105/3 Neratovice Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Terasa Jordán Jeronýmova 3164 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Tereza nám. Republiky 42 Nové Hrady Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Terno ČB Suchomelská České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Tesco Domoradická 299 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Thao Asia Linecká 219 Kaplice Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Thao Asia Linecká 219 Kaplice Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace The North Bar&Grill Zimní stadion S. K. Neumanna 1598 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Tichá domácnost Raisova 612/24 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Tip Petrohradská 2337 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Tivoli Alej sportovců 148 Velké Březno Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Trattorie Obránců Míru 2945/3 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Trilobit Tuklaty Tuklaty Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Tropic Bar Kroupka 64 Roztoky Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Tropical Teplická 138 Jílové Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Truhlárna Přemyslova  355 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Tulipán Bratří Čapků 2778 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Tunel U přívozu 18/4 Děčín 3 Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace TWINS Písečný ostrov Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Tyres Kněžmost a.s. Na Rynku 218 Kněžmost Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Tyršovka Vaníčkova 835/9 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace U  kostela Příčná 35 Mukařov Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace U  Wagnera Frymburská 76 Větřní Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace U "Gurmána" M. Horákové 2764 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

101 

restaurace U Adama Karlštejn 61 Karlštejn Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace U admirála L. Zápotockého 3096 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace U Admirála L. Zápotockého 3096 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace U Aleny Husovo nám. 83 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace U Andreje Vrchlického 50 Vejprty Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace U Anity Dr. E. Beneše 1364 Neratovice Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace U Balánů Zámecká 131 Kutná hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace U Balánů Zámecká 131 Sedlec Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace u Batelků Jemníky 31 Jemníky Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace U Bečvárů Žižkova 218/3 Buštěhrad Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace U Bednáře Chlum - pošta Křemže Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace u Bedrníčků Žižkova 278 Český Brod Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace U Bejčků Velvarská 1390 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace U bejka Linecká 41 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace U Benáků náměstí F. X. Svobody 258 Mníšek pod Brdy Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace u Bendů Na náměstí 79 Davle Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U beránka Raisova 141/10 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace U Beránků Tyršova 45 Bělá pod Bezdězem Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace U Berounky Radotínská 1010 Černošice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U Bílé Labu Masarykova 523 Lysá nad Labem Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace U Bílé Labutě Masarykova 523 Lysá nad Labem Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace U Bílého lva nám. Míru 210 Blatná Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace U Bocmana Labská 247/73 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace U BOHOUŠE Nová Živohošť 13 Živohošť Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace u Bohuslavů náměstí 5. května 114/4 Čelákovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace U Brejžků Šumavská 38 Boršov nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U Bubanců Jungmannova 8 Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace u Buchtů Bohosudovská 431 Krupka Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace U Buchtů Bohosudovská 431 Krupka Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace U Buška Politických Vězňů 286 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace U Cara České Vrbné 1934 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U Cinků Českolipská 3444 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace U Císaře Palackého 135 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace U Císaře Palackého 135/7 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace U císaře Rudolfa II Slunná 551 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace u Cvrků Orlík nad Vltavou Orlík nad Vltavou Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace u Čáhů Dobrovodského 72 Trhové Sviny Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U černé kočky Protifašistických bojovníků 139 Soběslav Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace U Černého koně Prokopa Velikého 105 Český Brod Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace U Černého Koně Prokopa Velikého 105 Český Brod Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace U ČERNÉHO KONĚ Dukelská 1734 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace U Černého koně Dukelská 1734 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace U Černého orla Husovo náměstí 120 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace U Černého rytíře Hajnova 42 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace u Červených Vávrova 286 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

102 

Restaurace U České koruny Zbraslavice 125 Zbraslavice Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace U České Koruny Tř. 5. května Lišov Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace u Čtvrťáka Komenského 287 České Velenice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace u Dagmary Lannova 51 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U Dandyho Olbramovice Ves 81 Olbramovice Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace U divadla Divadelní 214 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace U Dobroty Jarošovská 432/2 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace U Dominika Masarykova 995/48 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace U draka Lidická 9 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace U Draka Břežanova 81/1 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace U Drástů Pražská 11 Nehvizdy Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace u Drsů Varšavská 2708/2 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace U Dubu Náměstí 11 Velké Březno Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace U Dušků Masarykovo nám. 27/28 Jílové u Prahy Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U dvou koček Svatošova 310 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace U dvou pánů Nám. republiky 422 Neratovice Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace U dvou rytířů Revoluční 48/13 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace U dvou sloupů Staroměstské náměstí 107 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace u Fabiánů T. G. Masaryka 40 Všetaty Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace U Fary Pražská 9 Stříbrná Skalice Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace U Faustů Pracnerova 701 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace U Fírů Petrovická 41 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace U Fleka Tulipánová 142 Průhonice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U Flíčků Husova tř. 38/93 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U Floriána Černokostelecká 308 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace U formana Vraný 46 Vraný Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace U Formana Náměstí Emy Destinové 10 Stráž nad Nežárkou Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace U Formana Nám. Emy Destinnové 10 Stráž nad Nežárkou Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace U Fousků Vidovice 12 Vidovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace u Frajerů Tyršovo nám. 60 Hostomice Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace U Frajerů Hostomice 60 Hostomice Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace U frajerů Tyršovo náměstí 60 Hostomice Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace U France Josefa Hradiště 96/8 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace u Franclů Bohdaneč 123 Bohdaneč Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace U Galerie Rybářská 40 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace U Gregorů Palackého třída 440/29 Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 

RESTAURACE U GROBIÁNA Lenora 12 Lenora Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace U Groše Kollárova 313 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

restaurace U Hájků Hlavní 17 Nový Vestec Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace U Hálů Kutnohorská 369 
Kostelec nad Černými 
lesy Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace U Hasičů Hradišťská 1 Kněžmost Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace u Havířů Šultysova 154/2 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace U Havrana Jetřichovice 122 Jetřichovice Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace u Henců Na Vyhlídce 17 Louňovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace U Hobita Žár 26 Žár Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

103 

Restaurace U Honzíka Průmyslová 862 Kosmonosy Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace U Horáčků nám. T. G. Masaryka 126 Dolní Bousov Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace U Horáků Jiřího z Poděbrad 646/9 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace u Hořáků Křižanov 17 Křižanov Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace u Hradeb Zámečnická 11/1 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace U Hradu Staré Město 108 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace U hrnčíře Pražská 102 
Kostelec nad Černými 
lesy Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace U Hrušků U Hřebčince 1247 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace u hřiště Hovorčovická 191 Líbeznice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace U hřiště Osov Osov Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace U Huberta Nádražní 265 Slavonice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace U Hulešů Mírové nám. 52 Netolice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace U Hůlů Čs. Armády 1546 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace u Hůlů Čsl. armády 1546/13 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace U Hymru Klaudianova 99 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace U Chocholouška Tochovice 24 Tochovice Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace U Chromých Pražská tř. 215 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U Chromých Pražská 215 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace u Jakuba Halámky 55 Halámky Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace U Jansů Předonín 182 Štětí Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace u Jelena Kostov 1 Kostov Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace u Jelena Koštov 1 Trmice Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace U Jelena Velké náměstí 37 Prachatice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace u Jerryho Kralupská 90 Statenice - Černý Vůl Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace u Jindřicha 5. května 120 Milevsko Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace U Jindřicha Stará 64 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace U Kadleců Na Návsi 14 Hrdějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U kachny Partyzánská 265 Odolena Voda Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace u Kaiserů Husova 156 Lenešice Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace U Kalicha Skuherského 62 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U Kalicha Skuherského 1422/62 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U Kamenného domu Lierova 147 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace U Karbanů Přítoky 20 Přítoky Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace U Karbanů nám. 1. máje 50/2 Horní Jiřetín Restaurace Most Ústecký 

Restaurace U Karla Osecká 635 Lom Restaurace Most Ústecký 

Restaurace U Karla IV. Jana Švermy 13 Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace U Karla IV. Dr. Stejskala 107/5 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U Karlových Varů Masarykovo nám. 284 Mnichovo Hradiště Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace u Karlových Varů Masarykovo náměstí 284 Mnichovo Hradiště Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace U Kastenrů Vančurova 193/2 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace U kašny nám. Míru 124 Česká Kamenice Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace u Kašny Náměstí Míru 124 Česká Kamenice Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace U Kašpara Terezínská 150/21 Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace U Kaštánků Hrusice-Hrušov 72 Senohraby Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace U kaštanu Tř. 5. května 461 Včelná Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

104 

Restaurace U kaštanu 5.května 461 Včelná Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U KAŠTANU Nám. Lípy Svobody 141 Černé Voděrady Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace U kaštanu Křešice 18 Olbramovice Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace U Kaštanu tř. 5. května 461 Včelná Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace u KD Deštná nám. Míru 287 Deštná Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace U Klimešů Vestec 9 Vestec Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U Klimešů Třebízského 23 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U Klimešů Vestecká 9 Vestec Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U Klimešů Gen. Klapálka Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace u Klokana Budějovická 20 Jesenice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U kmotra Horova 6 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace U Kohouta 5.května 107 Milevsko Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace U kohouta Žižkova 142/1 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace U Kojota Františka Halase 1443 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace u Kojota Františka Halase 1443 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace u komára Cyrila a Metoděje 62 Podbořany Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace U KONĚ Dr. Steinera 10 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace U Koně Trojanova 124 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace U Konopiště Ke Stadionu 2045 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace U Korbele Hornická 2511 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace U Korbele Hornická 2511/10a Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace U kostela Příčná 35 Mukařov Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace u Kostela Náměstí Dobrovského 377/7 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace U Kováře Masarykova 115/182 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

RESTAURACE U KOVÁŘŮ Masarykovo nám. 103 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace U Kovářů Masarykovo nám. 103 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace U Kovářů Masarykovo náměstí 103 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace U kovboje Hřensko 101 Hřensko Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace u Kozičky Rooseveltova 262 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace U kozičky Roosveltova Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace U kozla 28. října 12 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace U Kozlů Cesta Svobody 220/20 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace U krále Vodařská 117 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace U Králů Dr. Janského 595 Černošice - Mokropsy Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace u Králů Dr. Janského 595 Černošice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U krbu Široká 43 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace u Krbu Lišnice 68 Most Restaurace Most Ústecký 

RESTAURACE U KRČÍNA Nám. T.G.Masaryka 30 Sedlčany Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace u Krejzů Vilémovská 387 Dolní Poustevna Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace U Kropáčků nám. Bratří Čapků 1265/8 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U Kropáčků nám. Bratří Čapků 1265/8 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U Kroupů Masarykova 120/210 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace U Křečků Černokostelecká 46 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace U Kubíčků Táborská 67 Petrovice u Sedlčan Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace u Kuklů náměstí MUDR. J. Svobody 32 Zruč nad Sázavou Restaurace Kutná Hora Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

105 

Restaurace U kulaté báby Převozní 11 Povrly Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace U kulturního domu Polepy 185 Polepy Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace U Kulturního domu Polepy 185 Polepy Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace U Kuřete Pražská 157 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace U Labutě Daliborova 1503 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace U Ládi Prostřední Lhota 45 Chotilsko Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace U Laudona Bečváry 25 Bečváry Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace U lesa Střelná 15 Košťany Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace U Lesana Pražská 62 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace U lípy Děčínská 13 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace U LÍPY Svinaře 15 Svinaře Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace U lípy Řehlovice 3 Řehlovice Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace U Lípy U Lípy 22 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace U Lípy Hlavní 97 Lázně Toušeň Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace U lišáka Českobratrská 794/5 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace U Lišáka Česká 843/16 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace U lišky nám. Svobody 164 Hoštka Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace U Losa Lipová 60 Spořice Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace U Lucie Vráto 100 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace u Lucie Vráto 100 Vráto Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U lyžařského vleku Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Restaurace Most Ústecký 

Restaurace U M.J. HUSA Husovo nám. 43 Mochov Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace U Malého Divadla Hradební 288/20 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace u Malého Vlka Mírové náměstí 55 Nová Bystřice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace u Malešáka Nádražní 119 Sázava Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace u Malínků Göthova 111 Dačice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace U Malínků Göthova 111 Dačice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

RESTAURACE U MARIA Holubov 248 Holubov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace U Marijánky Studentská Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace U Marousků Pražská 206 Vimperk Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace u Martínků Horní Stropnice 232 Horní Stropnice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace u Martínků Náměstí 51 Besednice Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace U Marty Tovární 162 Dubí Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace U Maxe Denisova 20 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace U Maxe Denisova 20 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace U medvěda Oblouková 222 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace U Medvídků Hůrka 72 Hůrka Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace U Mendlíků U přejezdu 42 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace U Města Krumlova Antala Staška 1 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U města Příbrami Čs. Armády 27 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace U Měšťáků Laurinova 324 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace U Michala Olbramovice Ves 188 Olbramovice Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace U Michala Lomská 235 Malšice Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace U Michalíků Milady Horákové 604 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace U Mikeše Zahradnická 1907 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Restaurace 

Praha - 
východ Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

106 

Restaurace u Milušky Vacov 2 Vacov Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace u Milušky Vacov 2 Vacov Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace U Mocnáře nám. Míru 21 Deštná Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace U mostu Labská 45 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace U Musilů Hovorčovická 191 Líbeznice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace U můstku Žižkova 272/103 Trmice Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace U Muzea Dobrovského náměstí 4/1 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace U mužů v offsidu U Lázní 4 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace U myslivce Kolínská 172 Uhlířské Janovice Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace U nádraží Nádražní 2 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace U nádraží M. Horákové 433 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace u nádraží Milady Horákové 433 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace U nádraží Nádražní 477 Česká Kamenice 
Jídelna Restaurace Rychlé 
občerstvení Děčín Ústecký 

Restaurace U Najmanů Jungmannova 246/12 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Restaurace 

Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace U najmanů - jídelna Jungmannova 246/12 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Jídelna 

Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace u Neužilů Slapy 80 Slapy Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U Neužilů Slapy 80 Slapy Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U Nováků Zahradní 132 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace U Ortů Lidická 100 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace u Papoušků Na Příkopech 188 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace U Parku Rumburk Třída 9. května 955/53 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace U Pařízků T.G.Masaryka 79 Městec Králové Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace U Pekaře Lázeňská 7 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace U Pelaja Chodouny 25 Chodouny Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace U Pelikána Lásenice 107 Lásenice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace U Pepína Malé nám. 21 Ševětín Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U Pešků Dukelská 35 Kovářská Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace U Petra Seifertova 1698 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace U Pískovny Tušť 158 Suchdol nad Lužnicí Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace U Pisy Pražská 9 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace U Pivína Pod Hůrkou 3025/1a Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace U PLŽE Kubrova 36 Nučice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U podkovy Rudolfovská 6 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U Podkovy Rudolfovská tř. 10/6 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U Podlešáků Masarykova 53 Hluboká nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace u Pomníku Dolní Podluží 228 Dolní Podluží Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace U Potoka Hostivice Čsl. armády 134 Hostivice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U Potůčků Česká 123 Volary Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace U Potůčků Pražská 380 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace U Potůčků Pražská 380 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

RESTAURACE U PRAMENE Rooseveltovo náměstí 9/1 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace U Prazdroje 7 Alejní 2863 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace U Provazníka Mírová 142 Protivín Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace U Provazníka Mírová 142 Protivín Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace U Přemysla Havířská 261 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

107 

Restaurace U Přemysla Havířská 261 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace U Přemysla Otakara nám. Přemysla Otakara II. 114/30 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace u Přibylů Ohníč 4 Ohníč Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace U přístavu Labské nábř. 669/2 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace u přístavu Podskalí 980 Hluboká nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U ptáčků Jankovcova 21 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace U Pumpaře Čsl. armády 1605 Hostivice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U PUMPY Plzeňská 249 Jesenice Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace U radnice nám. Svobody 147 Volyně Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace U radnice Náměstí Svobody 2 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace U radnice Fügnerova 325/21 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace U Radnice Zámecká 109 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace U ratolesti Plešivec 245 Plešivec Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace U Ratolesti Plešivec 245 Plešivec Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace U Ratolesti U Zelené ratolesti 245 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace U Romana nám. J. Švermy 370 Kovářská Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace U Romana Městěčko 210 Městěčko Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace U Roubase Dolní Břežany 23 Dolní Břežany Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U Roubase Mezi Křižovatkami 23 Dolní Břežany Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace u Rudolfa III. Moravská 72 Varnsdorf Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace U RŮŽIČKŮ Hlavní 89 Třebotov Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U růžové zahrady Křížová 17/15 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace U rybníčku Březno Březno Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace U Rybníčku Za Mlýnem 414 Květnice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace U Rybníčku Za Mlýnem 414 Květnice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace U rychty Jírovcova 1620/21 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace u Rysů nám. Krále Jiřího z Poděbrad 54 Řevnice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U rytíře Javorová 1194 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace U Rytíře Javorová 1194 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace U Rytíře Křižíkovo nám. 1818 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace U Rytířů Svatováclavská 17 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace u řezníků Ve Vilách 1020/19 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace U sadaře Masarykova 71 Třebenice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace U Sama Na Spádu 405/2 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace U Sedláčků Pivovarská 206 Kaplice Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace U SEDLÁKA Nádražní 17 Kácov Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace U slunce Fererova 58/4 Duchcov Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace U SOKOLA Tyršovo náměstí 27 Divišov Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace U Součků Strmilov 261 Strmilov Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace U soudku Varšavská 2728 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace U Staletých lip Rooseveltova 364/17 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace u Staré cihelny Vilémov 11 Vilémov Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace U statku Lidická 210 Jeneč Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U Studených Nádraží 29 Kaplice - nádraží Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace U supa Dukelská Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

108 

Restaurace U Sv. Jána Vacov 6 Vacov Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace u Sv.Kateřiny nám.T.G.Masaryka 126 Dolní Bousov Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace u Svatého Prokopa Ke Kinu 170 Středokluky Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U svatého Prokopa Ke Kinu 170 Středokluky Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U svatého Prokopa Ke kinu 170 Středokluky Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U Svobodů Hornická 1570 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace U Svobodů Předboj 4 Předboj Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace U Šebestů Krajinská 28 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U Šimků Východní 1306 Varnsdorf Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace u Šimků Rybníky 40 Rybníky Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace U šípku Šípková 928/2 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U škvarka Pečírkova 168 Uhlířské Janovice Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace U Škvorů Čerčany 64 Čerčany Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace U Šmaků Stakorská 49 Kosmonosy Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace U Šneka Pod Chlumem 106 Komárov Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace U Špoulů nám. Dr. Tyrše 6 Čechtice Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace U štítu Třeboňská 311 Rudolfov Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace u Štréblů Mostecká 62 Braňany Restaurace Most Ústecký 

Restaurace U Šuláků Školní 101 Dačice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace U Švejka Matice školské 4 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U Ťapýka Hošnice 12 Hošnice Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace u táty Rudolfovská tř. 117/53 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U Tetřeva S. K. Neumanna 378 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace U Tetřeva Dukelská 378/34 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace U Tipsportu Hornohradební 97 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace U Tomáše Počerady 25 Počerady Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace U trati Máchova 1 Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

RESTAURACE U TROJÁNKŮ Ohrobec 10 Ohrobec Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U Trojánků Dolní Břežany 104 Dolní Břežany Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U Trojice U Trojice 12 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace u Tří dědků Dlouhá 15 Terezín Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace U tří dědků Dlouhá 15 Terezín Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace U Tří chlapů Jiříkovská 606/51 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace U tří koček Drážďanská 38 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace u Tří Korun Palackého 90 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace U tří lip Mírové nám. 52 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace U tykve Mostecká 4885 Chomutov Restaurace Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Restaurace u U Rybníka J. Štulíka 632 Zvole Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace u Václava Vrchlického 18 Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace U Václava Česká 65 Nové Hrady Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U Václava Kalek 12 Kalek Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace U VÁCLAVA Revoluční 16 Krupka Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace U Vachtů Volyňská 143 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace U Vemenáče Kamenný Přívoz 12 Kamenný Přívoz Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U vily Šafaříkova 1073 Sezimovo Ústí Restaurace Tábor Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

109 

Restaurace U Vladařů Mikulášovice 16 Mikulášovice Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace U vlastence Masarykova 3119/10 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace U vlka Velká Hradební 41 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace u Vlka J.Š.Baara 9 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U vlka J. Š. Baara 9 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace u Vlkové Benešovská 174 Kamenice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace U Vltavy Podskalí 980 Hluboká nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U vodárny Jízdecká 231 Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurace U Vody Kožlí 23 Kožlí Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace u Vóglů Jana Švermy 321 Vejprty Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace U Vola K Líšnu 113 Bystřice Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace U Vondrášků Husovo nám. 53 Katovice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace U Vorla Jeronýmova 329/16 
Písek - Budějovické 
Předměstí Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace U Vrátnice Náměstí 16 Horní Planá Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace U Vrátnice Na Moráni 556 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace U vrby 9. května 684 Sezimovo Ústí Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace U Vrňáků Hlavní 120 Štěchovice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U Záblockých Trnovanská Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace U zámeckého parku U Zámeckého parku 682 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace u Zámeckého parku U Zámeckého parku 682 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace U Zámečku Nádražní 20 Roztoky Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace U Zámku Žižkovo nám. 51 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace U zámku Kratochvíle Petrův Dvůr 52 Netolice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace U Zástavů Fr. Křížka 24/II Vodňany Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace U Zeleného stromu Dvořákova 486/5 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace U zeleného stromu Arbeiterova 53/1 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace U Zikmundů Městečko 12 Městečko Restaurace Rakovník Středočeský 

restaurace U Zímů Husova 7 Zdice Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace U Zippicha Masarykova 60 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace U Zlaté husy Pražská 147 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace U Zlaté podkovy nám. J. V. Kamarýta 474 Velešín Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace U Zlatého Lva nám. Míru 19 Mšeno Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace U zrcadla Dlouhá 48 Březno Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace u Zvěřinů Tovární 160 Nová Bystřice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace U Zvonku Litvínov K Loučkám 1582 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace U Zvonu Plezeňská 199 Králův Dvůr Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace U zvonu Plzeňská 199 Králův Dvůr Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace U Žáby Dubičné 12 Dubičné Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U žáby Dubičné 12 Dubičné Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U Žáby Dubičné 12 Dubičné Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace U Žáby Dubičné 15 Dubičné Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace u Žebeerka Dr. Stejskala 107/5 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace u Žida Česká 182 Louny Restaurace Louny Ústecký 

RESTAURACE U ŽIŽKY Žižkova tř. 376 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Ubytovna Vojkovice 121 Vojkovice Restaurace Mělník Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

110 

Restaurace Uhlíř Na Valích 387 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Uhy Uhy 62 Uhy Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Ungelt Masarykovo náměstí 4 Slaný 
Jídelna Restaurace Rychlé 
občerstvení Kladno Středočeský 

Restaurace Union Masarykova 238 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Univerzita Vančurova 2904 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace v Budech Křivoklát 79 Křivoklát Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace V Kotoru Česká 243/18 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace v Lázních Masarykovo nám. Brandýs nad Labem Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace v Lázních V Lázních 100 Jílové u Prahy Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace V Lázních Zápy 158 Zápy Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace V Maštali Na Staré silnici 184 Kněževes Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace V oblouku Chvalšinská 248 Český krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace V Pivovaře nám. sv. Václava 62/10 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Restaurace 

Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace V Podhoubí Karlovo nám. 27 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace v Podloubí nám. Míru 79 Netolice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace V Podskalí Podskalí 1021 Hluboká nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace V Podzámčí Bezručova 139 Hluboká nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace V Pohodě Komenského 404 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace V ráji Zvolenská 989 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace V Únětickém pivovaru Rýznerova 19/5 Únětice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

RESTAURACE V ZATÁČCE Obecní 68 Netolice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace Václavka Husova 780 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Václavka Obecní dvůr 79 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace Valdštejn Masarykova 9 Duchcov Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Vašírovský Dvůr Vašírov 1 Lány Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace Vatikán Lannova tř. 2 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Ve dvorku Plešivec 144 Plešivec Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Ve Dvorku Plešivecká 144 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Ve dvoře Pohraniční 333/20 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Ve Skalici Ve Skalici 1393/II Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Ve střední Evropě Lidické nám. 22 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Velká Dobrá Karlovarská 315 Velká Dobrá Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Velký kotel Tržnice 18 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace Vendetta nám. Přemysla Otakara II. 58/16 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Verneovka Olešnice 226 Olešnice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Veronika Čs. Armády 1676 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Veselý kuchař Chýně 56 Chýně Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurace Viadukt Anenská 329/7 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Viadukt Anenská 329/7 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Viking K Vinici 1070 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace Vilímek Václavské nám. 118 Uhlířské Janovice Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Vilímek Václavské nám. 118 Uhlířské Janovice Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Vinárna Zlatý lev Suzdalské nám. 2281 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Vito Plzeňská 64 Jesenice Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace Vlastiboř Vlastiboř 83 Vlastiboř Restaurace Tábor Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

111 

Restaurace Vltava Míru 164 Vyšší Brod Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Vltava Nám. J. Seiferta  706 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurace Vodní svět Kolín Masarykova 1041 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace Vodranty - Vavřičková Vodranty 27 Vodranty Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Vratislavský dům Březanova 84 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Vroutek Kryrská 106 Vroutek Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace Výpřež Kamenická 692/199 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Vyšehrad Vyšehradská 243 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Vyšehrad Nádražní Předměstí 243 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restaurace Wrigley Pražská 320 Poříčí nad Sázavou Jídelna Benešov Středočeský 

Restaurace Zábavné centrum Družba Výstavní 1043 Vodňany Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurace zábavní centrum "TOŠA" Za korkem 348 Klášterec nad Ohří Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Zahradní Masarykovo nám. 300 Nové Dvory Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Záložna Ivana Olbrachta 36 Brandýs nad Labem Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Záložna Ivana Olbrachta 36/1 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Restaurace 

Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Zámecká Nové Dvory 300 Nové Dvory Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurace Zámecký Klub Palmová 1652/20 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Zámeček Dvojhradí 26 Mstišov Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurace Západní nádraží Revoluční 3 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Zárybka Jihlavská 88 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurace Zátiší Krásnolipská 825 Rumburk Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace Zátiší Eduarda Beneše 74 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Zdar Ústecká 219 Chlumec Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Zdravé výživy Biskupská 3 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

RESTAURACE ZELAND Čsl. Armády 250 Zeleneč Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Zéland Čsl. Armády 250 Zeleneč Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurace Zelený strom Chomutovská 42 Otvice Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Zelený strom Palackého náměstí 21/33 Hořovice Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurace Zelený strom Dvořákova 462 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

restaurace Zimák Lacinova 1720 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Zimák Kladno Petra Bezruče 2531 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Zimní stadion S.K.Neumanna Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace Zimní stadion Brankovicka 1289 Kolin Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace Zimní Stadion Lacinova 1720 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurace Zimní stadion Viničná 546/31 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Zimní stadion U Stadionu 1115/II Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace Zimní stadion Brankovická 1289 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurace Zimní stadion Tostého 21 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Zimní stadion Hráského 1913 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurace Zlatá dvojka Pekařská 496/17 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Zlatá hvězda Husova tř. 2 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Zlatá Hvězda Tyršova 663/44 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurace Zlatá hvězda Husova tř. 1817/2 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Zlatá Kovadlina Železná ul. 33 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurace Zlatá Loď náměstí Míru 251 Týn nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

112 

Restaurace Zlatá Loď náměstí Míru 251 Týn nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Zlatá Stezka Velké Náměstí 46 Prachatice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace Zlatá stezka Velké nám. 12 Prachatice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace Zlatá stezka Velké nám. 46 Prachatice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurace Zlaté slunce Velká Hradební 12 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Zlatopramen Podmokelská Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurace Zlatý Hrozen Palackého 78 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurace Zlatý Kaštan Blatenská 800 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurace Zlatý soudek nám. T. G. Masaryka Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace Zlatý soudek Nám. T.G.Masaryka 98 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurace Zlatý zajíc Purkyňova 244 Libochovice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurace Zona Křížová 4 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace ZOO   Hluboká nad Vltavou Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Zvěrkovice Zvěrkovice 13 Temelín Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurace Žatecký sklípek Oblouková 228 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Restaurace, kavárna Bohemia Mírové nám. 6 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

RESTAURACE, PIZZERIE U PAPEŽE Velké náměstí 45 Strakonice - Strakonice I Restaurace Strakonice Jihočeský 

RestauraceExpress Pizza Chudeřínská 141 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Restaurace-penzion Samorost Jarošov nad Nežárkou 44 Jarošov nad Nežárkou Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurace-pizzerie-bowling Zahradní 1076 Šluknov Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurace-Zimní stadion Llegionářů 378 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Restauraců U Pecholtů Cyrila a Metoděje 62 Podbořany Restaurace Louny Ústecký 

Restauracwe Drinks 4 Ledenice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restauran Plaudit MNICHOVO HRADIŠTĚ Masarykovo náměstí 245 Mnichovo Hradiště Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurant - bar Lannova tř. 238/2 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurant - Bistro Mona - Liza v.o.s. Legerova 20 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurant - café Ama Pražská 206 Vimperk Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurant - Penzion Žilina Družecká 153 Žilina Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurant  PICCASO Dukelská 253/II Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurant - PIZZA ABSOLUT Tř. Národní svobody 31 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurant "Myš Maš" Ruská 470 Neratovice Restaurace Mělník Středočeský 

RESTAURANT & BLUES CLUB HIGHWAY 61 U Černé věže 12 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurant & Pub Liďák Žitná 893 Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurant a bar Morion Dlouhá 670 Štětí Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurant Atlas Wilsonova 781 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurant Atypik Máchova 91 Terezín Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurant Balaton Rožany 41 Rožany Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurant Bílý páv U Cukrovaru 655 Benátky nad Jizerou Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

RESTAURANT BOWLING BAR Povážská 358 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Restaurant Café Marie Pomocné Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurant Casanova Husova 43/101 Duchcov Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurant City Hrdinů 1735 Jirkov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurant club Olympie Harantova 1766 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurant Club Pohoda Antonína Bečváře 2400 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Restaurace 

Praha - 
východ Středočeský 

Restaurant Corona Tyršova 214 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

113 

Restaurant Dominik Rorejcova 87 Kolín 4 Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurant Domino Budovatelská 645 Klášterec nad Ohří Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurant Dublin Obránců Míru 2945/3 Most Restaurace Most Ústecký 

Restaurant Edward IV. Mariánské nám. 1 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Restaurant El Niňo Na Radouči 320 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurant ESO Jeronýmova 1563 Roztoky Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurant ESO Jeronýmova 1563 Roztoky Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurant FORT ROXY Litovická 476 Hostivice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

RESTAURANT GOME nám. E. Beneše 1467 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurant Grál Vrchlického 882 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Restaurant Gulliver Vysoká 92 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurant HARMONIE Kmochova 569 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurant HOLBA Žižkova tř. 185 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurant Jižní dvůr Pištín 84 Pištín Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurant Klika Zátkovo nábř. 158/17 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurant Laguna blue Plzeňská 76 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurant Lavande Kouřimská 9 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurant LOVAS&LOVAS Husova 537/II Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Restaurant MÁKA Nezamyslova 1362 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurant Mona Liza Obecní dvůr 79 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Restaurant Mozaika Sklářská 50 Husinec Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurant Na zastávce Nové Ouholice 45 Nové Ouholice Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurant Na zastávce Nové Ouholice 45 Nové Ouholice Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurant Oáza Sport Pražská 155 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurant Oáza Sport Pražská 155 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurant Oskar Ruská 470 Neratovice Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurant pana Septima Prokopská 16 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurant Pepe Jana Roháče z Dubé 131/2 Čáslav Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Restaurant Per Tutti Sedláčkova 109 Čelákovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurant Perón Nádražní 300 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurant Pilot club Hlavní 171 Kněževes Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurant Pizerie Pinocchio nám. F. Křižíka 869 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Restaurant Pizzeria Amigo F. Ondříčka 46 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurant Pod klášterem Pražská 122 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Restaurant Pod Věží Komenského nám. 61 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurant Prany Kijevská 168 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurant PROKOPKA Prokopa Holého 113/20 Děčín 
Jídelna Restaurace Rychlé 
občerstvení Děčín Ústecký 

Restaurant PUB U Koderů Sportovní 311 Jeneč Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurant Rapír Baarovo náměstí 20 Ořech Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurant Rubín Psárská 38 Psáry Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Restaurant Slávia Husovo nám. 53 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Restaurant st. Sebastien Hora Svatého Šebestiána 
Hora Svatého 
Šebestiána Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurant Střelnice Čechova 147 Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurant Šatlava Potoční 139 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurant Šibeniční vrch Šibenička 808 Mnichovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

114 

Restaurant Štěpánka Na Celně 885 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

RESTAURANT ŠVEJK Na Příkopech Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurant Terciér Žatecká 556 Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurant the Gusto Klostermannova 148/12 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurant u Bečvářů Žižkova 218/3 Buštěhrad Restaurace Kladno Středočeský 

Restaurant U dobré pohody Drlíčov 147 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurant U Dvou rytířů Revoluční 48/13 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurant U Madly Na Ostrově 3 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Restaurant u Orloje náměstí Prokopa Velkého 1951 Žatec Restaurace Louny Ústecký 

Restaurant U Pletánků Zdabořská Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurant U Radnice nám. Dr. Eduarda Beneše 87 Klášterec nad Ohří Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurant U Rudolfa II. Pasovská 243 Vimperk Restaurace Prachatice Jihočeský 

Restaurant U Slunce Želivec 151 Sulice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Restaurant U soudku Ražice 68 Ražice Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurant U Vlka J. Š. Baara 1615/9 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restaurant U zeleného stromu Janov 5 Janov Restaurace Děčín Ústecký 

Restaurant U Zimů Masarykovo náměstí 7 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurant U zlatého býka Kocínova 135 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Restaurant V8 Muscle Cars Zlatý Kříž Masarykova třída 2417/43 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurant Vasco De Gama Palackého nám. 1092 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

Restaurant Větruše Fibichova 392/25 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Restaurant VT Málkov 12 Málkov Restaurace Chomutov Ústecký 

Restaurant Žárovka náměstí J. A. Alise 235 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Restaurant, bar Garlic 28. října 32 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Restaurants Pictures K. Veselého 795 Kosmonosy Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restaurce Zimní stadion Hráského 1913 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Restaurece Juvel Průběžná 2125/6 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Restraurace U Pranýře Hořice na Šumavě 6 Hořice na Šumavě Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Restuarace Aramark Faurecia Bezděčín 587 Bezděčín 125 Mladá Boleslav Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Restuarace Rožátov Ptácká 231/137 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Resturace Bílý Beránek Čsl. armády 27 Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

Resturace u Vodičků Čapkova 465 Jiříkov Restaurace Děčín Ústecký 

Reszaurace Klub Čechie Palackého 783 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

Retaurace U Železného Dědka Soběhrdy 60 Soběhrdy Restaurace Benešov Středočeský 

Retro cafe Hradební 60 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Retro Club Rest. Kazín Vrážská 325 Černošice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

RHAPSODY IN BLUE Masarykovo nám. Brandýs nad Labem Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Rigoletto nám. 1. máje 9 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Ristorante - Pizeria La Rosa Opletalova 142 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Ristorante La Terrena Klostermannova 148/12 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Ristorante Nautico Čsl. armády 1284/19 Most Restaurace Most Ústecký 

Ristorante Paganini Fibichova 3728 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Ristorante Pasta Grande Krajinská 33/5 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Ristorante Pietro Havlíčkova 155 Libochovice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Ristorante Pizzeria La Spezia Raisova 612/24 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

115 

Ristorante-pizzeria Ciao Ciao Teplická 365/60 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Ristorante-pizzeria Ciao Ciao II Huntířov 77 Huntířov Restaurace Děčín Ústecký 

RIVA restaurant Krupská 3291 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

ROBO - vinárna, kavárna Okružní 139/12 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Rock'n'roll club restaurant náměstí Sítná 3127 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Rodinná jídelna Na Růžku Dvořákova 16 Žatec Jídelna Louny Ústecký 

Roj Kebab house Rybniční 168 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Roj Kebab House Rybniční 168 Jindřichův Hradec Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Roj Kebab House Klášterská 79 Jindřichův Hradec Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Roj Kebab House tř. 28. října 1479/14 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Roj Kebabhouse Sokolská 34 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Rose restaurace Švantlova 144/2 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Route 27 - Restaurace Velemyšleves 86 Velemyšleves Restaurace Louny Ústecký 

Rozvoz - rychlé občerstvení K&T Masarykova 73 Chabařovice Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Rozvoz jídel Vesce 42 Vesce Dovoz jídla Tábor Jihočeský 

Rozvoz jídel G3K - Děčín Varšavská 1626/32 Ústí nad Labem Dovoz jídla 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Rozvoz jídel G3K - Litvínov Varšavská 1626/32 Ústí nad Labem Dovoz jídla Jídelna 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Rozvoz jídel G3K - Semily Varšavská 1626/32 Ústí nad Labem Dovoz jídla 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

rozvoz jídla Větrná 263 Předboj Dovoz jídla 
Praha - 
východ Středočeský 

Rozvoz potravin - František Šťastný Bratřínov 56 Bratřínov Dovoz jídla 
Praha - 
západ Středočeský 

Rožmberská hospůdka Stará Hlína 47 Stará Hlína Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Rožmberský sklípek Lužnice 131 Lužnice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Rožnovský bufet Lidická 177 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Rybárna Strážný Strážný 48 Strážný Restaurace Prachatice Jihočeský 

Rybářská bašta U Světa 908 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Rybářská bašta Svěcený Předbořice 36 Černíny Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Rybka T.G. Masaryka 1075 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Rychláč Husovo náměstí 71/11 Hořovice Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

Rychlé občerstvení Prokopa Diviše 1605/5 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Rychlé občerstvení Na Sekyře 100 Rakovník Rychlé občerstvení Rakovník Středočeský 

Rychlé občerstvení U Sv. Markéty Strakonice Rychlé občerstvení Strakonice Jihočeský 

Rychlé občerstvení Jarošovská 61 Jindřichův Hradec Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Rychlé občerstvení Soumarská 51 Volary Rychlé občerstvení Prachatice Jihočeský 

Rychlé občerstvení Hradební 21 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Rychlé občerstvení Ostrovní Litoměřice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Rychlé občerstvení Komenského 1 Litoměřice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Rychlé občerstvení Kněžská 349/36 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Rychlé občerstvení Ryjická 70 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

rychlé občerstvení Dusíkova 174 Čáslav Rychlé občerstvení Kutná Hora Středočeský 

Rychlé občerstvení Nová 197 Luštěnice Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Rychlé občerstvení Tržní nám. Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Rychlé občerstvení Pražská 1834 Brandýs nad Labem Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Rychlé občerstvení Prokopa Diviše 5 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Rychlé občerstvení sídliště Vajgar 649 Jindřichův Hradec III Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Rychlé občerstvení Nepřevázka Nepřevázka Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

116 

Rychlé občerstvení Dolní Jiřetín 330 Dolní Jiřetín Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Rychlé občerstvení Bratří Čapků Žatec Rychlé občerstvení Louny Ústecký 

Rychlé občerstvení Třebízského 161 Slaný Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Rychlé občerstvení Ostrovní 465/5 Litoměřice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Rychlé občerstvení Karla IV. 415/16 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Rychlé občerstvení Dr. E. Beneše 1159 Neratovice Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Rychlé občerstvení  - AITA Lidická tř. 102/28 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Rychlé občerstvení - kavárna Sokolská 63 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Rychlé občerstvení "Mr.CHICK" Soběslavská Tábor Rychlé občerstvení Tábor Jihočeský 

Rychlé občerstvení BB Teplice CZ náměstí Svobody 3316 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Rychlé občerstvení Gasstr Masná 188/5 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Rychlé občerstvení Jirásková Tržní 86/15 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Rychlé občerstvení KRMELEC Na Hradbách 153 Kolín Rychlé občerstvení Kolín Středočeský 

Rychlé občerstvení Maxík J.Boreckého České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Rychlé občerstvení Maxík J. Boreckého 34 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Rychlé občerstvení u Baumaxu Unhošťská 3231 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Rychlé občerstvení U Kauflandu Luční 384 Katovice Rychlé občerstvení Strakonice Jihočeský 

Rychlé občerstvení u Mirky J. Plachty 6 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Rychlé občerstvení Vanessa burger U Jiskry 116/4 Rumburk Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

Rychlé občerstvení, U Prioru 9. května Litvínov Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Rychlé občerstvení-Bufet, Jaromír Slavík s.r.o. Husova 1468/26 Tábor Rychlé občerstvení Tábor Jihočeský 

Rychlé občerstvení-Krmelec Na Hradbách 153 Kolín Rychlé občerstvení Kolín Středočeský 

Rychlé občertvení Mr.Chick Na Dlouhé louce České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Rytmus Náměstí Přemysla Otakara 39 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

RZ Národního divadla Rusalka - autocamp Hněvkovická přehrada Týn nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Řecká restaurace Hrnčířská 23 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Řecká restaurace Poseidon Velké náměstí 104/6 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Řecký gyros Velká Dominikánská 12 Litoměřice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Řecký Gyros Vangelis Unhošťská 1 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Řečznictví a uzenářství nám. J. V. Kamarýta 70 Velešín Rychlé občerstvení 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Řeznictví a jídelna U Vítků Ringhofferova 657 Velké Popovice Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Říčanský Longál Škroupova Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Říčanský Pivovar Olivova 246/23 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Římovská hospoda Náměstí J. Gurreho 25 Římov Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

S - centrum - restaurace Grosso U Vodárny 2215 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

SABI PIZZA Zápská 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Rychlé občerstvení 

Praha - 
východ Středočeský 

Sakyo sushi Přílepská 1354 Roztoky Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Sál Koruna čp. 2743 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Salade fresh & smoothie Farského 4732 Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Salátový bar 5. května 11 Mělník Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Samoobslužná restaurace Vrtule Lukášova 207/10 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Samos Fast Food tř. Václava Klementa 1459 Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Samos Fast Food /Hypernova Mladá Boleslav/ Jičínská 2 Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Sanžar Špindlerova třída 804 Roudnice nad Labem Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Saporito pizza Arménská 3277 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

117 

S-centrum - Jídelna Ústecká 1945/10 Děčín Jídelna Děčín Ústecký 

S-centrum - Restaurace Bowling Ústecká 1945/10 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

SCOLAREST -  ZŠ a MŠ Juventa Komenského 581 Milovice Jídelna Nymburk Středočeský 

SCOLAREST - 2. ZŠ Preislerova Preislerova 1335 Beroun Jídelna Beroun Středočeský 

SCOLAREST - Beroun II Wagnerovo nám. 468 Beroun Jídelna Beroun Středočeský 
SCOLAREST - Domov penzion pro důchodce 
Beroun Na Parkáně 111 Beroun Jídelna Beroun Středočeský 

SCOLAREST - Lysá nad Labem Komenského 1534 Lysá nad Labem Jídelna Nymburk Středočeský 

SCOLAREST - MŠ Kostička Tyršova 1500 Milovice Jídelna Nymburk Středočeský 

SCOLAREST - NVision Czech Republic a.s Klášterní 1 Votice Jídelna Benešov Středočeský 

SCOLAREST - Říčany Školní 2400/2 Říčany Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

SCOLAREST - Soukromá sportovní ZŠ Podkrušnohorská 1677 Litvínov Jídelna Most Ústecký 

SCOLAREST - ŠR Český Brod Bezručova 1099 Český Brod Jídelna Kolín Středočeský 

SCOLAREST - ŠR MŠ Sluníčko - Milovice Topolová 622 Milovice Jídelna Nymburk Středočeský 

SCOLAREST - ŠR SOŠ a SOU Roudnice nad Labem Neklanova 1806 Roudnice nad Labem Jídelna Litoměřice Ústecký 

SCOLAREST - Základní škola Velké Popovice Komenského 5 Velké Popovice Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

SCOLAREST - ZŠ a MŠ Votice Kaplířova 875 Votice Jídelna Benešov Středočeský 

SCOLAREST - ZŠ a MŠ Sázava Nám. Voskovce a Wericha 290 Sázava Jídelna Kutná Hora Středočeský 

SCOLAREST - ZŠ Jana Jakuba Ryby Komenského 543 
Rožmitál pod 
Třemšínem Jídelna Příbram Středočeský 

Secrets restaurant nám. Přemysla Otakara II. 117/32 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

SELF - SERVICE BAR Klíny 42 Klíny Restaurace Most Ústecký 

Selská bašta - OC Chomutovka Farského 4732 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Sfaxiano 1 5. května 140/10 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Sfaxiano 2 Masarykova 455/16 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

S-Faxiano Kebab 1 5. května 140/10 Litoměřice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

SHENG LONG Restaurace Moskevská 3114 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Shiweitian restaurace Hennigsdorfská 1047 Kralupy nad Vltavou Jídelna Mělník Středočeský 

SHOCK Vašatova 3221 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

SIDE KEBAB Masarykova Čelákovice Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

Sídlo společn. - pro zasílání faktur Janáčkova 11 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

SIESTA B & S s.r.o. Chmelová 468 Vestec Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Siesta CLUB - kavárna náměstí 8. května 332/C Meziboří Restaurace Most Ústecký 

Sklářský Sklep Stará Duchovská 453 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Sklep U Fešáka Blatenská 1099/48 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Sklípek Jamajka Bezručova 1394 Jirkov Restaurace Chomutov Ústecký 

SKP - Restaurace Stříbrnická 3131 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Skřítkov - občerstvení Na Zlaté stezce 1056 Dobříš Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 

Slánská Kozlovna Palackého 200/21 Slaný 
Jídelna Restaurace Rychlé 
občerstvení Kladno Středočeský 

Slovanka Radniční 4300 Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Slovanský dům - restaurace Teplická 350/52 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Slovenská Krčma u Marienky Náměstí Přemysla Otakara II 118/33 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Slovensky dvor Viničná 153 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Smíchovská restaurace Teplická 27/25 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Smíchovská restaurace Teplická 25/27 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Smíchovská restaurace Teplická 27/29 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Smíšené zboží Třebízského 997 Žatec Restaurace Louny Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

118 

Smíšené zboží Karlovarská 25 Lubenec Restaurace Louny Ústecký 

Smíšené zboží Husova 66 Louka u Litvínova Restaurace Most Ústecký 

Smíšené zboží - Občerstvení Nádražní 146 Kácov Rychlé občerstvení Kutná Hora Středočeský 

Smíšené zboží Jasmína Teplická 15 Duchcov Restaurace Teplice Ústecký 

Snack bar Sokolská 1336 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Snack bar Slovenského národního povstání 2653/24 Most Restaurace Most Ústecký 

Snack bar Alfa Dr. Farského 4732 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Snack bar club Piaristická 8 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Snack bar U Draka Mírové Náměstí 1 Netolice Rychlé občerstvení Prachatice Jihočeský 

SOK Tovární 164 Třebestovice Restaurace Nymburk Středočeský 

Sokol Masarykova 16/82 Rudná Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Sokolovna U Pilařů nám. T. G. Masaryka 111 Smečno Restaurace Kladno Středočeský 

SOLANKA-občerstvení 28.října 871/15 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Sosta Restaurant Politických vězňů 200 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Sosta Restaurant Politických vězňů 200 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

Soupculture Karla IV. 92/1 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Soupodnos Kostelecká 151 Sulice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Spa Hotel Felicitas - léčebný program Nám.T.G.Masaryka 1437/III Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Sparta Loučovice Loučovice 242 Loučovice Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Speciální kuřecí Gyros Masarykova 5410 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Spices grill nám. Arnošta z Pardubic 14 Český Brod Restaurace Kolín Středočeský 

Společenský dům Střelnice Žižkova 249 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Společenský dům Střelnice Žižkova 249 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Společné stravování - závodní jídelna Pohorská 160 Kaplice Jídelna 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Sport bar Palackého 1 Rakovník Rychlé občerstvení Rakovník Středočeský 

Sport bar 9. května Litvínov Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Sport bar Krupská Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Sport bar tř. Budovatelů 2957/108 Most Restaurace Most Ústecký 

Sport bar Trilobit Hornohradební 97 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

SPORT CAFE Pražská tř. 2237 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Sport Cafe Pražská tř. 2237/67 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

SPORT CAFÉ Pražská 2237/67 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

SPORT CENTRUM HOŠTKA - restaurace Hoštka 298 Hoštka Restaurace Litoměřice Ústecký 

Sport Club Klecany Na Skalkách 368 Klecany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

SPORT CLUB No 64 Pražská 375 Dobřichovice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Sport club restaurant eden Osvobození 17 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Sport Gassor Masná 712 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Sport Pub Irská restaurace Masarykova 974/232 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Sportbar Václavák Vrchlického 2409 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Sport-Caffe-Garáž B. Němcové 58 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

SportCentrum Písek U Výstaviště Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Sporthotel 546 Benátky nad Jizerou Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Sporthotel Patriot Sídliště Pionýrů 263 Úštěk Restaurace Litoměřice Ústecký 

Sportovka Bowling Moskevská 2428 Most Restaurace Most Ústecký 

Sportovní areál Strupčice Strupčice 77 Strupčice Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

119 

Sportovní centrum Spirit Kiliánská 324 Davle Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Sportovní hala Horní Stropnice Horní Stropnice 268 Horní Stropnice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Sportovní klub Global - restaurace Na bělidle 1003 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Sportovní restaurace "Březno"- Chance Krčínova 6 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Srdcovka Dobřiš Žižkova 1037 Dobříš Restaurace Příbram Středočeský 

Srdcovka Monika Kosmonautů 4554 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

SŠ TGA Chomutov Václavská 4153 Chomutov Jídelna Chomutov Ústecký 

Stádlecká restaurace Stádlec 69 Stádlec Restaurace Tábor Jihočeský 

Stánek - OBČERSTVENÍ - Pavel Štella   Pečky Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Stánek grilovaná kuřata 20. října Neratovice Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Stánek občerstvení Žižkova 620 Český Brod Rychlé občerstvení Kolín Středočeský 

Stánek s občerstvením V Podskalí 136 Hostivice Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

Stanley´s E. Rošického České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Stan's Gym s.r.o. Komenského 128 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Stan's Gym s.r.o. Komenského 404 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Star bar Lipová 675/33 Most Restaurace Most Ústecký 

Stará Hájovna Sportovců 14 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Stará Hospoda Liblice 30 Bušice Restaurace Mělník Středočeský 

Stará hospoda Liblice 30 Liblice Restaurace Mělník Středočeský 

Stará pošta Varvažov 114 Telnice Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Stará Pošta Ke Zdibsku 66 Zdiby Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Stará Studna Karlovarská 469 Unhošť Restaurace Kladno Středočeský 

Stararena U Kapličky 443/1 Litoměřice 
Jídelna Restaurace Rychlé 
občerstvení Litoměřice Ústecký 

Staré  Slaný Palackého 201/19 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

Staročeská jídelna Pod Hradištěm 72 Týnec nad Sázavou Jídelna Benešov Středočeský 

Staročeská pivnice U Jarouška Tyršova 3 Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 

Staročeská restaurace Brodecká 225 Dolní Bousov Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Staročeská restaurace Národ Jirsíkova 34 Soběslav Restaurace Tábor Jihočeský 

Staročeský Groš Školní 8 Teplice Jídelna Teplice Ústecký 

Starý klub Žižkova 243 Česká Kamenice Restaurace Děčín Ústecký 

Starý Nymburk Dlouhá třída Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 

Statek 1738 Dušníky nad Vltavou 10 Všestudy Restaurace Mělník Středočeský 

Steak House Burg Vítězslava Hálka 1466/1 Most Restaurace Most Ústecký 

Steak House El Niňo Kosmova 5922 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Steak restaurant Na písku Na písku 586/17 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Restaurace 

Praha - 
východ Středočeský 

Steak restaurant Špejchar Pivovarská 6 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

STEAKLAND - restaurace, ubytování Na Hradbách 123 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Steakland Kolín Na Hradbách 123 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Stodola Herink Hlavní 7 Herink Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Stolovna Sedláčkova 109/2 Čelákovice Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Stone Bowling bar Tyršova 182 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

STRADA Palackého 4505 Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

STRAŠKOVSKÁ (jídelna) Karla Jeřábka 1042 Roudnice nad Labem Jídelna Litoměřice Ústecký 

STRAVBYT - Jídelna FEZKO Heydukova 1111 Strakonice Jídelna Strakonice Jihočeský 

Stravovací služby Blažek Průmyslová 1129 Kladno Jídelna Kladno Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

120 

Stravování šroubárna Purkyněho Žatec Jídelna Louny Ústecký 

Street Sushi Sovova 709/5 Litoměřice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Strenická hospoda Strenice 7 Strenice Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Stropnická hospoda Horní Stropnice 29 Horní Stropnice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Střapatá Bohunka bistro a café nám. Míru 138 Jindřichův Hradec Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Středověká Krčma Dlouhá 62 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Středověká krčma Písek Hradišťská 326 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Středověký hostinec Bašť Bašť 240 Bašť Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Střekovská aréna Truhlářova 384/2 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení  
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Studio Laguna - občerstvení V Opletkách 235 Kolín Rychlé občerstvení Kolín Středočeský 

Studio Rekon- Občerstvení Stará 4 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Studio Touch - občerstvení Lidická 301 Vlašim Rychlé občerstvení Benešov Středočeský 

SUBWAY - FAST FOOD Pražská tř. 24 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

SUBWAY Říčany Černokostelecká 130/84b Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Sůl a řepa Bavorova 20 Strakonice Restaurace Strakonice Jihočeský 

Sultán Kebab Hradiště 86/11 Ústí nad labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Sultan Kebap Karly Machové 1502 Beroun Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

Sultan Pizza Doner Kebab Vašatova 1458 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Sultan pizza Doner kebab Vašatova 1458 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Sultan Pizza Doner Kebab Na Sekyře 100 Rakovník Rychlé občerstvení Rakovník Středočeský 

Super Doner Kebab Česká 51/13 Beroun Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

Sushiko nám. Přemysla Otakara II. 39/10 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Sushiko-tesco J. Boreckého 1590 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Sváča z kola Rudolfovská tř. 1986/21 České Budějovice Dovoz jídla 
České 
Budějovice Jihočeský 

SVAČINKA Husova 2515 Louny Rychlé občerstvení Louny Ústecký 

Svačinový bar U Huberta Čechova 449 Písek Rychlé občerstvení Písek Jihočeský 

ŠALANDA - TPO Ke Kopanině 421 Tuchoměřice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Šáša Burger Bož. Němcové 249 Příbram Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 

Šenkovna u Sv. Anny Komenského 181 Vodňany Restaurace Strakonice Jihočeský 

Šenkovna U Svaté Anny Komenského 181 Vodňany Restaurace Strakonice Jihočeský 

Šenkovna u Václava Komenského 181 Vodňany Restaurace Strakonice Jihočeský 

Šiša bar Louny Pražská 464 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Škochův dům Žižkovo nám. 22/22 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Školní bufet Kubatova 1 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Školní jídelna Čsl.mládeže 32 Děčín Jídelna Děčín Ústecký 

Školní jídelna Zvolenská 934 Strakonice Jídelna Strakonice Jihočeský 

Školní jídelna Dlouhá 221/6 Litoměřice Jídelna Litoměřice Ústecký 

Školní jídelna Tyršova 77 Buštěhrad Jídelna Kladno Středočeský 

Školní jídelna Na Sadech 349 Třeboň Jídelna 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Školní Jídelna Opletalova 673 Benešov nad Ploučnicí Jídelna Děčín Ústecký 

Školní jídelna - Lomnice nad Lužnicí Tyršova 348 Lomnice nad Lužnicí Jídelna 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Školní jídelna Anja Na Karmeli 206 Mladá Boleslav Jídelna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Školní jídelna České Velenice třída Čsl. legií 326 České Velenice Jídelna 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Školní jídelna Rožmberská 71 Rožmberská 71 Vimperk Jídelna Prachatice Jihočeský 

Školní jídelna U KANTORA Smetanovo nám. 2247 Teplice Jídelna Teplice Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

121 

Školní restaurace Masarykova 450 Neratovice Restaurace Mělník Středočeský 

Šmak česká kuchyně 9. května 1457/27 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

ŠNEK BAR U Krupské brány 473/5 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Špageterie Pražská 78/27 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Restaurace 

Praha - 
východ Středočeský 

Španělská restaurace "GRANADA" Masarykova 3426/77A Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Švamberský dům Soukenická 35 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Švejk Rastaurant u Věžičky Poštovní 741 Kadaň Jídelna Chomutov Ústecký 

Švejk restaurant Náměstí svobody 2 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Švejk restaurant Špitálské nám. 509/3 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Švejk restaurant Čsl. armády 1603 Most Restaurace Most Ústecký 

Švejk restaurant náměstí Svobody 1460 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Švejk restaurant U Věžičky Poštovní 741 Kadaň Restaurace Chomutov Ústecký 

Švejkova pivnice U Šmiků sídl. Vajgar 98 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

ta Baguetteria Benešovo náměstí 488/10 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

ta Baguetteria Benešovo náměstí 488/10 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Tam Tam Kostelní 43/6 Čelákovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Tankovna Na Skřivance Na Skřivance 1965/8 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Tapas Y Copas Žižkova 274 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Taroucafe Zámek 1 Průhonice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Taverna Athina Pražská 6/104 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

TAVERNA MEXICO U Císařských lázní 5 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Tenis - Centrum Český Krumlov - restaurace Chvalšinská 247 Český Krumlov Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Tenis centrum Cafex Na Studánkách 2590 Rakovník Restaurace Rakovník Středočeský 

Tenisový klub Alej 17.listopadu 265 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Teplické Bistro Josefská 1908 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Teplické výsluní Vojanova 2735 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Tequila Běštín Běštín 34 Hostomice Restaurace Beroun Středočeský 

TERAD školní jídelna s.r.o. Černoleská 1997 Benešov Jídelna Benešov Středočeský 

Terasa Jordán s.r.o. Jeronýmova 4004 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

TERASSA CAFÉ BISTRO Palackého nám. 1092 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 

TEX - MEX Na Budech Školní 28 Mukařov Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Texmex bar a Restaurant Vítězství 76 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Thajská restaurace Asia Ha-Long Mírové náměstí 19/67 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Thajská restaurace Sawan Budějovická 103 Jesenice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Thanh Ngoc Mai Hradiště 87/13 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

The black sheep Lukášova 207/10 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

The Curry House Krčínova 51 Třeboň Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

THE PUB Budějovická 987 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

The PUB Na Sadech 1850/30 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Thir Provaznická 152/1 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

Time Out Jezuitská 1 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

TIMEOUT bar & grill Kostelní náměstí 234/2 Litoměřice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Tipsport bar Chržínská 378 Velvary Restaurace Kladno Středočeský 

Tipsport Bar Dobrovice Palackého náměstí 67 Dobrovice Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Tomáš Novák Okružní 368 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

122 

Tomáš Pavel Doubrava 95 Loukov Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Tomáš Ptáčník Strančická 1 Všestary Dovoz jídla 
Praha - 
východ Středočeský 

Tomino pizza Osvoboditelů 39/17 Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Tonino Lamborghini Caffé Fügnerovo nám. 2428 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Tonno bar nám. Velké Mostecké stávky 4 Most Restaurace Most Ústecký 

Top Gastro Kovo Obecnická 530 Příbram Jídelna Příbram Středočeský 

Top Gastro Okresní soud Milínská 167 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

TORO - restaurace Masarykovo náměstí 5 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

TORRIO BAR Havelcova 271 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

TORTUGA BAY BURGERS Pivovarská 1938/3 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

TOSCCA V Prokopě 1551 Čelákovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Trappola Forum Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Trappola Zoo Drážďanská 23 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Trattoria Vyžlovka Česká 983 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

TRINCEA nám. Arnošta z Pardubic 58 Úvaly Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Tropical Alanya Kebab house Masarykovo náměstí 32 Mnichovo Hradiště Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

TST - bowling, sportbar Vrchlického 12/1 Rumburk Rychlé občerstvení  Děčín Ústecký 

Tu Café Beach Bar Boleslavská 9 Lhota Restaurace Mělník Středočeský 

Tůmova restaurace Krňany 1 Krňany Restaurace Benešov Středočeský 

Turbo Pizza Beroun V Plzeňské bráně 112/3 Beroun Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

Turbo Pizza Brandýs nad Labem Pražská 71/15 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Rychlé občerstvení 

Praha - 
východ Středočeský 

Turbo Pizza Čelákovice Sedláčkova 108/4 Čelákovice Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

Turbo Pizza Duchcov Teplická 247/15 Duchcov Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Turbo Pizza Chomutov náměstí 1. Máje 4 Chomutov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Turbo Pizza Jičín Husova 152 Jičín Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Turbo Pizza Jirkov Kostelní 40 Jirkov Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Turbo Pizza Kadaň Jana Švermy 9 Kadaň Rychlé občerstvení Chomutov Ústecký 

Turbo Pizza Kladno Poděbradova 412 Kladno Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Turbo Pizza Kolín Rubešova 61 Kolín Rychlé občerstvení Kolín Středočeský 

Turbo Pizza Kralupy n. Vltavou Palackého nám. 460/12 Kralupy nad Vltavou Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Turbo Pizza Litvínov náměstí Míru 18 Litvínov Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Turbo Pizza Most tř. Budovatelů 2957/108 Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

Turbo Pizza Neratovice 28. října 1382 Neratovice Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Turbo Pizza Poděbrady Husova 31/2 Poděbrady Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Turbo Pizza Říčany Masarykovo náměstí 60/33 Říčany Rychlé občerstvení 
Praha - 
východ Středočeský 

Turbo Pizza Teplice 28. října 419/1 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Turecký KEBAB Nová 99 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Turecký Kebap Palackého 197/4 Slaný Rychlé občerstvení Kladno Středočeský 

Tutti Pizza Ve Dvoře 18 Jesenice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Tutti Pizza Mírové náměstí 101/25 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Tutti Pizza Mírové náměstí 101/25 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Tyršovo koupaliště - restaurace U Koupaliště 2571 Rakovník Rychlé občerstvení Rakovník Středočeský 

U Berounky Radotínská 1010 Černošice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

U BÍLÉHO KONÍKA Kostelní Bříza 16 Březová Restaurace Benešov Středočeský 

U Čápa Milín 354 Milín Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

123 

U černý Máry Unhošťská 607 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

U Dvou medvídků Revoluční 32/8 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

U Friedrichů Smetanova 1218 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

U Gabíčka Soukenická 73/4 Slaný Restaurace Kladno Středočeský 

U Jaroslava Korycha Pražská Velké Přílepy Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

U Johanky Školská 190 Středokluky Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

U Kalicha Skuherského 1422/62 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

U Kostela Pyšely Pyšely Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

U Kotvy Pikovická 10 Sázava Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

U Krále Václava Masarykova 218 Lysá nad Labem Restaurace Nymburk Středočeský 

U Kropáčů Bratří Nejedlých 223 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

U Kubíčků U Berounky Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

U lva Pražská 102 Kouřim Restaurace Kolín Středočeský 

U Malešáka Nádražní 119 Sázava Restaurace Kutná Hora Středočeský 

U MARKA Barákova 96 Pečky Restaurace Nymburk Středočeský 

U Matýsků T. G. Masaryka 21 Všetaty Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

U města Příbrami (Restaurace) Čs. armády 27 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

U Piráta Námaěstí míru 5 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

U podkovy nám. II. odboje 144 Bystřice Restaurace Benešov Středočeský 

U Pražské Pražská 19 Hořovice Restaurace Beroun Středočeský 

U Přemysla Rumburská 72 Liběchov Restaurace Mělník Středočeský 

U Přívozu DC U Přívozu 31/11 Děčín Rychlé občerstvení Děčín Ústecký 

U Pytláka Hrubý Jeseník 21 Hrubý Jeseník Restaurace Nymburk Středočeský 

U Rychty Jírovcova 1620/21 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

U Simony Mariánská 407 Příbram Rychlé občerstvení Beroun Středočeský 

U slunce Plzeňská 26 Beroun Restaurace Beroun Středočeský 

U Slunce-alternativní jídelna Jungmannovo náměstí 321 Kutná Hora Jídelna Kutná Hora Středočeský 

U Smrku Májová 119 Jeneč Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

U Součků Dlouhá 261 Strmilov Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

U STARÝHO KOZLA Legionářů 378 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

U Stavitelství Milady Horákové 604 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

U svatého Prokopa Kladenská 170 Středokluky Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

U Šatlavy nám. Míru 30 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

U Tauchmanů Panešova 1031 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

U Tauchmanů Klášterní 717/1 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

U Tomáše Obecní dvůr 79 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

U Tří sedláků Hroznová 488 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

U Varhanáře Barborská 578/11 Kutná Hora Restaurace Kutná Hora Středočeský 

U Veselého Kuchaře Hlavní 56 Chýně Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

U Vlastence Masarykova 10 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

U Vlka Velká Hradební 41 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

U zámku Hradecká 3 Stráž nad Nežárkou Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

U Zeleného stormu Arbeiterova 53/1 Tábor Restaurace Tábor Jihočeský 

U Zlatého Draka nám. Míru 173 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

U Žáby Dubičné 12 Dubičné Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

124 

U Žíznivé želvy Křížová 1410/4 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Ubytovna s jídelnou Na Františku 272 Ovčáry u Kolína Jídelna Kolín Středočeský 

UGO - freshbar náměstí Svobody 1/40 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

UGO Freshbar Radniční 3400 Most Rychlé občerstvení Most Ústecký 

UGO Freshbar tř. Václava Klementa 1459 Mladá Boleslav Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

UGO salaterie Metropole Petra Bezruče 3388 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

UNI market V +K, s. r. o. Pražská 1349 Hořovice Restaurace Beroun Středočeský 

Uvaříme vám Slavíkova 131 Jince Jídelna Příbram Středočeský 

Uzenářství - Miroslav Altman Svobodova 357 Jesenice Dovoz jídla Rakovník Středočeský 

Uzeniny z komína - jídelna U Pily 591 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Uzeniny z komína - jídelna Pražská tř. 2176/65 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

V - bowling Arménská 3277 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

V Holi Příčná 227 Průhonice Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Valencie Proboštovská 426/49 Proboštov Restaurace Teplice Ústecký 

Vaše kantýna BALL AEROCAN Palackého 639 Velim Jídelna Kolín Středočeský 

Večerka U Hadích lázní 1147/62 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Večerka - jídelna Hlavní 13 Lázně Toušeň Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Večerka I Masarykovo náměstí 42 Mirovice Restaurace Písek Jihočeský 

Večerka II Čimelice 138 Čimelice Restaurace Písek Jihočeský 

Veget, vegetarian & vegan bistro Soukenická 171/4 Písek Rychlé občerstvení Písek Jihočeský 

Vegetarian club Harmonie Petra Jilemnického 2459 Most Restaurace Most Ústecký 

Vegetárna Impala Nová 1877/13 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Venezia Fresh OC Forum Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

VERANDA BAR Potěhy 19 Potěhy Restaurace Kutná Hora Středočeský 

Veřejná jídelna Metalurgie Rumburk Žitná 1098/15 Rumburk Jídelna Děčín Ústecký 

Veřejná jídelna Praga Husova 2775 Louny Jídelna Louny Ústecký 

Veřejná vývařovna Březová 394/60 Děčín Jídelna Děčín Ústecký 

Veřejné stravování Rooseweltova 922 Žatec Jídelna Louny Ústecký 

Veřejné závodní stravování Konojedská 273 Úštěk Jídelna Litoměřice Ústecký 

Vespa Italiano ristorante Mírové náměstí 70 Postoloprty Restaurace Louny Ústecký 

Vespa ristorante Mírové náměstí 70 Postoloprty Restaurace Louny Ústecký 

Vespa Ristorante Karlovo náměstí 72 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Vespa Ristorante Italiano Mírové náměstí 70 Postoloprty Restaurace Louny Ústecký 

Viet & Thai retaurant Pražská 46 Nehvizdy Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Vietnamská restaurace Dlouhá louka České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Vietnamský Imbis 28. října 712/14 Teplice Rychlé občerstvení Teplice Ústecký 

Villa Resort restaurace Litvínovická 1711/12b České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Village Dlouhá 1359 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Vinárna Cézar Stříbrnická 3030 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Vinárna Dráček Pařížská 1290/5 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Vinárna Johanka Václavské nám. 1 Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Vinárna Labužník 8.května 22/16 Lovosice Restaurace Litoměřice Ústecký 

Vinárna Milénium Palackého 127 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Vinárna Na kovárně nám. II. odboje 144 Bystřice Restaurace Beroun Středočeský 

Vinárna na nábřeží Raisova 141 Kralupy nad Vltavou Restaurace Mělník Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

125 

Vinárna Nad branou Kostelní nám. 19 Prachatice Restaurace Prachatice Jihočeský 

Vinárna Netopýr Jirsíkova 32/1 Soběslav Restaurace Tábor Jihočeský 

Vinárna Pod věží Parléřova 40 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Vinárna Pod věží Parléřova 40 Kolín Restaurace Kolín Středočeský 

Vinárna Praha Střekovské nábř. 22 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Vinárna Sklep tř. Čsl. legií 131 České Velenice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

VINÁRNA ŠANTÁN Žižkova 81 Lišov Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

vinárna U Borka Nádražní 307 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Vinárna U Českého lva Masarykovo nám. 23 Budyně nad Ohří Restaurace Litoměřice Ústecký 

Vinárna U Divocha Budovatelů Most Restaurace Most Ústecký 

Vinárna U kalika Vrchlického 782 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Vinárna u Krbu Husova 175 Votice Restaurace Benešov Středočeský 

Vinárna U Rudolfa II. Komenského 85 Neveklov Restaurace Benešov Středočeský 

Vinárna U svaté Anny Kostelní 33 Litvínov Restaurace Most Ústecký 

Vinárna U Tomáše Svatováclavská 14 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Vinárna U Vinařů Havlíčkova 162 Úvaly Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Vinárna U Vinařů Havlíčkova 162 Úvaly Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Vinárna U Vorla Jeronýmova 329/16 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Vinárna U vorla Jeronýmova 329/16 Písek Restaurace Písek Jihočeský 

Vinárna u Wágnerů Havlíčkova 173 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Vinárna Venuše Doubravská 11 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

Vinárna Zátiší Hořanská cesta 1181 Most Restaurace Most Ústecký 

Vinárna Zlatý Lev Na Valích 622 Louny Restaurace Louny Ústecký 

Vinařská hospůdka Vinaře 29 Vinaře-Vilémov Restaurace Chomutov Ústecký 

VINNÝ DVŮR Palackého 137 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Vinný restaurant Sklípek Masarykova 6 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Vinný restaurant Šatlava Potoční 139 Příbram Restaurace Příbram Středočeský 

Vinotéka a čajovna "U Budhy" Řeznická 235 Benešov Rychlé občerstvení Benešov Středočeský 

VIP market Trojanova 805 Kralupy nad Vltavou Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Vladimír Hanus - Restaurant Diana Nová 209 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Vladimír Pacal - Restaurace Studenská 92 Strmilov Rychlé občerstvení 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Vodňanská drůbež Husova 57 Vodňany Rychlé občerstvení Strakonice Jihočeský 

Vodňanská drůbež Čelakovského 261 Strakonice Rychlé občerstvení Strakonice Jihočeský 

Vodňanská drůbež - Mirovice prodejna Zámostí 272 Mirovice Rychlé občerstvení Písek Jihočeský 

Vodňanská drůbež - rychlé občerstvení nám. Svobody 10 Vodňany Rychlé občerstvení Strakonice Jihočeský 

Vodňanská drůbež - U Tesca Dr. Hajného 1285 Vodňany Rychlé občerstvení Strakonice Jihočeský 

Vodní svět Topolová - Park Mirakulum 629 Milovice Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Vojenské lesy a statky ČR - Divize Horní Planá Jiráskova 150 Horní Planá Restaurace 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Volyňka Bufet náměstí Svobody 705 Volyně Rychlé občerstvení Strakonice Jihočeský 

Vpravo Náměstí 5.května 114 Čelákovice Jídelna 
Praha - 
východ Středočeský 

Vratislav Průcha Opočno 11 Opočno Restaurace Louny Ústecký 

Vrbenská jídelna Vrbenská 2 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Vrbenská Točna Dobrovodská 647/84 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

VŠTE ČB - MENZA Okružní 10 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

VTM GASTRO s.r.o. Husova 1809 Louny Jídelna Louny Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

126 

VyberSiJidlo U Hřiště 243 Kosoř Rychlé občerstvení 
Praha - 
západ Středočeský 

VÝBORNÉ JÍDLO Frymburk 181 Frymburk Jídelna 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Výdejna O2 - Nová Hospoda Nová Hospoda Příbram Jídelna Příbram Středočeský 

vyGastrocentrum VÚ 3517 Bechyně Bechyně Bechyně Jídelna Tábor Jihočeský 

Výletní restaurace Myslivna Drmaly Drmaly 29 Vysoká Pec Restaurace Chomutov Ústecký 

Výpřež Kamenická 692 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Výroba a prodej lahůdek Petr Vais Novobranská 21 Litoměřice Rychlé občerstvení Litoměřice Ústecký 

Výroba lahůdek NOVELA Jana Palacha 1028 Mladá Boleslav Dovoz jídla 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Výrobna lahůdek, chráněná dílna Chomutovská 1043 Žatec Rychlé občerstvení Louny Ústecký 
Výzkumný ústav Silva Tarovey pro krajinu a 
okrasné zahradnic Květnové nám. 391 Průhonice Jídelna 

Praha - 
západ Středočeský 

Vzdělávací středisko - restaurace Karlova 3317 Varnsdorf Restaurace Děčín Ústecký 

Wellness hotel Beethoven Beethovenova 1146 Chomutov Restaurace Chomutov Ústecký 

Wellness hotel MAS náměstí Tomáše Bati 417/12 Sezimovo Ústí Restaurace Tábor Jihočeský 

Welness Hotel Národní Dům a restaurace Nádražní 261 Podbořany Restaurace Louny Ústecký 

Western Chilli Na Obci 1778/7 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Western Chilli Na Obci 1778/7 Říčany Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

White - blue Rudných Dolů 502 Jílové u Prahy Restaurace 
Praha - 
západ Středočeský 

Wilson restaurant Modletice 108 Modletice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Wilson Restaurant Modletice 108 Modletice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

WOK Strakonická 1272 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Wok Express Obchodní 111 Čestlice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Wok food Srbická 464 Teplice Restaurace Teplice Ústecký 

WOKNO STREET FOOD Jiráskovy sady Příbram Rychlé občerstvení Příbram Středočeský 

www.jidlonaklik.cz Krajířova 117/1 Mladá Boleslav Dovoz jídla 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

XXXLutz Restaurace Pražská 135 Čestlice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Yanfeng Planá Průmyslová 953 Planá nad Lužnicí Jídelna Tábor Jihočeský 

Yummie Lidická tř. 102/28 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

Yuzu sushi Bar V Prokopě 1551 Čelákovice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Yuzu sushi Rozvoz V Prokopě 1551 Čelákovice Dovoz jídla 
Praha - 
východ Středočeský 

Z.A.C.A.P.A. CLUB Mostecká 41/79 Horní Jiřetín Restaurace Most Ústecký 

Zábavné centrum Toša Za Korkem 348 Klášerec nad Ohří Restaurace Chomutov Ústecký 

Zahradní centrum Filuna - restaurace Jiráskovo předměstí 1013/3 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Zahradní Restaurace Belveder Pivovar 168 Protivín Restaurace Písek Jihočeský 

ZÁJA centrum – specialista na rodinnou zábavu Kmochova 1470 Varnsdorf Jídelna Děčín Ústecký 

Zájezdní hostinec Českobrodská 17 
Kostelec nad Černými 
lesy Restaurace Kolín Středočeský 

Zájezdní hostinec Na Štěpáně Mělnická 82 Obříství Restaurace Mělník Středočeský 

Zájezdní hostinec Želízy Liběchov 62 Liběchov Restaurace Mělník Středočeský 

Záložna Olbrachtova 36 Brandýs nad Labem Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Zámecká hospoda Ing. Lízla 2 
Rožmitál pod 
Třemšínem Restaurace Příbram Středočeský 

Zámecká maštal Dobrovského 1 Jindřichův Hradec Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Zámecká rest. Lešany Lešany 100 Netvořice Restaurace Benešov Středočeský 

Zámecká restaurace nám. Míru 1 Týn nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Zámecká restaurace Karlovo nám. 8 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Zámecká restaurace Tyršova 23 Hluboká nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Zámecká restaurace Ringhofferova 711 Štiřín Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

127 

Zámecká restaurace Tyršova 141 Klášterec nad Ohří Restaurace Chomutov Ústecký 

Zámecká restaurace Červený Hrádek 1 Jirkov Restaurace Chomutov Ústecký 

Zámecká restaurace Karlovo náměstí 8 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Zámecká restaurace Ostrov 59 Veltrusy Restaurace Mělník Středočeský 

Zámecká restaurace Dobříš náměstí Svobody 1 Dobříš Restaurace Příbram Středočeský 

Zámecká restaurace Liblice Liblice 61 Liblice Restaurace Mělník Středočeský 

Zámecká restaurace U Toryka Orlík nad Vltavou 116 Orlík nad Vltavou Restaurace Písek Jihočeský 

Zámecká restaurace Zámek Červený Hrádek Červený Hrádek 1 Jirkov Restaurace Chomutov Ústecký 

Zámecká vinárna Mírové nám. 65 Nová Bystřice Restaurace 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Zámecký restaurant   Hluboká nad Vltavou Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Zámek Lešany Lešany 100 Lešany Restaurace Benešov Středočeský 

Zámek Mělník Svatováclavská 19/16 Mělník Restaurace Mělník Středočeský 

Zanzibar náměstí starosty Pavla 331 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

ZANZIBAR, s.r.o. nám. starosty Pavla 331 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Zářivá Perla Bílkova 270 Poděbrady Restaurace Nymburk Středočeský 

Záv.kuchyně-Gastro Planá Chýnovská 378 Planá nad Lužnicí Jídelna Tábor Jihočeský 

Závodní jídelna nám. Republiky Nové Hrady Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Závodní jídelna Ovčárecká 312 Kolín 5 - Zálabí Jídelna Kolín Středočeský 

Závodní jídelna Mnichská 235 Netolice Jídelna Prachatice Jihočeský 

Závodní jídelna nám. Míru 140 Lišov Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Závodní jídelna Lidická 96 Středokluky Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Závodní jídelna nám. Tomáše Bati 419 Sezimovo Ústí Jídelna Tábor Jihočeský 

Závodní jídelna Velvarská 1 Horoměřice Jídelna 
Praha - 
západ Středočeský 

Závodní jídelna a kantýna Čížkovice 261 Čížkovice Jídelna Litoměřice Ústecký 

Závodní jídelna Legios Husova 402 Louny Jídelna Louny Ústecký 

Závodní jídelna Loko Depo Pětidomí 1516/7 Ústí nad Labem Jídelna 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Závodní jídelna Miroslav Šantrůček Polepská 877 Kolín Jídelna Kolín Středočeský 
Závodní kantýna společnosti Magna Exterios 
Nymburk Za Žoskou 1040 Nymburk Jídelna Nymburk Středočeský 

Závodní kuchyně Kněžskodvorská 29 České Budějovice Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Závodní kuchyně Budovatelská 1006 Trhové Sviny Jídelna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Závodní kuchyně Maso Planá Průmyslová 449 Planá nad Lužnicí Jídelna Tábor Jihočeský 

Závodní restaurace Sellier-Bellot Lidická 667 Vlašim Jídelna Benešov Středočeský 

Závodní restaurace TRW Benešov Jana Nohy 2048 Benešov Jídelna Benešov Středočeský 

Závodní restaurace TRW Zruč Okružní 600 Zruč nad Sázavou Jídelna Kutná Hora Středočeský 

Závodní stravování Kostomlaty pod Řípem 96 Roudnice nad Labem Restaurace Litoměřice Ústecký 

Zdravá jídelna Spirála Krajinská 22 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Zdravá kuchyně Petra Stupky Velké náměstí 14 Prachatice Jídelna Prachatice Jihočeský 

Zdravá výživa - Pohoda Revoluční 938 Podbořany Jídelna Louny Ústecký 

ZDRAVÉ BISTRO Havířská 1414 Kladno Jídelna Kladno Středočeský 

Zdravé Bistro Havířská 1414 Kladno Restaurace Kladno Středočeský 

Zdravé jídlo Říčany Wolkerova Říčany Dovoz jídla 
Praha - 
východ Středočeský 

Zebra Pizza U Pivovarské zahrady 336/2 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Zenit Kolínská 2507 Nymburk Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

Zenit -(OD Kaufland) Kolínská 2507 Nymburk Rychlé občerstvení Nymburk Středočeský 

ZENIT PIZZA Kolínská 2507 Nymburk Restaurace Nymburk Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

128 

ZEPPELIN BAR nám. Přemysla Otakara II. 38 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Zkus-Skus Masarykovo náměstí 286 Mnichovo Hradiště Rychlé občerstvení 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Zlatá Kovadlina Železná 33/4 Mladá Boleslav Restaurace 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Zlatá Miska Vnoučkava 1689 Benešov Restaurace Benešov Středočeský 

Znojil Tomáš Fügnerova 374 Hořovice Restaurace Beroun Středočeský 

ZOO Restaurant Drážďanská 23 Ústí nad Labem Restaurace 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Zprostředkování obchodu a služeb Na Výsluní 2547/19 Ústí nad Labem Rychlé občerstvení 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Zuzana Trajkovská Pražská 1581 Brandýs nad Labem Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Žárská hospůdka Žár 6 Žár Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

Žatecký sklípek Fresh restaurant & bar Mánesova 815 Česká Kamenice Restaurace Děčín Ústecký 

Želenická restaurace Nautilus Želenická 1540 Děčín Restaurace Děčín Ústecký 

Želivka restaurace s ubytováním nám. L. Svobody 3 Dolní Kralovice Restaurace Benešov Středočeský 

ŽELVÍ DOUPĚ KAVÁRNA Ostruhová Mělník Rychlé občerstvení Mělník Středočeský 

Žirafa restaurant Obchodní 106 Čestlice Restaurace 
Praha - 
východ Středočeský 

Žíznivá gumovka Panská 173/6 České Budějovice Restaurace 
České 
Budějovice Jihočeský 

ŽRALOK BURGER Hroznová 52/9 České Budějovice Rychlé občerstvení 
České 
Budějovice Jihočeský 

 
 
Seznam stravovacích zařízení“ – ostatní provozovny 
 

"Obchod U Kedrštů" Masarykovo nám. 39 Nové Dvory Potraviny Kutná Hora Středočeský 

"PEROS" s.r.o. Konzum Svatopluka Čecha 95 Slavonice Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

"PEROS" s.r.o. Pekařství Úvoz 121 Slavonice Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

208067 Starbucks Coffee Style Outlets Praha Ke Kopanině 421 Tuchoměřice Kavárny, čajovny 
Praha - 
západ Středočeský 

208072 Starbucks Kladno Central Petra Bezruče 3388 Kladno Kavárny, čajovny Kladno Středočeský 
208078 Starbucks Coffee Teplice Galerie náměstí Svobody 3316 Teplice Kavárny, čajovny Teplice Ústecký 

208079 Starbucks Coffee Mladá Boleslav Bondy tř. Václava Klementa 1459 Mladá Boleslav Kavárny, čajovny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

3S POTRAVINY Žižkova 6 Nový Knín Potraviny Příbram Středočeský 

65 Potraviny u Václava Třebízského 65 Klecany Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

A Market Červenohrádecká 1559 Jirkov Potraviny Chomutov Ústecký 
AA MARKET Javorová 3105 Most Potraviny Most Ústecký 
Active lady fitness - rychlé občerstvení Ouvalova 333 Slaný Cukrárna Kavárny, čajovny Kladno Středočeský 

ADÉLKA Na Hliněnce 457 Nová Včelnice Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

ADÉLKA Na Pohoří 1057 Zruč nad Sázavou Potraviny Kutná Hora Středočeský 
ADÉLKA Husovo náměstí 529 Tábor Potraviny Tábor Jihočeský 

ADÉLKA Jarošovská ul. 67/II. Jindřichův Hradec Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

ADÉLKA kpt. Jaroše Tábor Potraviny Tábor Jihočeský 
ADÉLKA Volgogradská  OD-Kaufland 2972 Tábor Potraviny Tábor Jihočeský 

ADÉLKA Jáchymova OD-Kaufland Jindřichův Hradec Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

ADHIE Vojtěcha Dundra 1385 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 

Albert Krušnohorská 3371/2 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

ALBERT nám. Svobody 32 Mníšek pod Brdy Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

ALBERT Seifertova 570 Ústí nad Labem Supermarkety/hypermarkety 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

ALBERT Kamenická 232 Děčín Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 
ALBERT Topolová 1513 Most Supermarkety/hypermarkety Most Ústecký 
ALBERT nám. Sítná 3106 Kladno Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 

ALBERT Omlenická 853 Kaplice Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

ALBERT Písecké předměstí 1393 Milevsko Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
ALBERT Nádražní 1215 Vodňany Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
ALBERT Komenského 530 Vlašim Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 

ALBERT Stankovského 1649 Čelákovice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

ALBERT Masarykova 187 Kutná Hora Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 

ALBERT J. Palacha 1229 Mladá Boleslav Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

ALBERT Osvoboditelů 2700 Louny Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
ALBERT Na Průtahu 1856 Kadaň Supermarkety/hypermarkety Chomutov Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

129 

ALBERT Milady Horákové, sídliště Máj 1498 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

ALBERT tř. 9. května 2886 Tábor Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
ALBERT Husovo nám. 66 Beroun Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 

ALBERT Suchovrbenské nám. 2 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

ALBERT Školní 52 Příbram Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
ALBERT Obránců míru 2427 Kladno Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 

ALBERT Elišky Přemyslovny 1269 Praha 5, Zbraslav Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

ALBERT Tyršovo nám. 2218 Roztoky nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

ALBERT Pekárenská 1212/4 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

ALBERT 28. října 919 Neratovice Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 

ALBERT Karlštejnská 1054 Černošice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

ALBERT - OC Lihovar Barákova 237/8 Říčany Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

ALBERT Husova Na Valech 54 Poděbrady Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
ALBERT hypermarket Petra Bezruče 1490 Kladno Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 
ALBERT Hypermarket Národní 1136 Varnsdorf Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 

ALBERT Hypermarket Jáchymova 838 Jindřichův Hradec Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

ALBERT Hypermarket U Hřebčince 2510 Písek Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
ALBERT Hypermarket Brodská 496 Příbram Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 

ALBERT Hypermarket Krušnohorská 3371/2 Ústí nad Labem Supermarkety/hypermarkety 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

ALBERT Hypermarket Plzeňská 2572/II Rakovník Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
ALBERT Hypermarket Poděbradská 1037 Nymburk Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
ALBERT Hypermarket Uhelná 1896/2 Děčín Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 
ALBERT Hypermarket Soběslavská 3045 Tábor Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
ALBERT Hypermarket Srbická 464 Teplice Supermarkety/hypermarkety Teplice Ústecký 

ALBERT Hypermarket Nádražní 1759 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

ALBERT Hypermarket Jičínská 1350/3 Mladá Boleslav Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

ALBERT hypermarket Jičínská 1349 Mladá Boleslav Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

ALBERT Hypermarket Vídeňská 178 Vestec Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

ALBERT hypermarket Chýnovská 3049 Tábor Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 

ALBERT hypermarket Na Radouči 1236 Mladá Boleslav Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

ALBERT hypermarket Nábřeží 463 Bílina Supermarkety/hypermarkety Teplice Ústecký 
ALBERT hypermarket Nákladní 3201 Teplice Supermarkety/hypermarkety Teplice Ústecký 

ALBERT hypermarket Strakonická 1272 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

ALBERT hypermarket Velebudická 3270 Most Supermarkety/hypermarkety Most Ústecký 
ALBERT hypermarket Želetická 2210/19 Litoměřice Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 
ALBERT Hypermarket Radniční 3400 Most Supermarkety/hypermarkety Most Ústecký 
ALBERT Hypermarket Plzeňská 396 Králův Dvůr Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 

ALBERT Hypermarket Průhonice Obchodní  (obch. zóna Čestlice) 111 Říčany Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

ALBERT- Jesenice Budějovická Budějovická 371 Jesenice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

ALBERT OC Fontána náměstí Svobody 42/5 Teplice Supermarkety/hypermarkety Teplice Ústecký 
Alfa Agility Kpt. Jaroše 1551 Kadaň Potraviny Chomutov Ústecký 

Alimpek pekárna, spol.  s r.o. U Sirkárny 582 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Aloha Café & Bar U divadla 2992 Teplice Kavárny, čajovny Teplice Ústecký 
Antinín Jiruš řeznictví-uzenářství Vávrova 277 Kolín Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 

ANTONI CZ s.r.o. Dolní Třebonín 194 Dolní Třebonín Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Antonín jiruš řeznictví-uzenářství Bečváry 32 Kolín Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 

Apartment - Soukenická 44, Český Krumlov Soukenická 44 Český Krumlov Kavárny, čajovny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

ASTRA - AUTOMOT a.s. Masarykova 96 Kutná Hora Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 

Astur & Qanto České Budějovice Vráto 9 Vráto Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Astur-ka  Maso - uzeniny Charvatce 13 Martiněves Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
Astur-ka  Maso - uzeniny Jungmanova 1029 Roudnice nad Labem Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
Astur-ka  Maso - uzeniny Náměstí 5. května 49 Libochovice Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
Astur-ka  Maso - uzeniny Palackého náměstí 13 Brozany nad Ohří Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
Astur-ka  Maso - uzeniny Straškov 300 Straškov - Vodochody Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
Astur-ka  Maso - uzeniny Alej 17. listopadu 1329 Roudnice nad Labem Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
Automat Děčín Masarykovo nám. 4/4 Děčín Specializované provozovny Děčín Ústecký 

Autorest OD Kredo Kaplice Kaplice Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

AXEM s.r.o. Hostovická Ústí nad Labem Supermarkety/hypermarkety 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

AZ Potraviny Břežanská 385/6 Bílina Potraviny Teplice Ústecký 
B+F+J+K 30 Bolina Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 

BAGETERIE BOULEVARD U Nádraží 1135/4 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Bageterie Bread Garden Tyrše a Fügnera 2 Říčany Potraviny Praha - Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

130 

východ 

Bageterie u Ondry Zámečnická 205/2 Ústí nad Labem Cukrárna Kavárny, čajovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Bagetérka U hodin U Radnice 956/8 Teplice Specializované provozovny Teplice Ústecký 
Bala Market Svobodova 1064 Jiříkov Potraviny Děčín Ústecký 

BALA Smíšené zboží Krásno Vrapická 472 Kladno 
Potraviny Řeznictví a uzenářství 
Smíšené zboží Kladno Středočeský 

BALA SUPERMARKET "CÉČKO" nám. 17. listopadu 289 Příbram Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 

Bar TINA Moskevská 1581/22 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

BAROKO Cukrárna Panská 113 Jindřichův Hradec Cukrárna 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

BAXANT ŘEZNICTVÍ Pražská 614 Benátky nad Jizerou Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

BAXANT ŘEZNICTVÍ U stadionu 1231 Mladá Boleslav Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Belgofruit Vápenka 331 Zdice Specializované provozovny Beroun Středočeský 
Belizende - maso Zátvor 12 Zálezlice Specializované provozovny Mělník Středočeský 
BELLA Vrbnovská 1414/11 Hořovice Specializované provozovny Beroun Středočeský 
BEMA Svobodova 498 Jiříkov Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 

BENTO Market Máchova 730/26 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Potraviny 

Praha - 
východ Středočeský 

Bertiny lázně - Denní bar Terasa bar Tylova 171 Třeboň Kavárny, čajovny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Betty - racionální výživa Jakoubka ze Stříbra Chomutov Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
BEZINKA BEZ OBALU Nábřeží Otavy 328 Strakonice Potraviny Strakonice Jihočeský 
BEZOBALÁK Edisonova Chomutov Potraviny Chomutov Ústecký 

BILLA 104 Černokostelecká 1919 Říčany Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

BILLA 115 nám. Marie Poštové 1732 Beroun Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
BILLA 117 Masarykova 1538/3 Hořovice Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 

BILLA 127 Pražská 459 Lety Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

BILLA 130 Pražská ul. Kostelec nad černými lesy Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 

BILLA 139 Ringhofferovo náměstí Kamenice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

BILLA 146 Pražská Mníšek pod Brdy Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

BILLA 151 Pražská Jílové u Prahy Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

BILLA 154 Revoluční Šestajovice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

BILLA 159 Jana Kouly Český Brod Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 

BILLA 162 U Hostína Úvaly Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

BILLA 172 Vídeňská Vestec Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

BILLA 173 Revoluční Strančice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

BILLA 175 Říčanská Jesenice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

BILLA 184 Obchodní Čestlice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

BILLA 201 Štěchova 3189 Kladno Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 

BILLA 202 Ladova 2a Ústí nad Labem Supermarkety/hypermarkety 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

BILLA 205 Petra Hrubého 285 Slaný Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 
BILLA 207 Alejní 3198 Teplice Supermarkety/hypermarkety Teplice Ústecký 
BILLA 209 Otáhalova 3157 Varnsdorf Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 
BILLA 211 Podkrušnohorská 1725 Litvínov Supermarkety/hypermarkety Most Ústecký 
BILLA 213 Plzeňská 1700/9 Děčín Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 

BILLA 214 V Rybníčkách Čelákovice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

BILLA 215 Arménská Kladno Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 
BILLA 217 Komenského 2771 Louny Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
BILLA 218 Kratochvílova 1991 Roudnice nad Labem Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 

BILLA 219 Tř. Václava Klementa Mladá Boleslav Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

BILLA 220 Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem Supermarkety/hypermarkety 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

BILLA 222 Žatecká Podbořany Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 

BILLA 223 Krčínová 841/9 
Ústí nad Labem-Krásné 
Březno Supermarkety/hypermarkety 

Ústí nad 
Labem Ústecký 

BILLA 226 Kojetická 1022 Neratovice Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 

BILLA 228 Platanova 596 Benátky nad Jizerou Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

BILLA 230 Terezínská 1120 Lovosice Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 

BILLA 232 Masarykova 3124/32 Ústí nad Labem Supermarkety/hypermarkety 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

BILLA 233 Chomutovská 1316 Most Supermarkety/hypermarkety Most Ústecký 
BILLA 235 Seifertova Teplice Supermarkety/hypermarkety Teplice Ústecký 
BILLA 236 Děčín Pivovar Sofijská 2/3 Děčín Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 
BILLA 238 Pražská Mělník Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 
BILLA 240 U Bažantnice Poděbrady Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 

BILLA 241 Havlíčkova Mladá Boleslav Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

BILLA 242 Mileny Hážové Mladá Boleslav Supermarkety/hypermarkety Mladá Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

131 

Boleslav 

BILLA 261 Armádní Milovice Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
BILLA 263 Pražská Teplice Supermarkety/hypermarkety Teplice Ústecký 
BILLA 264 Příbramská Dobříš Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
BILLA 302 Fr. Křižíka 505 Tábor Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
BILLA 304 Kpt. Nálepky 2397 Tábor Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
BILLA 305 Nádražní 1315 Strakonice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 

BILLA 306 Jeronýmová 1750/21 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

BILLA 309 Milady Horákové České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

BILLA 311 Ryneček 134 Příbram Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
BILLA 312 Nádražní 1540 Milevsko Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
BILLA 313 Vnoučkova 1699 Benešov Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
BILLA 317 Sedlecká 599 Sedlčany Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
BILLA 318 Vlasákova 1830 Vlašim Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
BILLA 319 nábř. E. Beneše 2509 Rakovník Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 

BILLA 325 Horní Brašov 759 Týn nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

BILLA 328 - České Budějovice BIOS Palackého náměstí 39 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

BILLA 335 L. Kuby České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

BILLA 336 Pražská tř. 1815/1 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

BILLA 338 Hradišťská 2451 Písek Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 

BILLA 408 Hradecká Dačice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

BILLA 501 Seifertova 4/2566 Kolín Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
BILLA 502 Lorecká 665 Kutná Hora Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
BILLA 508 Rorejcova Kolín Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
BILLA 517 Chrudimská 1671 Čáslav Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
BILLA 521 Polepská Kolín Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
BILLA 802 Potoční 1299 Vejprty Supermarkety/hypermarkety Chomutov Ústecký 
BILLA 833 Plzeňská 230 Beroun Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
BILLA 839 nám. Republiky 43 Kolín Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
BILLA 840 Klainerova 112 Kladno Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 
BILLA 847 Zborovská 5342 Chomutov Supermarkety/hypermarkety Chomutov Ústecký 
BILLA 848 J. Drdy 529/Družstevní 521/86 Příbram Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 

BILLA 857 Mánesova 1948 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

BILLA 859 Na Ohradě 2 Strakonice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 

BILLA 869 J. Opletala 926/20 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

BILLA 875 Řetězová 1368 Děčín Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 

Bílý Beránek Masarykovo nám. 108 Třeboň Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Bioshop Kopretina Ivana Olbrachta 84 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Bistro S. K. Neumanna 78 Kralupy nad Vltavou Kavárny, čajovny Mělník Středočeský 

Blue Cafe Velká Hradební 52 Ústí nad Labem Kavárny, čajovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Blue Café Velká Hradební 52 Ústí nad Labem Kavárny, čajovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

BOBY-H Sepekov 253 Sepekov Specializované provozovny Písek Jihočeský 
BOBY-H Sažinova 1439/25 Milevsko Specializované provozovny Písek Jihočeský 

BOBY-H Jarošovská 939 Jindřichův Hradec Specializované provozovny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

BOBY-H Měšická 2505 Tábor Specializované provozovny Tábor Jihočeský 
Bohuslav Křeček-konzum Mírové nám. 20 Úštěk Potraviny Litoměřice Ústecký 
Bonfery Café - Bar Křišťanova 33 Prachatice Kavárny, čajovny Prachatice Jihočeský 

BONVIVÁN Revoluční 178/3 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

BORN IN LONDON Dvořákova 142/11 České Budějovice Cukrárna Kavárny, čajovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Bourárna masa Doležal spol. s r.o. Hlavní 10 Záboří nad Labem Specializované provozovny Kutná Hora Středočeský 
Bubble Tea Bar Litoměřice Želetická 2227 Litoměřice Cukrárna Kavárny, čajovny Litoměřice Ústecký 
BubbleMania - OC Central Radniční 3400 Most Specializované provozovny Most Ústecký 
BubbleMania - OC Galerie náměstí Svobody 3316 Teplice Specializované provozovny Teplice Ústecký 
Bufet - řeznictví Velké nám. 217 Strakonice Řeznictví a uzenářství Strakonice Jihočeský 

Bůůček - řeznictví & bistro Černokostelecká 2555/22a Říčany Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

C Petrol Pražská 344 Dolní Břežany Specializované provozovny 
Praha - 
západ Středočeský 

C Petrol Zbraslavská 406 Dolní Břežany Specializované provozovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Café & Bistro Oliva Mokropeská 2027 Černošice Kavárny, čajovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Café & Bistro Oliva Mokropeská 2027 Černošice Kavárny, čajovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Café Atlantis 9. května 640/22 Tábor Kavárny, čajovny Tábor Jihočeský 
Cafe bar Giraffe Karla Jeřábka 1428 Roudnice nad Labem Kavárny, čajovny Litoměřice Ústecký 
Cafe bar Terasa Pod Koňským vrchem 3388 Most Specializované provozovny Most Ústecký 

CAFÉ BIKE Kostelní Hlavno 178 Kostelní Hlavno Kavárny, čajovny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Cafe Creperie Strakatý Králík Na ostrově 9 Beroun Kavárny, čajovny Beroun Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

132 

Café cukrárna Delikates nám. Arnošta z Pardubic 771 Úvaly Kavárny, čajovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Café Dlask Legií 2185 Varnsdorf Kavárny, čajovny Děčín Ústecký 
Café Dlask Zámecká Šluknov Kavárny, čajovny Děčín Ústecký 
Café Espresso Mírové nám. 174/40 Litoměřice Kavárny, čajovny Litoměřice Ústecký 

Cafe Galardo Lidická tř. 103/30 České Budějovice Kavárny, čajovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Cafe Galerie Písek s.r.o. Hradišťská 2689 Písek Kavárny, čajovny Písek Jihočeský 
Café Kaftan Pension Školská 905 Kolín Kavárny, čajovny Kolín Středočeský 
CAFÉ MOZART DELIKATES Čechova 448/2 Písek Kavárny, čajovny Písek Jihočeský 
CAFÉ MOZART DELIKATES Nám. Svobody 21 Vodňany Kavárny, čajovny Strakonice Jihočeský 

Café Nádražka Přístavní 3591/3 Ústí nad Labem Kavárny, čajovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Café rendez-Vous Steckerova 242/5 Kosmonosy Kavárny, čajovny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Café Sladovna Velké náměstí 113/1 Písek Kavárny, čajovny Písek Jihočeský 
Cafe Spago Čechova 449 Písek Kavárny, čajovny Písek Jihočeský 

Caffé Ambient nám. Přemysla Otakara II. 58/16 České Budějovice Kavárny, čajovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Caffe Paradiso Hroznová 470/13 České Budějovice Kavárny, čajovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Caffe Tea Tyršova 182 Benešov Kavárny, čajovny Benešov Středočeský 
Cambridge diet - AAAPRDELKY Čáslav Přemysla Otakara II. 90/3 Čáslav Zdravá výživa Kutná Hora Středočeský 
Cambridge diet - AAAPRDELKY Kutná Hora Šultysova 166/16 Kutná Hora Zdravá výživa Kutná Hora Středočeský 
Cambridge Diet - Mgr. Hana Mervartová Meruňková 475/10 Litoměřice Zdravá výživa Litoměřice Ústecký 

Cambridge Diet - Mgr. Hana Mervartová Hrnčířská 64/4 Ústí nad Labem Zdravá výživa 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Cash & Carry Blatná tř. J. P. Koubka 100 Blatná Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Cash Příbram Březnická 390 Příbram Potraviny Příbram Středočeský 
Cash Rakovník Prokopova 2735 Rakovník Potraviny Rakovník Středočeský 
Centrum zdraví - Pavlína Adamcová 28. října 842/22 Teplice Specializované provozovny Teplice Ústecký 
CITUS - drůbež K výtopně 1/2140 Litoměřice Potraviny Litoměřice Ústecký 

City Gastro kavárna F. A. Gerstnera 2151/6 České Budějovice Kavárny, čajovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Coa Do Tung Lam Na sídlišti 267 Čížkovice Potraviny Litoměřice Ústecký 
COOP -  Beroun Vančurova 1161,1162 Beroun Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP -  Beroun Panský mlýn 1 Beroun Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP -  Březová Březová 102 Březová Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP -  Hořovice Masarykova 1424 Hořovice Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP -  Hořovice Palackého náměstí 96 Hořovice Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP -  Jince Zborovská 357 Jince Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP -  Komárov nám. Míru 441 Komárov Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP -  Zdice Husovo nám. 964 Zdice Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Beroun Drašarova 1451 Felbabka Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Broumy Broumy 257 Broumy Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Bykoš Bykoš 42 Bykoš Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Bzová Bzová 166 Bzová Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Cerhovice Cerhovice 20 Cerhovice Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP - Drozdov Drozdov 85 Drozdov Potraviny Beroun Středočeský 
COOP - Hl. Třebáň Hl. Třebáň 109 Hl. Třebáň Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Hořovice Tyršova ul. 464 Hořovice Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Hostomice Hostomice 503 Hostomice Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Hředle Hředle 138 Hředle Potraviny Beroun Středočeský 
COOP - Hudlice Hudlice 199 Hudlice Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Hudlice Hudlice 31 Hudlice Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Hýskov Hýskov 58 Hýskov Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Chodouň Chodouň 203 Chodouň Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Chrustenice Chroustenice 165 Chroustenice Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Chýňava Chyňava 63 Chyňava Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Jince J.Žižky 390 Jince Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP - Knížkovice Knížkovice 72 Knížkovice Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Komárov Pionýrů 521 Komárov Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Kozojedy Kozojedy 151 Kozojedy Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Kublov Kublov 223 Kublov Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Kvaň Kvaň 152 Kvaň Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Lhotka Lhotka 122 Lhotka Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Libomyšl Libomyšl 175 Libomyšl Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Liteň Liteň 365 Liteň Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Lochovice Lochovice 63 Lochovice Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Lochovice Lochovice 78 Lochovice Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Mezouň Mezouň 2 Mezouň Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Neumětly Neumětly 4 Neumětly Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Nižbor Nižbor 71 Nižbor Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Olešná Olešná 111 Olešná Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Osek Osek 202 Osek Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Osov Osov 2 Osov Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Otročíněves Otročíněves 19 Otročiněves Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Podluhy Podluhy 211 Podluhy Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Praskolesy Praskolesy 49 Praskolesy Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Radouš Radouš 83 Radouš Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Rakovník Kuštova 1769 Rakovník Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
COOP - Rpety Rpety 52 Rpety Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

133 

COOP - Skuhrov Skuhrov 5 Skuhrov Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Stašov Stašov 133 Stašov Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Suchomasty Suchomasty 161 Suchomasty Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Tlustice Tlustice 34 Tlustice Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Tmaň Tmaň 184 Tmaň Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Újezd Újezd 4 Újezd Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Vižina Vižina 66 Vižina Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Vráž Vráž 280 Vráž Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Všeradice Všeradice 92 Všeradice Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Zadní Třebáň Zadní Třebáň 7 Zadní Třebáň Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Zaječov Zaječov 237 Zaječov Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Zaluží Zaluží 45 Zaluží Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Zdice Žižkova 91 Zdice Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Žebrák Tovární 35 Žebrák Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP - Žebrák Žebrák 375 Žebrák Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP Bránov Branov 112 Branov Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
COOP Čistá Čistá 349 Čistá Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
COOP Deštnice Deštnice 50 Deštnice Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP Dobříš Pražská 31 Dobříš Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Dolní Hbity Dolní Hbity 28 Dolní Hbity Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Dolní Poustevna Vilémovská 354 Dolní Poustevna Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 
COOP Drahlín Drahlín 155 Příbram Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP družstvo Plasy Antonína Sochora 1340/4 Teplice Supermarkety/hypermarkety Teplice Ústecký 
COOP Dublovice Dublovice 161 Dublovice Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Havraň Havraň 42 Havraň Supermarkety/hypermarkety Most Ústecký 
COOP Hluboš Hluboš 20 Hluboš Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Chlum Nalžovice 11 Nalžovice Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Chlumčany Chlumčany 108 Chlumčany Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP Janov Kounov 70 Kounov Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 

COOP JEDNOTA Bednáreček 22 Nová Včelnice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Člunek 60 Člunek Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Domanín 101 Domanín Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Frahelž 69 Třeboň Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Halámky 73 Halámky Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Hamr 7 Hamr Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Horní Pěna 53 Horní Pěna Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Branná 69 Třeboň Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Hříšice 66 Hříšice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Klec 81 Klec Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Klikov 176 Klikov Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Libořezy 6 Libořezy Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Lužnice 139 Lužnice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Budeč 79 Budeč Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Novosedly nad Nežárkou 186 Novosedly nad Nežárkou Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Budíškovice 103 Budíškovice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Písečné nad Dyjí 102 Písečné nad Dyjí Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Pluhův Žďár 83 Pluhův Žďár Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Příbraz 25 Stráž nad Nežárkou Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Rancířov 4 Slavonice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Rapšach 11 Rapšach Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Cizkrajov 54 Slavonice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Stará Hlína 32 Třeboň Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Staré Hobzí 116 Staré Hobzí Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Stříbřec 150 Stříbřec Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Studnice 77 Jindřichův Hradec Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Červený Hrádek 68 Červený Hrádek Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Velký Ratmírov 5 Jindřichův Hradec Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Česká Olešná 106 Strmilov Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

134 

COOP JEDNOTA Číměř 127 Číměř Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Roseč 52 Roseč Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP JEDNOTA Hatín 62 Hatín Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP Kamýk Kamýk nad Vltavou 193 Kamýk nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Láz Láz 205 Láz Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Malá Hraštice Malá Hraštice 114 Malá Hraštice Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Městečko Městečko 12 Městečko Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
COOP Milín Václavská 23 Milín Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Nečín Nečín 68 Nečín Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Nový Knín Na Smíchově 93 Nový Knín Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Nový Knín Žižkova 46 Nový Knín Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Obecnice Obecnice 284 Obecnice Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 

COOP Panské Dubenky Panské Dubenky 33 Strmilov Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP Pečice Pečice 82 Pečice Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Petrovice Náměstí č. 7 Petrovice Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Podlesí Podlesí 269 Podlesí Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP potraviny Benešov Pražská 1667 Benešov Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
COOP potraviny Benešov Bezručova 1064 Benešov Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
COOP potraviny Bystřice Ješutovo náměstí Bystřice Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
COOP potraviny Chrást Krhanice 243 Krhanice Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
COOP potraviny Louňovice Louňovice 7 Louňovice Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
COOP potraviny Netvořice Hrubínova 187 Netvořice Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
COOP potraviny Poříčí Benešovská 265 Poříčí nad Sázavou Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
COOP potraviny Postupice Školní 210 Postupice Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
COOP potraviny Václavice Václavice 90 Václavice Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
COOP potraviny Velíš Veliš 61 Veliš Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
COOp potraviny Votice Sídliště 471 Votice Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
COOP potraviny Vranov Vranov 15 Vranov Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 

COOP Praha-západ, družstvo Václava Křena 406 Všenory Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

COOP Praha-západ, družstvo Mníšecká 929 Řevnice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

COOP Praha-západ, družstvo Na náměstí 89 Davle Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

COOP prodejna Blšany 2 Blšany Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Podbořanský Rohozec 27 Podbořanský Rohozec Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Vršovice 75 Vršovice Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Hřivice 145 Hřivice Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Liběšice 80 Liběšice Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Libořice 40 Libořice Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Lipno 12 Lipno Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Očihov 1 Očihov Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Pátek 51 Peruc Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Soběchleby 10 Blšany Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Strojetice 5 Kryry Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Pražská 441 Dobroměřice Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Náměstí 85 Mašťov Supermarkety/hypermarkety Chomutov Ústecký 
COOP prodejna Havlíčkova 223 Blšany Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Buškovice 279 Podbořany Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Hřivice 21 Hřivice Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Hříškov 26 Hříškov Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Smolnice 32 Smolnice Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Velemyšleves 65 Velemyšleves Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Dlouhá 317 Březno Supermarkety/hypermarkety Chomutov Ústecký 
COOP prodejna Draguš 555 Postoloprty Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Zeměšská 59 Líšťany Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Tuchořice 19 Tuchořice Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna 28. října 1792 Louny Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Hlavní 83 Kryry Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Wolkerova 358 Lenešice Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Nepomyšl 28 Nepomyšl Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Komenského 724 Podbořany Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Komenského 312 Peruc Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Zeměchy 183 Jimlín Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Masarykovo náměstí Podbořany Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Boženy Němcové 594 Postoloprty Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Havlíkova 49/1 Horní Jiřetín Potraviny Most Ústecký 
COOP prodejna Měcholupy 33 Měcholupy Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
COOP prodejna Radonice 95 Radonice Supermarkety/hypermarkety Chomutov Ústecký 
COOP Prodejna Kluček 27 Liběšice Potraviny Louny Ústecký 
COOP Prodejna Chožov 154 Chožov Potraviny Louny Ústecký 
COOP prodejna Lipenec 53 Lipno Potraviny Louny Ústecký 
COOP Příbram Petra Bezruče 334 Příbram Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Příbram Pod Haldou 456 Příbram Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Příbram Žežická 497 Příbram Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Rosovice Rosovice 60 Rosovice Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Rožmitál Sladkovského 642 Věšín Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

135 

COOP Sedlčany náměstí T. G. Masaryka 35 Sedlčany Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Solenice Solenice 40 Solenice Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Suchodol Suchodol 51 Suchodol Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Svatá Svatá 186 Svatá Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
COOP Sýkořice Sýkořice 246 Sýkořice Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
COOP Šanov Šanov 157 Šanov Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 

COOP TIP Jablonského 625 Kardašova Řečice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TIP Masarykovo náměstí 44/2 Jindřichův Hradec Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TIP Mírové náměstí 53 Nová Bystřice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TIP Na Hliněnce 456 Nová Včelnice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TIP nám. Sv. Jana Nepomuckého 46 Studená Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TIP náměstí Komenského 194 Kunžak Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TIP sídl. 17. listopadu 558 Suchdol nad Lužnicí Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TIP sídliště Vajgar 595/3 Jindřichův Hradec Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TIP Svatopluka Čecha 124 Slavonice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TIP Tř. 9. května 25/5 Dačice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TIP Třeboňská 12 Chlum u Třeboně Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TIP U Nádraží 940/2 Jindřichův Hradec Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TIP Červený Vrch 539/5 Dačice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TIP Tyršova 682 Lomnice nad Lužnicí Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP Tochovice Tochovice 131 Tochovice Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 

COOP TUTY Deštná u Jindřichova Hradce 287 
Deštná u Jindřichova 
Hradce Supermarkety/hypermarkety 

Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TUTY Jarošov nad Nežárkou 91 Jarošov nad Nežárkou Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TUTY Lásenice 138 Lásenice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TUTY nám. Míru 82/1 Jindřichův Hradec Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TUTY Otín 84 Jindřichův Hradec Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TUTY Popelín 203 Popelín Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TUTY sídl. Fr. Hrubína 399 Chlum u Třeboně Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TUTY Staré Město pod Landštejnem 57 
Staré Město pod 
Lanštejnem Supermarkety/hypermarkety 

Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TUTY Stráž nad Nežárkou 56 Stráž nad Nežárkou Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TUTY Strmilov 268 Strmilov Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TUTY Střížovice 81 Kunžak Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TUTY Tyršova 415 Studená Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP TUTY Český Rudolec 169 Český Rudolec Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

COOP Věšín Věšín 9 Věšín Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Višňová Višňová 188 Višňová Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Vojkov Vojkov 82 Vojkov Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
COOP Zalužany Zalužany 73 Zalužany Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
COOP Zelená Zelená 61 Málkov Supermarkety/hypermarkety Chomutov Ústecký 

Costa Coffee Forum Ústí Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem Kavárny, čajovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Costa Coffee IGY Centrum Pražská tř. 1247/24 České Budějovice Kavárny, čajovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Costa Coffee OC Čestlice Obchodní 111 Čestlice Kavárny, čajovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Costa Coffee OC Olympia Srbická 464 Teplice Kavárny, čajovny Teplice Ústecký 
CrossCafe Grand  Tábor nám. F. Křižíka 506 Tábor Kavárny, čajovny Tábor Jihočeský 
CrossCafe Plzeňská brána V Plzeňské bráně 168/2 Beroun Kavárny, čajovny Beroun Středočeský 

Cukrárna Masarykova 52 Rudná Cukrárna 
Praha - 
západ Středočeský 

Cukrárna Husovo nám. 83 Beroun Cukrárna Beroun Středočeský 
Cukrárna Mokrého 166 Vodňany Cukrárna Strakonice Jihočeský 
Cukrárna Pražská 176 Klášterec nad Ohří Cukrárna Chomutov Ústecký 
Cukrárna Masarykova 1041 Kolín Kavárny, čajovny Kolín Středočeský 
Cukrárna - kavárna Slunce Podkrušnohorská 1711 Litvínov Cukrárna Most Ústecký 
Cukrárna - večerka Masarykovo nám. 24 Podbořany Cukrárna Louny Ústecký 
Cukrárna a Bufet Ludmila Masarykova 36 Mšeno Cukrárna Mělník Středočeský 
Cukrárna a Lahůdky Čechova 170 Kadaň Cukrárna Chomutov Ústecký 
Cukrárna Amádo SNP 1902/7 Most Cukrárna Most Ústecký 
Cukrárna ANNA Palackého 125 Nymburk Cukrárna Nymburk Středočeský 
Cukrárna Bonté Masarykovo nám. 160 Benešov Cukrárna Benešov Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

136 

Cukrárna Bruno U Náměstí 708 Dolní Břežany Cukrárna 
Praha - 
západ Středočeský 

Cukrárna Harlekýn Pokratická 1851/75 Litoměřice Kavárny, čajovny Litoměřice Ústecký 
Cukrárna Janská Zahradní 14 Sedlčany Kavárny, čajovny Příbram Středočeský 

Cukrárna Karkadé Sedláčkova 196/5 Čelákovice Kavárny, čajovny 
Praha - 
východ Středočeský 

CUKRÁRNA KAROLÍNA Lidická 157 Strakonice Cukrárna Strakonice Jihočeský 
Cukrárna Kovářská J. Švermy 670 Kovářská Cukrárna Chomutov Ústecký 
Cukrárna lahůdky u věže Náměstí 1. máje 4 Chomutov Cukrárna Chomutov Ústecký 
Cukrárna Lužánek Náměstí Lužické 211/15 Rumburk Cukrárna Děčín Ústecký 
Cukrárna Lužánek Výletní 775/9 Rumburk Cukrárna Děčín Ústecký 
Cukrárna Markétka Komořanská 704/829 Most Cukrárna Most Ústecký 
Cukrárna Paříž Pražská Václavské náměstí 2 Příbram Cukrárna Příbram Středočeský 
Cukrárna Paříž Sídliště náměstí 17. listopadu Příbram Cukrárna Příbram Středočeský 

Cukrárna PePe Lidické nám. 6 Ústí nad Labem Cukrárna 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

CUKRÁRNA PETRA Jiráskova 2733 Chomutov Kavárny, čajovny Chomutov Ústecký 
Cukrárna -potraviny Václava Bernardová Masarykovo náměstí 24 Podbořany Cukrárna Louny Ústecký 
Cukrárna Pražská Václavské náměstí 2 Příbram Cukrárna Příbram Středočeský 
Cukrárna RIO Politických vězňů 288 Příbram Cukrárna Příbram Středočeský 
Cukrárna Romance Kpt. Jaroše 536 Proboštov Cukrárna Teplice Ústecký 
Cukrárna Sídliště náměstí 17. listopadu 291 Příbram Cukrárna Příbram Středočeský 

Cukrárna Tomasko Vitorazská 264 České Velenice Cukrárna 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Cukrárna U dudlíků Pražská 8 Nehvizdy Cukrárna 
Praha - 
východ Středočeský 

Cukrárna u hodin S.K. Neumanna 1056 Litvínov Cukrárna Most Ústecký 

Cukrárna u Kláštera Piaristická 18/3 České Budějovice Cukrárna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Cukrárna U Moniky Nemocniční 538/10 Krásná Lípa Cukrárna Zdravá výživa Děčín Ústecký 
Cukrárna u radnice Náměstí míru 12 Litvínov Cukrárna Most Ústecký 
Cukrárna Upekla Žižkova 3 Příbram Cukrárna Příbram Středočeský 
Cukrárna v divadle Pěšina Boženy Němcové 5359 Chomutov Cukrárna Chomutov Ústecký 
Cukrárna V podloubí Dlouhá 45 Litoměřice Cukrárna Litoměřice Ústecký 
Cukrárna Večerka Masarykovo nám. 24 Podbořany Cukrárna Louny Ústecký 

Cukrárna Vltava Fr.Ondříčka 52 České Budějovice Cukrárna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Cukrovinky - Lahůdky Vodárenská 2378 Kladno Cukrárna Kladno Středočeský 

Čerpací stanice AGIP - občerstvení Českobudějovická 279 Kaplice Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Čerpací stanice Esso Varvažov Varvažov Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Čerpací stanice Esso Varvažov Varvažov Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Čerpací stanice Esso Obořiště Obořiště Obořiště Specializované provozovny Příbram Středočeský 
Čerpací stanice Kladno-KOLOC OIL 28. října 1542 Kladno Specializované provozovny Kladno Středočeský 

Čerpací stanice Líšenice-KOLOC OIL Líšnice 149 Líšnice Specializované provozovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Čerpací stanice OMV V Alejích 5381 Chomutov Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
Čerpací stanice OMV   Hora Svatého Šebestiána Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
Čerpací stanice OMV Litoměřická 19 Děčín Specializované provozovny Děčín Ústecký 
Čerpací stanice Tesco 50007 Ústecká 1905/8 Děčín Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 
Čerpací stanice Tesco 50012 Soběslavská 3038 Tábor Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Čerpací stanice Tesco 50014 Rudolická 1706/4 Most Supermarkety/hypermarkety Most Ústecký 
Čerpací stanice Vansdorf-KOLOC OIL 5. května 3082 Varnsdorf Specializované provozovny Děčín Ústecký 
Čerstvá drůbež Masarykova třída 148/315 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Čerstvá drůbež U pošty 107 Vodochody Specializované provozovny Litoměřice Ústecký 

Čerstvá drůbež Masarykova 196 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Čerstvá drůbež Velká hradební 238/10 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Čerstvá důbež Benešovo náměstí 776/13 Teplice Specializované provozovny Teplice Ústecký 
Čerstvé šťávy Dubská 755/26 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 

Česká masna Mělnická 1 Líbeznice Specializované provozovny 
Praha - 
východ Středočeský 

ČESKÉ HOTOVKY TŘ.Václava Klementa 1459 Mladá Boleslav Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

České potraviny Hradištko 464 Hradištko Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

České přístavy Celní (hala č. 7) 1144 Mělník Specializované provozovny Mělník Středočeský 
Český koloniál Ke stadionu 50 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Četstvá drůbež Táborská 74 Votice Specializované provozovny Benešov Středočeský 

Číhalovo Lišovské uzeniny Lidická tř. 169/27 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

Číhalovo Lišovské uzeniny Krajinská 238/23 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

Číhalovo Lišovské uzeniny náměstí Míru 140/1 Lišov Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

Číhalovo Lišovské uzeniny Náměstí 81 Ledenice Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

Číhalovo Lišovské uzeniny Svobody 1026 Třeboň Řeznictví a uzenářství 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Čoko dárek Vaníčkova 1112/27 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

ČS ESSO Bříství Bříství Specializované provozovny Nymburk Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

137 

ČS Esso Bříství sever, D11   Sadská Specializované provozovny Nymburk Středočeský 
ČS Pecinka, s.r.o. Žižkova 2493 Roudnice nad Labem Specializované provozovny Litoměřice Ústecký 
da Italia Česká 59 Beroun Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 

Dárky od Zdeňky Masarykova 31 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

DAVID SYROVÝ Husova 83 Úvaly Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

DéKáčko DOMITA Stránského 2291 Tábor Cukrárna Pekárna Tábor Jihočeský 

DéKáčko Jírovcova Jírovcova 1790 České Budějovice Cukrárna Pekárna 
České 
Budějovice Jihočeský 

DéKáčko Kaštánek Masarykovo náměstí 168 Jindřichův Hradec Cukrárna Pekárna 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

DéKáčko Kaufland Jiráskova 1315 Třeboň Cukrárna Pekárna 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

DéKáčko Lannova Lannova tř. 201/20 České Budějovice Cukrárna Pekárna 
České 
Budějovice Jihočeský 

DéKáčko na Hliníku Svobody 1282 Třeboň Pekárna 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

DéKáčko náměstí ČB Dr. Stejskala 105/1 České Budějovice Pekárna 
České 
Budějovice Jihočeský 

DéKáčko OC IGY Pražská tř. 1247/24 České Budějovice Cukrárna Pekárna 
České 
Budějovice Jihočeský 

DéKáčko OC Mercury Nádražní 1759 České Budějovice Cukrárna Pekárna 
České 
Budějovice Jihočeský 

DéKáčko Panská Štítného 116 Jindřichův Hradec Cukrárna Lahůdky Pekárna 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

DéKáčko Poliklinika U Nemocnice 380/III Jindřichův Hradec Pekárna 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

DéKáčko Pražská Pražská 34 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

DéKáčko s. Šumava J. Opletala 409/35a České Budějovice Pekárna 
České 
Budějovice Jihočeský 

DéKáčko Soběslav náměstí Republiky 57/27 Soběslav Pekárna Tábor Jihočeský 
DéKáčko u nádraží Husovo nám. 2988 Tábor Pekárna Tábor Jihočeský 

DéKáčko u Nováků Klášterská 75/II Jindřichův Hradec Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

DéKáčko u Palcátu 9. května 2061 Tábor Pekárna Tábor Jihočeský 

DéKáčko u pekárny Jarošovská 1336 Jindřichův Hradec Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

DéKáčko Vajgar 586 Sídliště Vajgar 584/III Jindřichův Hradec Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

DéKáčko Vajgar 720 Sídliště Vajgar 720/III Jindřichův Hradec Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

DELI 99 - PEKÁRNA, KAVÁRNA Latrán 106 Latrán Pekárna 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Delikates-lahůdky Havlíčkova 3 Beroun Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Delikatessí Komenského náměstí 185 Nové Strašecí Potraviny Rakovník Středočeský 

DESERTERIE - Středokluky Na Staré silnici 166 Kněževes Specializované provozovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Dia Racio 9. května 26 Litvínov Specializované provozovny Most Ústecký 
Dia Racio Bezlepka tř. Budovatelů 3068/120 Most Specializované provozovny Most Ústecký 

Dia Racio Bezlepka Masarykova 3125/18 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Diana Fish (Rybí speciality) tř.5.května 1082 Pečky Potraviny Kolín Středočeský 
Diana Fish (Rybí speciality) Husova 6/17 Poděbrady Potraviny Nymburk Středočeský 
Diana Fish (Rybí speciality) Palackého 72 Rakovník Potraviny Rakovník Středočeský 
Diana Fish (Rybí speciality) Jaroslava Seiferta 147/6 Mělník Potraviny Mělník Středočeský 
Diana Fish (Rybí speciality) Jana Kouly 1349 Český Brod Potraviny Kolín Středočeský 
DIANA-MRÁZEK  - EKO náměstí Republiky 31 Kolín Specializované provozovny Kolín Středočeský 
Dianka Palackého nám. 78/29 Hořovice Potraviny Beroun Středočeský 
Divadelní kavárna Divadelní 15 Most Kavárny, čajovny Most Ústecký 
Divadelní Kavárna Divadelní 1702 Kladno Kavárny, čajovny Kladno Středočeský 

Doan Thi Huong SNP 37 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Dobrůtka Orlická 2849/3 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Domek zdraví- biopotraviny náměstí starosty Pavla 5 Kladno Specializované provozovny Kladno Středočeský 
Donuties - stánek OC Galerie náměstí Svobody 3316 Teplice Specializované provozovny Teplice Ústecký 

Dr. Eva Kozlová Nová 20 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Drubež Italská 2420 Kladno Specializované provozovny Kladno Středočeský 
Drůbež - mražené potraviny Hráského 774 Benešov Specializované provozovny Benešov Středočeský 
Drůbež maso ČSA 3219 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Drůbež Tomáš Spálenka Masarykova třída 315/148 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Drůbeží sen Duchcovská Teplice - Řetenice Specializované provozovny Teplice Ústecký 
Drůbeží sen Žižkova 478 Litvínov Specializované provozovny Most Ústecký 
Drůbeží sen SNP 1798 Most Specializované provozovny Most Ústecký 
Drůbeží sen Čs. Armády 1768 Most Specializované provozovny Most Ústecký 
Drůbeží sen Náměstí Republiky 291 Duchcov Specializované provozovny Teplice Ústecký 
Drůbeží sen Modlany 110 Modlany Potraviny Teplice Ústecký 
Drůbeží sen Teplická 425/29 Duchcov Zdravá výživa Teplice Ústecký 
Drůbeží sen Mariánské náměstí 205/33 Krupka Zdravá výživa Teplice Ústecký 
Drůbeží speciality Žižkova 478 Litvínov Specializované provozovny Most Ústecký 

Drůbeží speciálka Mariánské náměstí 101/15 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Specializované provozovny 

Praha - 
východ Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

138 

Drůbež-lahůdky Nad Lomnicí 1255 Blatná Potraviny Strakonice Jihočeský 
Drůbež-lahůdky Mírové náměstí 262 Stochov Potraviny Kladno Středočeský 

DRUID CZ s.r.o. Studentská 1655/1b České Budějovice Specializované provozovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

E.T. - Aleš Kerner Jana Palacha 143 Kutná Hora Potraviny Kutná Hora Středočeský 

Eden U Pošty 368 Vrané nad Vltavou Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

EJA studio - zdravá výživa Husova 14 Nové Hrady Specializované provozovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

EKOFARMA Počaply Martinice 1 Březnice Specializované provozovny Příbram Středočeský 

El Gusto Piaristická 16/1 České Budějovice Specializované provozovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Emko potraviny - Milan Ďuk nám. 8. května 334 Meziboří Supermarkety/hypermarkety Most Ústecký 
Energyvita - Jakub Němec náměstí Svobody 3316 Teplice Specializované provozovny Teplice Ústecký 
ESO market - Potraviny CENTRA 28. října 335 Švermov Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 

Eso Market MaJa Hlavní 22 Tuchoměřice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Eso Potraviny Jos. Erlebacha 543 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Estetika Tábor - zdravá výživa Klokotská 104/11 Tábor Potraviny Tábor Jihočeský 
Extra levné potraviny Pražská 105 Louny Potraviny Louny Ústecký 
Extra levné potraviny Školní 5336 Chomutov Potraviny Chomutov Ústecký 
Extra levné potraviny Cihlářská 4092 Chomutov Potraviny Chomutov Ústecký 
Extra levné potraviny Masarykovo náměstí 179 Podbořany Potraviny Louny Ústecký 
Extra levné potraviny kpt. Jaroše 54 Kadaň Potraviny Chomutov Ústecký 
Extralevné potraviny Husova 102/16 Slaný Potraviny Kladno Středočeský 

fa Klauda Peter Třeboňská 3 Štěpánovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Faency fries Edvarda Beneše 322 Příbram Specializované provozovny Příbram Středočeský 
Fajn Food,s.r.o. Důl Max 118 Libušín Specializované provozovny Kladno Středočeský 

Family Market Zděbradská 72 Praha - Jažlovice Specializované provozovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Farma Janouškovi Masarykovo náměstí 243 Mnichovo Hradiště Zdravá výživa 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

FARMA NATURA - Ml. Boleslav Jičínská 1350 Mladá Boleslav Zdravá výživa 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Farma u Ivušky Husovo nám. 531/12 Tábor Specializované provozovny Tábor Jihočeský 
Farmářský krámek u Kostela Kostelní 35 Litvínov Specializované provozovny Most Ústecký 

Farmářský Ráj Komenského 274 Odolena Voda Specializované provozovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Fenny Market Chřibská 327 Chřibská Potraviny Děčín Ústecký 

Fér Café Česká 153/38 České Budějovice Kavárny, čajovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Fikko market Vítězslava Nezvala 2815/41 Most Potraviny Most Ústecký 
Fitness Centum VHS Slaný - občerstvení Lacinova 1720 Slaný Zdravá výživa Kladno Středočeský 

FITNESS OÁZA Třída 9. května 25 Dačice Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Fitness Třeboň Nádražní 641 Třeboň Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

FLOCAFE Ke Kopanině 421 Tuchoměřice Pekárna 
Praha - 
západ Středočeský 

FLOP HUSINEC Kostnická Husinec Potraviny Prachatice Jihočeský 
FLOP HUSINEC Prokopovo náměstí 47 Husinec Potraviny Prachatice Jihočeský 

Fornetti Mírové náměstí 103/27 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

FRESH BAR-OC Olympia Srbická 464 Teplice Cukrárna Kavárny, čajovny Teplice Ústecký 

FruGa CB - ovoce, zelenina Litvínovice 15 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

FRUIT PLUS Dubská 3346 Teplice Cukrárna Kavárny, čajovny Teplice Ústecký 

Fruitisimo Nádražní 1759 České Budějovice Cukrárna Kavárny, čajovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Fruitisimo Pražská tř. 1247/24 České Budějovice Cukrárna Kavárny, čajovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Fruitisimo Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem Kavárny, čajovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Fruitisimo Mercury Nádražní 1759 České Budějovice Specializované provozovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Frutisimo Srbická 464 Teplice Specializované provozovny Teplice Ústecký 

Frutisimo Pražská 138 Čestlice Specializované provozovny 
Praha - 
východ Středočeský 

FUDA TRADE s.r.o. Foersterova 371 Úvaly u Prahy Specializované provozovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Gastro Fanta Podřipská 18 Horní Beřkovice Specializované provozovny Litoměřice Ústecký 
Gastro Garant Praha s.r.o. Kozomín 500 Úžice u Kralup n./Vltavou Potraviny Mělník Středočeský 
Gastroplus Louny s.r.o. Rybalkova 2128 Louny Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
Greengrocery Lipová 389 Hostouň Specializované provozovny Kladno Středočeský 
Grilovaná kuřata Jiráskova 599 Kadaň Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
H & M Market V Podhájí 279 Rumburk Potraviny Děčín Ústecký 
H&M Market V Pohájí 279 Rumburk Potraviny Děčín Ústecký 
H&M Market Náměstí Jiřího 276 Jiřetín pod Jedlovou Smíšené zboží Děčín Ústecký 
H+P harmony nám. Jiřího z Poděbrad 9 Duchcov Potraviny Teplice Ústecký 
Habeš Maršála Koněva 939/33 Nymburk Potraviny Nymburk Středočeský 
Hana Valtrová- Smíšené zboží Krchleby 32 Krchleby Potraviny Kutná Hora Středočeský 

Harmonie - zdravá výživa Senovážné nám. 9 České Budějovice Specializované provozovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Harmonie Mělník Klášterní 3630 Mělník Specializované provozovny Mělník Středočeský 
Harmonie Rumburk Třída 9. května 2/15 Rumburk Potraviny Děčín Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

139 

Harmonie U Pumpy tř. 9. května Rumburk Potraviny Děčín Ústecký 
Harmonie Varnsdorf Pražská Varnsdorf Potraviny Děčín Ústecký 
HD mini Market nám. Václavské 249 Čistá Potraviny Rakovník Středočeský 
Helena Vopálková- Koloniál Pražská 257 Plaňany Potraviny Kolín Středočeský 
Hello! Rorejcova 569 Kolín Specializované provozovny Kolín Středočeský 

Hello! Čelákovice Masarykova 197/53 Čelákovice Kavárny, čajovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Hello! Kralupy n. Vltavou Nádražní ... Kralupy nad Vltavou Specializované provozovny Mělník Středočeský 
Hello! Poděbrady Náměstí T.G.Masaryka 17 Poděbrady Specializované provozovny Nymburk Středočeský 
Hitovka Vrchlického Kladno Potraviny Kladno Středočeský 

HM Tesco - Brandýs nad Labem 1246 Průmyslová 275 Brandýs nad Labem Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

HM Tesco - Čelákovice 1333 Toušeňská 2042 Čelákovice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

HM Tesco - České Budějovice 1106 J. Boreckého 1590 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

HM Tesco - Český Krumlov 1240 Domoradická 299 Český Krumlov Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

HM Tesco - Děčín 1110 Ústecká 1905/8 Děčín Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 

HM Tesco - Hostivice 1341 Sportovců 14 Hostivice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

HM Tesco - Jirkov 1177 Smetanovy sady 2152 Jirkov Supermarkety/hypermarkety Chomutov Ústecký 
HM Tesco - Kladno 1109 Americká 2777 Kladno Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 
HM Tesco - Klášterec nad Ohří 1230 Chomutovská 210 Klášterec nad Ohří Supermarkety/hypermarkety Chomutov Ústecký 
HM Tesco - Kolín 1143 V Kasárnách 1019 Kolín Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
HM Tesco - Kralupy nad Vltavou 1154 Veltruská 815 Kralupy nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 
HM Tesco - Litvínov 1311 Podkrušnohorská 308 Litvínov Supermarkety/hypermarkety Most Ústecký 
HM Tesco - Mělník 1135 Vodárenská 3653 Mělník Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 

HM Tesco - Mladá Boleslav 1328 Kosmonosy 1255 Kosmonosy Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

HM Tesco - Most 1101 Rudolická 1706 Most Supermarkety/hypermarkety Most Ústecký 
HM Tesco - Písek 1168 Nádražní 2590 Písek Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
HM Tesco - Poděbrady 1306 Bílkova 270 Poděbrady Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
HM Tesco - Příbram 1156 Žežická 598 Příbram Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
HM Tesco - Rakovník 1190 Luženská 2725 Rakovník Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 

HM Tesco - Říčany 1199 Černokostelecká 2270/22 Říčany Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

HM Tesco - Tábor 1132 Soběslavská 3038 Tábor Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
HM Tesco - Vlašim 1270 Okružní 1884 Vlašim Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
HM Tesco - Žatec 1155 Husova 3078 Žatec Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 

HO.RE.CA Food Service Chrášťany 207/Hala C Chrášťany Specializované provozovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Hobbymarket ESO Pražská 459 Lety Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Hospůdka U Nás Valdštejnská 2117 Litvínov Potraviny Most Ústecký 

H-Rest naše káva Husovo náměstí 14 Hostivice Kavárny, čajovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Cheesy-prodejna sýrů Velká hradební 231/17 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Chlazená česká drůbež Nádražní 117/17 Písek Potraviny Písek Jihočeský 
Chlazená drůbež Sídliště Za Chlumem 795 Bílina Specializované provozovny Teplice Ústecký 
Chlazená drůbež Řetězová 9 Děčín Specializované provozovny Děčín Ústecký 
Chlazená drůbež Italská 2420 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Chlazená drůbež Italská 2420 Kladno Specializované provozovny Kladno Středočeský 
Chlazená drůbež Tyršova 175 Benešov Potraviny Benešov Středočeský 
Chlazená drůbež Nádražní 1855 Vlašim Potraviny Benešov Středočeský 

Chlazená drůbež Lannova tř. 1677/36 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Chlazená drůbež Tyršova Tábor Potraviny Tábor Jihočeský 

Chlazená drůbež a potraviny Ústecká 130 Chlumec Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Chlazená drůbež Nela Jaroslava Seiferta ... Mělník Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 

Chlazená jídla Masarykovo náměstí 34/5 Říčany Specializované provozovny 
Praha - 
východ Středočeský 

CHLEBA SE SOLÍ ČESKÁ Česká 154/36 České Budějovice Pekárna 
České 
Budějovice Jihočeský 

CHLEBA SE SOLÍ VČELNÁ tř. 5. května 5 Včelná Pekárna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Chov Ryb K Rybníčkům 521 Chýně Specializované provozovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Iceland Černokostelecká 2555/22a Říčany Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Iceland Čsl. armády 17 Hostivice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Iceland tř. Václava Klementa 857 Mladá Boleslav Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

IDEAL Českolipská 1164 Mělník Potraviny Mělník Středočeský 
It´s my life! Havlíčkova 1732 Beroun Zdravá výživa Beroun Středočeský 

It´s my life! 17. listopadu 1334 Mladá Boleslav Zdravá výživa 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

It´s my life! Váňova 907 Kladno Zdravá výživa Kladno Středočeský 

It´s my life! Zátopkova 1036 Velké Přílepy Zdravá výživa 
Praha - 
západ Středočeský 

It´s my life! Chýnovská 2217 Tábor Zdravá výživa Tábor Jihočeský 

It´s my life! Senovážné nám. 248/2 České Budějovice Zdravá výživa 
České 
Budějovice Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

140 

It´s my life! U zámku 1991/8 Teplice Zdravá výživa Teplice Ústecký 

It´s my life! Jungmannova 255 Roztoky Zdravá výživa 
Praha - 
západ Středočeský 

It´s my life! Legerova 183 Kolín Zdravá výživa Kolín Středočeský 
It´s my life! tř. Budovatelů 3071/126 Most Zdravá výživa Most Ústecký 
It´s my life! tř. Budovatelů 3071/126 Most Zdravá výživa Most Ústecký 
It´s my life! Táborská 496 Benešov Zdravá výživa Benešov Středočeský 
Italská vinotéka Tábor (Accademia) Kotnovská 12 Tábor Cukrárna Kavárny, čajovny Tábor Jihočeský 
Ivan Dvořák MASO - uzeniny Pražská 30 Liběchov Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Iveta Liscová - Smíšené zboží Kmetiněves 27 Kmetiněves Potraviny Kladno Středočeský 

Jadran Mléčný bar Pražská 1581 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Cukrárna Kavárny, čajovny 

Praha - 
východ Středočeský 

Jan Majer - řeznictví - uzenářství Litoměřická 866 Bílina Řeznictví a uzenářství Teplice Ústecký 
Jan Majer - řeznictví - uzenářství Mírové nám. 93 Bílina Řeznictví a uzenářství Teplice Ústecký 
Jan Setunský Husovo nám. 2870 Tábor Potraviny Tábor Jihočeský 
Janina show room café Maršála Rybálka 1020 Most Kavárny, čajovny Most Ústecký 
Jatka Janov Janov 76 Janov Specializované provozovny Chomutov Ústecký 

Jatka Tismice Černokostelecká 585/124 Říčany Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Jatka Tismice 17. listopadu 700 Říčany Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Jatka Tismice Masarykovo náměstí 11/14 Říčany Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Jatka Tismice Pražská 411 Úvaly Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Jatka Tismice Krále Jiřího 93 Český Brod Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 
Jatka Tismice Tismice 14 Tismice Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 
Jatky Jirkov Mičurinova 263 Jirkov Specializované provozovny Chomutov Ústecký 

Jatky Vlašim Pražská 286 Mukařov Specializované provozovny 
Praha - 
východ Středočeský 

JEČMÍNEK - zdravé speciality Masarykova 162 Teplice Supermarkety/hypermarkety Teplice Ústecký 

Jeden market Ve Tvrzi 457 Radonice Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Jednota - bufet 1. máje 200 Vimperk Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - OD Centrum nám. E. Beneše 10 Milevsko Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potravin 011 Buk 17 Buk Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny Dvořákova 343 Písek Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny Jablonského 427 Písek Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny Čimelice 315 Čimelice Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny nám. Masarykovo 7 Mirovice Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny Vráž 52 Vráž Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny Sepekov 20 Sepekov Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny Kostelec 103 Kostelec nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny Albrechtice 189 Albrechtice nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny Orlík nad Vltavou 27 Orlík nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny Hrejkovice 101 Hrejkovice Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny Budějovická 1413 Tábor Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Jednota - potraviny Na Houpačkách 624 Písek Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny Varvažov 125 Varvažov Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny Krč 40 Krč Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny Želeč 65 Želeč Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Jednota - potraviny Řepeč 83 Řepeč Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Jednota - potraviny Rataje 6 Rataje Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Jednota - potraviny Kpt. Jaroše 2392 Tábor Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Jednota - potraviny Zálší 68 Zálší Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Jednota - potraviny Nová Pec 19 Nová Pec Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny Tolarova 378 Volary Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny Sídliště 310 Vlachovo Březí Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny nám. Hrdinů 69 Volyně Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Čelakovského 531 Volyně Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Čejetice 157 Čejetice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Bezděkovská 462 Strakonice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Erbenova 1009 Strakonice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Bavorova 990 Strakonice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny nám. Svobody 4 Vodňany Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Smetanova 883 Strakonice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Mlýnská 1081 Strakonice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Štěkeň 10 Štěkeň Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Radomyšl 232 Radomyšl Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Mírová 1010 Strakonice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Sedlice 31 Sedlice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Lnáře 142 Lnáře Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Malenice 6 Malenice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny nám. Míru 9 Bavorov Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Střelské Hoštice 12 Střelské Hoštice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Velká Turná 30 Strakonice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Zálezly 75 Čkyně Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny Sousedovice 41 Sousedovice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Mečichov 12 Mečichov Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Podskalská 59 Strakonice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Škvořetice 108 Škvořetice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Bělčice 129 Bělčice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

141 

Jednota - potraviny Volyňská 192 Strakonice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Budějovická 882 Vodňany Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Čičenice 97 Čičenice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Libějovice 72 Libějovice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Cehnice 76 Cehnice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Drahonice 4 Drahonice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Mnichov 24 Mnichov Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Katovice 333 Katovice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Štěchovice 11 Štěchovice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Čestice 88 Čestice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Lhota 22 Strakonice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 

Jednota - potraviny Ločenice 164 Ločenice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Jednota - potraviny Přídolí 110 Přídolí Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny Nová Ves 112 Nová Ves Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny Bujanov 67 Bujanov Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny Omlenička 26 Omlenice Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny Rychnov nad Malší 89 Dolní Dvořiště Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny Dolní Dvořiště 156 Dolní Dvořiště Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny Slupečná 309 Lipno nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny Přední Výtoň 46 Přední Výtoň Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny Rožmitál na Šumavě 132 Rožmitál na Šumavě Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny Nádražní 34 Horní Dvořiště Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny Pracejovice 21 Pracejovice Potraviny Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Dolní Poříčí 100 Horní Poříčí Potraviny Strakonice Jihočeský 
Jednota - potraviny Náměstí Míru 2 Bavorov Potraviny Strakonice Jihočeský 

Jednota - potraviny - TERNO Tovární 164 Český Krumlov Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny - TIP U Zelené ratolesti 245 Český Krumlov Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny - TIP Sídliště Plešivec 254 Český Krumlov Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny - TIP Za Nádražím 224 Český Krumlov Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny - TIP Náměstí 274 Křemže Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny - TIP Šumavská 284 Větřní Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny - TIP Sídliště 531 Velešín Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny - TIP Míru 756 Kaplice Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny - TIP Míru 344 Vyšší Brod Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

jednota - potraviny - TIP Loučovice 280 Loučovice Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny - TIP Frymburk 83 Frymburk Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny - TUTY Kaplická 24 Český Krumlov Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny - TUTY Latrán 55 Velešín Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny - TUTY Brloh 56 Brloh Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny - TUTY Chvalšiny 12 Chvalšiny Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny - TUTY Kájovská 22 Kájov Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny - TUTY Černá v Pošumaví 57 Černá v Pošumaví Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

jednota - potraviny - TUTY Dlouhá 132 Kaplice Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny - TUTY Náměstí 42 Kaplice Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny - TUTY Loučovice 168 Loučovice Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny - TUTY Lipno nad Vltavou 37 Lipno nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny - TUTY Náměstí 271 Besednice Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny - TUTY Benešov nad Černou 82 Benešov nad Černou Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny - TUTY Malonty 23 Malonty Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potraviny 003 Bušanovice 5 Bušanovice Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny 004 Lety 106 Lety Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny 008 Bohumilice 92 Čkyně Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny 024 Dub 2 Dub Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny 028 Kluky 140 Kluky Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

142 

Jednota - potraviny 039 Hracholusky 17 Hracholusky Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny 053 Ktiš 32 Ktiš Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny 062 Slabčice 16 Slabčice Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny 067 Božetice 116 Božetice Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny 074 Chyšky 31 Chyšky Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny 076 Jetětice 14 Jetětice Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny 080 Kučeř 8 Kučeř Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny 083 Pechova Lhota 27 Pechova Lhota Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny 083 TUTY Nová Pec 13 Nová Pec Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny 089 Podolí 82 Bernartice Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny 092 Přílepov 4 Přílepov Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny 114 Javornice 6 Javornice Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny 119 Vitějovice 163 Vitějovice Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny 120 Stožec 12 Stožec Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny 121 Strunkovice nad Blanicí 264 Strunkovice nad Blanicí Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny 128 Svatá Máří 13 Vimperk Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny 129 Záhoří 9 Záhoří Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny 132 Kestřany 149 Kestřany Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny 143 Bernartice 17 Bernartice Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny 143 Tvrzice 43 Tvrzice Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny 146 Kovářov 108 Kovářov Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny 158 Soumarská 60 Volary Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny 189 Záblatí 3 Záblatí Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny 226 Zbelítov 103 Zbelítov Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota - potraviny TIP Náměstí 142 Volary Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny TUTY Špidrova 79 Vimperk Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny TUTY Čkyně 62 Čkyně Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny TUTY Vodňanská 50 Prachatice Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny TUTY Husinec 106 Husinec Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny TUTY Horní Vltavice 5 Horní Vltavice Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny TUTY Lenora 12 Lenora Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny TUTY Obecní 75 Netolice Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny TUTY Vacov 136 Vacov Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny TUTY Zdíkov 234 Zdíkov Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny TUTY Lhenice 2 Lhenice Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potraviny TUTY SNP 469 Vimperk Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 

Jednota - potraviny -TUTY Kaplice-nádraží 28 Střítež Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota - potravinyt TIP 1. máje 200 Vimperk Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota - potroviny TUTY Stachy 204 Stachy Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota OD Racek nábř. 1.máje 1935 Písek Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Jednota -potraviny Chroboly 26 Chroboly Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 

Jednota -potraviny - TIP Náměstí 38 Horní Planá Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Jednota- potraviny 177 Náměstí 4 Vlachovo Březí Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota SD Karlovarská Vroutek Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
Jednota SD v Rakovníku Palackého náměstí 309 Brozany nad Ohří Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 
Jednota SD v Rakovníku Dukel. hrdinů 1273 Rakovník Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Hořovičky 136 Hořovičky Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Tyršova 213 Rakovník Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Hředle 41 Hředle Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Chrášťany 11 Chrášťany Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Mírové náměstí 349 Jesenice Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Pražská 2327 Rakovník Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Trojanova 2106 Rakovník Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Kolešovice 28 Kolešovice Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Kounov 214 Kounov Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Řevničov 83 Řevničov Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Kroučová 120 Kroučová Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Krty 54 Krty Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Krupá 53 Krupá Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Křivoklát 213 Křivoklát Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Berounská 68 Lány Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Pražská 51 Lišany Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Lubná 206 Lubná Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Čsl. armády 19 Lužná Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Nádražní 434 Lužná Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Milostín 182 Milostín Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Mšec 316 Mšec Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Mšecké Žehrovice 60 Mšecké Žehrovice Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Na Příči 127 Mutějovice Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Nesuchyně 58 Nesuchyně Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Oráčov 134 Oráčov Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Panoší Újezd 117 Panoší Újezd Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Pavlíkov 3 Pavlíkov Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Dukel. hrdinů 200 Rakovník Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Pochvalov 130 Pochvalov Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Pšovlky 75 Pšovlky Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Ročov 13 Ročov Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
Jednota SD v Rakovníku Roztoky 193 Roztoky Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

143 

Jednota SD v Rakovníku Rakovnická 205 Ruda Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Hornická 339 Rynholec Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku nám. 1. máje 337 Rynholec Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Kalek 12 Kalek Supermarkety/hypermarkety Chomutov Ústecký 
Jednota SD v Rakovníku Řevničov 79 Řevničov Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Kloučkova 58 Senomaty Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Slabce 18 Slabce Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Solopysky 86 Domoušice Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
Jednota SD v Rakovníku Srbeč 144 Srbeč Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Svojetín 44 Svojetín Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Straškov 187 Straškov-Vodochody Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 
Jednota SD v Rakovníku Třeboc 68 Třeboc Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Třtice 175 Třtice Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Velká Buková 50 Velká Buková Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Vinařice 36 Vinařice Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
Jednota SD v Rakovníku Všetaty 32 Všetaty Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Zavidov 67 Zavidov Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Zbečno 159 Zbečno Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Dukel. hrdinů 2078 Rakovník Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Jednota SD v Rakovníku Plzeňská 1868 Rakovník Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 

Jednota SD v Rakovníku Chlumec 324 Chlumec Supermarkety/hypermarkety 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Jednota SD v Rakovníku Libouchec 434 Libouchec Supermarkety/hypermarkety 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Jednota SD v Rakovníku Vysoká Pec 196 Vysoká Pec Supermarkety/hypermarkety Chomutov Ústecký 
Jednota SD v Rakovníku Bořislav 131 Bořislav Supermarkety/hypermarkety Teplice Ústecký 

Jednota SD v Rakovníku Děčínská 166 Velké Březno Supermarkety/hypermarkety 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Jednota SD v Rakovníku U Tvrze 1867/47a Děčín Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 
Jednota SD v Rakovníku Na rovině 288 Jílové Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 

Jednota SD v Rakovníku Tisá 205 Tisá Supermarkety/hypermarkety 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Jednota SD v Rakovníku Blažim 18 Blažim Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
Jednota SD v Rakovníku Výsluní 14 Výsluní Supermarkety/hypermarkety Chomutov Ústecký 
Jednota SD v Rakovníku Blatno 1 Blatno Supermarkety/hypermarkety Chomutov Ústecký 
Jednota Vimperk 100 Husinecká 1190 Prachatice Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Jednota-potraviny Hromádkova 1495/17 Tábor Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Jedota - potraviny Čelakovského 254 Strakonice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 

JÍDELNA - CUKRÁRNA, s.r.o. Arnoštská 32 Bělá pod Bezdězem Cukrárna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Jimi Maso Janáčkova 126 Česká Kamenice Specializované provozovny Děčín Ústecký 
JIP PLUS Lnáře 72 Lnáře Potraviny Strakonice Jihočeský 
JIP Východočeská Podměstí 2125 Žatec Specializované provozovny Louny Ústecký 
JIP východočeská Dr. E. Beneše 527/2 Slaný Specializované provozovny Kladno Středočeský 
JIP východočeská Pražská 2653 Žatec Specializované provozovny Louny Ústecký 
JIP východočeská Aléská 269 Bílina Specializované provozovny Teplice Ústecký 
JIP východočeská Valdštejnská 2117 Litvínov Specializované provozovny Most Ústecký 
JIP východočeská Alešova 4873 Chomutov Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
JIP východočeská Jiráskova 4170 Chomutov Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
JIP východočeská Březenecká 4834 Chomutov Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
JIP východočeská Ervěnická 1146 Jirkov Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
JIP východočeská 17. listopadu 492 Klášterec nad Ohří Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
JIP východočeská Bohosudovská 603 Krupka Specializované provozovny Teplice Ústecký 
JIP východočeská nám. Přátelství 665 Prachatice Specializované provozovny Prachatice Jihočeský 
JIP východočeská Žižkovo náměstí 5762 Chomutov Specializované provozovny Chomutov Ústecký 

JIP východočeská Hovorčovická 128 Líbeznice Specializované provozovny 
Praha - 
východ Středočeský 

JIP Východočeská Nemanická 2180/3 České Budějovice Specializované provozovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

JIP východočeská Mládežnická 1596 Jirkov Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
JIP východočeská Školní 488 Klášterec nad Ohří Specializované provozovny Chomutov Ústecký 

JIP východočeská tř. J. P. Koubka 13 Blatná 
Potraviny Specializované 
provozovny Strakonice Jihočeský 

JIP východočeská Cihlářská 4092 Chomutov Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
JIP východočeská Hořovice Pražská 18/18 Hořovice Specializované provozovny Beroun Středočeský 
JIP východočeská, a.s. Dělnická 37 Most - Velebudice Specializované provozovny Most Ústecký 
Jiří Dědič - Maso - uzeniny Sladkovského 122 Rožmitál pod Třemšínem Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
Jiří Javůrek Koleč 120 Koleč Potraviny Kladno Středočeský 
Jiří Mraček Mšec 261 Mšec Smíšené zboží Rakovník Středočeský 
Jiří Vacek AVANTI PLUS Mezouň 153 Mezouň Specializované provozovny Beroun Středočeský 
Jizerské pekárny Varnsdof Československé mládeže Varnsdorf Potraviny Děčín Ústecký 
Johnny Market Havlíčkova 272/184 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Josef Souček Řeznictví a Uzenářství Havlíčkovo nám. 86 Písek Řeznictví a uzenářství Písek Jihočeský 

J-RO Řeznictví, uzenářství Rudných Dolů 502 Jílové u Prahy Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
západ Středočeský 

JRSK s.r.o. Dolany 231 Dolany Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 
Julie Tůmová - TUSY Na Rozcestí 341 Zruč nad Sázavou Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Jump aréna Tábor Soběslavská 3070 Tábor Kavárny, čajovny  Tábor Jihočeský 
Jump&Kids Aréna náměstí Tomáše Bati 423/4 Sezimovo Ústí Kavárny, čajovny  Tábor Jihočeský 
JUNIOR Market Václavské nám. 170 Uhlířské Janovice Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
JUNIOR Market Václavské nám. 170 Uhlířské Janovice Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Junior Market - Potraviny Václavské nám. 170 Uhlířské Janovice Potraviny Kutná Hora Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

144 

Junior Market - Potraviny Kolínská 254 Uhlířské Janovice Potraviny Kutná Hora Středočeský 
K&K samoška Mírové náměstí 118 Kouřim Potraviny Kolín Středočeský 
K.O.S. , s.r.o. Nerudova 1094 Kralupy nad Vltavou Potraviny Mělník Středočeský 
KAACHLE Osvoboditelů 1228/30 Lovosice Kavárny, čajovny Litoměřice Ústecký 
KAFÁRNA Nádražní 1855 Vlašim Kavárny, čajovny Benešov Středočeský 
Kafe na stole Levínský Vršek 166 Králův Dvůr Kavárny, čajovny Beroun Středočeský 

Kafé Ořech s.r.o. Poříčská 17 Mnichovo Hradiště Kavárny, čajovny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Kafíčko na Centru Černokostelecká 572 Říčany u Prahy Cukrárna Kavárny, čajovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Kamenná ABC-potraviny Kamenná 5092 Chomutov Potraviny Chomutov Ústecký 
Kantýna J.A. Komenského 474 Most Potraviny Most Ústecký 
Kantýna Třebestovice Třebestovice Potraviny Nymburk Středočeský 
Kantýna E. Basse Most Potraviny Most Ústecký 
Kantýna J. E. Purkyně Most Potraviny Most Ústecký 

Kantýna - Potraviny Pražská České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Kantýna DHL Jirny Poděbradská 603 Jirny Specializované provozovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Kantýna Nemanická Nemanická 14 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Kantýna OBI Pražská třída České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Kantýna v areálu mrazíren ARDO 70 Mochov Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Kantýna Základní školy Litvínov - Janov Přátelství 160 Litvínov Potraviny Most Ústecký 
KAPPA spol. s r.o. Prachařská 325 Kutná Hora Specializované provozovny Kutná Hora Středočeský 
Karel Cifrain Smíšené zboží Sedlčanská 118 Sedlec - Prčice Specializované provozovny Benešov Středočeský 
Karla Horynová - Koloniál Kokořín 30 Kokořín Potraviny Mělník Středočeský 
Karolína Kočicová - ovoce zelenina Zeyerova 729 Žatec Specializované provozovny Louny Ústecký 
Kavárna - bistro Houpací koník Tyršova 1089/15 Děčín Kavárny, čajovny Děčín Ústecký 
Kavárna - cukrárna I 2 Březová 394/60 Děčín Cukrárna Kavárny, čajovny Děčín Ústecký 
Kavárna - cukrárna Na Schodech Tyršova Děčín Cukrárna Kavárny, čajovny Děčín Ústecký 

Kavárna & Cukrárna U Slunce Náměstí míru 88 Týn nad Vltavou Pekárna 
České 
Budějovice Jihočeský 

Kavárna a prodejna kávy ESPRESSO LONGBERRY Komenského nám. 8/1 Kralupy nad Vltavou Kavárny, čajovny Mělník Středočeský 

Kavárna Albert Krušnohorská 3371/2 Ústí nad Labem Kavárny, čajovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Kavárna Barka Vrážská 326 Černošice Kavárny, čajovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Kavárna Julie U Sadů 323 Mělník Kavárny, čajovny Mělník Středočeský 
Kavárna Kaffka Palackého 43 Nové Strašecí Cukrárna Kavárny, čajovny Rakovník Středočeský 
Kavárna Kaffka Palackého 43 Nové Strašecí Kavárny, čajovny Rakovník Středočeský 

Kavárna Lanna - restaurace Jiráskovo nábř. 45 České Budějovice Kavárny, čajovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Kavárna Na růžku v OC Albert Obchodní 111 Čestlice Kavárny, čajovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Kavárna Orihome Pivovarská 18 Louny Kavárny, čajovny Louny Ústecký 
Kavárna Riegrovka Riegrova 173/4 Kralupy nad Vltavou Kavárny, čajovny Mělník Středočeský 
Kavárna Schody Dlouhá 160 Příbram Kavárny, čajovny Příbram Středočeský 

Kavárna Spižírna Průběžná- Společenské centrum Nupaky Nupaky Kavárny, čajovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Kavárna U Anděla Vrchlického 107 Vodňany Kavárny, čajovny Strakonice Jihočeský 
KAVÁRNA U FRINDA Křinické náměstí 254/4 Krásná Lípa Kavárny, čajovny Děčín Ústecký 

Kavárna U mlýnku 5.května 28 Benátky nad Jizerou Kavárny, čajovny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Kavárna Upekla Alšovo nám. 75/13 Písek Kavárny, čajovny Písek Jihočeský 
Kavárna Wilson Wilsonova 596/8 Slaný Kavárny, čajovny Kladno Středočeský 

Kavárna, restaurace Baby centrum Šikulka Rudolfovská tř. 634 České Budějovice Kavárny, čajovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Kinokavárna Luna Serpentina 134 Český Krumlov Kavárny, čajovny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Kiosek nádraží Lysá nad Labem Masarykova Lysá nad Labem Potraviny Nymburk Středočeský 
Kiosek nádraží Milovice Nádražní Milovice Potraviny Nymburk Středočeský 
Kiosek u nemocnice Boleslavská 425 Nymburk Potraviny Nymburk Středočeský 
KLAS Velké náměstí 2 Písek Potraviny Písek Jihočeský 
KLAS Jiráskova 112 Protivín Potraviny Písek Jihočeský 

Klasa polotovary s.r.o. tř.Václava Klementa 1459/ II Mladá Boleslav Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Klub Kapka - potraviny Žižkova 151 Litvínov Potraviny Most Ústecký 

Klub Loop Karla IV. 104 České Budějovice Specializované provozovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

K-MARKET Chotusice 157 Chotusice Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Kohoutek a slepička Husova 186 Zdice Potraviny Beroun Středočeský 
Koloniál Vrapická 472 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 

Koloniál Komařice 28 Komařice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Koloniál Skály 61 Skály Potraviny Písek Jihočeský 

Koloniál Nová Olešná 72 Nová Olešná Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Koloniál U Parku 40 Kyšice Potraviny Kladno Středočeský 
Koloniál Svatá 113 Zdice Potraviny Beroun Středočeský 
Koloniál Varnsdorfská 58/24 Krásná Lípa Potraviny Děčín Ústecký 
Koloniál ČSA 459 Benešov nad Ploučnicí Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 
Koloniál Potěhy 36 Potěhy Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

145 

Koloniál 1. máje 260 Vimperk Potraviny Prachatice Jihočeský 
Koloniál Varnsdorfská 24 Krásná Lípa Potraviny Děčín Ústecký 
Koloniál Náměstí 32 Volary Smíšené zboží Prachatice Jihočeský 
Koloniál - Zdeněk Musil Hostovlice 91 Hostovlice Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Koloniál " U Krále " Českolipská 1337 Mělník Potraviny Mělník Středočeský 
Koloniál "Za kostelem" Zbraslavice 331 Zbraslavice Potraviny Kutná Hora Středočeský 

Koloniál Barborka U Nemocnice 479 Jindřichův Hradec Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Kolonial Černý Jiřího Wolkra Český Brod Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 

Koloniál Groš Holíkova 465 Jílové u Prahy Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Koloniál H+Z TYLLOVI Náměstí 72 Jince Potraviny Příbram Středočeský 

Kolonial Hospříz Hospříz 74 Hospříz Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Koloniál Jan Klimeš Chlum 102 Křemže Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Kolonial Lískovec Kapsova Lhota 5 Radošovice Potraviny Strakonice Jihočeský 
Kolonial Mexico Českolipská 1374 Mělník Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 

Koloniál Na růžku Třída Míru 42 Český Krumlov Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Koloniál Náhlovský Jankovcova 25 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 

Koloniál P+M+P 5. května 562 Rudná Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Koloniál Procházková Hana Stará Dobev 71 Dobev Potraviny Písek Jihočeský 
Koloniál u hodin S. K. Neumanna 1055 Litvínov Potraviny Most Ústecký 
KOLONIÁL U KRÁLE Českolipská 1336 Mělník Potraviny Mělník Středočeský 
Koloniál U lesa Střelná 15 Košťany Potraviny Teplice Ústecký 

Koloniál U Nádraží Čisovice 35 Čisovice Smíšené zboží 
Praha - 
západ Středočeský 

Koloniál U Prokůpků Nová Ves pod Pleší 48 Nová Ves pod Pleší Potraviny Příbram Středočeský 
Koloniál U školky J.Opletala 289 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Koloniál U Tondy K lomu 239 Protivín Potraviny Písek Jihočeský 
Koloniál U Urbanů Liteň 63 Liteň Potraviny Beroun Středočeský 
Koloniál Weigert Vladimír Václavské nám. 3 Uhlířské Janovice Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 

Kolonial-Zdeněk Heřman Pyšely 35 Pyšely Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Komin Cafe Barákova 237/8 Říčany Kavárny, čajovny 
Praha - 
východ Středočeský 

KONDICE - Svět Zdraví - výživa Náměstí Arnošta z Pardubic 166 Příbram Specializované provozovny Příbram Středočeský 
KONDICE- Svět zdraví Náměstí Arnošta z Pardubic 166 Příbram Zdravá výživa Příbram Středočeský 

Konzum Alena Lužnice 131 Lužnice Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Konzum Buja Komenského Krupka Supermarkety/hypermarkety Teplice Ústecký 

Konzum Hamr Hamr 7 Hamr Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Konzum Ivana Lapcová Rudé armády 106 Telce Potraviny Louny Ústecký 

Konzum Kubínová Vendulka Palackého nám. 21 Dobrovice Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Konzum u Páji Buková u Příbramě 15 Buková u Příbramě Potraviny Příbram Středočeský 
Koruna Cash Příbram Březnická 390 Příbram Potraviny Příbram Středočeský 
Koruna Cash Rakovník Prokopova 2735 Rakovník Potraviny Rakovník Středočeský 
Koruna Jablonná Jablonná 26 Jablonná Potraviny Příbram Středočeský 
Koruna Kozárovice Kozárovice 162 Kozárovice Potraviny Příbram Středočeský 
Koruna Milešov Milešov 98 Milešov Potraviny Příbram Středočeský 
Koruna Milín Školní 246 Milín Potraviny Příbram Středočeský 
Koruna Radětice Radětice 11 Radětice Potraviny Příbram Středočeský 
Koruna Radětice Radětice Radětice Potraviny Příbram Středočeský 
Koruna Stará Huť Karla Čapka 451 Stará Huť Potraviny Příbram Středočeský 
Koruna Točník Točník 57 Točník Potraviny Beroun Středočeský 
Koruna Třebsko Třebsko 7 Třebsko Potraviny Příbram Středočeský 
Koruna u Nemocnice Gen. R. Tesaříka 353 Příbram Potraviny Příbram Středočeský 
Koruna Vysoká Pec Vysoká Pec 225 Bohutín Potraviny Příbram Středočeský 
Koruna Zdice Hornická 949 Zdice Potraviny Beroun Středočeský 
Kostelecké uzeniny Tyršova 196 Benešov Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 

Kostka Václav - Prodej masa Budovatelská 2032 
Písek - Budějovické 
předměstí Specializované provozovny Písek Jihočeský 

Kozlová Růžena - Korzo T. G. Masaryka 291 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Krámek Hrdly Hrdly 121 Bohušovice nad Ohří Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 

Krámek Rozmarýnka Čechova 563/27 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

KRUMLOVSKÁ  TRADICE - prodejna, rychlé 
občerstvení Dolní Třebonín 194 Dolní Třebonín Specializované provozovny 

Český 
Krumlov Jihočeský 

Krůtí svět Boleslavská třída 134/6 Nymburk Specializované provozovny Nymburk Středočeský 

Krůtí svět Galetova 387/25 Mladá Boleslav Specializované provozovny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Krůtí svět Pařížská 538/19 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Krůtí svět Hůrka 824 Kralupy nad Vltavou Specializované provozovny Mělník Středočeský 
Krůtí svět Lesní cesta 291 Děčín Zdravá výživa Děčín Ústecký 

Krůtí svět Tyršova 74 Bělá pod Bezdězem Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Kubis s.r.o. Z. Fibicha 2832 Most Supermarkety/hypermarkety Most Ústecký 
Kubis s.r.o. Budovatelů 1193 Most Supermarkety/hypermarkety Most Ústecký 
Kulinářství Revoluční 26 Velký Osek Potraviny Kolín Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

146 

Kupectví U hradeb Čsl. armády 31 Kadaň Zdravá výživa Chomutov Ústecký 
Kuřecí ráj Stará huť 490 Příbram Potraviny Příbram Středočeský 
Kuřecí ráj Hornohradební 96 Beroun Potraviny Beroun Středočeský 

Kuřecí svět Jilemnického 15 Brandýs nad Labem Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Kuřecí svět nám. Míru Litvínov Specializované provozovny Most Ústecký 
Kuřecí svět - prodejna Nádražní 117 Písek Specializované provozovny Písek Jihočeský 

L&L DELICIOUS MEAT s.r.o. F. A. Gerstnera 2151/6 České Budějovice Specializované provozovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

L.Klíma automatické Mlýny Křesín-potraviny Křesín 35 Křesín Potraviny Litoměřice Ústecký 

La Natura Masarykova 244/42 Čelákovice Kavárny, čajovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Lagarto Café Galerie pošta Chomutov Palackého 5625 Chomutov Kavárny, čajovny Chomutov Ústecký 
Lagarto Café OC Central Most Radniční 3400 Most Kavárny, čajovny Most Ústecký 
Lagarto Café OC Chomutovka Farského 4732 Chomutov Kavárny, čajovny Chomutov Ústecký 
Lagarto Emporio Olympia Teplice Srbická 464 Teplice Kavárny, čajovny Teplice Ústecký 
Lahůdky T. G. Masaryka Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Lahůdky Kněžny Emmy 229/4 Mělník Specializované provozovny Mělník Středočeský 

Lahůdky Masarykovo nám. 21 Brandýs nad Labem Specializované provozovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Lahůdky Podkrušnohorská 1437 Litvínov Potraviny Most Ústecký 
Lahůdky - Cédl Husovo nám. 7 Rakovník Potraviny Rakovník Středočeský 
Lahůdky & Coffe2Go Ústecká 1905/8 Děčín Cukrárna Kavárny, čajovny Děčín Ústecký 
Lahůdky Jan Jůzek Velké náměstí 103/8 Písek Cukrárna Písek Jihočeský 
Lahůdky Pod branou Malé nám. 22 Prachatice Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Lahůdky U zlaté rybky Budovcova 207/6 Písek Smíšené zboží Písek Jihočeský 
Lahůdky u Zlaté rybky Mírové nám. 1456 Písek Specializované provozovny Písek Jihočeský 

Lachman L - Kuřecí polotovary Okružní 405 Stará Boleslav Specializované provozovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Lachmanová Čelakovského 249/3 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

LAKA - Market Jana Palacha 650 Kralupy nad Vltavou Potraviny Mělník Středočeský 
Lázeňská cukrárna a pekárna Lázeňská 7 Děčín Cukrárna Děčín Ústecký 

Lázně Aurora - Denní bar Zimní zahrada Lázeňská 1001 Třeboň Cukrárna Kavárny, čajovny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

LENA - SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Brigádnická 192 Dobrovíz Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Levné potraviny Husovo nám. 591/7 Tábor Potraviny Tábor Jihočeský 

Levné potraviny Pražská tř. 2106/59 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Levné potraviny 8.května 26/6 Lovosice Specializované provozovny Litoměřice Ústecký 
Levné potraviny Nová pražská 1646 Benešov Smíšené zboží Benešov Středočeský 
Levné potraviny Lipová 819/16 Most Specializované provozovny Most Ústecký 
Levné potraviny Mostecká 22 Litvínov Specializované provozovny Most Ústecký 
Levné potraviny 28. října 1216/2 Děčín Specializované provozovny Děčín Ústecký 
Levné potraviny Budovatelská 488 Klášterec nad Ohří Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
Levné potraviny Dukelská 185 Podbořany Specializované provozovny Louny Ústecký 
Levné potraviny Komenského 579 Kladno Specializované provozovny Kladno Středočeský 
Levné potraviny Masarykova třída 1800 Teplice Specializované provozovny Teplice Ústecký 

Levné potraviny Mírové náměstí 101/25 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Levné potraviny Komerční 145 Nupaky Specializované provozovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Levné potraviny Jungmannova 1030 Roudnice nad Labem Potraviny Litoměřice Ústecký 
Levné potraviny Husova 102/16 Slaný Potraviny Kladno Středočeský 
Levné potraviny Hlavní 44 Kryry Specializované provozovny Louny Ústecký 
Levné potraviny-smíšené zboží Mírové náměstí 59 Úštěk Smíšené zboží Litoměřice Ústecký 
LEŽKY - POTRAVINY Ležky 70 Ležky Potraviny Louny Ústecký 

LIBEŘSKÉ LAHŮDKY - JESENICE Na Ochoze 474 Jesenice Cukrárna 
Praha - 
západ Středočeský 

LIBEŘSKÉ LAHŮDKY - LIBEŘ Libeň 127 Dolní Břežany Cukrárna 
Praha - 
západ Středočeský 

LIBOCHOVICKÝ MARKET Dr. Vacka 35 Libochovice Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 
Libochovický market Dr. Vacka 35 Libochovice Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 

Libor Kliment Na Louce 433 Pyšely Specializované provozovny 
Praha - 
východ Středočeský 

LUKUL s.r.o. Na Valech 729 Sadská Cukrárna Kavárny, čajovny Nymburk Středočeský 
Lysá nad Labem Masarykova 540 Lysá nad Labem Potraviny Nymburk Středočeský 
M + M Potraviny Husova 344 Černčice Potraviny Louny Ústecký 
M+M Valešovi Husova 344 Černčice Potraviny Louny Ústecký 

MADE GROUP Trocnovská 110/2 České Budějovice Specializované provozovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Magazin V Konírnách 517 Milovice Specializované provozovny Nymburk Středočeský 
Machala Stará Lysá 12 Stará Lysá Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Macharová Dagmar - potraviny Dolany 201 Dolany Potraviny Mělník Středočeský 
Maloobchod a velkoobchod Na Bělidle 1144 Chomutov Supermarkety/hypermarkety Chomutov Ústecký 
MAP - Petr Dočkal Hamerská 21 Litvínov Potraviny Most Ústecký 

Market Bento Kostelecká 1529 Brandýs nad Labem Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Market Heller Koštice 216 Koštice Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 

MART-IN Převozní 51 Neštědice Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Martin Janovský Nová 275 Měšice Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

147 

Martinkovo rodinné řeznictví Valdecká 86/16 Hořovice Řeznictví a uzenářství Beroun Středočeský 
Masna nám. Karla IV. Mělník Potraviny Mělník Středočeský 
MASNA Příbram s.r.o. Jinecká 315 Příbram I Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
Masna Vala Legionářů 422 Příbram VII Specializované provozovny Příbram Středočeský 
Masné krámy Pražská 87 Louny Specializované provozovny Louny Ústecký 
Masné krámy náměstí Svobody 1531 Kladno Specializované provozovny Kladno Středočeský 
Masné krámy Hanžburského 88 Slaný Specializované provozovny Kladno Středočeský 
Masné krámy Velvarská 247 Slaný Specializované provozovny Kladno Středočeský 

Maso  PLUS Horní Stakory 85 Horní Stakory Specializované provozovny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Maso - řeznictví a uzenářství Hala č. 7, areál přístavu Mělník Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Maso - Uzeniny Nám. Generála Píky 1001 Kladno Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 

Maso - uzeniny nám. Třebízského 424 Klecany Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Maso - Uzeniny Velvarská 1315 Švermov Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 

Maso - uzeniny Horská 6 Trmice Řeznictví a uzenářství 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Maso - uzeniny Ringhofferova 657 Velké Popovice Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Maso - uzeniny Jiráskova 599 Kadaň Řeznictví a uzenářství Chomutov Ústecký 

Maso - uzeniny Plešivec 146 Český Krumlov Řeznictví a uzenářství 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Maso - uzeniny nám.Kapitána Kučery 23 Cerhovice Řeznictví a uzenářství Beroun Středočeský 
Maso - uzeniny Bezděkovská Strakonice Řeznictví a uzenářství Strakonice Jihočeský 

Maso - uzeniny Čsl. legií 624 České Velenice Řeznictví a uzenářství 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Maso - uzeniny Mírové nám. 263 Stochov Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 
Maso - Uzeniny Jiřího z Poděbrad 1852 Teplice Řeznictví a uzenářství Teplice Ústecký 
Maso - uzeniny Plynárenská 280 Teplice Řeznictví a uzenářství Teplice Ústecký 

Maso - Uzeniny Ústecká 255 Chlumec Řeznictví a uzenářství 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Maso - uzeniny Šafaříkova 1862 Mělník Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 

Maso - uzeniny Náměstí Jana Nepomuckého 48 Studená Řeznictví a uzenářství 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Maso - Uzeniny Neštěmická 7 Ústí nad Labem Řeznictví a uzenářství 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Maso - uzeniny Staré Sedlo 28 Orlík nad Vltavou Řeznictví a uzenářství Písek Jihočeský 
Maso - uzeniny Pokratická 75 Litoměřice Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
Maso - uzeniny Mozartova 1110 Varnsdorf Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 

Maso - uzeniny Plavnická 498 Kamenný Újezd Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

Maso - Uzeniny Masarykova 545/16 Rudná Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
západ Středočeský 

Maso - uzeniny nám. Míru 441 Komárov Řeznictví a uzenářství Beroun Středočeský 

Maso - Uzeniny Masarykova 16 Rudná Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
západ Středočeský 

Maso - uzeniny Horní Stakory Kosmonosy Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Maso - uzeniny Horní náměstí 249 Odolena Voda Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Maso - uzeniny Družstevní 267 Týnec nad Sázavou Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 

Maso - uzeniny Mírové náměstí 99/23 Ústí nad Labem Řeznictví a uzenářství 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Maso - uzeniny tř. J. P. Koubka 12 Blatná Řeznictví a uzenářství Strakonice Jihočeský 

Maso - uzeniny - bufet nám. Přemysla Otakara II. 22 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

Maso - uzeniny - drůbež Gen. Píky 1001 Kladno Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 
Maso - uzeniny - drůbež Nám. T.G.Masaryka 93 Kladno Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 
Maso - uzeniny - L. Rathouská Československé armády 1023 Lysá nad Labem Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 

Maso - uzeniny "U Čápa" Mukařov 19 Mukařov Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Maso - uzeniny "U ŠPLÍCHALŮ" Malé náměstí 234 Benešov Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 
MASO - UZENINY BLATNÁ Koubkova 86 Blatná Řeznictví a uzenářství Strakonice Jihočeský 

Maso - uzeniny jídelna Nádražní 76/46 Mladá Boleslav Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Maso - uzeniny Jiří Dědič Náměstí 13 Rožmitál pod Třemšínem Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
Maso - uzeniny Kadoch Josef nám. 7. května Sedlec - Prčice Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 

Maso - uzeniny Koutský Rudolfovská tř. 369/144 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

Maso - uzeniny Poděbrady Studentská 764 Poděbrady Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 

Maso - Uzeniny Šťastný Do kaštan 18 Klecany Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

MASO - UZENINY, Václav Myška nám. T. G. Masaryka 124 Dolní Bousov Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Maso a uzeniny Husovo náměstí 30 Chotětov Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Maso a uzeniny Masná 286 Kaplice Řeznictví a uzenářství 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Maso Dvořáčkovi 7 Městec Králové Potraviny Nymburk Středočeský 
Maso Dvořáčkovi Běrunice Běrunice Potraviny Nymburk Středočeský 
MASO PLANÁ ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ ČSLA 1 Planá nad Lužnicí Řeznictví a uzenářství Tábor Jihočeský 
Maso Rabina Nenačovice 46 Nenačovice Specializované provozovny Beroun Středočeský 
Maso Sedlák prodejna masa a uzenin Jateční 344 Městec Králové Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 

Maso Sedlák prodejna masa a uzenin Klaudiánova 124/7 Mladá Boleslav Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Maso Sedlák prodejna masa a uzenin Karla Hampla 1115 Poděbrady Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

148 

Maso Sedlák prodejna masa a uzenin Palackého 1469 Mladá Boleslav Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Maso uzeniny Hlavní 45 Kryry Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Maso uzeniny Benedikta Rejta 2297 Louny Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Maso uzeniny Tyršovo nám. 1974 Louny Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Maso uzeniny Vrchlického 226 Všetaty Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Maso uzeniny Českolipská 1164 Mělník Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 

Maso uzeniny Železná 49 Mladá Boleslav Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Maso uzeniny Stará cesta 258/II Jindřichův Hradec Řeznictví a uzenářství 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Maso uzeniny Klášterská 142/2 Jindřichův Hradec Řeznictví a uzenářství 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Maso uzeniny Palackého 79 Vodňany Řeznictví a uzenářství Strakonice Jihočeský 
Maso uzeniny Tyršova 196 Benešov Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 

Maso uzeniny Vrážská 325 Černošice Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
západ Středočeský 

MASO UZENINY Světlogorská 2769 Tábor Řeznictví a uzenářství Tábor Jihočeský 
MASO UZENINY Masarykovo nám. 191/18 Děčín Lahůdky Děčín Ústecký 
MASO UZENINY Smetanova 256 Česká Kamenice Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 
Maso uzeniny Julia Fučíka 1196/1 Beroun Řeznictví a uzenářství Beroun Středočeský 
Maso uzeniny - Krupka Studentská 764 Poděbrady Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
Maso Uzeniny Drůběž Neratovická 196 Kostelec nad Labem Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Maso uzeniny Jatky Jirkov Čs. Armády 30 Kadaň Řeznictví a uzenářství Chomutov Ústecký 
Maso uzeniny Jatky Jirkov Březenecká 4799 Chomutov Řeznictví a uzenářství Chomutov Ústecký 
Maso uzeniny Jirouskova Amálská 2462 Kladni Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 
Maso uzeniny Kulhánek Průchodní 326 Kladno Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 
Maso uzeniny Kuzma Masarykova 142 Postoloprty Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Maso uzeniny Milena Kubešová Mnetěš 28 Mnetěš Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
Maso uzeniny Novák V Kaštánkách Pečky Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
Maso uzeniny Novák Benešova 1057 Kolín Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 

Maso uzeniny Štěrba Jarošovská 47/II Jindřichův Hradec Řeznictví a uzenářství 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Maso uzeniny TYNA Družstevní 198 Týnec nad Sázavou Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 
Maso uzeniny U kostela Libčeves 70 Libčeves Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Maso z Posázaví Sklářská 333 Sázava Potraviny Kutná Hora Středočeský 

Maso, uzeniny Klášterská 142 Jindřichův Hradec Řeznictví a uzenářství 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Maso, uzeniny Lidická 200 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

Maso, uzeniny Jarošovská 47 Jindřichův Hradec Řeznictví a uzenářství 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Maso, uzeniny - Brož Palackého nám. 82 Strakonice Řeznictví a uzenářství Strakonice Jihočeský 
Maso, uzeniny - Jatky ČB náměstí Husovo 41 Český Brod Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 
Maso, uzeniny - Jatky ČB Komenského 252/1 Nymburk Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
Maso, uzeniny - Jatky ČB Táborská 74 Votice Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 
Maso, uzeniny - Jatky ČB Váňova 907 Kladno Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 
Maso, uzeniny - Jatky ČB Masarykova třída 304/158 Teplice Řeznictví a uzenářství Teplice Ústecký 
Maso, uzeniny - Jatky ČB Špindlerova třída 801 Roudnice nad Labem Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
Maso, uzeniny - Jatky ČB Husova 269 Sadská Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 

Maso, uzeniny - Jatky ČB Hrnčířská 63/6 Ústí nad Labem Řeznictví a uzenářství 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Maso, uzeniny, ryby, drůbež Masarykova 3124/32 Ústí nad Labem Řeznictví a uzenářství 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Maso-Drůbež Alej 17.Listopadu Roudnice nad Labem Specializované provozovny Litoměřice Ústecký 
Maso-Drůbež-Uzeniny Dr.Antonína Dvořáka 1341 Nymburk Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
MASOJIKO CHOMUTOV Ruská 16/1 Chomutov Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
MASOJIKO LOUNY Žatecká Louny Potraviny Louny Ústecký 
MASOJIKO MOST BUDOVATELŮ tř. Budovatelů 3071/126 Most Specializované provozovny Most Ústecký 
MASOJIKO MOST KAHAN Lipová 807 Most Potraviny Most Ústecký 
MASOJIKO MOST ROZKVĚT Třída Budovatelů 1873 Most Potraviny Most Ústecký 
Masokrám Fajnovka Plzeňská 49 Žebrák Řeznictví a uzenářství Beroun Středočeský 
Maso-uzenářství Vinařská 308 Jirkov Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
Maso-uzeniny Bezděkovská 428 Strakonice Řeznictví a uzenářství Strakonice Jihočeský 

Maso-uzeniny Dřevčice 136 Dřevčice Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Maso-uzeniny ČSA 1023 Lysá nad Labem Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
Maso-uzeniny Studentská ul. Poděbrady Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 

Maso-Uzeniny Pražská 70 Brandýs nad Labem Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Maso-Uzeniny Kostomlaty nad Labem 52 Kostomlaty nad Labem Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
Maso-Uzeniny Zbožská 1429 Nymburk Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
Maso-Uzeniny Semice 44 Semice Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 

Maso-Uzeniny Na Burze 614 Benátky nad Jizerou Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

MASO-UZENINY 28.října 203 Nové strašecí Řeznictví a uzenářství Rakovník Středočeský 
Maso-uzeniny Kladenská 199 Buštěhrad Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 

Maso-uzeniny ul. Svobody 1281 Třeboň Řeznictví a uzenářství 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Maso-uzeniny Čelakovského 429 Kolín-Zálabí Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 

Maso-uzeniny Budějovická 714/2 Jesenice Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
západ Středočeský 

Maso-uzeniny Pražská 1055 Kolín Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 
Maso-uzeniny J. Mahena 141/13 Čáslav Řeznictví a uzenářství Kutná Hora Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

149 

Maso-uzeniny Horní nám. 3 Divišov Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 
Maso-uzeniny Spojovací 574 Milovice Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
Maso-uzeniny Třebovle 37 Kostelec nad Černými lesy Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 
Maso-uzeniny Tyršova 175 Benešov Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 
Maso-uzeniny Sklářská 333 Sázava Řeznictví a uzenářství Kutná Hora Středočeský 
Maso-uzeniny Kolínská 2560 Nymburk Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
Maso-uzeniny Antonína Kaliny 91 Kolín Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 
Maso-uzeniny - pojízdná prodejna Komenského 866/22 Rumburk Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 

Maso-uzeniny Apicius Hrnčířská 63/6 Ústí nad Labem Řeznictví a uzenářství 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Maso-uzeniny Bohumil Strnad Lužické náměstí 100/5 Rumburk Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 
Maso-uzeniny Dvořáčkovi Kněžičky 7 Běrunice Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
Maso-uzeniny Dvořáčkovi Náměstí Republiky 7 Městec Králové Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
Maso-uzeniny Novák - Kostelec nad Černými Lesy nám. Smiřických 30 Kostelec nad Černými lesy Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 

Maso-uzeniny OC Lihovar Barákova 1249 Říčany Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Maso-uzeniny s občerstvením Pražská 14 Mnichovice Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Maso-uzeniny u Billy Jeníkovská 1698 Čáslav Řeznictví a uzenářství Kutná Hora Středočeský 

Maso-uzeniny U Kosů Štítného 118/I Jindřichův Hradec Řeznictví a uzenářství 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Maso-uzeniny u Penny Jeníkovská 1579 Čáslav Řeznictví a uzenářství Kutná Hora Středočeský 
Maso-uzeniny Varnsdorf Východní 1360 Varnsdorf Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 
MASO-UZENINY-NÁPOJE Chýšská 371 Lubenec Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Maso-Uzeniny-Potraviny Pražská 1220 Čáslav Řeznictví a uzenářství Kutná Hora Středočeský 

Masu  PLUS Klaudiánova 69 Mladá Boleslav Specializované provozovny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Maxi market 5. května 141 Mělník Potraviny Mělník Středočeský 

Mazel prodej potravin Čsl. armády 158 Kosoř Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Medvídek Bar Přemysla Otakara II. 7/11 České Budějovice Specializované provozovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

MEGASVĚT.CZ Zabranská 36 Hýskov Specializované provozovny Beroun Středočeský 

Městský hotel Bobík, Restaurace Náměstí 325 Volary 

Rehabilitace,masáže Relaxační 
rehabilitace, masáže 
Restaurace Prachatice Jihočeský 

Milfa Třebízského 381/3 Písek Potraviny Písek Jihočeský 

Miloš Boháč - smíšené zboží Frymburk 3 Frymburk 
Potraviny 
Supermarkety/hypermarkety 

Český 
Krumlov Jihočeský 

Miluška Smetanova 664 Osek Potraviny Teplice Ústecký 

MINI MARKET Na Vrškách 10 Tachlovice Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

MINI MARKET Pražská 11 Nučice Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Mini Market Jaroslava Seiferta 1583 Kladno-Švermov Potraviny Kladno Středočeský 

Mini Market T.G.Masaryka 1068 Mlad Boleslav Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Mini Market třída T. G. Masaryka 1068 Mladá Boleslav Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Mini potraviny 174 Vyšší Brod Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Mini potraviny J+E Dolní Dvořiště 179 Dolní Dvořiště Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Minikolonial Polák Olešná 40 Olešná u Rakovníka Potraviny Rakovník Středočeský 

Minimarket Trocnovská 807 Trhové Sviny Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Minimarket Herbenova 1026 Žatec Potraviny Louny Ústecký 
Minimarket Masarykova 1802 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Minimarket Benešovská 111 Týnec nad Sázavou Potraviny Benešov Středočeský 
Minimarket Chřibská Chřibská Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 

Minimarket Linecká 49 Český Krumlov Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Minimarket Flop Tržní 738 Kaplice Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Minimarket Jan Sura Ktiš 6 Ktiš Potraviny Prachatice Jihočeský 
Minimarket Julinka U Sv. Markéty 79 Strakonice Potraviny Strakonice Jihočeský 
Minimarket Kadaň Polní Kadaň Potraviny Chomutov Ústecký 

Minimarket Kino Opletalova 265 Ústí nad Labem Supermarkety/hypermarkety 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Minimarket Luna Jana Masaryka 298 Vlašim Potraviny Benešov Středočeský 
Minimarket Mirinka Průřezná 298 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
MINIMARKET Nguyen Nedbalova 751/39 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
MINIMARKET Pěkný Odlochovice 33 Jankov Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
Minimarket u Haika Dvořákova 694 Benešov nad Ploučnicí Specializované provozovny Děčín Ústecký 
MINIT, Teplice Nádražní náměstí 599/53 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 

MINIT, Ústí nad Labem U Nádraží 965/6 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Miroslav Grebeň Jablonná 9 Jablonná Potraviny Příbram Středočeský 
Mírovo 10 café & bistro Mírové náměstí 18/10 Litoměřice Kavárny, čajovny Litoměřice Ústecký 

Mláďátko dětská herna Čsl. armády 1605 Hostivice Zdravá výživa 
Praha - 
západ Středočeský 

Mléčný bar 5. května 146/7 Litoměřice Cukrárna Kavárny, čajovny Litoměřice Ústecký 

Mléčný bar a Svět Dortů Lidické náměstí 1169/4 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Mňam Mňam Hradecká pekárna Náměstí Republiky 67 Městec Králové Pekárna Nymburk Středočeský 
Mňam Mňam Hradecká pekárna Kutnohorská 94 Kolín Pekárna Kolín Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

150 

Mnichovické řeznictví Masarykovo náměstí 31 Mnichovice Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

M-OBCHOD Závišova 1061 Kladno Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 

Molka potraviny Jungmanova 618 Čelákovice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Moravské uzeniny Blanická 1654 Vlašim Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 
Moravské uzeniny Vnoučkova Benešov Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 
Mr. Baker Beroun Nádražní 129 Beroun Specializované provozovny Beroun Středočeský 

Mr. Baker České Buděj. Nádražní 119 České Budějovice Specializované provozovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Mr. Baker Děčín Čsl. mládeže 89/4 Děčín Specializované provozovny Děčín Ústecký 
Mr. Baker Lysá n. Labem Ul. Čapkova 508 Lysá nad Labem Specializované provozovny Nymburk Středočeský 
Mr. Baker Nymburk Petra Bezruče čp. 361 Nymburk Specializované provozovny Nymburk Středočeský 
Mr. Baker Tábor Valdenská 525 Tábor Specializované provozovny Tábor Jihočeský 

Mr. Baker Úvaly Jiráskova 287 Úvaly Cukrárna Kavárny, čajovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Mr.Baker Most Nádražní 774/1 Most Specializované provozovny Most Ústecký 
MRAZO TÁBOR Družstevní 348 Tábor - Čekanice Potraviny Tábor Jihočeský 
Můj obchod Rostoklaty Rostoklaty Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Můj obchod U stadionu 555 Štětí Cukrárna Litoměřice Ústecký 
Můj obchod Potraviny LYLY Železniční 300 Třebestovice Potraviny Nymburk Středočeský 

Můj obchod U Davida Pražská 91/81 Benátky nad Jizerou Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Mujobchod Masarykova 979 Hluboká nad Vltavou Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

mujobchod čechova Čechova 454/11 Písek Potraviny Písek Jihočeský 
Nákup od Koruny U křižovatky 4 Kolín Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Nákupní středisko 127 Stříbrná Skalice Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Nákupní středisko Straškov 187 Straškov Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 

Nákupní středisko Flop Třeboňská 24 Stráž nad Nežárkou Smíšené zboží 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Nápoje Fibichova Kralupy nad Vltavou Specializované provozovny Mělník Středočeský 
Nápoje, potraviny Trunečková Čsl. armády 1766/84 Most Potraviny Most Ústecký 
Náš statek Nad Lomnicí 1255 Blatná Specializované provozovny Strakonice Jihočeský 
Naturaldroxi Hrdlovská 641 Osek Potraviny Teplice Ústecký 
Nejistá sezóna Poděbradova 3227 Kladno Cukrárna Kavárny, čajovny Kladno Středočeský 
Nejlevnější potraviny Krále Jiřího Český Brod Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Nejlevnější potraviny Kouřimská Kolín Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Nejlevnější potraviny Jungmannova Uhlířské Janovice Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Nejlevnější potraviny Tyršova Benešov Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
Nejlevnější potraviny Lidická Vlašim Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 

Nejlevnější potraviny Masarykovo náměstí 155/9 Říčany Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Nejlevnější potraviny Čsl. armády 20 Hostivice Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Nejlevnější potraviny Lorecká 108/16 Kutná Hora Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Nejlevnější potraviny Jungmannova 75 Kralupy nad Vltavou Potraviny Mělník Středočeský 
Nelevnější potraviny Seifertova 18/4 Bílina Potraviny Teplice Ústecký 
Nguyen Hong - potraviny Krásný Dvůr 201 Krásný Dvůr Potraviny Louny Ústecký 
NONAME Palackého 555 Nymburk Potraviny Nymburk Středočeský 
Non-stop Market Politických Vězňů 150 Příbram Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 

NONSTOP Potraviny Velká hradební 231/17 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Noris Czech Republic Jeronýmova 1623 Úvaly Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Noris Czech Republic Michalovická 20 Litoměřice Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 

Noris Czech Republic Hraniční 2478/17 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Noris Czech Republic, s.r.o. Družstevní 353 Jirny Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Novák-Maso uzeniny U Bílého sloupu 2144 Litvínov Řeznictví a uzenářství Most Ústecký 
Novák-Maso uzeniny Višňová 3129 Most Řeznictví a uzenářství Most Ústecký 

Novák-Maso uzeniny Táboritská 1195 Třeboň Řeznictví a uzenářství 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Novák-Maso uzeniny Marie Majerové 2165/5 Litoměřice Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
Novák-maso uzeniny Edvarda Beneše 319 Příbram Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
Novák-Maso uzeniny Tyršova Týnec nad Labem Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 
Novák-Maso uzeniny Tyršova Týnec nad Labem Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 
NOWACO Market V Růžovém údolí 553 Kralupy nad Vltavou Zdravá výživa Mělník Středočeský 
NUTRIADAPT Zborovská 1760/3 Chomutov Zdravá výživa Chomutov Ústecký 

NUTRIADAPT Bratislavská 1369/6 Ústí nad Labem Zdravá výživa 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Nutriadapt Legionářů 73/17 Mělník Zdravá výživa Mělník Středočeský 
Nutriadapt  Kladno Poděbradova 3329 Kladno Zdravá výživa Kladno Středočeský 
Nutriadapt Benešov Hráského 531 Benešov Zdravá výživa Benešov Středočeský 
NUTRIADAPT Kolín Jaselská 875 Kolín Zdravá výživa Kolín Středočeský 
NUTRIADAPT Kolín Jaselská 875 Kolín Zdravá výživa Kolín Středočeský 

Nutriadapt Mladá Boleslav Zalužanská 1463 Mladá Boleslav Zdravá výživa 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Nutriadapt Most Slovenského národního povstání 2526/60 Most Zdravá výživa Most Ústecký 
NUTRIADAPT Poděbrady Husova 6/17 Poděbrady Zdravá výživa Nymburk Středočeský 
NUTRIADAPT Poděbrady Husova 6/17 Poděbrady Zdravá výživa Nymburk Středočeský 
NUTRIADAPT stores Svatojiřská 596/32 Litoměřice Zdravá výživa Litoměřice Ústecký 
Nutriční klub Kolín Krčínova 538 Kolín Specializované provozovny Kolín Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

151 

OAZA-VELKOOBCHOD V Oblouku 548 České Budějovice Specializované provozovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Občerstvení Kuštova 421/II Rakovník Specializované provozovny Rakovník Středočeský 
Občerstvení Dr. E. Beneše 1183/18 Neratovice Specializované provozovny Mělník Středočeský 

Občerstvení Bobík Karlštejnská 1054 Černošice Specializované provozovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Občerstvení Gyros Česká 51/13 Beroun Specializované provozovny Beroun Středočeský 
Občerstvení Krušovické pekárny a cukrárny Rabasova 213 Krušovice Cukrárna Rakovník Středočeský 
Občerstvení- polotovary Pod Vrchem 2991 Mělník Potraviny Mělník Středočeský 
Občerstvení Staročeská Formanka Boleslavská třída 162/3 Nymburk Specializované provozovny Nymburk Středočeský 
Občerstvení Stavus Poštovní 6 Příbram Specializované provozovny Příbram Středočeský 
Občerstvení-polotovary Pod Vrchem 2991 Mělník Potraviny Mělník Středočeský 

OBCHOD  U  DOBRÁKA Česká 17 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Obchod Lucie Třídvorská 357 Kolín Zdravá výživa Kolín Středočeský 

Obchod Oříšek J. Bendy 8 České Budějovice Specializované provozovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Obchod s potravinami Hlavní 545 Chýně Specializované provozovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Obchod se smíšeným zbožím Školní 95 Otvice Potraviny Chomutov Ústecký 

Obchod smíšené zboží Tuklaty 29 Tuklaty Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Obchod Vilémov 11 Vilémov Potraviny Chomutov Ústecký 
Obchodní centrum Kročehlavská 1289 Kladno Specializované provozovny Kladno Středočeský 
Obchůdek Jája Náměstí 8. května 329 Meziboří Potraviny Most Ústecký 
OD Loděnka Husovo nám. 299 Loděnice Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
Organzza cafe Palackého náměstí 93/14 Kutná Hora Kavárny, čajovny Kutná Hora Středočeský 

Oříšky celého světa tř. Václava Klementa 1459 Mladá Boleslav Zdravá výživa 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Oříšky celého světa Srbická 464 Teplice Specializované provozovny Teplice Ústecký 
OVOCE  ZELENINA Lubenec Lubenec Potraviny Louny Ústecký 
Ovoce - zelenina nám. Smiřických 36 Kostelec nad Černými lesy Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Ovoce - zelenina Jenčice 4 Jenčice Specializované provozovny Litoměřice Ústecký 
Ovoce - zelenina nám. E. Beneše 3 Milevsko Specializované provozovny Písek Jihočeský 

Ovoce - Zelenina Karlštejnská 18 Lety Specializované provozovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Ovoce - zelenina Vocelova 350 Kutná Hora Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Ovoce - zelenina 8. května 8 Lovosice Potraviny Litoměřice Ústecký 
Ovoce - zelenina Braňany 197 Braňany Potraviny Most Ústecký 
Ovoce - Zelenina Mostní 119/18 Kralupy nad Vltavou Potraviny Mělník Středočeský 
Ovoce - Zelenina Palackého 8 Veltrusy Potraviny Mělník Středočeský 
Ovoce - Zelenina Svašek 8.května 28 Lovosice Potraviny Litoměřice Ústecký 
Ovoce a zelenina Maxima Gorkého 8 Vejprty Potraviny Chomutov Ústecký 

Ovoce a zelenina u Kotvy Lidická tř. České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Ovoce zelenina Olešná 141 Rakovník Specializované provozovny Rakovník Středočeský 

Ovoce zelenina Kněžská 11 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Ovoce zelenina Sokolovská 117 Benešov nad Ploučnicí Specializované provozovny Děčín Ústecký 
Ovoce zelenina Dlouhá 12 Litoměřice Specializované provozovny Litoměřice Ústecký 

Ovoce zelenina Masarykova 53 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Ovoce zelenina Trojanova 37/2 Rakovník Potraviny Rakovník Středočeský 

Ovoce zelenina 9. května 25/20 Šestajovice Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Ovoce zelenina Čapkova 844 Bílina Potraviny Teplice Ústecký 
OVOCE ZELENINA Čs. legií 1082/12 Děčín Potraviny Děčín Ústecký 
OVOCE ZELENINA Náměstí Míru 220 Česká Kamenice Potraviny Děčín Ústecký 
OVOCE ZELENINA Dolní Habartice 272 Dolní Habartice Potraviny Děčín Ústecký 

Ovoce- zelenina Parkoviště pod Jednotou ... Davle Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Ovoce zelenina Dama Obránců Míru 167 Žatec Specializované provozovny Louny Ústecký 
Ovoce zelenina Oáza Havířská 56 Duchcov Specializované provozovny Teplice Ústecký 
Ovoce- Zelenina Svašek 5.května 155 Litoměřice Potraviny Litoměřice Ústecký 
OVOCE ZELENINA TMAŇ STÁNEK - K sídlišti Tmaň Potraviny Beroun Středočeský 
OVOCE ZELENINA VIMPERK Kaplířova 562 Vimperk Potraviny Prachatice Jihočeský 
Ovoce-zelenina Tylova 388 Kutná Hora Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Ovoce-zelenina Husovo nám. 119 Rakovník Potraviny Rakovník Středočeský 

Ovoce-zelenina AITA Hlinecká 700 Týn nad Vltavou Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Ovoce-zelenina Dvořákovi 5. května 99 Mělník Potraviny Mělník Středočeský 

Ovocný SVĚTOZOR HYPERNOVA Obchodní 111 Čestlice Cukrárna Kavárny, čajovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Pakařství Žalud Pražská 59 Kolín Specializované provozovny Kolín Středočeský 
Palačinkárna nám. Svobody 149 Žatec Specializované provozovny Louny Ústecký 
Paneria Litoměřice Na Kocandě 2201/35 Litoměřice Cukrárna Kavárny, čajovny Litoměřice Ústecký 
Paneria Litoměřice Michalská 26/1 Litoměřice Specializované provozovny Litoměřice Ústecký 
Paneria Louny Václava Majera 2898 Louny Cukrárna Kavárny, čajovny Louny Ústecký 
Paneria Most Radniční 3401 Most Kavárny, čajovny Most Ústecký 
Paneria Žatec Kadaňská 3034 Žatec Specializované provozovny Louny Ústecký 
Paneria Žatec třída Obránců míru 3 Žatec Specializované provozovny Louny Ústecký 
PASTRY SHOP Kocourek Masarykova 597/38 Litoměřice Cukrárna Litoměřice Ústecký 
PAT market Starý Jiříkov 487 Jiříkov Potraviny Děčín Ústecký 
PAVEL CHÁBERA Na Ohrádce 292 Zásmuky Specializované provozovny Kolín Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

152 

Pavel Šamša Náměstí 462/13 Jiříkov Potraviny Děčín Ústecký 
Pěček Jaroslav - Premium, smíšené zboží, 
potraviny Západní 2756 Varnsdorf Potraviny Děčín Ústecký 
Pečivo, lahůdky Palackého 5599 Chomutov Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
Pekárna - Čáslavská Čáslavská 455/8 Kutná Hora Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Pekárna - Husova Husova 102/5 Kutná Hora Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Pekárna - Husova Husova 128/2 Čáslav Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Pekárna - Kolín Jeselská Jaselská 876 Kolín Potraviny Kolín Středočeský 
Pekárna - Kutnohorská Kutnohorská 32 Kolín Potraviny Kolín Středočeský 
Pekárna - Masarykova Masarykova 147 Kutná Hora Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Pekárna - Vocelova Vocelova 341/1 Kutná Hora Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Pekárna a cukrárna Dlouhá Lovosice Cukrárna Litoměřice Ústecký 
Pekárna cukrárna Kollinger Suvorovova Český Brod Cukrárna Kolín Středočeský 
Pekárna Hostomice Školní náměstí 21 Hostomice Specializované provozovny Teplice Ústecký 
Pekárna I. Malé náměstí 76 76 Veselí nad Lužnicí Potraviny Tábor Jihočeský 
Pekárna II. Akademie Bydžovského Veselí nad Lužnicí Potraviny Tábor Jihočeský 
PEKÁRNA KLAS Vodňanská 36 Prachatice Specializované provozovny Prachatice Jihočeský 
Pekárna Martin Hrnčířská 1305/2 Děčín Pekárna Děčín Ústecký 

Pekárna Sychrov Sychrov /9 Mnichovo Hradiště Pekárna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pekárna Vrdy Školská 69 Vrdy Pekárna Kutná Hora Středočeský 

Pekárna Zliv Nádražní 719 Zliv Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pekárna Žalud Pražská 59 Kolín Specializované provozovny Kolín Středočeský 
Pekárna Žalud - Centrum Masarykova 989 Kolín Kavárny, čajovny Kolín Středočeský 
Pekárna Žalud - Hega Vávrova 664 Kolín Kavárny, čajovny Kolín Středočeský 
Pekárna Žalud - Kmochova Kmochova 569 Kolín Kavárny, čajovny Kolín Středočeský 
Pekárna Žalud - Kouřim Novoměstská 112 Kouřim Kavárny, čajovny Kolín Středočeský 
Pekárna Žalud - Nádraží Rorejcova 656 Kolín Kavárny, čajovny Kolín Středočeský 
Pekárna Žalud - Pašinka Pašinka Pašinka Kavárny, čajovny Kolín Středočeský 
Pekárna Žalud - Pečky Tř. 5. května 356 Pečky Kavárny, čajovny Nymburk Středočeský 
Pekárna Žalud - Zálabí Kostelíček Jiráskovo náměstí 411 Kolín Kavárny, čajovny Kolín Středočeský 
Pekárna Žalud - Zálabí škola Ovčárecká 311 Kolín Kavárny, čajovny Kolín Středočeský 
Pekárna Žalud - Zásmuky Havlíčkova 373 Zásmuky Kavárny, čajovny Kolín Středočeský 
Pekárna Žatec, EDEKA Stavbařů Žatec Specializované provozovny Louny Ústecký 
Pekařství Tyršovo náměstí 96 Hostomice Specializované provozovny Beroun Středočeský 

Pekařství Náměstí 33 Vyšší Brod Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Pekařství Plešivecká 147 Český krumlov Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Pekařství Nádražní 719 Zliv Specializované provozovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pekařství Plynárenská 280 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Pekařství 28. října 857/20 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Pekařství Seifertova 105/11 Bílina Potraviny Teplice Ústecký 
Pekařství Školní 408/6 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Pekařství Hrdlovská 649 Osek Potraviny Teplice Ústecký 
Pekařství Duchcovská 1505/3 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Pekařství Teplická 220/6 Duchcov Potraviny Teplice Ústecký 
Pekařství Mírové náměstí 261 Stochov Potraviny Kladno Středočeský 
Pekařství Libušina 62/21 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Pekařství Masarykova třída 260/180 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Pekařství Dřísy 212 Dřísy Potraviny Mělník Středočeský 

Pekařství Nušlova 42 Jindřichův Hradec Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Pekařství Nádražní 97 Jindřichův Hradec Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Pekařství sídl. Vajgar 722 Jindřichův Hradec Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Pekařství - lahůdky Blatenská 5568 Chomutov Pekárna Chomutov Ústecký 
Pekařství - lahůdky Pecud Beneše z Loun 130 Louny Potraviny Louny Ústecký 
Pekařství (Martínek Pavel) Nám. T.G. Masaryka 984/1 Nymburk Potraviny Nymburk Středočeský 
Pekařství a cukrárna Martínek Riegrovo náměstí 34/2 Poděbrady Specializované provozovny Nymburk Středočeský 
Pekařství a cukrárna Martínek Revoluční 470/4 Poděbrady Specializované provozovny Nymburk Středočeský 
Pekařství a cukrárna Martínek Palackého 416/56 Poděbrady Specializované provozovny Nymburk Středočeský 
Pekařství a cukrárna Martínek Zbožská 426/1 Nymburk Specializované provozovny Nymburk Středočeský 
Pekařství a cukrárna Martínek Náměstí Republiky 60 Městec Králové Specializované provozovny Nymburk Středočeský 
Pekařství a cukrárna Martínek, Kolonáda nám. T.G.Masaryka 1412 Poděbrady Specializované provozovny Nymburk Středočeský 

Pekařství a cukrárna U Zlaté Korunky Náměstí 206 Kaplice Pekárna 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Pekařství a lahůdky Pecud ul. 28. října 1212 Kladno - Švermov Potraviny Kladno Středočeský 
Pekařství a lahůdky Pecud Přátelství 322 Podbořany Potraviny Louny Ústecký 
Pekařství a potraviny Pecud Duchcovská 2587 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Pekařství APLICA Alej 17. listopadu 2720 Roudnice nad Labem Specializované provozovny Litoměřice Ústecký 

Pekařství APLICA Velká hradební 231/17 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Pekařství APLICA Srbická 464 Teplice Pekárna Teplice Ústecký 
Pekařství APLICA Václava Majera 2898 Louny Pekárna Louny Ústecký 
Pekařství APLICA Mostecká 5887 Chomutov Pekárna Chomutov Ústecký 
Pekařství APLICA Obchodní zóna 260 Otvice Pekárna Chomutov Ústecký 
Pekařství APLICA náměstí Svobody 3316 Teplice Pekárna Teplice Ústecký 

Pekařství Beseda Na Sadech 2036/18 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

153 

Pekařství Expres V Jirchářích 61/4 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Pekařství Expres a potraviny Pecud Palackého 197 Slaný Potraviny Kladno Středočeský 
Pekařství Hela Duchcovská 410/88a Teplice Potraviny Teplice Ústecký 

Pekařství Hela Nelsonská 5 Osek 
Potraviny Smíšené zboží 
Specializované provozovny Teplice Ústecký 

Pekařství Hryzbyl Pražská tř. 1 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pekařství Hryzbyl Opletalova České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pekařství Chabařovice V Aleji 339 Chabařovice Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Pekařství Chyšky J. A. Komenského 1219 Milevsko Pekárna Písek Jihočeský 
Pekařství Chyšky Chyšky 29 Chyšky Pekárna Písek Jihočeský 
Pekařství Chyšky nám. 7. května 61 Sedlec-Prčice Pekárna Benešov Středočeský 
Pekařství Ječmínek - pečivo Klučovská 169 Český Brod Specializované provozovny Kolín Středočeský 

Pekařství Ječmínek - pečivo U Makra 130 Čestlice Specializované provozovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Pekařství Ječmínek - pečivo Ortenova 188 Kutná Hora Specializované provozovny Kutná Hora Středočeský 
Pekařství Ječmínek - pečivo Komenského 852 Uhlířské Janovice Specializované provozovny Kutná Hora Středočeský 

Pekařství Kahoun Kněžská 36 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pekařství Kaufland Slaný Ouvalova ul. Slaný Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 
Pekařství Kollinger nám. Arnošta z Pardubic 11 Český Brod Specializované provozovny Kolín Středočeský 

Pekařství Kollinger Sedláčkova 196 Čelákovice Specializované provozovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Pekařství Krupka Bohosudovská 236 Krupka Potraviny Teplice Ústecký 

Pekařství Lidické nám. Lidické náměstí 1173/1 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Pekařství Mařenka U stadionu 1276 Mladá Boleslav Pekárna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pekařství Nodes Budějovická 21 Domoradice Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Pekařství Odkolek Tyršova 2070 Benešov Specializované provozovny Benešov Středočeský 

Pekařství PEVECO Vitorazská 125 České Velenice Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Pekařství Povrly Mírová 65/18 Povrly Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Pekařství Povrly Dřínovská 4741 Chomutov Potraviny Chomutov Ústecký 

Pekařství Povrly Revoluční 2732/9 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Pekařství Svádov - Můj obchod Svádov 206 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Pekařství Šanov U Nových lázní Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Pekařství Šumava 8.května 25/10 Lovosice Specializované provozovny Litoměřice Ústecký 

Pekařství Šumava Jičínská 1042 Mladá Boleslav Specializované provozovny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pekařství Šumava Mariánské nám. 101 Stará Boleslav Specializované provozovny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pekařství Šumava Mírové nám. 291 Jílové u Děčína Specializované provozovny Děčín Ústecký 
Pekařství Šumava Husovo nám. 15 Lysá nad Labem Specializované provozovny Nymburk Středočeský 
Pekařství Šumava T.G. Masaryka 90 Kostelec n. L. Specializované provozovny Mělník Středočeský 
Pekařství Šumava Husova 1137 Sadská Specializované provozovny Nymburk Středočeský 

Pekařství Šumava Hrnčířská 9/3 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Pekařství Šumava Školní 408/6 Teplice Specializované provozovny Teplice Ústecký 
Pekařství Šumava Mírové nám. 479 Velký Šenov Specializované provozovny Děčín Ústecký 
Pekařství Šumava nám. ČSA 180 Terezín Specializované provozovny Litoměřice Ústecký 

Pekařství Šumava Masarykova 217/31 Čelákovice Specializované provozovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Pekařství Šumava - Hospital U Nemocnice 2996 Děčín Specializované provozovny Děčín Ústecký 

Pekařství Šumava - Jadran tř. Václava Klementa 804 Mladá Boleslav Specializované provozovny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pekařství Šumava - Lipo Ruprechtická Klaudiánova 97/3 Mladá Boleslav Specializované provozovny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pekařství Šumava - nádraží stánek Plynárenská 280 Teplice Specializované provozovny Teplice Ústecký 
Pekařství Šumava - Ransdorfová Nerudova 33 Roudnice nad Labem Specializované provozovny Litoměřice Ústecký 
Pekařství Šumava - Trnovany Masarykova třída 260/180 Teplice Specializované provozovny Teplice Ústecký 

Pekařství Šumava - U Kočů Českobratrské náměstí 123/4 Mladá Boleslav Specializované provozovny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pekařství Šumava - U nádraží Arnoštova 98 Roudnice nad Labem Specializované provozovny Litoměřice Ústecký 
Pekařství Šumava - U Soudu Duchcovská 1505/3 Teplice Specializované provozovny Teplice Ústecký 
Pekařství Šumava - Univerzita stánek Čapkova 473/12a Jiříkov Specializované provozovny Děčín Ústecký 

Pekařství Šumava - Výstaviště MB tř. Václava Klementa 175/16 Mladá Boleslav Specializované provozovny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pekařství Šumava Panetterie Masarykova 3127/28 Ústí nad Labem 
Kavárny, čajovny Specializované 
provozovny 

Ústí nad 
Labem Ústecký 

Pekařství U Dvou rohlíků T. G. Masaryka 1211 Kladno Pekárna Kladno Středočeský 
Pekařství U Dvou rohlíků Vrchlického 1977 Kladno Pekárna Kladno Středočeský 
Pekařství U Dvou rohlíků Dělnická 235 Kladno Pekárna Kladno Středočeský 
Pekařství U Slona Karlova 3/9 Písek Pekárna Písek Jihočeský 
Pekařství v OD Kaufland Bohosudovská 1882 Teplice Pekárna Teplice Ústecký 

Pekařství Verona náměstí Republiky 807/39 Mladá Boleslav Pekárna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pekařství-lahůdky Volyňských Čechů 2587 Žatec Potraviny Louny Ústecký 
PENAM Vrbenská 10 České Budějovice Potraviny České Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

154 

Budějovice 

Penzion Jestřebice Jestřebice 11 Heřmaničky Specializované provozovny Benešov Středočeský 
Peromarket Nákladní 361 Žatec Potraviny Louny Ústecký 
Petema řeznictví Paroubkova 72 Sadská Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
Petite Galerie - kavárna Hradišťská 2451 Písek Kavárny, čajovny Písek Jihočeský 
Petr Novotný - obchod Nádražní 298 Verneřice Potraviny Děčín Ústecký 
Pham Thi Thuy Huong Smetanova 65 Postoloprty Potraviny Louny Ústecký 
Pivnice Lipská Lipská 2005 Chomutov Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
Pizzerie Tom a Segy Volyňských Čechů 2541 Žatec Specializované provozovny Louny Ústecký 

Pizzerie Trappola Jičínská 1053 Mladá Boleslav Specializované provozovny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Plus Průmyslová 1118 Sezimovo Ústí Potraviny Tábor Jihočeský 
PLUS DISCOUNT maso - uzeniny Jateční 465 Teplice Specializované provozovny Teplice Ústecký 
Poctivka Zborovská 488 Kolín Specializované provozovny Kolín Středočeský 
Podblanické maso - uzeniny Kondrac 117 Kondrac Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 
Podniková prodejna Rancherské speciality z 
Jestřebic Jestřebice 11 Heřmaničky Specializované provozovny Benešov Středočeský 
Podniková prodejna Rancherské speciality z 
Jestřebic Nádražní 1843 Vlašim Specializované provozovny Benešov Středočeský 

PoHanka - zdravá výživa Masná 131 Český Krumlov Specializované provozovny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Pojízdná prodejna Zvoleněves 287 Zvoleněves Specializované provozovny Kladno Středočeský 
Pojízdná prodejna Račiněves 117 Račiněves Specializované provozovny Litoměřice Ústecký 

Pojízdná prodejna Přemyslovců 623/22 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Pojízdná prodejna kuřat Country Grill Osvoboditelů 39/17 Lovosice Potraviny Litoměřice Ústecký 
Pojízdná prodejna kuřat Country Grill Husovo náměstí Beroun Specializované provozovny Beroun Středočeský 

Pojízdná prodejna kuřat Country Grill Masarykovo nám. Brandýs nad Labem Specializované provozovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Pojízdná prodejna kuřat Country Grill Mírové nám. Louny Specializované provozovny Louny Ústecký 
Pojízdná prodejna kuřat Country Grill náměstí Karla IV. Mělník Specializované provozovny Mělník Středočeský 
Pojízdná prodejna kuřat Country Grill Čs.armády Kladno Specializované provozovny Kladno Středočeský 
Pojízdná prodejna kuřat Country Grill Náměstí Přemyslovců 165/18 Nymburk Specializované provozovny Nymburk Středočeský 

Pojízdná prodejna kuřat Country Grill Masarykovo náměstí 62/32 Říčany Specializované provozovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Pojízdná prodejna kuřat Country Grill nám. Arnošta z Pardubic 1 Český Brod Specializované provozovny Kolín Středočeský 

Pojízdná prodejna kuřat Country Grill náměstí 5. května 1/11 Čelákovice Specializované provozovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Pojízdná prodejna kuřat Country Grill Tyršovo náměstí Roztoky Specializované provozovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Pojízdná prodejna kuřat Country Grill na trzích Mírové náměstí 2/5 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Pojízdná prodejna kuřat Country Grill nad OD 
Prior nám. Velké mostecké stávky 4 Most Specializované provozovny Most Ústecký 
Pojízdná prodejna kuřat Country Grill naproti 
vlak. nádraží Čsl. mládeže 89/4 Děčín Specializované provozovny Děčín Ústecký 
Pojízdná prodejna kuřat Country Grill u Kauflandu Klášterní OD KF Mělník Specializované provozovny Mělník Středočeský 
Pojízdná prodejna kuřat Country Grill u 
Mariánského sloupu Náměstí 5. května Libochovice Specializované provozovny Litoměřice Ústecký 
Pojízdná prodejna kuřat Country Grill u Okr. 
soudu Na Valech Litoměřice Specializované provozovny Litoměřice Ústecký 
Pojízdná prodejna kuřat Country Grill u Penny Ulice kpt.Jaroše Kadaň Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
Pojízdná prodejna kuřat Country Grill u Penny Višňová 3129 Most Specializované provozovny Most Ústecký 

Pojízdná prodejna kuřat Country Grill u zámku Debřská 1000 Kosmonosy Specializované provozovny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Pojízdná prodejna kuřat Country Grill za autobus. 
zastávkou Školní 2138 Litvínov Specializované provozovny Most Ústecký 

Pojízdná prodejna pekařství Pražská Nehvizdy Pekárna 
Praha - 
východ Středočeský 

Pojízdná prodejna pekařství nám. Republiky Neratovice Pekárna Mělník Středočeský 

Pojízdná prodejna pekařství Pražská Mukařov Pekárna 
Praha - 
východ Středočeský 

Pojízdná prodejna pekařství náměstí Smiřických 
Kostelec nad Černými 
Lesy Pekárna Kolín Středočeský 

Pojízdná prodejna potravin Stavbařů 2856/3 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Pojízdné prodejny Pekařství 1 Vykáň 71 Vykáň Pekárna Nymburk Středočeský 
POLAR U Cihelny 1074 Kostelec nad Černými lesy Specializované provozovny Kolín Středočeský 
Polar mrazírny U Cihelny 1074 Kostelec nad Černými lesy Potraviny Kolín Středočeský 
Polotovary Boleslavská 138 Nymburk Potraviny Nymburk Středočeský 
Polotovary Jičínská 690/6 Nymburk Specializované provozovny Nymburk Středočeský 

Polotovary Pavel Bartoš Boleslavská 226 Bakov nad Jizerou Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Polotovary Rumburk - Smíšené zboží a Lahůdky Třída 9. května 4/18 Rumburk Smíšené zboží Děčín Ústecký 
Polotovary Uzeniny Nová Výstavba 183 Obrnice Řeznictví a uzenářství Most Ústecký 
Pomi Market Jateční 26 Mikulášovice Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 

PONT České Budějovice Nádražní 119/4 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Pont Český Krumlov Nemocniční 586 Český Krumlov Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

PONT Říčany Nádražní 219/26 Říčany Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

PONT Tábor Hlavní nádraží Valdenská 525 Tábor Potraviny Tábor Jihočeský 
Pont to go Rorejcova 573 Kolín Potraviny Kolín Středočeský 

PONT Ústí nad Labem U Nádraží 965 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

155 

PONT, Sokolov Nádražní 108 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potravina Ilona Křížová Žitavská 1238 Varnsdorf Potraviny Děčín Ústecký 

Potravina Můj obchod Národního odboje 1274/26 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny Plynárenská 321/51 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny Staré Sedlo 165 Orlík nad Vltavou Potraviny Písek Jihočeský 

Potraviny Bělehradská 50 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny Smrkova Prachatice Potraviny Prachatice Jihočeský 
Potraviny Heydukova 172 Písek Potraviny Písek Jihočeský 

Potraviny Pražská 263 Velké Přílepy Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Pražská 130 Velké Přílepy Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Chrášťany 92 Chrášťany Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Na Staré silnici 111 Kněževes Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Ondřejovská 37 Mnichovice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Liblice 185 Liblice Potraviny Kolín Středočeský 

Potraviny nám. Fr. Štíbra 195 Kosoř Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Malešov 268 Malešov Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Zájezd 11 Zájezd Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Huťská 367 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Vysoká Libeň Vysoká Libeň Potraviny Mělník Středočeský 

Potraviny Souběžná 156 Hovorčovice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Klíčany 36 Klíčany Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Národní 1008 Prachatice Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 

Potraviny Horní Olešná 39 Horní Olešná Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Potraviny Holubov 248 Holubov Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Potraviny Žár 76 Žár Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny Masarykova 55 Kačice Potraviny Kladno Středočeský 

Potraviny J. Š. Baara 4 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny Pekařská 7 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny Debřská 127 Kosmonosy Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny Třeboňská 24 Stráž nad Nežárkou Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Potraviny Staré Hodějovice Staré Hodějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny nám. Republiky 38 Kolín Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny Petrovice 190 Petrovice Potraviny Příbram Středočeský 

Potraviny Lidická 1107/171 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny Kyšice 190 Kyšice Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Dvořákova 1/17 Krásná Lípa Potraviny Děčín Ústecký 

Potraviny J. Bendy 34 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny V Zátiší 1025 Kralupy nad Vltavou Potraviny Mělník Středočeský 

Potraviny Schwaigerova 547 Jindřichův Hradec Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Potraviny Krchleby 9 Krchleby Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Souňov 38 Souňov Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Čsl. Letců 1996 Varnsdorf Potraviny Děčín Ústecký 

Potraviny Dolní náměstí 166 Odolena Voda Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Údlice 11 Údlice Potraviny Chomutov Ústecký 
Potraviny nám. Arnošta z Pardubic 7 Český Brod Potraviny Kolín Středočeský 
Potraviny Bezručova 249 Český Brod Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 

Potraviny Tuklaty 280 Tuklaty Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Třída míru 1540 Beroun Potraviny Beroun Středočeský 
Potraviny Zdislavice 4191 Zdislavice Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
Potraviny Komenského nám. 104 Nové Strašecí Potraviny Rakovník Středočeský 

Potraviny Zlatá Koruna 92 Zlatá Koruna Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Potraviny T. G. Masaryka 1037 Šluknov Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 
Potraviny Hradešín 82 Hradešín Potraviny Kolín Středočeský 
Potraviny Masarykova 37 Mšeno Potraviny Mělník Středočeský 
Potraviny nám. Dr. Eduarda Beneše 89 Klášterec nad Ohří Potraviny Chomutov Ústecký 
Potraviny Vodňanská 387 Netolice Potraviny Prachatice Jihočeský 
Potraviny Pěší 187 Týnec nad Sázavou Potraviny Benešov Středočeský 
Potraviny Rožmitálská 35 Březnice Potraviny Příbram Středočeský 

Potraviny Kutnohorská 48 Srbín Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Sídliště BSS 1335 Brandýs nad Labem Supermarkety/hypermarkety Praha - Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

156 

východ 

Potraviny Náměstí 64 Radonice Supermarkety/hypermarkety Chomutov Ústecký 
Potraviny Sportovní 2717 Mělník Potraviny Mělník Středočeský 

Potraviny Holubov 41 Holubov Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Potraviny Husovo nám. 52 Bohušovice nad Ohří Potraviny Litoměřice Ústecký 
Potraviny Dlouhá Lovosice Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 

Potraviny Dostojevského 1427 Ústí nad Labem Supermarkety/hypermarkety 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny Dr. Jánského 1226 Černošice Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Masarykova 1573/87 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny Gen. Píky Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Č.S.A. 459 Benešov nad Ploučnicí Potraviny Děčín Ústecký 
Potraviny Řepice 129 Řípec Potraviny Strakonice Jihočeský 

Potraviny Peškova 504 Ústí nad Labem Supermarkety/hypermarkety 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny Kmochova 3320 Ústí nad Labem Supermarkety/hypermarkety 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny Průběžná 15 Veltěž Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Sídliště 374 Klecany Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Náměstí 5. května 23 Jinočany Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Komenského 346 Krupka Potraviny Teplice Ústecký 

Potraviny 17.listopadu 1281 Mladá Boleslav Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny Zamachy 3 Velké Všelisy Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

potraviny Tokajická 163 Lidice Potraviny Kladno Středočeský 

potraviny Náměstí Svobody 244 Libčice nad Vltavou Specializované provozovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Bohumil Bohumil Potraviny Kolín Středočeský 

Potraviny Dražická 67 Benátky nad Jizerou Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny Družstevní 641 Štětí Potraviny Litoměřice Ústecký 
Potraviny Mírová 675 Protivín Potraviny Písek Jihočeský 
Potraviny Javorová 3121 Teplice Supermarkety/hypermarkety Teplice Ústecký 
Potraviny Lipová 389 Hostouň Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Bečov 19 Bečov u Mostu Potraviny Most Ústecký 

Potraviny Pod Parkem 32 Ústí nad Labem Supermarkety/hypermarkety 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny Nádražní 166 Týn nad Vltavou Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny Kájov 20 Kájov Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Potraviny Karla Kouteckého 289 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Malé náměstí 52 Neveklov Potraviny Benešov Středočeský 
POTRAVINY Kochova 1874 Chomutov Potraviny Chomutov Ústecký 
Potraviny J. Švermy 1368 Kadaň Potraviny Chomutov Ústecký 
Potraviny Nám. II odboje 46 Bystřice Potraviny Benešov Středočeský 
Potraviny Popovice 78 Popovice Potraviny Benešov Středočeský 

Potraviny Linecká 49 Český Krumlov Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Potraviny Krajinská 44 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny Písečná 5285 Chomutov Potraviny Chomutov Ústecký 
Potraviny Masarykova 120/34 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 

Potraviny Mydlovary 61 Mydlovary Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny Linecká 22 Kaplice Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Potraviny Jana Štursy 2404/30 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny Masarykovo nám. 24 Protivín Potraviny Písek Jihočeský 
Potraviny Tyršova 684 Osek Potraviny Teplice Ústecký 

Potraviny Vídeňská 14 Nová Bystřice Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Potraviny Káranská 50 Lázně Toušeň Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Karlova 2723 Varnsdorf Potraviny Děčín Ústecký 

Potraviny Neznašov 15 Všemyslice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny Pražská 29 Neratovice Potraviny Mělník Středočeský 
Potraviny Drážov 41 Drážov Potraviny Strakonice Jihočeský 
Potraviny Dřešín 78 Dřešín Potraviny Strakonice Jihočeský 
Potraviny Purkyňova ul. 1000 Tábor Potraviny Tábor Jihočeský 
Potraviny J. Suka 2805 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Potraviny ČSLA 40 Planá nad Lužnicí Potraviny Tábor Jihočeský 
Potraviny Velká Černoc Velká Černoc Potraviny Louny Ústecký 
Potraviny Dukelská 400 Kovářská Potraviny Chomutov Ústecký 

Potraviny Klíšská 331 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny Žežická 677/19 Ústí nad Labem Potraviny Ústí nad Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

157 

Labem 

Potraviny Zátoň 58 Zátoň Potraviny Prachatice Jihočeský 

Potraviny Šrámkova 2832 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny Josefa Ševčíka 865/22 Most Potraviny Most Ústecký 
Potraviny nám. T. G. Masaryka 108 Unhošť Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Tyršovo nám. 1663 Louny Potraviny Louny Ústecký 
Potraviny Hora Svaté Kateřiny Hora Svaté Kateřiny Potraviny Most Ústecký 

Potraviny Mírové náměstí 103/27 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny Riegrova 1016/13 Děčín Potraviny Děčín Ústecký 
Potraviny Zbizuby 11 Zbizuby Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Žitomířská 360 Český Brod Potraviny Kolín Středočeský 
Potraviny Ratměřice 69 Ratměřice Potraviny Benešov Středočeský 
Potraviny Mírové nám. 1627 Písek Potraviny Písek Jihočeský 
Potraviny Zbizuby 11 Zbizuby Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Potraviny náměstí Míru 12 Litvínov Potraviny Most Ústecký 
Potraviny Nákladní 2005 Žatec Potraviny Louny Ústecký 
Potraviny Višňová 1011 Most Potraviny Most Ústecký 
Potraviny nám. ČSA 147 Terezín Potraviny Litoměřice Ústecký 
Potraviny Mírové náměstí 21 Úštěk Potraviny Litoměřice Ústecký 
Potraviny T. G. Masaryka 1124 Kostelec nad Labem Potraviny Mělník Středočeský 

Potraviny Keplerova 706/18 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny Opletalova 121 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny Unhošťská 542 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Armádní 531 Milovice Potraviny Nymburk Středočeský 
Potraviny Beethovenova 948/20 Chomutov Potraviny Chomutov Ústecký 
Potraviny Lidická 4 Litoměřice Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 
Potraviny SNP 558 Prachatice Potraviny Prachatice Jihočeský 
Potraviny Bečov 108 Bečov Potraviny Most Ústecký 
Potraviny Vrutická 202 Velký Borek Potraviny Mělník Středočeský 

Potraviny Velvarská 411 Horoměřice Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Studentská 1242 Jirkov Potraviny Chomutov Ústecký 

Potraviny Obecní 1 Mukařov Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Kpt. Jaroše 10 Proboštov Potraviny Teplice Ústecký 
Potraviny Jiráskova 225 Protivín Potraviny Písek Jihočeský 
Potraviny Českolipská 408 Benešov nad Ploučnicí Potraviny Děčín Ústecký 
Potraviny Skalková 5205 Chomutov Potraviny Chomutov Ústecký 
Potraviny Školní 19 Nelahozeves Potraviny Mělník Středočeský 

Potraviny náměstí Svobody 244 Libčice nad Vltavou Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Krátká 64 Štětí Potraviny Litoměřice Ústecký 
Potraviny Nerudova 1094 Kralupy nad Vltavou Potraviny Mělník Středočeský 
Potraviny Neratovická 219 Kostelec nad Labem Potraviny Mělník Středočeský 
Potraviny Studentská 2122 Litvínov Potraviny Most Ústecký 
Potraviny Českolipská 408 Benešov nad Ploučnicí Potraviny Děčín Ústecký 
Potraviny Novobranská 82/13 Litoměřice Smíšené zboží Litoměřice Ústecký 
Potraviny Hlavní 423 Kryry Potraviny Louny Ústecký 
Potraviny Weisova 449 Veselí nad Lužnicí Potraviny Tábor Jihočeský 

Potraviny Velvarská 105 Horoměřice Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Rožmberk nad Vltavou 47 Rožmberk nad Vltavou Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

POTRAVINY Jana Kubelíka 1471/129 Most Potraviny Most Ústecký 
Potraviny Holandská 2543 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 

POTRAVINY Jičínská 1372 
Mladá Boleslav - Mladá 
Boleslav III Potraviny 

Mladá 
Boleslav Středočeský 

POTRAVINY Chotiměř 112 Chotiměř Potraviny Litoměřice Ústecký 

Potraviny Pěčice 1 Pěčice Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny Vrchotovy Janovice 48 Vrchotovy Janovice Potraviny Benešov Středočeský 
POTRAVINY Otvovice 16 Otvovice Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Přemyslova 891/94 Kralupy nad Vltavou Potraviny Mělník Středočeský 
POTRAVINY Národní 1008 Prachatice Potraviny Prachatice Jihočeský 
Potraviny Husova 54 Pchery Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Mrázova 2251 Litoměřice Potraviny Litoměřice Ústecký 
POTRAVINY Hlavní 26 Nové Sedlo Potraviny Louny Ústecký 
Potraviny Šeříková 1062/18 Most Potraviny Most Ústecký 
Potraviny Františka Malíka 996/10 Most Potraviny Most Ústecký 
Potraviny Hutnická 1451/3a Most Potraviny Most Ústecký 
Potraviny Na Poříčí 54 Králův Dvůr Potraviny Beroun Středočeský 
Potraviny Kamenická 512/41 Děčín Potraviny Děčín Ústecký 
Potraviny Karlovarská třída 139 Kamenné Žehrovice Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Pionýrů 385 Most Potraviny Most Ústecký 
Potraviny Zdeňka Štěpánka 345/2810 Most Potraviny Most Ústecký 

Potraviny nám. Míru 481 Slavonice Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Potraviny Lidická 869 Vlašim Potraviny Benešov Středočeský 
Potraviny Latrán 84 Český Krumlov Potraviny Český Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

158 

Krumlov 

Potraviny Ivana Olbrachta 60 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Duchcovská 412/88 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Potraviny Krátká 64 Štětí Potraviny Litoměřice Ústecký 
Potraviny Roudnická 71 Dobříň Potraviny Litoměřice Ústecký 
Potraviny Teplická 331 Košťany Potraviny Teplice Ústecký 
Potraviny Thámova 492/17 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Potraviny Prosetická 273 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Potraviny Na Valech 396/56 Litoměřice Potraviny Litoměřice Ústecký 
Potraviny Nádražní 320 Dolní Beřkovice Potraviny Mělník Středočeský 
Potraviny Nová 349 Bohušovice nad Ohří Potraviny Litoměřice Ústecký 
Potraviny Duchcovská 990/1 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Potraviny náměstí Krále Vladislava 112 Velvary Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Pokratická 545 Litoměřice Potraviny Litoměřice Ústecký 
Potraviny Oblouková 375/56 Děčín III - Staré Město Potraviny Děčín Ústecký 
Potraviny Studentská 1070 Žatec Potraviny Louny Ústecký 
Potraviny Teplická 224/53 Děčín IV - Podmokly Potraviny Děčín Ústecký 
Potraviny Benešovská 45 Sázava Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Čsl. armády 180 Nové Strašecí Potraviny Rakovník Středočeský 

Potraviny Černická 170 Zvole Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Štítného 1344 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Doberská 18 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Hlavní 66 Mšené-lázně Potraviny Litoměřice Ústecký 
Potraviny Na Krétě 411 Hýskov Potraviny Beroun Středočeský 
Potraviny náměstí Boženy Němcové 249 Újezdeček Potraviny Teplice Ústecký 
Potraviny Unčínská 1518/3 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 

Potraviny Neštěmická 783/33 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny Rovné 36 Krabčice Potraviny Litoměřice Ústecký 
Potraviny Bříza 120 Bříza Potraviny Litoměřice Ústecký 
Potraviny U nádraží 678/19 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Potraviny Teplická 600/84 Duchcov Potraviny Teplice Ústecký 
Potraviny K Americe 118 Vysoký Újezd Potraviny Beroun Středočeský 
Potraviny Hořesedly 80 Hořesedly Potraviny Rakovník Středočeský 

Potraviny Průběžná 15 Zdiby Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny 5. května 909 Mníšek pod Brdy Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Hlavní 196 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny Dostojevského 471/8 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny Jana Herbena 1026 Žatec Potraviny Louny Ústecký 
Potraviny Netolická 157 Lhenice Potraviny Prachatice Jihočeský 

Potraviny Jičínská 1372 Mladá Boleslav Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny nám. II. odboje 144 Bystřice Potraviny Benešov Středočeský 
Potraviny náměstí 1. máje 18 Červené Pečky Potraviny Kolín Středočeský 
Potraviny nám. Míru 51 Mělník Potraviny Mělník Středočeský 
Potraviny Jince 222 Jince Potraviny Příbram Středočeský 
Potraviny  - Miroslava Hejdová Hálkova 974 Kralupy nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 
Potraviny  "U KAŠPARA" Prokopa Velikého 186 Kolín III Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny - Burko Kolín Skladištní 40 Poděbrady Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 

Potraviny - Diviš Vyšný 28 Vyšný Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Potraviny - drogerie Mírové nám. 106 Jílové Potraviny Děčín Ústecký 

Potraviny - drogerie Hlavní 23 Klíčany Smíšené zboží 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny - Eva Škramovská Malešov 45 Malešov Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Potraviny - Josef Dibďák Ve Strži 1928 Most Potraviny Most Ústecký 

Potraviny - kantýna F.A. Gerstnera 2151/6 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny - Kuchař Kuchař 6 Vysoký Újezd Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
Potraviny - lahůdky nám. Smiřických 30 Kostelec nad Černými lesy Potraviny Kolín Středočeský 

Potraviny - lahůdky Pražská Nehvizdy Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

POTRAVINY - LAHŮDKY třída Obránců míru 2 Žatec Lahůdky Louny Ústecký 
Potraviny - lahůdky třída Obránců míru 2 Žatec Lahůdky Potraviny Louny Ústecký 
Potraviny  Louny Husova 634 Louny Potraviny Louny Ústecký 
Potraviny - LUKO Havlíčkova 457 Milevsko Potraviny Písek Jihočeský 
Potraviny - Malík Krále Jiřího 101 Český Brod Potraviny Kolín Středočeský 

Potraviny - Martina Soukupová Masarykova Rudná Specializované provozovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny - nápoje náměstí Svobody Žatec Potraviny Louny Ústecký 
Potraviny - ostatní Nové Strašecí Rakovník Potraviny Rakovník Středočeský 
Potraviny - pekařství Mírové nám. 23 Litoměřice Potraviny Litoměřice Ústecký 

Potraviny - smíšené zboží Masarykovo nám. Říčany Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny - smíšené zboží Jiráskova 590 Kadaň Potraviny Chomutov Ústecký 
Potraviny - smíšené zboží Liběšice 186 Liběšice Specializované provozovny Litoměřice Ústecký 
Potraviny - smíšené zboží Liběšice 68 Liběšice Specializované provozovny Litoměřice Ústecký 
Potraviny - smíšené zboží u Řádků Masarykovo náměstí 15/8 Říčany Potraviny Praha - Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

159 

východ 

Potraviny - Stanislava Gernátová Rostoklaty 32 Rostoklaty Potraviny Kolín Středočeský 
Potraviny - Šimánková Kosova Hora 40 Kosova Hora Potraviny Příbram Středočeský 
Potraviny - Štěpánka Jiroušková Amálská 2462 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny  U Slavíků Studentská 764 Poděbrady Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 

Potraviny - UNISO Textilní 1874/9 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny - Václav Kalina Masarykovo nám. 394 Týnec nad Labem Potraviny Kolín Středočeský 
Potraviny - večerka Teplická 109 Jílové Potraviny Děčín Ústecký 

Potraviny - Večerka Vodní 91/80 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny - večerka Hradecká 375 Nová Bystřice Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Potraviny - večerka Havlíčkovo nám. 20 Třebenice Potraviny Litoměřice Ústecký 
Potraviny - večerka Bratří Čapků 646 Šluknov Potraviny Děčín Ústecký 
Potraviny - večerka Bratří Čapků 646 Šluknov Potraviny Děčín Ústecký 
Potraviny - večerka Sídliště Za Chlumem 821 Bílina Specializované provozovny Teplice Ústecký 
Potraviny - večerka Husova 269 Sadská Potraviny Nymburk Středočeský 
Potraviny - Viet Ngu Dinh Ke Kolonii 231 Neratovice-Mlékojedy Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 

Potraviny - Vifon Hlavní 196 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny - Vše levně Kostelní 74 Jirkov Potraviny Chomutov Ústecký 
Potraviny - zelenina nám. 5. května 54 Libochovice Potraviny Litoměřice Ústecký 

Potraviny - Zlatý klas Husova 244 Suchdol nad Lužnicí Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Potraviny "U dvou smrků" Břežany 35 Břežany Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny "U krále" Třída 9. května 1052/39 Rumburk Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 
Potraviny + občerstvení Slavíkova 137 Jince Potraviny Příbram Středočeský 
Potraviny a smíšené zboží Kollárova 97/14 Děčín Specializované provozovny Děčín Ústecký 
POTRAVINY A SMÍŠENKA Duchcovská 164 Hrob Potraviny Teplice Ústecký 
Potraviny a večerka u Filipa Kryrská 92 Vroutek Potraviny Louny Ústecký 
Potraviny AD market nám. T. G. Masaryka 23 Veselí nad Lužnicí Potraviny Tábor Jihočeský 
Potraviny ANDY K. Světlé 442 Dolní Poustevna Potraviny Děčín Ústecký 
Potraviny Anita Dr. E. Beneše 1159 Neratovice Potraviny Mělník Středočeský 
Potraviny Anna 28. října Kralupy nad Vltavou Potraviny Mělník Středočeský 

Potraviny Asia Drážďanská 147 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny ATLAS Čechova 135 Kralupy nad Vltavou Potraviny Mělník Středočeský 
Potraviny B - Market Hrnčířská 123 Kutná Hora Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Potraviny B - Market Husova 109 Kutná Hora Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 

Potraviny Bala Pražská 73 Řitka Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny BALA 5. května 909 Mníšek pod Brdy Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny BB Maxi Smetanová 396 Duchcov Potraviny Teplice Ústecký 
Potraviny Bela Ruská 77 Chomutov Potraviny Chomutov Ústecký 
Potraviny BEMA Svobodova 498 Jiříkov Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 
Potraviny Beneš Stachy 231 Stachy Potraviny Prachatice Jihočeský 
Potraviny Beránek Švýcarská 2436 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 

Potraviny Beta Lipová 155 Kojetice Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny BFB Staroměstské nám. 19 Mladá Boleslav Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny BÍBA   Dolní Kralovice Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
Potraviny Bistro Drásov 62 Drásov Potraviny Příbram Středočeský 

Potraviny Blažek Masarykova 1379 Roztoky Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Borovka Zborovská Hluboká nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny Bradáčová Alena Komenského 199 Nové Strašecí Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Potraviny C market Libušina 253 Libušín Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Central Pražská 122 Louny Potraviny Louny Ústecký 

Potraviny Centrum Withanova Včelná Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny Centrum Husovo nám. 153 Chabařovice Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny Centrum náměstí Svobody 244 Libčice nad Vltavou Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny COOP Turnovská 21 Mnichovo Hradiště Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Husova 162 Bakov nad Jizerou Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Kochánky 19 Kochánky Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Brodce 377 Brodce Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Katusice 43 Katusice Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Skalsko 74 Skalsko Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Vodárenská 162 Čejetice Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Židněves 55 Židněves Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Doubrava 179 Doubrava Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

160 

Potraviny COOP Klášter nad Jizerou 158 
Klášter Hradiště nad 
Jizerou Potraviny 

Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Mírové nám. 10 Bakov nad Jizerou Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Masarykovo nám. 1142 Mnichovo Hradiště Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Víta Nejedlého 274 Mnichovo Hradiště Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Veselá 184 Mnichovo Hradiště Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Kněžmost 194 Kněžmost Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Dolní Bousov 142 Dolní Bousov Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Na Výsluní 1010 Bělá pod Bezdězem Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Na Radouči 1120/II Mladá Boleslav Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Chotětov 183 Chotětov Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Husova 319 Dobrovice Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Dlouhá Lhota 114 Dlouhá Lhota Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Na Výsluní 980 Bakov nad Jizerou Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Boleslavská 33 Luštěnice Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Na stráni 194 Mladá Boleslav Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Boleslavská 47 Lhota Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 

Potraviny COOP Jabkenice 145 Jabkenice Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Semčice 29 Semčice Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny COOP Horky nad Jizerou 165 Horky nad Jizerou Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny Černošice Dobřichovická 1016 Černošice Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Červené jablko Velebudická 3270 Most Smíšené zboží Most Ústecký 
POTRAVINY D+S, s.r.o. nám. Míru 1050 Šluknov Potraviny Děčín Ústecký 
POTRAVINY D+S, s.r.o. nám. Míru 371 Šluknov Potraviny Děčín Ústecký 
Potraviny Dagmar Bláhová Šafaříkova 4195 Chomutov Potraviny Chomutov Ústecký 
Potraviny Dančo Masarykova 205 Lysá nad Labem Potraviny Nymburk Středočeský 

Potraviny Dáša Husova 12 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny Denevenk Karlova 1418 Varnsdorf Potraviny Děčín Ústecký 

Potraviny DIKO Hradišťská 44 Kosmonosy Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny DISCONT Bergrův Mlýn 94 Votice Specializované provozovny Benešov Středočeský 
Potraviny Domita  058 Hamr 40 Hamr Potraviny Tábor Jihočeský 
Potraviny Domita 045 Stránského 2291 Tábor Potraviny Tábor Jihočeský 
Potraviny Domita 046 nám. E. Beneše 127 Milevsko Potraviny Písek Jihočeský 
Potraviny Domita 056 Branice 88 Branice Potraviny Písek Jihočeský 
Potraviny Donát Tankistů 2450 Tábor Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 

Potraviny doplňky,koření Počernická 264 Radonice Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Dorant Všebořická 603 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny Dráb Řepčická 953 Všedobrovice - Kamenice Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Dříteň Dříteň 35 Dříteň Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny ENAPO Mělnická 7 Lužec nad Vltavou Smíšené zboží Mělník Středočeský 

Potraviny Enapo Březno 182 Březno Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny Enapo nám. Arnošta z Pardubic 7 Český Brod Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny Enapo Bezručova 249 Český Brod Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 

Potraviny Enapo Ringhofferova 3 Velké Popovice Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Enapo Tyršova 151 Týnec nad Labem Potraviny Kolín Středočeský 

Potraviny Enapo Husovo náměstí 57 Benátky nad Jizerou Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny Enapo Třídvorská 1424 Kolín Potraviny Kolín Středočeský 
Potraviny Enapo Komenského 144 Kouřim Potraviny Kolín Středočeský 
Potraviny Enapo Masarykova 337/37 Kutná Hora Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Enapo Komenského 2024/6 Litoměřice Potraviny Litoměřice Ústecký 
Potraviny Enapo Nerudova 428/3 Lysá nad Labem Potraviny Nymburk Středočeský 

Potraviny Enapo Pražská 230 Mukařov Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Enapo Nehvizdy 700 Nehvizdy Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Enapo Československé armády 315 Odolena Voda Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Enapo nám. T. G. Masaryka 73 Pyšely Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Enapo Lužického nám. 212 Rumburk Potraviny Děčín Ústecký 
Potraviny Enapo Struhařov 175 Struhařov Potraviny Praha - Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

161 

východ 

Potraviny Enapo Suchdol 26 Suchdol Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Enapo Hennigsdorfská 1037 Kralupy nad Vltavou Potraviny Mělník Středočeský 

Potraviny Enapo Na Návsi 124 Kunice Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Enapo Komenského Náměstí 199 Nové Strašecí Potraviny Rakovník Středočeský 
Potraviny Enapo Na Návsi 15 Vyžlovka Potraviny Kolín Středočeský 
Potraviny Enapo Pražská 175 Jevany Potraviny Kolín Středočeský 

Potraviny Enapo Petríkov 70 Petříkov Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Enapo Jaroslava Baťchy 156 Všestary Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Enapo Sokolská 413/12 Kutná Hora Potraviny Kutná Hora Středočeský 

Potraviny Enapo 17. listopadu 549 
Miřetice u Klášterce nad 
Ohří Potraviny Chomutov Ústecký 

Potraviny Eso Krajinská 11 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny ESO U Nádraží 389 Volary Potraviny Prachatice Jihočeský 
Potraviny Eso 1 Sídl. Míru 277 Volary Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Potraviny Eso 2 Soumarská 389 Volary Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 

Potraviny ESO market U Pošty 368 Vrané nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Eso market Horní Počaply 210 Horní Počaply Potraviny Mělník Středočeský 

Potraviny EXPRESS Rajchardov 464 Hradištko Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Express Rajchardov 62 Hradištko Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny FALDo Chrást 188 Poříčany Potraviny Nymburk Středočeský 
Potraviny FALDO Jíkevská 196 Bobnice Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny FALDO Máchova 2267 Nymburk Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Faltová U Kostelíčka 138 Kolín Potraviny Kolín Středočeský 
POTRAVINY FATKOVÁ K Americe 26 Vysoký Újezd Potraviny Beroun Středočeský 
Potraviny Flop Benešovská 111 Týnec nad Sázavou Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
Potraviny Flop Dr. E. Beneše 194 Neratovice Potraviny Mělník Středočeský 
Potraviny Flop Mělnická 358 Byšice Potraviny Mělník Středočeský 

Potraviny FLOP Rožmberk nad Vltavou 47 Rožmberk nad Vltavou Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Potraviny FLOP Vacov 40 Vacov Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Potraviny Flop Vacov 40 Vacov Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 

Potraviny FLOP Branka 442 Trhové Sviny Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny Flop Šumavská 82 Větřní Specializované provozovny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Potraviny Flop Lesní 102 Větřní Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Potraviny Flop Štěpán Palackého nám. 43 Dačice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Potraviny František Ševíc Vašíčkova 3081 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny František Ševíc Kounov 24 Kounov Potraviny Rakovník Středočeský 
Potraviny Gastro Bezděkovská 432 Strakonice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Potraviny Hák Týnská 179 Tábor Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Potraviny Hana Bunikovská Hospozín 116 Hospozín Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Hanička Leopoldovská 56 Velký Šenov Potraviny Děčín Ústecký 
Potraviny Hanykýř Horní Podluží Horní Podluží Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 
Potraviny Hanzal Sádlická 26 Holedeč Potraviny Louny Ústecký 
Potraviny HAPPY Kutnohorská 46 Zruč nad Sázavou Potraviny Kutná Hora Středočeský 

Potraviny Hosín Hosín 16 Hosín Cukrárna Kavárny, čajovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny Houda Vlasákova 180 Vlašim Potraviny Benešov Středočeský 
Potraviny Hruška Lázeňská 438 Sadská Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Hruška Nám. TGM 28 Všetaty Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 
Potraviny Hruška TGM 160 Kostelec nad Labem Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 
Potraviny Hruška Družstevní 291 Týnec nad Sázavou Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
Potraviny Hruška Domašín 242 Vlašim Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 

Potraviny Hruška Nová Ves 427 Mratín Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Hruška Pražská 40 Plaňany Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny Hvězdička Pražská 122 Kralupy nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 
Potraviny Hvožďany Hvožďany 108 Hvožďany Potraviny Příbram Středočeský 
Potraviny Chaloupka nám. Jana z Dražic 310 Roudnice nad Labem Potraviny Litoměřice Ústecký 
Potraviny chuť chuť Pražská 58 Velvary Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 
Potraviny Ideál Nákladní 361 Žatec Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
Potraviny IRJA Kpt. Jaroše 1366 Kadaň Supermarkety/hypermarkety Chomutov Ústecký 
Potraviny IRJA kpt. Jaroše 1366 Kadaň Potraviny Chomutov Ústecký 
Potraviny J + J Riegrova 431 Zásmuky Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny Janštová Krátká 125 Hrob Potraviny Teplice Ústecký 

Potraviny Jarmila Šrámkova 3213/12 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny Jaro Jirsíkova Kácov Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Jarokai Čkyně 63 Čkyně Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 

Potraviny Jaroslav Bejr U Fary 14 Kněžmost Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny Jednota Blevice 12 Blevice Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Sokolská 47 Doksy Potraviny Kladno Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

162 

Potraviny Jednota Dukelská 245 Braškov Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Hlavní Družec Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Hospozín 34 Hospozín Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Hájecká 315 Hostouň Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota nám. Draha 41 Hřebeč Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Kamenný most 143 Kamenný Most Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Přemyslova 26 Libušín Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Karlovarská 468 Kamenné Žehrovice Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Kladenská 56 Lhota Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Řisuty 51 Řisuty Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Braunova 75 Švermov Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Severní 512 Rozdělov Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Ukrajinská 2667 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Husova 118 Rozdělov Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Štěpánská 2679 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Slatina 68 Slatina Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Vítězná 2989 Rozdělov Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Hamerská 258 Litvínov Potraviny Most Ústecký 
Potraviny Jednota Hornická 233 Stochov Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Jaselská 437 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Potraviny Jednota Lužice 130 Lužice Potraviny Most Ústecký 
Potraviny Jednota Školní 433 Stochov Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Tuřany 88 Tuřany Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Dolanská 242 Velké Přítočno Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Zákolany 20 Zákolany Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Rudé Armády 226 Svinařov Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Milfaita 92 Žilina Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Černuc 8 Černuc Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Klobuky 187 Klobuky Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Koleč 199 Koleč Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Otvovice 3 Otvovice Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Slánská 65 Brandýsek Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Třebichovice 173 Třebichovice Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Plynárenská 1531 Slaný Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Čelechovická 313 Kačice Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota nám. starosty Pavla 42 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Školní 719 Velvary Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Dvořákova 242 Zlonice Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Pražská 836 Unhošť Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Zvoleněves 285 Zvoleněves Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Karlovarská 53 Tuchlovice Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Tyršova 405 Černčice Potraviny Louny Ústecký 
Potraviny Jednota Kladenská 330 Buštěhrad Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Smečno 96 Smečno Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Hlavní 102 Vinařice Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Bratronice 181 Bratronice Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Karlovarská 315 Velká Dobrá Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Pražská 377 Slaný Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota náměstí Svoboda 1460 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Beřovice 29 Beřovice Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Hobšovice 20 Hobšovice Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Zichovec 9 Zichovec Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Tokajická 163 Lidice Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Uhy 24 Uhy Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota Jedomělice 32 Jedomělice Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota náměstí 9. května 994 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jednota 28. října 1225 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 

Potraviny Jednota Lodhéřov 2 Lodhéřov Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Potraviny Jednota - večerka Eduarda Basse Most Potraviny Most Ústecký 
Potraviny Jednota 1138 Spojovací 574 Milovice Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 130 Sídliště 1715 Lysá nad Labem Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 131 Arnošta z Pardubic 14 Český Brod Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny Jednota 136 Opočnice 78 Opočnice Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 137 9.května 70 Kostomlaty nad Labem Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 139 Nám. Přemyslovců 7 Nymburk Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 140 Sadová ul. 2167 Nymburk Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 

Potraviny Jednota 141 Kosořice 24 Dobrovice Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny Jednota 142 Ledce 110 Ledce Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Jednota 144 Za Nádražím 67/V Poděbrady Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 145 Úmyslovice 21 Poděbrady Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 

Potraviny Jednota 146 Němčice 9 Luštěnice Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny Jednota 147 Loučeň 275 Loučeň Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 148 Hlavní 50 Záboří nad Labem Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 

Potraviny Jednota 149 Vlkava, Boleslavská 145 
Čachovice u Madé 
Boleslavi Supermarkety/hypermarkety 

Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny Jednota 151 ul. letců R.A.F. 1958 Nymburk Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 152 Sloveč 100 Městec Králové Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

163 

Potraviny Jednota 153 Poděbradská 56 Písková Lhota Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 154 Náměstí 55 Rožďalovice Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 157 Tatce 86 Pečky Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 158 Straky 44 Straky Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 160 Karla Čapka 2086 Nymburk Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 161 Sendražice, Na Dlouhé vodě 334 Kolín Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny Jednota 163 Tř. krále Jiřího 113 Velim Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny Jednota 165 Krakovany 88 Krakovany Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny Jednota 166 Třída 5.května 318 Pečky Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 

Potraviny Jednota 169 Žerčice 77 Semčice Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny Jednota 170 Stratov 51 Lysá nad Labem Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 171 Školní 232 Záboří nad Labem Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Jednota 172 Krchleby 61 Nymburk Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 173 Uhlířská Lhota 100 Týnec nad Labem Potraviny Kolín Středočeský 
Potraviny Jednota 175 Palackého 402 Žiželice Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny Jednota 176 Sány 58 Sány Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 182 Písty 33 Zvěřínek Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 

Potraviny Jednota 183 6.května 32 
Čachovice u Mladé 
Boleslavi Supermarkety/hypermarkety 

Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny Jednota 187 Ostrá 168 Ostrá Potraviny Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 188 Tř. Jana Švermy 563 Pečky Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 189 Zámečnická 409/12 Nymburk Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 190 Radim 102 Radim Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny Jednota 191 Vykáň 16 Vykáň Potraviny Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 193 Záhornice 1 Záhornice Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 195 Chotěšice 77 Chotěšice Potraviny Nymburk Středočeský 

Potraviny Jednota 198 Radonice 455 Radonice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Jednota 199 Církvice 167 Církvice Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Jednota 200 Družstevní 295 Dymokury Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 201 Mcely 111 Mcely Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 202 Choťovice 50 Choťovice Potraviny Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 203 Chroustov 80 Chroustov Potraviny Nymburk Středočeský 

Potraviny Jednota 205 Dolní Krupá 93 Dolní Krupá Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny Jednota 206 Radovesnice II 215 Radovesnice II Potraviny Kolín Středočeský 

Potraviny Jednota 207 Chudíř 17 Chudíř Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny Jednota 208 Košík 69 Košík Potraviny Nymburk Středočeský 

Potraviny Jednota 209 Lipník 98 Lipník Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny Jednota 225 Husovo nám. 177 Lysá nad Labem Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 2508 Nám. republiky 7 Městec Králové Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 283 Palackého třída 253 Nymburk Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 413 Maršála Koněva 639 Nymburk Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 468 Kounice 78 Kounice Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 471 Letecká ul. 392 Milovice Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 500 nám. Přemyslovců, OD Cíl 130 Nymburk Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 503 OD Jiří, Družstevní 5 Poděbrady Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota 550 Plynárenská 671 Kolín Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny Jednota 551 Vojtěšská 390 Kutná Hora Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Jednota 553 Bečváry 90 Bečváry Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny Jednota 554 Pražská 190 Kostelec nad Černými lesy Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny Jednota 555 Na Cihelně 1341 Český Brod Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny Jednota 556 Školní 29 Liblice Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny Jednota 557 Hradištko 24 Kolín 2 Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny Jednota 558 Veltruby 314 Kolín 2 Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny Jednota 559 Nádražní 158 Cerhennice Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny Jednota 560 Nučice 7 Kostelec nad Černými lesy Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny Jednota 570 Horní náměstí 2 Divišov Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
Potraviny Jednota 571 Tichonice 22 Tichonice Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
Potraviny Jednota 572 Keblov 75 Keblov Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
Potraviny Jednota 573 Vracovice 40 Vracovice Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
Potraviny Jednota 575 Soutice 16 Soutice Potraviny Benešov Středočeský 
Potraviny Jednota COOP nám. Přemyslovců 7 Nymburk Potraviny Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota COOP ul. za nadrazím Poděbrady Potraviny Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota COOP Náměstí Přemyslovců Nymburk Potraviny Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota COOP Sadová 2167 Nymburk Potraviny Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota COOP Karla Čapka Nymburk Potraviny Nymburk Středočeský 
Potraviny Jednota COOP Masarykova Lysá nad Labem Potraviny Nymburk Středočeský 

Potraviny Jeneč Sportovní 311 Jeneč Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Jeníková Náměstí 25 Křinec Smíšené zboží Nymburk Středočeský 
Potraviny Jindrák Nám. Jana Heřmana 102 Neveklov Potraviny Benešov Středočeský 
Potraviny Jindřich Kašpar Jungmannova 150 Uhlířské Janovice Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Jirouskova Amálská 2462 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Jiří Švejda náměstí Svobody 53 Žatec Potraviny Louny Ústecký 
Potraviny Jitro nám. T. G. Masaryka 24 Pečky Potraviny Nymburk Středočeský 
Potraviny JITRO nám. T. G. Masaryka 24 Pečky Potraviny Nymburk Středočeský 

POTRAVINY JITŘENKA Dvory nad Lužnicí 63 Dvory nad Lužnicí Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

164 

Potraviny Jitřenka Dvory nad Lužnicí 63 Dvory nad Lužnicí Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Potraviny Kamélie Ptýrov 15 Ptýrov Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny Karel Pham Nad Údolím 140 Husinec - Řež Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Kolář a syn Palackého nám. 106 Vlašim Potraviny Benešov Středočeský 
Potraviny Kolonial 1. máje 45 Kozojedy Potraviny Kolín Středočeský 
Potraviny Kolonial Jablonná Jablonná 26 Jablonná Potraviny Příbram Středočeský 
Potraviny Kolonial Kozárovice Kozárovice 162 Kozárovice Potraviny Příbram Středočeský 
Potraviny Kolonial Milešov Milešov 98 Milešov Potraviny Příbram Středočeský 
Potraviny Kolonial Milín CP Školní 246 Milín Potraviny Příbram Středočeský 
Potraviny Kolonial Třebsko Třebsko 7 Třebsko Potraviny Příbram Středočeský 
Potraviny Kolonial Zdice Hornická 949 Zdice Potraviny Beroun Středočeský 
Potraviny Kolouch Hlavní 75 Nová Ves pod Pleší Potraviny Příbram Středočeský 
Potraviny Kolovecký nám. 1. máje 9 Červené Pečky Potraviny Kolín Středočeský 

Potraviny Koranda Jablonského 8 Kardašova Řečice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Potraviny Kornová Míru 25 Duchcov Potraviny Teplice Ústecký 
Potraviny KORSO Komenského 118 Peruc Potraviny Louny Ústecký 
Potraviny Krásný Nová Výstavba 182 Obrnice Potraviny Most Ústecký 
Potraviny Krátký a spol. 8. května 154 Lovosice Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 

Potraviny Krbcová Hlavní 118 Štěchovice Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Květ Tyršova 218/7 Benešov Potraviny Benešov Středočeský 

Potraviny Labe Jiráskova 248 Čelákovice Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Labe Jiráskova 248/2 Čelákovice Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Lacina Palackého náměstí 39/I. Dačice Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Potraviny Ladisl.Semeráková Ostrovní 478 Štětí Potraviny Litoměřice Ústecký 
Potraviny Lachman Dlouhá 23 Litoměřice Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 
Potraviny Lea Podkrušnohorská 1713 Litvínov Supermarkety/hypermarkety Most Ústecký 
Potraviny Lea Podkrušnohorská 1713 Litvínov Potraviny Most Ústecký 
Potraviny Lenešice Husova 365 Lenešice Cukrárna Louny Ústecký 
Potraviny Lhenice Netolická 261 Lhenice Potraviny Prachatice Jihočeský 

Potraviny Lia Slavče 72 Slavče Specializované provozovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny Liro Rudolfovská 168 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny Litovka Litovická 624 Hostivice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Lokálka Horní Řepčice 45 Horní Řepčice Potraviny Litoměřice Ústecký 

Potraviny Lucie Ramzerová Václavská 189 Káraný Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Lucie, s.r.o Pražského povstání 1908 Benešov Potraviny Benešov Středočeský 
Potraviny Luna Jiráskova 4426 Chomutov Potraviny Chomutov Ústecký 
Potraviny Luyen Tran Thi Kosmonautů 2326 Kladno Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 
Potraviny Mája Osecká 121 Lom Potraviny Most Ústecký 
Potraviny Malton náměstí Svobody 16 Dubí-Mstišov Potraviny Teplice Ústecký 
Potraviny Marcela Bergmanová Bezručova 249 Český Brod Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny Marcela Bermanová Bezručova 249 Český Brod Potraviny Kolín Středočeský 
Potraviny Martin Němec Náměstí 339 Starý Kolín Smíšené zboží Kolín Středočeský 
Potraviny- MAS Kostelec nad Vltavou 93 Kostelec nad Vltavou Potraviny Písek Jihočeský 
Potraviny MATEX Václava Rabase 869 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 

Potraviny MAXI Letecká 16/747 Libčice nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Medea Josefa Ševčíka 706 Most Specializované provozovny Most Ústecký 
Potraviny Medová Zbečno 120 Zbečno Potraviny Rakovník Středočeský 
Potraviny Mexico Českolipská 1374 Mělník Potraviny Mělník Středočeský 
Potraviny Míča Na Rynku 19 Konárovice Potraviny Kolín Středočeský 
Potraviny Míča Býchory 93 Býchory Potraviny Kolín Středočeský 
Potraviny Milovice Armádní 529 Milovice Potraviny Nymburk Středočeský 
Potraviny Mínus Komořanská 701 Most Potraviny Most Ústecký 
Potraviny MIPO Václava Talicha 1248 Most Potraviny Most Ústecký 
Potraviny MIPO Václava Talicha 1268 Most Potraviny Most Ústecký 
Potraviny Miroslav Černý nám Komenského 1725 Dobříš Potraviny Příbram Středočeský 
Potraviny MKOKI Čimelice 279 Čimelice Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 

Potraviny Mokropsy Dr. Jánského 1226 Černošice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Mokropsy Dr. Jánského 1226 Černošice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny MOVA 7 Na Podlesí 1482 Kadaň Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
Potraviny Mráz Jiráskova 620 Postoloprty Potraviny Louny Ústecký 
Potraviny na Hamrech Hamry Krupka Supermarkety/hypermarkety Teplice Ústecký 
Potraviny Na Marjánce Stříbrná Skalice 218 Stříbrná Skalice Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny Na Marjánce T. G. Masaryka 1124 Kostelec nad Labem Potraviny Mělník Středočeský 
Potraviny na Náměstí Husovo nám. 11 Katovice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 

Potraviny Na předměstí Žižkovo předměstí 533 České Velenice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Potraviny Na rozcestí Masarykova 613/216 Rudná Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Na růžku Vrázova 2239 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

165 

Potraviny Na schodech Teplická 17 Duchcov Potraviny Teplice Ústecký 
Potraviny Na sídlišti Karoliny Světlé 1234/1 Rumburk Potraviny Děčín Ústecký 

Potraviny Na Skalce Peškova 504 Ústí nad Labem Zdravá výživa 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny Na statku Veleňská 48 Přezletice Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny NAKO Malešov 149 Malešov Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Potraviny NAKO Miskovice Miskovice Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Potraviny- nápoje Čsl. armády 1457/90 Most Specializované provozovny Most Ústecký 
Potraviny Natural Teplická 10 Duchcov Potraviny Teplice Ústecký 
Potraviny Natural Budovcova 105 Písek Potraviny Písek Jihočeský 
Potraviny Nová Ves Nová Ves 38 Nová Ves Zdravá výživa Mělník Středočeský 
Potraviny Novotný Palackého nám. 23 Brozany nad Ohří Potraviny Litoměřice Ústecký 
Potraviny Novys Seifertovo nám. 746 Kralupy nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 

Potraviny OÁZA Velké Chvojno 35 Velké Chvojno Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny Olinka Železniční 300 Třebestovice Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Olinka Milčice 72 Milčice Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny Olinka Velké Chvalovice 183 Velké Chvalovice Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
Potraviny P O G R R Nová pražská 1645 Benešov Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
Potraviny P O G R R Plzeňská 74 Příbram Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
Potraviny P O G R R Hradiště 234 Písek Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Potraviny P O G R R Rožmitálská 34 Březnice Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 

Potraviny P O G R R Masarykovo náměstí 729 Mnichovice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny P O G R R náměstí 17. listopadu 289 Příbram Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 

Potraviny P O G R R Komenského 880 Řevnice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny P O G R R Palackého náměstí 22 Zdice Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
Potraviny P O G R R Dělostřelecká 296 Příbram Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
Potraviny Partner Mikulášovice 571 Mikulášovice Potraviny Děčín Ústecký 
Potraviny Pauzík Polepy 202 Polepy Potraviny Litoměřice Ústecký 

Potraviny Pavel Kolář Masarykovo nám. 5 Jílové u Prahy Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Pavlína Petříková Zákostelská Mírová 98 Obrnice Potraviny Most Ústecký 
Potraviny Pavlína Petříková Zákostelská Nová Výstavba Obrnice Potraviny Most Ústecký 

Potraviny Pekast Nádraží ČSD České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny Pension Apartmány Ferenčíková Údolská 49 Nové Hrady Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny Pešková Vlkovská 43 Ševětín Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny Petra Průmyslová 1112 Sezimovo Ústí Potraviny Tábor Jihočeský 
Potraviny Phany Market nám. Míru 567 Velký Šenov Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 
Potraviny Pleteňák Zahradní 118 Pletený Újezd Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 
Potraviny Plus Kosmonautů 2844 Mělník Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 

Potraviny PLUS Mírové náměstí 34 Budyně nad Ohří 
Cukrárna Potraviny Smíšené 
zboží Litoměřice Ústecký 

Potraviny Pod homolí Masarykova 54 Rudná Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny pod Hradem Točník 57 Točník Potraviny Beroun Středočeský 
Potraviny Pokorný Družstevní 25 Kozojedy Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 

Potraviny Pramen Příkopy 425 Ústí nad Labem Supermarkety/hypermarkety 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny PRIMA Masarykova 346 Milevsko Smíšené zboží Písek Jihočeský 

Potraviny Prošková Pražská 177 Velké Přílepy Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Průcha Suzdalské nám. 2279 Louny Potraviny Louny Ústecký 
Potraviny Příkrá Příkrá 1391 Žatec Potraviny Louny Ústecký 
Potraviny Racek Masarykovo nám. 499 Týnec nad Labem Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 

Potraviny Rathouský 17. listopadu 46/7 Říčany Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny REPUS   Beroun Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 

Potraviny- Richard Zázvorka Masarykovo náměstí 729 Mnichovice Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Rolníková Na vlečce 293 Úhonice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Rosana Staré Křečany 37 Staré Křečany Potraviny Děčín Ústecký 

Potraviny Rudinská Smetanova 507 Chabařovice Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny Řejha Tyršova 217 Benešov Potraviny Benešov Středočeský 

Potraviny Řejha Pražská 597 Mnichovice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Řejha Pražského Povstání 1908 Benešov Potraviny Benešov Středočeský 

Potraviny Sadil Velvarská 411 Horoměřice Specializované provozovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Samka Studniční 413 Děčín Potraviny Děčín Ústecký 
Potraviny SANDRA Příbram Příbram Potraviny Příbram Středočeský 
Potraviny Sandra Ant. Dvořáka 421 Příbram Potraviny Příbram Středočeský 
Potraviny Sandra NON-STOP Legionářů 421 Příbram VII Potraviny Příbram Středočeský 
Potraviny Sázavanka Želivec 16 Zruč nad Sázavou Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Sázavanka náměstí Míru 786 Zruč nad Sázavou Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Símalka Pražského Povstání 1908 Benešov Potraviny Benešov Středočeský 
Potraviny Skalický Nechvalice 56 Nechvalice Potraviny Příbram Středočeský 
Potraviny Skupovka Josefa Skupy 2433/37 Most Potraviny Most Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

166 

Potraviny- smíšené zboží Tyršova 198 Týnec nad Labem Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny SPAR Prachatická 6 Volary Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 

Potraviny Spar Nováková Chvalšiny 37 Chvalšiny Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Potraviny Staněk Lipová 181 Brandýsek Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny Stará Huť Karla Čapka 451 Stará Huť Potraviny Příbram Středočeský 
Potraviny Start Palackého 222 Čáslav Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Suchý   Úštěk Potraviny Litoměřice Ústecký 

Potraviny Svobodová Na Radouči 938 Mladá Boleslav Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny Š plus M Nádražní 139 Klášterec nad Ohří Potraviny Chomutov Ústecký 

Potraviny Štěcho s.r.o. Hlavní 100 Štěchovice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Tama 1. máje 142 Lužec nad Vltavou Potraviny Mělník Středočeský 
Potraviny Tip Market T. G. Masaryka 160 Kostelec nad Labem Potraviny Mělník Středočeský 
Potraviny Trio sídl. Míru 511/III Soběslav Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Potraviny TST Na Příkopech 977/8 Rumburk Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 

Potraviny TTT Tř. V. Klementa 1223 Mladá Boleslav Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny Tyršovka Tyršova 1091/11 Děčín Specializované provozovny Děčín Ústecký 
POTRAVINY U ANIČKY Vroutecká 287 Podbořany Potraviny Louny Ústecký 
Potraviny U Aničky Kamenná 36 Děčín Potraviny Děčín Ústecký 
Potraviny U Aničky Dvořákova 57 Česká Kamenice Potraviny Děčín Ústecký 
Potraviny U Cihelků Chválova 1481 Beroun Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
Potraviny U Červenků Jana Palacha 650/6 Kralupy nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 
POTRAVINY U DAVIDA Libušina 239 Kněževes Potraviny Rakovník Středočeský 

Potraviny U hřiště U hřiště 272 Senohraby Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny U JAKUBA Krčínova 48 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny u Jelínků Kostelní 2157 Varnsdorf Potraviny Děčín Ústecký 
Potraviny U Jelínků Pražská 273/16 Krásná Lípa Potraviny Děčín Ústecký 
Potraviny U Kapitána Markvartice 122 Markvartice Potraviny Děčín Ústecký 
Potraviny U kašny nám. Svobody 1 Hoštka Potraviny Litoměřice Ústecký 
Potraviny U Klusáčků Jungmannova 92 Kralupy nad Vltavou Potraviny Mělník Středočeský 
Potraviny U Konopásků Jana ze Žatce 1814 Žatec Potraviny Louny Ústecký 
Potraviny U Kostela Jirsíkova 79 Kácov Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Potraviny u Kozla Mírové nám. 233 Stochov Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny u Krále Třída 9. května 8/10 Rumburk Potraviny Děčín Ústecký 
Potraviny u Kubísků Z. Fibicha 2832 Most Supermarkety/hypermarkety Most Ústecký 
Potraviny u Kubísků tř. Budovatelů 1193 Most Supermarkety/hypermarkety Most Ústecký 

Potraviny u Lindy Jizerní Vtelno 48 Jizerní Vtelno Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny U Lososů Libušina 154 Bechyně Potraviny Tábor Jihočeský 
Potraviny u Medunů Osecká 334/29 Lom Potraviny Most Ústecký 
Potraviny U Medunů nám. Republiky 144/27 Lom Potraviny Most Ústecký 
Potraviny U Mikešů Jana Roháče z Dubé 131/2 Čáslav Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Potraviny U Nemocnice Gen. R. Tesaříka 353 Příbram Potraviny Příbram Středočeský 
Potraviny u Oulehlů Masnerova 218 Nový Knín Potraviny Příbram Středočeský 
Potraviny U Páva Ininova 152 Dubí Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny U páva Ininova 176 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 

Potraviny u Pivovaru Drážďanská 174/141 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny U Pokorných Jungmannova Roudnice nad Labem Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 
Potraviny u pošty Lipová 805/8 Most Potraviny Most Ústecký 
Potraviny U RAČANSKÝCH Hvožďany 108 Hvožďany Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
Potraviny U Sáry Chrudimská 189 Vrdy Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Potraviny U Slavíků Zahořany 28 Křešice Potraviny Litoměřice Ústecký 
Potraviny u Sudků Dolní 282 Kutná Hora Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Potraviny U školy Tyršova 647 Buštěhrad Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 
Potraviny U školy Přátelství Podbořany Potraviny Louny Ústecký 

Potraviny u Václava Na Obci 1778/7 Říčany Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny U Volfů Budovcova 1257 Tábor Potraviny Tábor Jihočeský 
Potraviny Unikom Křesetice 10 Křesetice Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Unikom Havlíčkova 22 Zásmuky Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny Unikom Hlízov 163 Hlízov Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Unikom Hrnčířská 193 Kutná Hora Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Unikom Jiřice 43 Zruč n/Sázavou Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Unikom Zbýšov 81 Zbýšov Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 

Potraviny Unikom náměstí Smiřických 29 
Kostelec nad Černými 
Lesy Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 

Potraviny Unikom Komenského nám. 1619 Říčany Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Unikom Podřipská 11 Horní Beřkovice Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 
Potraviny Unikom Na Louži 871 Kolín Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Potraviny Unikom Italská 2775 Mělník Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 
Potraviny Unikom Čestín 28 Čestín Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Unikom Masarykovo nám. 39 Nové Dvory Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Unikom Husova 109 Kutná Hora Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Unikom BALA Ortenova 62 Kutná Hora Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Unikom RIO Tyršova 399 Kutná Hora Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

167 

Potraviny UNIVERSAL Měcholupy 33 Měcholupy Potraviny Louny Ústecký 
Potraviny Uno 1. máje 816 Nové Strašecí Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
Potraviny URBI Českolipská 408 Benešov nad Ploučnicí Potraviny Děčín Ústecký 
Potraviny V Uličce Libodřice 87 Libodřice Potraviny Kolín Středočeský 

Potraviny Vanovice Hlavní 26 Všejany Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny Večerka Masarykova 42 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Potraviny Večerka Armádní Milovice Potraviny Nymburk Středočeský 
Potraviny Večerka Wilsonova 591/16 Slaný Potraviny Kladno Středočeský 
Potraviny večerka Rumburská 577/21 Jiříkov Potraviny Děčín Ústecký 

Potraviny Večerka Dolní náměstí 77 Zliv Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

POTRAVINY VEČERKA náměstí Svobody 40 Volyně Potraviny Strakonice Jihočeský 
POTRAVINY VEČERKA Čkyně 95 Čkyně Potraviny Prachatice Jihočeský 

Potraviny Večerka Gogolova 23/16 Trmice Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Potraviny- Večerka Masarykovo náměstí 65/22 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Potraviny 

Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Veletov Veletov 81 Veletov Lahůdky Kolín Středočeský 

Potraviny Věra Husova 12 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny Veselka Ke Květnici 45 Sibřina Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny Větrník Rukavičkářská 871 Dobříš Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
Potraviny Veverka U Cukrovaru 1066 Kralupy nad Vltavou Potraviny Mělník Středočeský 
Potraviny Vhaj Plus Tyršova 218/7 Benešov Potraviny Benešov Středočeský 

Potraviny Vítek Náměstí 182 Březno Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Potraviny Vocl Husova 14 Sázava Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Potraviny Volfova Vítězná 209 Kutná Hora Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 

Potraviny Vrba Míru 407 Vyšší Brod Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Potraviny Vrbcová Hlavní 118 Štěchovice Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Vysoká Pec Kolonial Vysoká Pec 225 Bohutín Potraviny Příbram Středočeský 
Potraviny Vzor J. A. Komenského 1191 Milevsko Potraviny Písek Jihočeský 

Potraviny za babku Denisova 1344 Jindřichův Hradec Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Potraviny Zdenka Svobodová Řitka 74 Řitka Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Potraviny Žáková Prokopovo náměstí 108 Husinec Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Potraviny Žáková Masarykovo náměstí 137 Mirovice Potraviny Písek Jihočeský 

Potraviny&drogerie Zlevněno.eu Lannova tř. 115/59 České Budějovice Smíšené zboží 
České 
Budějovice Jihočeský 

Potraviny, ovoce - zelenina Pražská 29 Příbram Potraviny Příbram Středočeský 
Potraviny, ovoce, zelenina Dukelská 686 Tábor Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Potraviny, Ovoce, zelenina Švermovská 17 Brandýsek Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 
Potraviny, ovoce, zelenina "U Mašků" nám. Jiřího z Poděbrad 49 Nový Knín Potraviny Příbram Středočeský 
Potraviny, smíšené zboží Boženy Němcové 934 Libušín Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 
Potraviny, večerka Pšenička Školní 8 Lovosice Potraviny Litoměřice Ústecký 
Potraviny, zdravotní středisko Písečná 5285 Chomutov Potraviny Chomutov Ústecký 
Potraviny, zelenina, nápoje Nám. T.G.Masaryka 42 Sedlčany Potraviny Příbram Středočeský 

Potraviny.lahůdky PAŘÍZEK náměstí T.G.M. 73 Pyšely Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Potraviny-Lahůdky Neptun nám.17.listopadu 293 Příbram Potraviny Příbram Středočeský 
Potraviny-prodejna Hálkova 974 Kralupy nad vltavou Potraviny Mělník Středočeský 
Potraviny-prodejna Čsl.Armády 1022 Nové Strašecí Potraviny Rakovník Středočeský 
Potraviny-Smíšené zboží Revoluční 608 Libochovice Potraviny Litoměřice Ústecký 
Potraviny-Večerka Slovenského nár. povstání 131/9 Rumburk Potraviny Děčín Ústecký 
Potraviny-večerka Chládek Obchodní 891 Lovosice Potraviny Litoměřice Ústecký 
Potraviny-zelenina, Plachá Jaroslava Mírová 675 Protivín Potraviny Písek Jihočeský 

Potravniny Mírové nám. 15 Mladá Boleslav Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Prague Fish Tř. 5. května 1082 Pečky Potraviny Nymburk Středočeský 
Prague Fish náměstí Republiky 31 Kolín Potraviny Kolín Středočeský 
Prague Fish Krále Jiřího 85 Český Brod Potraviny Kolín Středočeský 
Prague Fish Jaroslava Seiferta 147/6 Mělník Specializované provozovny Mělník Středočeský 
Prague Fish Pěší 191 Týnec nad Sázavou Specializované provozovny Benešov Středočeský 
Prague Fish Havlíčkova 364 Zásmuky Specializované provozovny Kolín Středočeský 
PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Edvarda Beneše 222/2 Soběslav Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Polní 681 Klášterec nad Ohří Supermarkety/hypermarkety Chomutov Ústecký 
PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Pokratická 1852/73 Litoměřice Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 
PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Stránského 33 Litoměřice Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 
PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Školní 2430 Louny Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Stračenská 1552 Štětí Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 

PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Svobody 1028 Třeboň Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Čéčova 2 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Soběslavská 2399 Tábor Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Masarykova 987 Kolín Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 

PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Palackého nám. 123 Dobrovice Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

PRAMEN CZ - samoobsluha potravin 17. Listopadu 1787 Písek Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

168 

PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Březnice č.p. 64 Březnice Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Bratří Čapků 2770 Žatec Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 

PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Masarykovo nám. 108 Třeboň Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

PRAMEN CZ - samoobsluha potravin náměstí Míru 15 Mladá Boleslav Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Mikulášovice 26 Mikulášovice Potraviny Děčín Ústecký 
Pramenka Zvolenská 339 Prachatice Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Pražírna Drahonice Drahonice 15 Drahonice Kavárny, čajovny Strakonice Jihočeský 
PRO POŽITEK Z JÍDLA - lahůdková prodejna Husovo náměstí 2864 Tábor Potraviny Tábor Jihočeský 
Probulovský krámek Probulov 17 Probulov Potraviny Písek Jihočeský 
Prodej Chlazená drůbež Stará Huť 490 Stará Huť Potraviny Příbram Středočeský 
Prodej masa a uzenin Prokopova 2511 Louny Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Prodejna Palackého 55 Rakovník Potraviny Rakovník Středočeský 
Prodejna Blatenská ryba Na Příkopech 747 Blatná Specializované provozovny Strakonice Jihočeský 

Prodejna CaC 115 České Budějovice Nemanická 5 České Budějovice Specializované provozovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Prodejna Fantazie Národní 3311 Varnsdorf Specializované provozovny Děčín Ústecký 
Prodejna Herba - Racionální výživa Křišťanova 66 Prachatice Potraviny Prachatice Jihočeský 
Prodejna Hněvín Vítězslava Nezvala 2815 Most Specializované provozovny Most Ústecký 
Prodejna Chyšky Chyšky 29 Chyšky Potraviny Písek Jihočeský 
Prodejna Janov Podkrušnohorská 210 Litvínov Specializované provozovny Most Ústecký 
Prodejna Jatky Jirkov Mičurinova 263 Jirkov Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
Prodejna KFL Most Kabátnická 1701 Most Specializované provozovny Most Ústecký 
Prodejna KFL Otvice Obchodní zóna Otvice Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
Prodejna levných potravin Váňová 3226 Kladno Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 
Prodejna masa Jatky Žatec U Oharky 915 Žatec Potraviny Louny Ústecký 
Prodejna masa Jatky Žatec Chomutov Kosmonautů 5358 Chomutov Potraviny Chomutov Ústecký 
Prodejna masa Jatky Žatec Kadaň Čsl. armády 30 Kadaň Potraviny Chomutov Ústecký 
Prodejna maso - uzeniny Jateční 344 Městec Králové Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
Prodejna maso - uzeniny Křivousy 6 Vojkovice Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Prodejna maso - uzeniny Dr. E. Beneše 1038 Neratovice Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Prodejna maso - uzeniny Krauzovna 81 Kly Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Prodejna maso - uzeniny Bedřicha Smetany 22 Obříství Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Prodejna maso a uzeniny J. Hory 1448 Kladno Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 

Prodejna Měšice Zahradní 466 Měšice Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Prodejna Milevsko J. A. Komenského 1219 Milevsko Potraviny Písek Jihočeský 
Prodejna na Bejkárně Hodějovského 1707 Benešov Potraviny Benešov Středočeský 
Prodejna Na růžku Tučapy 41 Tučapy Potraviny Tábor Jihočeský 
Prodejna ovoce + zelenina Myslbekova 1389E/16 Děčín Specializované provozovny Děčín Ústecký 
Prodejna pečiva Řetězová 101/9 Děčín Potraviny Děčín Ústecký 
Prodejna pečiva nám. Míru 10 Benešov nad Ploučnicí Potraviny Děčín Ústecký 
Prodejna pečiva Křinické nám. 15/17 Krásná Lípa Potraviny Děčín Ústecký 
Prodejna pečiva Třída 9. května 394/13 Rumburk Potraviny Děčín Ústecký 

Prodejna pečiva Panská 93 Jindřichův Hradec Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna pečiva Teplická 109 Jílové - Kamenná Potraviny Děčín Ústecký 
Prodejna pečiva Náměstí 28. října 135 Česká Kamenice Potraviny Děčín Ústecký 
Prodejna pečiva Zbrojnická 77/16 Děčín Potraviny Děčín Ústecký 
Prodejna pečiva Pražská 2952 Varnsdorf Potraviny Děčín Ústecký 

Prodejna pečiva Masarykovo náměstí 243 Mnichovo Hradiště Pekárna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Prodejna polotovarů Pražská 56 Klášterec nad Ohří Potraviny Chomutov Ústecký 

Prodejna potravin Nová 158 Kunžak Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna potravin Podveky 54 Podveky Potraviny Kutná Hora Středočeský 

Prodejna potravin Slivenecká 24 Ořech Specializované provozovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Prodejna potravin Lužnice 139 Lužnice Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna potravin Brodecka 33 Luštěnice Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Prodejna potravin Průmyslová 205 Chotoviny Potraviny Tábor Jihočeský 

Prodejna potravin Polná na Šumavě 254 Boletice Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Prodejna potravin Chelčice 106 Chelčice Potraviny Strakonice Jihočeský 
Prodejna potravin Škorná 1193 Vodňany Potraviny Strakonice Jihočeský 

Prodejna potravin Na sídlišti 267 Čížkovice 
Cukrárna Potraviny Zdravá 
výživa Litoměřice Ústecký 

PRODEJNA POTRAVIN Na sídlišti 267 Čížkovice Potraviny Litoměřice Ústecký 
Prodejna potravin Průmyslová 205 Chotoviny Potraviny Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin Pořín 34 Pořín Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin Zárybničná Lhota 88 Zárybničná Lhota Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin Slapy 66 Slapy Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin Hlavatce 101 Hlavatce Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin Sudoměřice u Tábora 110 Sudoměřice u Tábora Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin Smilovy Hory 57 Smilovy Hory Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin Choustník 21 Choustník Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin Stádlec 57 Stádlec Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin Želeč 177 Želeč Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin Krtov 58 Krtov Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin Radkov 2 Radkov Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

169 

Prodejna potravin Dolní Hořice 2 Dolní Hořice Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin Budislav 62 Budislav Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin Klenovice 50 Klenovice Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin Myslkovice 31 Myslkovice Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin Řípec 99 Řípec Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin Borkovice 30 Borkovice Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin Radětice 101 Radětice Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin Oldřichov 57 Oldřichov Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin Roudná 46 Roudná Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 

Prodejna potravin  Extra 16073 Dukelská 138 Třeboň Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna potravin - TUTY Tučapy 20 Tučapy Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin - TUTY Borotín 55 Borotín Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 

Prodejna potravin FLOP Dešná Dešná 41 Dešná Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman Dolní Dvořiště 179 Dolní Dvořiště Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman Václavská 72 Jindřichův Hradec Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman Jiřičkova 663 Včelná Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman Chýnovská 1917/9 Tábor Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin Flosman Náměstí svobody 16 Bernartice Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Prodejna potravin Flosman J. A. Komenského 1191 Milevsko Potraviny Písek Jihočeský 
Prodejna potravin Flosman Masarykova 346 Milevsko Potraviny Písek Jihočeský 
Prodejna potravin Flosman náměstí T. G. Masaryka 133 Veselí nad Lužnicí Potraviny Tábor Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman Týnská 96 Dolní Bukovsko Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman ČSLA 40 Planá nad Lužnicí Potraviny Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin Flosman Sídliště Míru 511/12 Soběslav Potraviny Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin Flosman Blanická 1647 Vlašim Potraviny Benešov Středočeský 
Prodejna potravin Flosman nám. L. Svobody 7 Dolní Kralovice Potraviny Benešov Středočeský 

Prodejna potravin Flosman Plavsko 15 Plavsko Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 16068 Náměstí 5.května 120 Lomnice nad Lužnicí Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 16071 Třeboňská 365 Chlum u Třeboně Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 16075 Krajířova 15 Dačice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 16076 Obránců míru 337 Mladá Vožice Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Prodejna potravin Flosman 16078 nám. 7. května 8 Sedlec Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
Prodejna potravin Flosman 16079 Havlíčkova 623 Sedlčany Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 

Prodejna potravin Flosman 16081 Pražská 1195 Suchdol nad Lužnicí Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 16082 Na Sadech 554 České Velenice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 16084 Dubné 54 Dubné Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 26885 Na Vyhlídce 513 Kaplice Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 26889 Zahradní 270 Nové Hrady Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 26890 Nad Rybníkem 33 Štěpánovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 26891 Popelínská 229 Strmilov Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 26892 Náměstí Sv. Jana Nepomuckého 526 Studená Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 27196 Hlincohorská 23 Rudolfov Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 44 Jablonského tř. 8 Kardašova Řečice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 50 Netolická 261 Lhenice Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Prodejna potravin Flosman 53 Komenského nám. 657 Votice Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
Prodejna potravin Flosman 58638 Jiráskova 233 Protivín Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Prodejna potravin Flosman 58640 Poznaňská 496 Sázava Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Prodejna potravin Flosman 58641 Gregorova 405 Netolice Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Prodejna potravin Flosman 58642 Gabrielovo nám. 452 Chýnov Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 58644 Tovární 426 Zliv Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 58645 Čechova 479 Nová Včelnice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 58646 Heydukova 349 Strakonice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 58649 Tř. 5. května 439 Lišov Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 58650 Volarská 110 Horní Planá Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 58651 Školní nám. 690 Sezimovo Ústí Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 59248 Žižkovo náměstí 57 Borovany Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 59497 Čížová 96 Čížová Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Prodejna potravin Flosman 60076 Palackého náměstí 104 Volyně Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Prodejna potravin Flosman 62179 Dražice 166 Dražice Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 62879 Pražská 676 Hluboká nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

170 

Prodejna potravin Flosman 64993 Náměstí Dr. Tyrše 300 Čechtice Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
Prodejna potravin Flosman 66802 nám. Jana Heřmana 333/1 Neveklov Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
Prodejna potravin Flosman 75058 Kaplířova 69 Vimperk Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 78864 Frymburk 3 Frymburk Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 810003 náměstí Míru 481 Slavonice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 810047 Hradecká 184 Kunžak Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 810059 náměstí T. G. Masaryka 133 Veselí nad Lužnicí Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 810059 Žižkovo náměstí 136 Trhové Sviny Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Prodejna potravin Flosman 810062 Nežárecká 107 Jindřichův Hradec Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna potravin Merkur 16072 Táboritská 265 Třeboň Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna potravin Prima 16070 Pražská (9. května) 875 Jindřichův Hradec Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna Proboštovský Pekař Mírové náměstí 47 Bílina Potraviny Teplice Ústecký 
Prodejna Rancherských specialit z Jestřebic Masarykova 184 Milevsko Specializované provozovny Písek Jihočeský 
Prodejna Rancherských speialit z Jestřebic Nová pražská 1903 Benešov Specializované provozovny Benešov Středočeský 

Prodejna RS maso Jana Palacha 506 Roztoky u Prahy Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
západ Středočeský 

Prodejna RS maso Dělnická 257 Kladno Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 
Prodejna RS maso Palackého nám. 103/10 Kralupy nad Vltavou Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Prodejna RS maso Česká 156 Louny Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Prodejna RS maso K. H. Máchy 344 Most Řeznictví a uzenářství Most Ústecký 
Prodejna RS maso nám. Dr. E. Beneše 17 Jirkov Řeznictví a uzenářství Chomutov Ústecký 
Prodejna RS maso Březenecká 4799 Chomutov Řeznictví a uzenářství Chomutov Ústecký 
Prodejna RS maso Pražská 286 Písek Řeznictví a uzenářství Písek Jihočeský 
Prodejna RS maso S. K. Neumanna 1058 Litvínov Řeznictví a uzenářství Most Ústecký 
Prodejna RS maso 8.května 21/18 Lovosice Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
Prodejna RS maso Hennigsdorfská 1037 Kralupy nad Vltavou Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Prodejna RS maso - Kuřecí svět náměstí Míru 2149 Litvínov Řeznictví a uzenářství Most Ústecký 
Prodejna RS maso - Masné krámky náměstí Míru 2149 Litvínov Řeznictví a uzenářství Most Ústecký 

Prodejna ryb, zvěřiny a drůběže Jaroslava Haška 4 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Prodejna RYNEK České Budějovice U Sirkárny České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Prodejna RYNEK Jindřichův Hradec sídliště Vajgar 596 Jindřichův Hradec Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna Sedlec nám. 7. května 61 Sedlec-Prčice Potraviny Benešov Středočeský 
Prodejna smíšeného zboží Vlastějovice 76 Vlastějovice Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Prodejna U Krbu Fügnerova 1041 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Prodejna U Pekaře Benešovo nám. 11 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Prodejna u Puců Třebívlice 109 Třebívlice Potraviny Litoměřice Ústecký 

prodejna uzenin U Jiříka Jiráskova 1352 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Řeznictví a uzenářství 

Praha - 
východ Středočeský 

Prodejna zdravé výživy Staroměstské nám. 28 Mladá Boleslav Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Prodejna zdravé výživy Doba medová Pivovarská 85/2 Beroun Specializované provozovny Beroun Středočeský 
Prodejna Zeman Nebahovská 901 Prachatice Řeznictví a uzenářství Prachatice Jihočeský 
Prodejna Zeman Kojetická 1370 Neratovice Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Prodejna Zeman Táborská 935 Votice Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 
Prodejna Zeman Masarykova 1458/29 Hořovice Řeznictví a uzenářství Beroun Středočeský 
Prodejna Zeman Sídliště Svákov 825 Soběslav Řeznictví a uzenářství Tábor Jihočeský 

Prodejna Zeman Průmyslová 560 Týn nad Vltavou Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

Prodejna Zeman Na Vyhlídce 734 Kaplice Řeznictví a uzenářství 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Prodejna Zeman U Francouzů 1181 Třeboň Řeznictví a uzenářství 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna Zeman Jetřichova 2462 Hostivice Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
západ Středočeský 

Prodejna Zeman Teplická 358 Děčín Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 

Prodejna Zeman Komenského . 
Kostelec nad Černými 
Lesy Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 

Prodejna Zeman V Opletkách 892 Kolín IV Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 
Prodejna Zeman Zámecká 1167 Lovosice Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
Prodejna Zeman Husovo náměstí 711 Štětí Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
Prodejna Zeman Dukelská 995 Podbořany Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Prodejna Zeman Pražská 366/20A Rumburk Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 
Prodejna Zeman Třída Čs. armády 903 Veselí nad Lužnicí Řeznictví a uzenářství Tábor Jihočeský 
Prodejna Zeman Sedlecká 1176 Sedlčany Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 

Prodejna Zeman Hvězdná 57 Jindřichův Hradec Řeznictví a uzenářství 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna Zeman Pražská 2017 Pelhřimov Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Prodejna Zeman Vápovská 306 Dačice Řeznictví a uzenářství 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Prodejna Zeman Havlíčkova 859 Libochovice Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
Prodejna Zeman Jedličkova 1805 Lysá nad Labem Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 

Prodejna Zeman Sídliště 679 Velešín Řeznictví a uzenářství 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Prodejna Zeman Darovaná 1436 Milevsko Řeznictví a uzenářství Písek Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

171 

Prodejna Zeman Tyršova Bělá pod Bezdězem Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Prodejna Zeman Jinecká 315 Příbram Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
Prodejna Zeman kpt. Jaroše 1682 Kadaň Řeznictví a uzenářství Chomutov Ústecký 
Prodejna Zeman Milady Horákové 2751 Kladno Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 
Prodejna Zeman Nádražní 831 Rožmitál pod Třemšínem Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
Prodejna Zeman Osvobozená 695 Klášterec nad Ohří Řeznictví a uzenářství Chomutov Ústecký 
Prodejna Zeman Pivovarská 116 Bílina Řeznictví a uzenářství Teplice Ústecký 
Prodejna Zeman Školní 5335 Chomutov Řeznictví a uzenářství Chomutov Ústecký 
Prodejna Zeman U Červeného kostela 1863 Teplice Řeznictví a uzenářství Teplice Ústecký 
Prodejna Zeman Hlubyňská 805 Březnice Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
prodejna Žatec Husova 2908 Žatec Specializované provozovny Louny Ústecký 
Prodejna-NFI Trading Pražská 264 Úžice Potraviny Mělník Středočeský 
Procházka Maso Uzeniny Husova 2812 Žatec Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Procházka Maso Uzeniny Plzeňská 83/2 Děčín Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 

Procházka Maso Uzeniny Železničářská 1602/7 Ústí nad Labem Řeznictví a uzenářství 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Procházka Maso Uzeniny J. Fouska 2643 Louny Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Procházka Maso Uzeniny Dukelských hrdinů 814 Česká Kamenice Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 

Procházka Maso Uzeniny Kralupská 1887 Brandýs nad Labem Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Procházka Maso Uzeniny Brodská 495 Příbram Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 

Procházka Maso Uzeniny Novohradská 1810 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

Procházka Maso Uzeniny Václava Majera 2898 Louny Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 

Procházka Maso Uzeniny Jičínská 1368 Mladá Boleslav Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Procházka Maso Uzeniny Pražská 1071 Mníšek pod Brdy Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
západ Středočeský 

Procházka Maso Uzeniny Rakovnická 1196 Nové Strašecí Řeznictví a uzenářství Rakovník Středočeský 
Procházka Maso Uzeniny Obchodní 2598 Písek Řeznictví a uzenářství Písek Jihočeský 
Procházka Maso Uzeniny Katovická 1303 Strakonice Řeznictví a uzenářství Strakonice Jihočeský 
Procházka Maso Uzeniny Masarykova 1950 Teplice - Trnovany Řeznictví a uzenářství Teplice Ústecký 

Procházka Maso Uzeniny Boleslavská 31/4 Brandýs nad Labem Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Procházka Maso Uzeniny Za Pivovarem 1656 Dobříš Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
Procházka Maso Uzeniny Jateční 465 Teplice Řeznictví a uzenářství Teplice Ústecký 

Procházka Maso Uzeniny Revoluční 2732/9 Ústí nad Labem Řeznictví a uzenářství 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Procházka Maso Uzeniny Škvorecká 1762 Úvaly Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Procházka Maso Uzeniny 5. května 143/4 Litoměřice Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
Procházka Maso Uzeniny Plynárenská 3281 Teplice Řeznictví a uzenářství Teplice Ústecký 
Procházka Maso Uzeniny Ruská 309 Dubí Řeznictví a uzenářství Teplice Ústecký 

Procházka Maso Uzeniny Nad Parkovištěm 1221 Hluboká nad Vltavou Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

Procházka Maso Uzeniny Hrdinů 1848 Jirkov Řeznictví a uzenářství Chomutov Ústecký 
Procházka Maso Uzeniny Mladoboleslavská 3750 Mělník Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Procházka Maso Uzeniny Armádní 766 Milovice Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
Procházka Maso Uzeniny 1. máje Zruč nad Sázavou Řeznictví a uzenářství Kutná Hora Středočeský 
Procházka Maso Uzeniny Husova 622 Příbram Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
Procházka Maso Uzeniny Ouvalova 1844 Slaný Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 

Procházka Maso Uzeniny Jáchymova /III Jindřichův Hradec Řeznictví a uzenářství 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Procházka Maso Uzeniny Krumlovská 1103 Prachatice Řeznictví a uzenářství Prachatice Jihočeský 

Procházka Maso Uzeniny Všebořická 389/53 Ústí nad Labem Řeznictví a uzenářství 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Procházka Maso Uzeniny Na Kocandě 2201/35 Litoměřice Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
Procházka Maso Uzeniny Chelčického 627 Roudnice nad Labem Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
Procházka Maso Uzeniny Pod Strážištěm 5392 Chomutov Řeznictví a uzenářství Chomutov Ústecký 
Procházka Maso Uzeniny Rudolická 1323 Most Řeznictví a uzenářství Most Ústecký 
Procházka Maso Uzeniny Bezručova 3630 Mělník Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Procházka Maso Uzeniny Alej 17. listopadu 2694 Roudnice nad Labem Specializované provozovny Litoměřice Ústecký 
PROLINE - Svět zdraví Hráského 531 Benešov Zdravá výživa Benešov Středočeský 
PROLINIE - Svět Zdraví - výživa Hráského 531 Benešov Specializované provozovny Benešov Středočeský 
Prošková Marie Miletice 78 Miletice Potraviny Kladno Středočeský 

PROVITAL CZ - vzorková prodejna Zahradní 46 Kolín 
Prod. vitamínů a zdr.výživy 
Zdravá výživa Kolín Středočeský 

Příbramská uzenina B. Egermanna 881 Nový Bor Řeznictví a uzenářství Most Ústecký 
Příbramská uzenina a.s. Náměstí Míru 202 Blatná Řeznictví a uzenářství Strakonice Jihočeský 
Příbramská uzenina a.s. Valdecká 86 Hořovice Řeznictví a uzenářství Beroun Středočeský 
Příbramská uzenina a.s. Masarykova 322 Žatec Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Příbramská uzenina a.s. Pražská 286 Písek Řeznictví a uzenářství Písek Jihočeský 
Příbramská uzenina a.s. Bezděkovská 30 Strakonice Řeznictví a uzenářství Strakonice Jihočeský 

Příbramská uzenina a.s. Milady Horákové 1498 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

Příbramská uzenina a.s. nám. E. Beneše 8/9 Milevsko Řeznictví a uzenářství Písek Jihočeský 
Příbramská uzenina a.s. Javorová 1094 Most Řeznictví a uzenářství Most Ústecký 
Příbramská uzenina a.s. nám. 17. listopadu 289 Příbram Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
P-Terka s.r.o. Žižkova třída 341/63 Písek Specializované provozovny Písek Jihočeský 
Pultové potraviny Palackého 4275 Chomutov Potraviny Chomutov Ústecký 

Pure Mind Černokostelecká 585/124 Říčany Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Pyšková Jiřina Palachova 734 Hořovice Potraviny Beroun Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

172 

Quy Pham Van Plynárenská 51 Všebořice Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

RABBIT MASO,DRUBEŽ Jablonského tř. 117 Kardašova Řečice Specializované provozovny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

RABBIT MASO,DRŮBEŽ Karla Nového 22 Bystřice Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 

RABBIT MASO,DRŮBEŽ Vitorazská 462 České Velenice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

RABBIT MASO,DRŮBEŽ Žižkovo nám. 74 Čáslav Specializované provozovny Kutná Hora Středočeský 
Rabbit Trh. Štěpánov a.s. Gabrielovo nám. 48 Chýnov Potraviny Tábor Jihočeský 
RABBIT, MASO, DRŮBEŽ Chvalovická 1240 Pečky Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 

RABBIT,MASA,DRŮBEŽ Masná 286 Kaplice Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Pražská 1667 Benešov Specializované provozovny Benešov Středočeský 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Jana Masaryka 814 Vlašim Specializované provozovny Benešov Středočeský 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Malé nám. 232 Benešov Specializované provozovny Benešov Středočeský 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Pěší ulice Týnec nad Sázavou Specializované provozovny Benešov Středočeský 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ nám.Arnošta z Pardubic 37 Český Brod Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Pražská 19 Hořovice Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Gabrielovo nám. 48 Chýnov II. Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 

RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Jarošovská 63/2 Jindřichův Hradec 1 Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Náměstí 4 Kácov Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ kapitána Jaroše 509 Kadaň Supermarkety/hypermarkety Chomutov Ústecký 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ 17.listopadu 491 Klášterec nad Ohří Supermarkety/hypermarkety Chomutov Ústecký 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Karlovo nám. 21 Kolín III. Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ nám.5.května 58 Libochovice Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Stránského 1908 Litoměřice 1 Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Sportovní 2810 Mělník Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Riegrova 128 Milevsko Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ nám.J.Heřmana 79 Neveklov Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Komenského 95 Pečky Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Havlíčkova 55/4 Poděbrady Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Palackého 244 Rakovník Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ 9.května 1057 Sezimovo Ústí Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ náměstí Republiky 96/1 Soběslav II. Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 

RABBIT,MASO,DRŮBEŽ 28.října 133 Suchdol nad Lužnicí Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Trhový Štěpánov 302 Trhový Štěpánov Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ nám.Míru 786 Zruč nad Sázavou Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Zvolenská 12 Prachatice Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ náměstí Míru 202 Blatná Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Masarykova 322 Žatec Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
Radka Šťastníková Koloniál 28.října 1077 Kladno-Švermov Potraviny Kladno Středočeský 
Rádoby Nádoby Ivana Olbrachta 802 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 

Ráj sýrů Masarykovo náměstí 69 Jindřichův Hradec Specializované provozovny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Ráj sýrů M. Horákové 1498 České Budějovice Specializované provozovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Ráj sýrů Palackého 350 Tábor Specializované provozovny Tábor Jihočeský 

Ráj sýrů Krajinská 214/41 České Budějovice Specializované provozovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Ráj sýrů Pražská tř. 1247/24 České Budějovice Lahůdky 
České 
Budějovice Jihočeský 

REFORMA Mírové náměstí 154/27 Litoměřice Zdravá výživa Litoměřice Ústecký 

Restro Nádražní 96 Jindřichův Hradec Specializované provozovny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Rodina Nguyen Rukavičkářská 871 Dobříš Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 

Roman Pražma Masarykova 17 Rudná Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Royas-Spar Boletická 169 Kájov Smíšené zboží 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Růžena Hejná Náměstí TGM 15 Smečno Potraviny Kladno Středočeský 
Rybí speciality Nám. republiky 31 Kolín 2 Specializované provozovny Kolín Středočeský 
Rybí speciality Krále Jiřího 85 Český Brod Specializované provozovny Kolín Středočeský 
Rybí speciality Tř. 5. května 1082 Pečky Specializované provozovny Nymburk Středočeský 
Rybí specilaity Jaroslava Seiferta 147/6 Mělník Specializované provozovny Mělník Středočeský 
Rybí specilaity Havlíčkova 364 Zásmuky Specializované provozovny Kolín Středočeský 
Ryby - drůbež Vodárenská 2384 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Ryby - drůbež T. G. Masaryka 102 Kladno Specializované provozovny Kladno Středočeský 
Ryby - drůbež - lahůdky Malé nám. 232 Benešov Potraviny Benešov Středočeský 
Ryby - drůbež - lahůdky nám. T. G. Masaryka 39 Pečky Potraviny Nymburk Středočeský 
Ryby - drůbež (Markes Jan) Masarykovo nám. 39 Pečky Specializované provozovny Kolín Středočeský 
Ryby-lahůdky Petra Vincíbrová Malé Náměstí 232 Benešov Potraviny Benešov Středočeský 
Rychlé občerstvení (Ludmila Zemanová) Pečky - vlakové nádraží Pečky Potraviny Kolín Středočeský 
Řeznictví Chotusická 990/1 Čáslav Řeznictví a uzenářství Kutná Hora Středočeský 

Řeznictví U Školy Klecany Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Řeznictví Mahenova 141 Čáslav Řeznictví a uzenářství Kutná Hora Středočeský 
Řeznictví nám. T. G. Masaryka 24 Veselí nad Lužnicí Řeznictví a uzenářství Tábor Jihočeský 
Řeznictví Zvolenská 23 Prachatice Řeznictví a uzenářství Prachatice Jihočeský 
Řeznictví Plzeňská 75 Příbram I Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
Řeznictví 9.května 658 Tábor Řeznictví a uzenářství Tábor Jihočeský 
Řeznictví Krátká 359 Hrob Řeznictví a uzenářství Teplice Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

173 

Řeznictví Nám. 5.května 114 Čelákovice Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Řeznictví Zavadilská 2485 Tábor Řeznictví a uzenářství Tábor Jihočeský 
Řeznictví Mikulášovice 30 Mikulášovice Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 
Řeznictví náměstí Míru 7/6 Mělník Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Řeznictví náměstí Dr. Beneše 52 Jirkov Řeznictví a uzenářství Chomutov Ústecký 
Řeznictví Kamenná 47 Děčín Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 
Řeznictví Teplická 291 Děčín Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 
Řeznictví Sněžnická 219 Jílové Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 
Řeznictví Slovenského národního povstání 2206 Louny Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Řeznictví Polská 2334 Kladno Řeznictví a uzenářství Rakovník Středočeský 
Řeznictví Zdeňka Fibicha 1502 Most Řeznictví a uzenářství Most Ústecký 
Řeznictví Pražák 51 Vodňany Řeznictví a uzenářství Strakonice Jihočeský 
Řeznictví Na Městečku 54 Štěkeň Řeznictví a uzenářství Strakonice Jihočeský 
Řeznictví - jídelna Jindřich Všetečka Čerčanská 90 Poříčí nad Sázavou Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 
Řeznictví - Kamil Alfery Hornohradební 153 Beroun Řeznictví a uzenářství Beroun Středočeský 
Řeznictví - Štěpánka Jiroušková Amálská 2462 Kladno Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 
Řeznictví - uzenářství Hora Svatého Šebestiána 4 Hora Svatého Šebestiána Řeznictví a uzenářství Chomutov Ústecký 
Řeznictví - uzenářství Husova 410 Sadská Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
Řeznictví - uzenářství T.G.Masaryka 244 Kostelec nad Labem Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 

Řeznictví - uzenářství Vestecká 419 Brandýs nad Labem Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Řeznictví - uzenářství Pražská 47 Benátky nad Jizerou Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Řeznictví - uzenářství 2. polské armády 763 Rumburk Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 
Řeznictví - uzenářství Mánesova 629 Jiříkov Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 

Řeznictví - uzenářství Tyršova 304 Škvorec Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Řeznictví - Uzenářství Moskevská  OC Atol Most Řeznictví a uzenářství Most Ústecký 
Řeznictví - Uzenářství Budovatelů 2957 Most Řeznictví a uzenářství Most Ústecký 
Řeznictví - uzenářství Majerova 151 Strakonice Řeznictví a uzenářství Strakonice Jihočeský 

Řeznictví - uzenářství Třída Václava Klementa Mladá Boleslav Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Řeznictví - uzenářství Dusíkova 174 Čáslav Řeznictví a uzenářství Kutná Hora Středočeský 

Řeznictví - uzenářství Komenského 274 Odolena Voda Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Řeznictví - uzenářství Čečelická 211 Všetaty Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 

Řeznictví - uzenářství Na Burze 613 Benátky nad Jizerou Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Řeznictví - uzenářství U stadionu 1232 Mladá Boleslav Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Řeznictví - uzenářství Ústecká 255 Chlumec Řeznictví a uzenářství 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Řeznictví - uzenářství K. H. Máchy 344 Most Řeznictví a uzenářství Most Ústecký 
Řeznictví - uzenářství 5.května 1024 Pečky Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
Řeznictví - uzenářství nám. J. Seiferta 698 Kralupy nad Vltavou Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Řeznictví - uzenářství Neratovická 196 Kostelec nad Labem Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Řeznictví - uzenářství Husova 308 Libochovice Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
Řeznictví - Uzenářství Masarykovo nám. 349 Nové Dvory Řeznictví a uzenářství Kutná Hora Středočeský 
Řeznictví - uzenářství Radim 47 Radim Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 
Řeznictví - uzenářství nám. Republiky 989 Neratovice Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Řeznictví - uzenářství Masarykova 221/26 Lysá nad Labem Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
Řeznictví - uzenářství Žižkova 157 Benešov nad Ploučnicí Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 
Řeznictví - uzenářství JAPA Mostecká 9 Litvínov Řeznictví a uzenářství Most Ústecký 
Řeznictví - uzenářství Jiří Ptáček 11. května 117 Milín Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 

Řeznictví - uzenářství M. SLUKA Palachova 1 Ústí nad Labem Řeznictví a uzenářství 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Řeznictví - uzenářství Matoušek Táborská 74 Votice Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 

Řeznictví - uzenářství SLANINA Nádražní 643/II Jindřichův Hradec Řeznictví a uzenářství 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Řeznictví - uzenářství Tintěra Masarykovo nám. 6 Jílové u Prahy Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
západ Středočeský 

Řeznictví - uzenářství U Paboučků Pražská 5 Příbram Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
Řeznictví "Ve Staré spíži" Legií 1864 Varnsdorf Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 

Řeznictví a bufet U Kozlů Masarykova 38 Hluboká nad Vltavou Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

Řeznictví a bufet Vodňany nám. Svobody 10 Vodňany Řeznictví a uzenářství Strakonice Jihočeský 
Řeznictví a Občerstvení Na Městečku 54 Štěkeň Řeznictví a uzenářství Strakonice Jihočeský 

Řeznictví a uzanářství Vrážská 325 Černošice Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
západ Středočeský 

Řeznictví a Uzenářstvi Komenského nám. 68 Votice Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 
ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ Masarykova Litoměřice Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 

Řeznictví a uzenářství Mělnická 232 Líbeznice Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Řeznictví a uzenářství Pražská 140 Příbram Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
Řeznictví a uzenářství E. Beneše 319 Příbram Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
Řeznictví a uzenářství Husova 306 Mirovice Řeznictví a uzenářství Písek Jihočeský 

Řeznictví a uzenářství Jarošovská Jindřichův Hradec Řeznictví a uzenářství 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Řeznictví a uzenářství Netolická 272 Lhenice Řeznictví a uzenářství Prachatice Jihočeský 

Řeznictví a uzenářství Dlouhá 155 Kaplice Řeznictví a uzenářství 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Řeznictví a uzenářství Skuherského 60 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

174 

Řeznictví a uzenářství Koubkova 110 Blatná Řeznictví a uzenářství Strakonice Jihočeský 
Řeznictví a uzenářství Jeronýmova 73 Vlachovo Březí Řeznictví a uzenářství Prachatice Jihočeský 
Řeznictví a uzenářství Boleslavská 8 Mšeno Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 

Řeznictví a uzenářství 5. května 909 Mníšek pod Brdy Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
západ Středočeský 

Řeznictví a uzenářství Kostelní 74 Kaplice Řeznictví a uzenářství 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Řeznictví a uzenářství Palackého nám. 105 Volyně Řeznictví a uzenářství Strakonice Jihočeský 

Řeznictví a uzenářství Mariánské nám. 100 Stará Boleslav Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Řeznictví a uzenářství Velké nám. 104 Písek Řeznictví a uzenářství Písek Jihočeský 
Řeznictví a uzenářství 71 Březnice Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
Řeznictví a uzenářství Boleslavská Nymburk Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
Řeznictví a uzenářství Pražská 5 Příbram II Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
Řeznictví a uzenářství Poštovní 187 Rakovník Řeznictví a uzenářství Rakovník Středočeský 
Řeznictví a uzenářství Kutnohorská 150 Kolín IV Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 
Řeznictví a uzenářství nám. 1. máje 12 Červené Pečky Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 
Řeznictví a uzenářství Pražská 87 Louny Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 

Řeznictví a uzenářství Sukova 150 Čelákovice Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Řeznictví a Uzenářství Sokolská 678 Kutná Hora Řeznictví a uzenářství Kutná Hora Středočeský 
ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ Radomílická 955 Strakonice Řeznictví a uzenářství Strakonice Jihočeský 
Řeznictví a uzenářství Radomílická 955 Vodňany Řeznictví a uzenářství Strakonice Jihočeský 
řeznictví a uzenářství Husova 371 Zdice Řeznictví a uzenářství Beroun Středočeský 

Řeznictví a uzenářství U náměstí 711 Dolní Břežany Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
západ Středočeský 

řeznictví a uzenářství nám. Karla IV. Mělník Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Řeznictví a Uzenářství Blanická 816 Vlašim Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 
Řeznictví a uzenářství Velké náměstí 105/4 Písek Řeznictví a uzenářství Písek Jihočeský 
Řeznictví a uzenářství Bečov 19 Bečov Řeznictví a uzenářství Most Ústecký 
Řeznictví a uzenářství Na Houpačkách 685/23 Písek Řeznictví a uzenářství Písek Jihočeský 
ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ Masarykova 928 Nymburk Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
Řeznictví a uzenářství náměstí Míru 7 Vroutek Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Řeznictví a uzenářství Náměstí 135 Volary Řeznictví a uzenářství Prachatice Jihočeský 
Řeznictví a uzenářství Zvolenská 509 Prachatice Řeznictví a uzenářství Prachatice Jihočeský 
Řeznictví a uzenářství Malé Náměstí 232 Benešov Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 
Řeznictví a uzenářství Československé armády 1023/13 Lysá nad Labem Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
Řeznictví a Uzenářství Žatecká 239 Čistá Řeznictví a uzenářství Rakovník Středočeský 
Řeznictví a uzenářství Hlavní 45 Kryry Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Řeznictví a uzenářství třída Národní svobody 146/21 Písek Řeznictví a uzenářství Písek Jihočeský 
Řeznictví a uzenářství nám. J. Seiferta 698 Kralupy nad Vltavou Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Řeznictví a uzenářství Mírové náměstí 262 Stochov Lahůdky Kladno Středočeský 
Řeznictví a uzenářství Pražská 12 Příbram Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 

Řeznictví a uzenářství Drážďanská 17 Ústí nad Labem Řeznictví a uzenářství 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Řeznictví a uzenářství - bufet Budějovická 1100 Tábor Řeznictví a uzenářství Tábor Jihočeský 
Řeznictví a uzenářství Ant.Matek T. G. Masaryka 99 Kostelec nad Labem Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Řeznictví a uzenářství Jan Nesládek Zámecká 128 Kutná Hora Řeznictví a uzenářství Kutná Hora Středočeský 

Řeznictví a uzenářství Jan Vodička Palackého 28 Dobřichovice Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
západ Středočeský 

Řeznictví a uzenářství Josef Jonák Nádražní 2003 Mělník Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Řeznictví a Uzenářství JS Tender nám.II Odboje 480 Bystřice u Benešova Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 
Řeznictví a uzenářství Kosina Nemocniční 70 Mělník Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Řeznictví a uzenářství Kulhánek Průchodní 346 Kladno Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 
Řeznictví a uzenářství Novák Jaroslav Dukelských hrdinů Kolín 4 Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 
Řeznictví a uzenářství PANUŠ B. Kouby 1135 Švermov Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 
Řeznictví a uzenářství Pavel Zdeněk Náměstí 55 Vlachovo Březí Řeznictví a uzenářství Prachatice Jihočeský 
Řeznictví a uzenářství Penny Dukelských hrdinů 2546 Rakovník Řeznictví a uzenářství Rakovník Středočeský 
Řeznictví a uzenářství U Fišerů Svárovská 416 Červený Újezd Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 
Řeznictví a uzenářství U Křižáků Čechovská 137 Příbram VIII Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
Řeznictví a uzenářství U Paboučků Šachetní 392 Příbram V Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
Řeznictví a uzenářství Zdeněk Lukeš Plzeňská 75 Příbram Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 

Řeznictví Barthel Tesařská 287/1 Kosmonosy Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Řeznictví Bauer Nádražní 222 Rakovník Řeznictví a uzenářství Rakovník Středočeský 
Řeznictví Bauer Husovo nám. 7 Rakovník Řeznictví a uzenářství Rakovník Středočeský 

Řeznictví Dědouch Lannova tř. 61 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

Řeznictví Dědouch Žižkova náměstí 35 Trhové Sviny Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

Řeznictví Dědouch Lannova tř. 16 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

ŘEZNICTVÍ DISKONT Litvínovická 319 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

Řeznictví Dvořák ul. 28 října 171 Sedlčany Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 

Řeznictví Dvořák Masarykovo náměstí 285 Mnichovo Hradiště Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Řeznictví Dvořák Víta Nejedlého 267 Mnichovo Hradiště Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Řeznictví Dvořák Smetanova 691 Bakov nad Jizerou Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Řeznictví Dvořák Boleslavská 842 Bakov nad Jizerou Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Řeznictví Dvořák Turnovská 21 Mnichovo Hradiště Řeznictví a uzenářství Mladá Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

175 

Boleslav 

Řeznictví Dvořák Mírové náměstí 1581 Dobříš Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
Řeznictví Dvořák Čechovská 137 Příbram Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
Řeznictví Dvořák Komenského náměstí 45 Sedlčany Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
Řeznictví Dvořák náměstí 1. máje 72 Jince Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
Řeznictví Fanda Husova Libice nad Cidlinou Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
Řeznictví Fanda Na Louži Kolín Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 
Řeznictví Fiala Lysá nad Labem Náměstí B. Hrozného 182/8 Lysá nad Labem Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
Řeznictví Fiala Lysá nad Labem Masarykova 221 Lysá nad Labem Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
Řeznictví Fiala Milovice Mírová 146 Milovice Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 

Řeznictví Fiala Mladá Boleslav Železná ulice 49/1 Mladá Boleslav Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Řeznictví Fiala Poděbrady Družstevní 5 Poděbrady II Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 

Řeznictví Frank s.r.o. - České Budějovice Ant. Barcala 1414 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

Řeznictví Frank s.r.o. - Jindřichův Hradec Jáchymova 906 Jindřichův Hradec Řeznictví a uzenářství 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Řeznictví Haleš Nové Město 17 Trhové Sviny Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

Řeznictví Hoštička Erbenova 449 Strakonice Řeznictví a uzenářství Strakonice Jihočeský 
Řeznictví Chládek Školní 169 Postoloprty Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Řeznictví Chládek Školní 169 Postoloprty Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Řeznictví Chomutov s.r.o. Palackého 4502 Chomutov Řeznictví a uzenářství Chomutov Ústecký 
Řeznictví Inret Havraň 84 Havraň Řeznictví a uzenářství Most Ústecký 

Řeznictví Jan Vítek Chrást 64 Chrást u Mladé Boleslavi Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Řeznictví Karel Frank Jáchymova 906 Jindřichův Hradec Řeznictví a uzenářství 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Řeznictví Karel Frank s.r.o. Ant. Barcala 1414 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

Řeznictví Klement Masarykovo nám. 4/4 Děčín Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 

Řeznictví Kořínkovi třída T. G. Masaryka 1081 Mladá Boleslav Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Řeznictví Krkovička Tyršova 74 Bělá pod Bězdězem Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Řeznictví lahůdky Komenského 346 Krupka Řeznictví a uzenářství Teplice Ústecký 
Řeznictví lahůdky Jiráskova 466 Krupka Řeznictví a uzenářství Teplice Ústecký 
Řeznictví LEKA Group 2. polské armády 863/6 Rumburk Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 
Řeznictví LEKA Group Masarykova 978/3 Krásná Lípa Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 
Řeznictví Lužná Lužná 346 Lužná Řeznictví a uzenářství Rakovník Středočeský 
Řeznictví Marcilis Třída Čs. armády 146 Veselí nad Lužnicí Řeznictví a uzenářství Tábor Jihočeský 

Řeznictví Marešovi s.r.o. 9. května 26 Šestajovice Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Řeznictví Maxa Dr. E. Beneše 1091 Sezimovo Ústí Řeznictví a uzenářství Tábor Jihočeský 
Řeznictví MÚÚÚ Samoty 1533 Písek Řeznictví a uzenářství Písek Jihočeský 
Řeznictví MÚÚÚ Jeníkovská Čáslav Řeznictví a uzenářství Kutná Hora Středočeský 

Řeznictví MÚÚÚ Choceradská 472 Mukařov Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Řeznictví MÚÚÚ Alšovo nám. 38/7 Písek Řeznictví a uzenářství Písek Jihočeský 
Řeznictví MÚÚÚ Pražská 1525 Unhošť Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 

ŘEZNICTVÍ NA VLTAVĚ Písecká 12 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

Řeznictví Obrnice Mírová 33 Obrnice Řeznictví a uzenářství Most Ústecký 
Řeznictví Otta Kratina nám. Sítná 3106 Kladno Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 

Řeznictví Pálka Tyršova 70 Bělá pod Bezdězem Řeznictví a uzenářství 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Řeznictví Pavel Dihel Havlíčkovo nám. 300 Kladno Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 
Řeznictví Pavel Dihel Vítězná 2988 Kladno Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 

ŘEZNICTVÍ PAVLÁČKA Nádražní 4 Týn nad Vltavou Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

Řeznictví Pohodička ČSA 30 Kadaň Řeznictví a uzenářství Chomutov Ústecký 
Řeznictví Radoš Tyršova 556 Osek Řeznictví a uzenářství Teplice Ústecký 
Řeznictví Radoš Ruská 458/133 Dubí Řeznictví a uzenářství Teplice Ústecký 
Řeznictví Radoš Osecká 179/19 Lom Řeznictví a uzenářství Most Ústecký 
Řeznictví Radoš Mariánské náměstí 9/5 Krupka Řeznictví a uzenářství Teplice Ústecký 
Řeznictví Radoš Zámecká 1100 Šluknov Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 
Řeznictví Slánský T. G. Masaryka 93 Kladno Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 
Řeznictví Solnař Školní náměstí 18 Hostomice Řeznictví a uzenářství Teplice Ústecký 
Řeznictví Souček Čížová 35 Čížová Řeznictví a uzenářství Písek Jihočeský 
Řeznictví Strauss Lipová 803 Most Řeznictví a uzenářství Most Ústecký 
Řeznictví Šebek 5. května 357 Pečky Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 
Řeznictví Šebestián Třída Budovatelů 382/3071 Most Řeznictví a uzenářství Most Ústecký 
Řeznictví Šíma Míru 30/506 Duchcov Řeznictví a uzenářství Teplice Ústecký 

Řeznictví Tintěra Jilove 520 Jílové u Prahy Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
západ Středočeský 

Řeznictví Trkola Průběžná 28 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

Řeznictví u Brožů Masarykovo náměstí 50 Týnec nad Labem Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 
Řeznictví U Českého lva Masarykovo nám. 23 Budyně nad Ohří Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
Řeznictví U Konopásků Masarykova 336 Žatec Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 

ŘEZNICTVÍ U KOZLŮ Masarykova 37 Hluboká nad Vltavou Řeznictví a uzenářství 
České 
Budějovice Jihočeský 

Řeznictví U Kristů Husova 2519 Louny Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Řeznictví U Kubalů Dobrovského 1017/1 Teplice Řeznictví a uzenářství Teplice Ústecký 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

176 

Řeznictví U Kubalů Dobrovského 1017/1 Teplice Řeznictví a uzenářství Teplice Ústecký 
Řeznictví u Landů Mírové nám. 23 Úštěk Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
Řeznictví U Matoušků Kondrac 57 Kondrac Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 
Řeznictví U Matoušků Lidická 1733 Vlašim Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 
Řeznictví U Matoušků Na Pohoří 1057 Zruč nad Sázavou Řeznictví a uzenářství Kutná Hora Středočeský 
Řeznictví U Matoušků Žižkovo náměstí 188 Mladá Vožice Řeznictví a uzenářství Tábor Jihočeský 
Řeznictví u Matoušků Benešov Vnoučkova 172 Benešov Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 
Řeznictví U Matoušků-Pojízdná prodejna 1 Táborská 74 Votice Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 
ŘEZNICTVÍ U MNICHU Mnišská 213 Netolice Řeznictví a uzenářství Prachatice Jihočeský 
Řeznictví u Paboučků Pražská 5 Příbram II. Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 

Řeznictví U Poldenů Hlavní 114 
Kostomlaty pod 
Milešovkou Řeznictví a uzenářství Teplice Ústecký 

Řeznictví u Rudolfa náměstí Sítná 3106 Kladno Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 
řeznictví U Růžičků Havlíčkova 15 Nový Knín Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
Řeznictví u Rychtářů Mírová 27 Protivín Řeznictví a uzenářství Písek Jihočeský 
Řeznictví U Sojků Mírové náměstí 43 Kouřim Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 

Řeznictví U Sojků Pražská 82 
Kostelec nad Černými 
Lesy Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 

Řeznictví U Sojků náměstí Husovo 61 Český Brod Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 
Řeznictví U Sojků Kouřimská 14 Kolín Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 
Řeznictví U Sojků Benešova 645 Kolín Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 
Řeznictví U Sojků Jungmannova 155 Uhlířské Janovice Řeznictví a uzenářství Kutná Hora Středočeský 

Řeznictví U Sojků Masarykova 97/10 Čelákovice Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Řeznictví U Sojků Mariánské náměstí 101/15 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Řeznictví a uzenářství 

Praha - 
východ Středočeský 

Řeznictví U Vincíků Knížete Václava 45 Lenešice Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Řeznictví U Vincíků Masarykova 74 Třebenice Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
Řeznictví uzenářství Čs. Legií 1082 Děčín Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 
Řeznictví uzenářství Školní 496 Štětí Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
ŘEZNICTVÍ UZENÁŘSTVÍ Malšice 10 Malšice Řeznictví a uzenářství Tábor Jihočeský 
Řeznictví uzenářství Chržínská 54 Velvary Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 
Řeznictví uzenářství Hennigsdorfská 1037 Kralupy nad Vltavou Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Řeznictví uzenářství nám. J. Seiferta 698 Kralupy nad Vltavou Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Řeznictví uzenářství Malovarská 275 Velvary Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 
Řeznictví uzenářství nám. Smiřických 29 Kostelec nad Černými lesy Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 
Řeznictví uzenářství třída Obránců míru 167 Žatec Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Řeznictví uzenářství třída Obránců míru 243 Žatec Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Řeznictví uzenářství Karlovarská 25 Lubenec Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Řeznictví uzenářství Masarykovo náměstí 32 Podbořany Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Řeznictví uzenářství Masarykovo náměstí 179 Podbořany Řeznictví a uzenářství Louny Ústecký 
Řeznictví uzenářství Kokořín Kokořín 62 Kokořín Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
Řeznictví uzenářství Kulhánek T. G. Masaryka 346 Kladno Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 
Řeznictví V&M Masarykova 630 Kutná Hora Řeznictví a uzenářství Kutná Hora Středočeský 
Řeznictví ve staré spíži Legií 1864 Varnsdorf Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 
Řeznictví Vohnout Východní 1360 Varnsdorf Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 
Řeznictví ZD Bělčice Blatenská 296 Bělčice Řeznictví a uzenářství Strakonice Jihočeský 
Řeznictví, bufet Prčice Sedlec Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 
Řeznictví, uzenářství Pražská 12 Příbram Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 

Řeznictví, uzenářství U Vlečky 3291/11 Ústí nad Labem Řeznictví a uzenářství 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

řeznictví, uzenářství Ivana Olbrachta 37/3 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Řeznictví a uzenářství 

Praha - 
východ Středočeský 

Řeznictví, uzenářství a bistro Šindelář Hradecká 512 Kunžak Řeznictví a uzenářství 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Řeznictví, uzenářství Jan Doubek Masarykova 184 Milevsko Řeznictví a uzenářství Písek Jihočeský 
Řeznictví, uzenářství U Davida Legionářů 422 Příbram Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 

Řeznictví, uzenářství, bufet Smola Ivana Olbrachta 38 Brandýs nad Labem Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Řeznictví, uzenářství, lahůdky Annenské nám. 340 Kutná Hora Řeznictví a uzenářství Kutná Hora Středočeský 
Řeznictví,uzenářství NA BULANCE Palackého 290 Český Brod Řeznictví a uzenářství Kolín Středočeský 
Řeznictví. uzenářství Pražská 31 Dobříš Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
Řeznictví-potraviny Bělokozly 16 Bělokozly Řeznictví a uzenářství Kutná Hora Středočeský 
Řeznictví-potraviny Šitnerová Mrštíkova 446 Dubí Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 
Řeznictví-uzenářství Vrapická 581 Dubí Řeznictví a uzenářství Kladno Středočeský 
Řeznictví-Uzenářství Mírové náměstí 203 Dobříš Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
Řeznictví-uzenářství Jince 131 Jince Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 
Řeznictví-uzenářství K.Kolařík Masarykova 1253 Roudnice nad Labem Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
Řeznictví-uzenářství K.Kolařík - Jídelna Masarykova 1008 Roudnice nad Labem Řeznictví a uzenářství Litoměřice Ústecký 
Řezník - uzenář Příčovy 5 Dublovice Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 

S - market Lipno nad Vltavou 42 Lipno nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

S.V.G.kulinářské speciality V Lipkách 98 Strakonice Specializované provozovny Strakonice Jihočeský 

Salon King Plukovníka Malého 1865/3 České Budějovice Kavárny, čajovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Salvare- zdravá výživa tř. Budovatelů 991/9 Most Zdravá výživa Most Ústecký 
SAMKA Boletice Vítězství 413 Děčín 32 Potraviny Děčín Ústecký 
Samka Potraviny Plynárenská 584 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Samoobsluha Jana Palacha 650 Kralupy nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 

Samoobsluha Ruská 602 Úvaly Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Samoobsluha Křesetice 52 Křesetice Specializované provozovny Kutná Hora Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

177 

Samoobsluha Hlavní 16 Tuchoměřice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Samoobsluha Havlíčkova 181 Zdice Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 

Samoobsluha Lidická 1036 Roztoky Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Samoobsluha Hlavní 180 Lázně Toušeň Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Samoobsluha Studentská 824/1033 Žatec Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
Samoobsluha nám. J. Švermy 693 Kovářská Supermarkety/hypermarkety Chomutov Ústecký 

Samoobsluha Mratín 176 Mratín Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Samoobsluha Hvozdnice 165 Hvozdnice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Samoobsluha Hlavní 100 Štěchovice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Samoobsluha Svobodova 1064 Jiříkov Potraviny Děčín Ústecký 
Samoobsluha Svobodova 1064 Jiříkov Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 
Samoobsluha Třebízského 965/27 Slaný Potraviny Kladno Středočeský 
Samoobsluha Dlouhá 189/37 Litoměřice Potraviny Litoměřice Ústecký 
Samoobsluha Masarykovo nám. 36 Pečky Potraviny Nymburk Středočeský 
Samoobsluha Husova 158 Litvínov - Chudeřín Potraviny Most Ústecký 
Samoobsluha Masarykova třída 126/90 Teplice - Trnovany Potraviny Teplice Ústecký 
Samoobsluha Prokopova 535 Roudnice nad Labem Potraviny Litoměřice Ústecký 
Samoobsluha 9. května 187/5 Jiříkov Potraviny Děčín Ústecký 
Samoobsluha Na Návsi 7 Chotěšov Potraviny Litoměřice Ústecký 
Samoobsluha Siřejovice 117 Siřejovice Potraviny Litoměřice Ústecký 
Samoobsluha Bří Čapků 1317 Neratovice Potraviny Mělník Středočeský 

Samoobsluha Pražská 202/19 Mladá Boleslav Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Samoobsluha Krušnohorská 247/4 Dubí Potraviny Teplice Ústecký 
Samoobsluha Teplická 514/39 Duchcov Potraviny Teplice Ústecký 
Samoobsluha Nová výstavba 187 Obrnice Potraviny Most Ústecký 
Samoobsluha Tylova 1239 Vejprty Potraviny Chomutov Ústecký 
Samoobsluha Nedbalova 751/39 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Samoobsluha - potraviny Děčínská 3222 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Samoobsluha . potraviny Ke hřbitovu 174 Lány Potraviny Rakovník Středočeský 

Samoobsluha A + M Sídliště Klecany Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Samoobsluha ANNA 28. října 237 Kralupy nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 
Samoobsluha Gastro Group M. Horákové 433 Kladno Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 

Samoobsluha Josef Nosek Komenského 880 Řevnice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Samoobsluha Kadlec nám. Komenského 76 Kostelec nad Labem Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 
Samoobsluha Knězeves Václavské náměstí 122 Kněževes Potraviny Rakovník Středočeský 

Samoobsluha Kohoutovi Husovo nám. 43 Mochov Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Samoobsluha Krauer Kubátova 302 Uhlířské Janovice Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 
Samoobsluha Na Bezovce Žižkova 838 Kolín Potraviny Kolín Středočeský 
Samoobsluha Na Schůdkách Na Magistrále 741 Kolín Potraviny Kolín Středočeský 
Samoobsluha N-Glob Horská 138 Horní Jiřetín Supermarkety/hypermarkety Most Ústecký 
Samoobsluha PEWA Karlovo nám. 79 Roudnice nad Labem Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 

Samoobsluha potravin Mladá Boleslav třída Václava Klementa 857 Mladá Boleslav Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Samoobsluha Talpa market Panenský Týnec 22 Panenský Týnec Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 

Samoobsluha VERSO - INVEST Školská 258 Středokluky Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Samoobsluha ZAVA Žalhostice 65 Žalhostice Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 
Samoobsluha ZAVA Masarykova 183 Bohušovice nad Ohří Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 
Sedlčany náměstí T. G. Masaryka 35 Sedlčany Potraviny Příbram Středočeský 
Skaličan - maso, uzeniny Nádražní 237 Vimperk Řeznictví a uzenářství Prachatice Jihočeský 
Sklad - prodejna Kozomín 500 Úžice u Kralup n. Vltavou Potraviny Mělník Středočeský 
Sklad Blatná Plzeňská 314 Blatná Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 

Slezák - maso základ života Revoluční 404 Hovorčovice Specializované provozovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Slunce 38 Kostelecká 20 Mratín Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Slunečnice Chelčického 78/21 České Budějovice Zdravá výživa 
České 
Budějovice Jihočeský 

Slunečnice Na Hradbách 152 Kolín Specializované provozovny Kolín Středočeský 
Slunečnice zdravý obchod Palackého 194/7 Poděbrady Zdravá výživa Nymburk Středočeský 
SM Tesco - Bechyně 2016 U Vodojemu 992 Bechyně Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
SM Tesco - Benešov nad Ploučnicí 5520 Děčínská Benešov nad Ploučnicí Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 
SM Tesco - Bílina 5502 Sídliště Za Chlumem 822 Bílina Supermarkety/hypermarkety Teplice Ústecký 
SM Tesco - Čerčany 2086 Nádražní 595 Čerčany Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
SM Tesco - Děčín Bynov 5505 Teplická 761/107 Děčín Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 
SM Tesco - Duchcov 2048 Osecká 1317 Duchcov Supermarkety/hypermarkety Teplice Ústecký 
SM Tesco - Chomutov 2105 Dr. Farského 4732 Chomutov Supermarkety/hypermarkety Chomutov Ústecký 
SM Tesco - Chomutov 5506 Písečná 5376 Chomutov Supermarkety/hypermarkety Chomutov Ústecký 

SM Tesco - Kamenice - Želivec 2100 Pražská 345 Kamenice - Želivec Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

SM Tesco - Krupka 2028 Revoluční 354 Krupka Supermarkety/hypermarkety Teplice Ústecký 
SM Tesco - Mělník 5507 Veslařská 3430 Mělník Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 
SM Tesco - Milovice 2033 Armádní Milovice Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
SM Tesco - Neratovice 5504 Na Výsluní 1368 Neratovice Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

178 

SM Tesco - Pečky 2072 Chvalovická Pečky Supermarkety/hypermarkety Nymburk Středočeský 
SM Tesco - Roudnice nad Labem 5518 Neklanova 2693 Roudnice nad Labem Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 

SM Tesco - Roztoky u Prahy 2030 Lidická 2250 Roztoky Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

SM Tesco - Rumburk 2045 Pražská 1677/1 Rumburk Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 
SM Tesco - Soběslav 2014 Obchodní 879 Soběslav Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
SM Tesco - Stochov 2091 Osvobození 540 Stochov Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 
SM Tesco - Šluknov 5515 Zámecká 1110 Šluknov Supermarkety/hypermarkety Děčín Ústecký 
SM Tesco - Štětí 5519 Obchodní 663 Štětí Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 

SM Tesco - Ústí nad Labem 5510 Seifertova 574 Ústí nad Labem Supermarkety/hypermarkety 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

SM Tesco - Veselí nad Lužnicí 2024 Budějovická 650 Veselí nad Lužnicí Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
SM Tesco - Vimperk 2032 Sušická 617 Vimperk Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
SM Tesco - Vodňany 2015 Dr. Hajného 1274 Vodňany Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
SM Tesco - Zruč nad Sázavou 5527 1. máje 1043 Zruč nad Sázavou Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 

Smart Caffe- Výrobna Trnová 169 Trnová Cukrárna 
Praha - 
západ Středočeský 

Smíšená prodejna, řeznictví Chvalín 13 Nové Dvory Smíšené zboží Litoměřice Ústecký 

Smíšené potraviny nám. T. G. Masaryka 124 Dolní Bousov Smíšené zboží 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Smíšené zboží Církvice Církvice Specializované provozovny Kutná Hora Středočeský 
Smíšené zboží Slánská 182 Brandýsek Potraviny Kladno Středočeský 

Smíšené zboží Týnská 96 Dolní Bukovsko Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Smíšené zboží Dlouhá 666 Klášterec nad Ohří Potraviny Chomutov Ústecký 
Smíšené zboží Dobré Pole 32 Dobré Pole Potraviny Kolín Středočeský 

Smíšené zboží Velké Chvojno 35 Velké Chvojno Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Smíšené Zboží Račetice 63 Račetice Potraviny Louny Ústecký 
Smíšené zboží Podlešín 140 Podlešín Potraviny Kladno Středočeský 
Smíšené zboží Lesík 1370 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 
Smíšené zboží Chomutovská 1236 Kadaň Potraviny Chomutov Ústecký 

Smíšené zboží Rychnov u Nových Hradů 27 Rychnov u Nových Hradů Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Smíšené zboží Loučovice 289 Loučovice Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Smíšené zboží Velešínská 5 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Smíšené zboží Křišťanov Křišťanov Smíšené zboží Prachatice Jihočeský 
Smíšené zboží Veselíčko 60 Veselíčko Potraviny Písek Jihočeský 
Smíšené zboží Slánská 287 Brandýsek Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 
Smíšené zboží Tupadly 157 Tupadly Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 

Smíšené zboží Jinočanská 191 Zbuzany Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Smíšené zboží Církvice 167 Církvice Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Smíšené zboží Horní Chřibská Horní Chřibská Potraviny Děčín Ústecký 
Smíšené zboží Kozmice 79 Kozmice Potraviny Benešov Středočeský 

Smíšené zboží Malé Chvojno 33 Malé Chvojno Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Smíšené zboží Sedlčanská 118 Sedlec - Prčice Potraviny Benešov Středočeský 
Smíšené zboží Kutnohorská Kostelec nad Černými lesy Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 

Smíšené zboží Zahájí 16 Zahájí Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Smíšené zboží Wollkerova 741 Votice Potraviny Benešov Středočeský 
Smíšené zboží Zájezd 11 Zájezd Specializované provozovny Kladno Středočeský 

Smíšené zboží Jivina 57 Jivina Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Smíšené zboží Domoušice 57 Domoušice Potraviny Louny Ústecký 
Smíšené zboží Raná 21 Raná Potraviny Louny Ústecký 

Smíšené zboží V Dolích 179 Vrané nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Smíšené zboží Slánská 287 Brandýsek Potraviny Kladno Středočeský 
Smíšené zboží Strupčice 117 Strupčice Potraviny Chomutov Ústecký 

Smíšené zboží Karlštejnská 175 Ořech Potraviny 
Praha - 
západ Středočeský 

Smíšené zboží Lašovice 30 Kovářov Potraviny Písek Jihočeský 

Smíšené zboží Smilovice 49 Smilovice Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Smíšené zboží Ješutovo náměstí 72 Bystřice Potraviny Benešov Středočeský 

Smíšené zboží Sibiřská 370 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Smíšené zboží Československé armády 417 Nová Včelnice Potraviny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Smíšené zboží Litvínovice 15 Litvínovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Smíšené zboží Krpy 95 Kropáčova Vrutice Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Smíšené zboží Petrohrad 65 Petrohrad Potraviny Louny Ústecký 
Smíšené zboží Třída Čs. armády 180 Veselí nad Lužnicí Smíšené zboží Tábor Jihočeský 
Smíšené zboží náměstí Republiky 169/7 Soběslav Smíšené zboží Tábor Jihočeský 
Smíšené zboží Chomutovská 1236 Kadaň Specializované provozovny Chomutov Ústecký 

Smíšené zboží Svatý Jan nad Malší 106 Svatý Jan nad Malší Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Smíšené zboží Veselíčko 60 Veselíčko Smíšené zboží Písek Jihočeský 
Smíšené zboží Čisovice 219 Čisovice Smíšené zboží Praha - Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

179 

západ 

Smíšené zboží Zahradní 327 Čerčany Smíšené zboží Benešov Středočeský 

Smíšené zboží Klínec 167 Klínec Smíšené zboží 
Praha - 
západ Středočeský 

Smíšené zboží Buková 74 Olešnice Smíšené zboží 
České 
Budějovice Jihočeský 

Smíšené zboží Sedlice 329 Sedlice Potraviny Strakonice Jihočeský 
Smíšené zboží nám. T. G. Masaryka 108 Unhošť Potraviny Kladno Středočeský 
Smíšené zboží Pražská 9 Cerhovice Potraviny Beroun Středočeský 
Smíšené zboží Zvěstov 36 Zvěstov Potraviny Benešov Středočeský 
Smíšené zboží Barákova 796 Roudnice nad Labem Potraviny Litoměřice Ústecký 
Smíšené zboží Vrutice 8 Vrutice Smíšené zboží Litoměřice Ústecký 

Smíšené zboží Plavsko 15 Plavsko Smíšené zboží 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Smíšené zboží Milčice 72 Milčice Smíšené zboží Nymburk Středočeský 
Smíšené zboží Bystřice 46 Bystřice Potraviny Benešov Středočeský 
Smíšené zboží - Čiperová Jaroslava Vrchotovy Janovice 96 Vrchotovy Janovice Smíšené zboží Benešov Středočeský 
Smíšené zboží - Hrdly Hrdly 1 Hrdly Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 

Smíšené zboží - Jaroslava Šestáková Velké Všelisy 17 Velké Všelisy Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Smíšené zboží - potaviny Skupkova 1120 Strakonice Potraviny Strakonice Jihočeský 
Smíšené zboží BALA Kladenská 498/37 Buštěhrad Potraviny Kladno Středočeský 
Smíšené zboží D+M Dubno 51 Dubno Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
Smíšené zboží E.T. Opletalova 172 Kutná Hora Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Smíšené zboží E.T. Opletalova 172 Kutná Hora Potraviny Kutná Hora Středočeský 

Smíšené zboží JANKA Bezručova 501 Mladá Boleslav Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Smíšené zboží K+K Třebívlice Třebívlice Supermarkety/hypermarkety Litoměřice Ústecký 
Smíšené zboží Kadlecová Chotusice 234 Chotusice Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Smíšené zboží M. Vaněček Berounská 123 Lány Potraviny Rakovník Středočeský 
Smíšené zboží Marie Franclová Bohdaneč 123 Bohdaneč Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Smíšené zboží MILFA Třebízského 381/3 Písek Smíšené zboží Písek Jihočeský 
Smišené zboží Miluše Podskalská Husova 56 Zdice Smíšené zboží Beroun Středočeský 
Smíšené zboží Monika Donátová Horní Habartice 20 Horní Habartice Smíšené zboží Děčín Ústecký 
Smíšené zboží Pešatová Ješutovo nám. 72 Bystřice Potraviny Benešov Středočeský 
Smíšené zboží -Slávková Ludmila Přílepov 47 Přílepov Potraviny Písek Jihočeský 
Smíšené zboží U Jiříčků Březnice 84 Březnice Potraviny Tábor Jihočeský 
Smíšené zboží Urdovi Přišimasy 72 Přišimasy Supermarkety/hypermarkety Kolín Středočeský 
Smíšené znoží A. Křížka 132 Vodňany Smíšené zboží Strakonice Jihočeský 
Smíšení zboží Všestudy 79 Všestudy Potraviny Mělník Středočeský 
Smíšenka Husova 62 Zdice Specializované provozovny Beroun Středočeský 
Smíšenka Zbytiny 4 Zbytiny Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 
Smíšenka - potraviny Chodouň 233 Chodouň Smíšené zboží Beroun Středočeský 
Smíšenka "Hit" Pětipsy 38 Pětipsy Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
Smíšenka na návsi Zbizuby 11 Zbizuby Potraviny Kutná Hora Středočeský 
Smíšenka Smažíková Dlouhá 27 Březno Potraviny Chomutov Ústecký 

Smíšenka Třešňákovi Velké Chvojno Velké Chvojno Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Smíšenka u Olinky Pražská Krásná Lípa Zdravá výživa Děčín Ústecký 
Smíšenka U Žabiček Havlíčkova Zdice Potraviny Příbram Středočeský 
Smíšenka v masně Náměstí 4 Vilémov Specializované provozovny Chomutov Ústecký 

Solná jeskyně Velká Hradební 238/10 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Solná jeskyně a kavárna Pražská 3226 Teplice Kavárny, čajovny Teplice Ústecký 
Sonny market - potraviny Chomutovská 1363 Kadaň Potraviny Chomutov Ústecký 
Spar Předotice 3 Předotice Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 

Spar Čermák Pražská 676 Hluboká nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Spar Čermák Revoluční 223 České Velenice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

SPAR Kutlák Hořice na Šumavě 5 Hořice na Šumavě Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

SPAR Mášlová nám. Přátelství 665 Prachatice Supermarkety/hypermarkety Prachatice Jihočeský 

Spar Na náměstí nám. 5. května 7 Lomnice nad Lužnicí Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Spar Na Potůčku Na Potůčku 38 Sedlčany Potraviny Příbram Středočeský 
Spar pod Mostem Praskolesy 77 Praskolesy Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský 

Spar PROUZA T. G. Masaryka 212 Český Krumlov Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

SPAR U HANUŠU Sídliště 740 Trhové Sviny Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Specializovaná prodejna Hřbitovní 735 Libčice nad Vltavou Specializované provozovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Specializovaná prodejna ARARAT Solní 120 Prachatice Potraviny Prachatice Jihočeský 
Stanislav Šindelář Václavice 91 Václavice Potraviny Benešov Středočeský 

Staroboleslavská jatka Mělnická 261 Stará Boleslav Specializované provozovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Strupčická smíšenka Strupčice 117 Strupčice Potraviny Chomutov Ústecký 

Střekovská večerka Kojetická 18 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Střekovská večerka Kojetická Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Studio České Budějovice - zdravá výživa Senovážné nám. 248/2 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

180 

Studio MCLUB - doplňková výživa U Stadionu 356 Klášterec nad Ohří Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
Supermarket Plzeňská 64 Jesenice Potraviny Rakovník Středočeský 
Supermarket  Flop nám. Svobody 16 Bernartice Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Supermarket COOP Žežická 497 Příbram VII Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
Supermarket COOP Přešťovice 1 Přešťovice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Supermarket KORZO (OC Galerie Teplice) náměstí Svobody Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Supermarket Labuť J. P. Koubka 43 Blatná Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Supermarket Šipka Truhlářská 2099 Písek Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 
Supermarket TIP Žižkovo nám. 196 Mladá Vožice Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Supermarket TIP Blatenské sídliště 569/1 Veselí nad Lužnicí Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Supermarket TIP nám. Tomáše Bati 423 Sezimovo Ústí Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Supermarket TIP Dr. E. Beneše 1089 Sezimovo Ústí Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Supermarket TIP nám. Republiky 98 Soběslav Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Supermarket TIP Libušina 51 Bechyně Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Supermarket TUTY Sudoměřice u Bechyně 125 Sudoměřice u Bechyně Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Supermarket TUTY Košice 107 Košice Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Supermarket TUTY K Hájence 650 Sezimovo Ústí Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Supermarket TUTY Chýnovská 454 Měšice Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Supermarket TUTY nám. Přátelství 2800 Tábor Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Supermarket TUTY Tyršova 318 Chýnov Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Supermarket TUTY Libušina 170 Bechyně Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Supermarket TUTY Leskovická 2693 Tábor Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Supermarket TUTY Opařany 84 Opařany Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Supermarket TUTY Táborská 131 Chotoviny Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Supermarket TUTY Ratib. Hory 42 Ratibořské Hory Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Supermarket TUTY U Jednoty 226 Čekanice Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Supermarket TUTY Tyršova 483 Soběslav Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Supermarket TUTY Jistebnice 91 Jistebnice Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Supermarket TUTY Světlogorská 2767 Tábor Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Supermarket TUTY Tř. 9. května 658 Tábor Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 
Supermarket TUTY Malšice 313 Malšice Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 

Supermarket u Vávrů, s.r.o. Dobřichovická 1016 Černošice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Supermarket Vito Plzeňská 64 Jesenice Supermarkety/hypermarkety Rakovník Středočeský 

Svačinka Drážďanská Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Svět oříšků Srbická 464 Teplice Specializované provozovny Teplice Ústecký 

Svět oříšků Nádražní 1759 České Budějovice Specializované provozovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Svět Zdraví Školní 1019/19 Teplice Zdravá výživa Teplice Ústecký 

Svět zdraví  - Vita Slím - výživa Na Ochoze 474 Jesenice Specializované provozovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Svět zdraví - Kondice Náměstí Arnošta z Pardubic 166 Příbram Zdravá výživa Příbram Středočeský 

Svět zdraví - Mladá Boleslav Zalužanská 1463 Mladá Boleslav Zdravá výživa 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Svět zdraví - Prolinie Hráského 531 Benešov Zdravá výživa Benešov Středočeský 
Svět zdraví GREENLINE - výživa Svatojiřská 596/32 Litoměřice Specializované provozovny Litoměřice Ústecký 

Svět zdraví VIVA - výživa Na Sadech 1864/23 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

SVOBODA Trade s.r.o. Jabloňová 2122/26 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Sympl Bistro & Káva Havlíčkova 2014 Vlašim Kavárny, čajovny Benešov Středočeský 
Sýrárna Most tř. Budovatelů 3076/136 Most Specializované provozovny Most Ústecký 
SÝRÁRNA RaJ u Kahanu "Sýry pro radost" Lipová 819/16 Most Specializované provozovny Most Ústecký 
Sýry a delikatesy U nádraží 904/14 Teplice Specializované provozovny Teplice Ústecký 

Šafránka Rudná Masarykova 1008/6 Rudná Specializované provozovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Školní jídelna Školní 664 Neratovice Specializované provozovny Mělník Středočeský 
Špajzík Vít. Nezvala Kladno Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 

Šumavanka Lipno nad Vltavou Lipno nad Vltavou Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Tabaco Resslova 3 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Tali´s cafe Paroubkova 70 Sadská Kavárny, čajovny Nymburk Středočeský 

TAROUCAFÉ Zámek 1 Průhonice Kavárny, čajovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Terno Bechyně Na Libuši 763 Bechyně Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 

TERNO České Budějovice Suchomelská 534/2 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Terno Trhové Sviny Budovatelská 916 Trhové Sviny Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Terno Třeboň Nádražní 641 Třeboň Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Terno Týn nad Vltavou Orlická 555 Týn nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Tesco Expres - Bělá pod Bezdězem 4046 Masarykovo nám. 25 Bělá pod Bezdězem Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Tesco Expres - Černošice 4002 Táborská 2028 Černošice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Tesco Expres - České Budějovice 4015 Krajinská 16 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Tesco Expres - Dolní Břežany 4005 Pražská/Na Račanech 28 Dolní Břežany Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Tesco Expres - Kladno Rozdělov 4040 nám. Jana Masaryka 2735 Kladno Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 
Tesco Expres - Líbeznice 4087 Mělnická 395 Líbeznice Supermarkety/hypermarkety Praha - Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

181 

východ 

Tesco Expres - Osek 4057 Tyršova 684 Osek u Duchcova Supermarkety/hypermarkety Teplice Ústecký 
Tesco Expres - Sázava 4027 Sklářská 333 Sázava Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 

Tesco Expres - Ústí n. L., Špitálské nám. (4029) Špitálské náměstí Ústí nad Labem Supermarkety/hypermarkety 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

The Candy Store Dlouhá 3458/2a Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

the italians wine food Květnové náměstí 34 Průhonice Specializované provozovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Thom Spot Masarykova 1443/84 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

TOP - FRUIT Jiřího Wolkra 205 Dobříš Specializované provozovny Příbram Středočeský 

TOP - FRUIT Vltavská Davle Specializované provozovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Topaz Mírové náměstí 62 Bezno Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

TRADIČNÍ RUSKÉ POTRAVINY Masarykova třída 469/138 Teplice Specializované provozovny Teplice Ústecký 

Trefa Adamov Adamov 65 Adamov Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Trefa Borovany Borovany 8 Borovany Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

TREFA České Budějovice K. Štěcha 1264/26 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Trefa České Velenice Revoluční 223 České Velenice Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Trefa Dolní Bukovsko Dolní Bukovsko 78 Dolní Bukovsko Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Trefa Družba Pražská tř. 2176 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Trefa Dříteň Dříteň 138 Dříteň Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Trefa Hluboká nad Vltavou Masarykova 61 Hluboká nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Trefa Horní Stropnice Horní Stropnice 47 Horní Stropnice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Trefa Kamenný Újezd Nádražní 49 Kamenný Újezd Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Trefa Ledenice Ledenice 3 Ledenice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Trefa Lišov Nová 634/25 Lišov Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Trefa Lužnice Labská 1079/4 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

TREFA Magnet České Budějovice Lidická 476/57 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Trefa Mladé Novohradská 60 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Trefa Neplachov Neplachov 52 Neplachov Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Trefa Nové Hrady nám. Republiky 336 Nové Hrady Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Trefa Olešník Olešník 147 Olešník Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Trefa Písek Šobrova 2144 Písek Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 

Trefa Pištín Pištín 38 Pištín Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

TREFA Protivín Masarykovo nám. 34 Protivín Supermarkety/hypermarkety Písek Jihočeský 

Trefa Rožnov Lidická 165/1024 
České Budějovice - 
Rožnov Supermarkety/hypermarkety 

České 
Budějovice Jihočeský 

Trefa Suchdol ulice 28.října 98 Suchdol nad Lužnicí Supermarkety/hypermarkety 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Trefa Suché Vrbné Dobrovodská 2009/50a České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Trefa Týn nad Vltavou Hlinecká ulice 745 Týn nad Vltavou Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Trefa Velešín Budějovická 400 Velešín Supermarkety/hypermarkety 
Český 
Krumlov Jihočeský 

TREFA Veselí nad Lužnicí Třída Čs. armády 660 Veselí nad Lužnicí Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 

Trefa Vesna Zeyerova 634/8 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Trefa Vltava Františka Ondříčka 50/1162 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Trefa Zliv Dolní náměstí 572 Zliv Supermarkety/hypermarkety 
České 
Budějovice Jihočeský 

Trojánek Petr, maso - uzeniny Pod Hradištěm 72 Týnec nad Sázavou Řeznictví a uzenářství Benešov Středočeský 
TST - potraviny Vrchlického 12/1 Rumburk Potraviny Děčín Ústecký 

U Preclíčků Náměstí 174 Vyšší Brod Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Učňovská cukrárna a pekárna Lípová Čestlice Cukrárna 
Praha - 
východ Středočeský 

Učňovská cukrárna a pekárna Dánská 3279 Kladno Cukrárna Kladno Středočeský 
Učňovská cukrárna a pekárna náměstí Sítná 3113 Kladno Cukrárna Kladno Středočeský 
Učňovská cukrárna a pekárna Italská 2422 Kladno Cukrárna Kladno Středočeský 
UNIKOM, a.s. Ortenova 62 Kutná Hora Specializované provozovny Kutná Hora Středočeský 
UNIKOM, a.s. Tyršova 399 Kutná Hora Specializované provozovny Kutná Hora Středočeský 
UNIKOM, a.s. Havlíčkova 22 Zásmuky Potraviny Kolín Středočeský 
UNIKOM, a.s. U Parku 249 Žleby Potraviny Kutná Hora Středočeský 
UNIKOM, a.s. - potraviny Hlízov 163 Hlízov Specializované provozovny Kutná Hora Středočeský 
UNINO supermarket Náměstí 87 Žebrák Specializované provozovny Beroun Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

182 

UYENLA S.R.O. Nedbalova 751/39 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Uzenářská výroba Husova 59 Poděbrady Specializované provozovny Nymburk Středočeský 
Uzenářství nám. Krále Jiřího Poděbrady Specializované provozovny Nymburk Středočeský 
Uzenářství "Sv.Ignác" nám. 1. máje 89 Chomutov Potraviny Chomutov Ústecký 
Uzenářství Chodura (Obchodní centrum PENNY 
Market) Přemysla Otakara II. Městec Králové Specializované provozovny Nymburk Středočeský 
Uzenářství Chovaneček 101 Novobranská 87/14 Litoměřice Potraviny Litoměřice Ústecký 
Uzenářství Chovaneček 102 Dlouhá 10 Litoměřice Specializované provozovny Litoměřice Ústecký 

Uzenářství Labužník Dr. Stejskala 3 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Uzenářství U labužníka Italská 50 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 

Uzenářství U labužníka U stadionu 1276 Mladá Bolelsav Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Uzenářství U labužníka Červené vršky 2217 Benešov u Prahy Potraviny Benešov Středočeský 
Uzenářství U labužníka Hornická .. Roudnice u Litoměřic Potraviny Litoměřice Ústecký 
Uzeniny - zelenina Komenského nám. 1725 Dobříš Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 

Uzeniny Beta Lipová 155 Kojetice Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Uzeniny Beta Pražská 1081/70 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Řeznictví a uzenářství 

Praha - 
východ Středočeský 

Uzeniny Domeček Milínská 85 Příbram Řeznictví a uzenářství Příbram Středočeský 

Uzeniny Štěchovice Na Buku 344 Štěchovice Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
západ Středočeský 

Uzeniny z komína Nádražní 1759 České Budějovice Specializované provozovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Uzeniny z komína Masarykovo nám. 22 Protivín Specializované provozovny Písek Jihočeský 
Uzeniny z komína Katovická 1306 Strakonice Specializované provozovny Strakonice Jihočeský 
Uzeniny z komína U Vodojemu 992 Bechyně Specializované provozovny Tábor Jihočeský 
Uzeniny z komína Děčínská 246 Benešov nad Ploučnicí Specializované provozovny Děčín Ústecký 

Uzeniny z komína třída Čsl. legií 352 České Velenice Specializované provozovny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Uzeniny z komína Osecká 1317 Duchcov Specializované provozovny Teplice Ústecký 
Uzeniny z komína Písečná 5376 Chomutov Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
Uzeniny z komína Masarykova 650 Kutná Hora Specializované provozovny Kutná Hora Středočeský 

Uzeniny z komína Lidická 2250 Roztoky Specializované provozovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Uzeniny z komína Obchodní 879 Soběslav Specializované provozovny Tábor Jihočeský 

Uzeniny z komína Jiráskova 1315 Třeboň Specializované provozovny 
Jindřichův 
Hradec Jihočeský 

Uzeniny z komína Doudleby 6 Doudleby Specializované provozovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Uzeniny z komína Seifertova 574 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Uzeniny z komína Budějovická 650 Veselí nad Lužnicí Specializované provozovny Tábor Jihočeský 
Uzeniny z komína Farského 4732 Chomutov Specializované provozovny Chomutov Ústecký 
Uzeniny z komína Dr. Hajného Vodňany Specializované provozovny Strakonice Jihočeský 

Uzeniny z komína Černá v Pošumaví 71 Černá v Pošumaví Specializované provozovny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Uzeniny z komína U Nádraží 2565 Písek Specializované provozovny Písek Jihočeský 

Uzeniny z komína - rozvoz Rudolfovská tř. 464/103 České Budějovice Lahůdky 
České 
Budějovice Jihočeský 

Uzeniny z komína - Supermarket Terno Suchomelská 2251 České Budějovice Specializované provozovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Uzeniny-Lahůdky Masarykova 38 Mšeno Řeznictví a uzenářství Mělník Středočeský 
V - Point Husovo nám. 82/10 Beroun Specializované provozovny Beroun Středočeský 
Vackovo pekařství Žatecká 143 Louny Specializované provozovny Louny Ústecký 
Van Nhien Hoang Mírové náměstí 6 Postoloprty Potraviny Louny Ústecký 
Varnsdorfské uzeniny Východní 1360 Varnsdorf Řeznictví a uzenářství Děčín Ústecký 
Večerka Nádražní 264 Bohušovice nad Ohří Potraviny Litoměřice Ústecký 

VEČERKA J. Bendy 30 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Večerka Myslbekova 2 Vejprty Potraviny Chomutov Ústecký 
Večerka 5. května 14 Hostomice Potraviny Teplice Ústecký 

Večerka Husovo nám. 8 Chabařovice Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Večerka Velká Hradební 17/231 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Večerka Malátova 2437 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Večerka Horská 17 Kaplice Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Večerka Zabrušany 17 Zabrušany Potraviny Teplice Ústecký 

Večerka Sídliště BSS 1335 Brandýs nad Labem Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Večerka Karlovarská 102 Lubenec Potraviny Louny Ústecký 
Večerka Krátká 64 Štětí Potraviny Litoměřice Ústecký 
Večerka Topolová Klášterec nad Ohří Potraviny Chomutov Ústecký 
Večerka Příčná Klášterec nad Ohří Potraviny Chomutov Ústecký 

Večerka Žižkova 369 Trmice Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Večerka 17. listopadu 523 Klášterec nad Ohří Potraviny Chomutov Ústecký 

Večerka Sociální péče 4 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Večerka tř. Dr. Edvarda Beneše 49/16 Soběslav Potraviny Tábor Jihočeský 
Večerka náměstí Svobody 186 Vlachovo Březí Potraviny Prachatice Jihočeský 
Večerka Lacinova 2288 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

183 

Večerka Třídvorská 357 Kolín Potraviny Kolín Středočeský 
Večerka tř. Dr. Edvarda Beneše 49/16 Soběslav Potraviny Tábor Jihočeský 

VEČERKA Malé náměstí 21 Ševětín Smíšené zboží 
České 
Budějovice Jihočeský 

Večerka Náměstí 13 Křemže Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Večerka Obránců míru 2332 Kladno Smíšené zboží Kladno Středočeský 
Večerka V Plzeňské bráně 168/2 Beroun Potraviny Beroun Středočeský 
Večerka Chocerady 61 Chocerady Potraviny Benešov Středočeský 
Večerka Obránců míru 100 Osek Potraviny Teplice Ústecký 

Večerka Žižkova 340/357 Trmice Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Večerka Nová výstavba 187 Obrnice Smíšené zboží Most Ústecký 

Večerka - Dobětice Šrámkova 3213/12 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Večerka - potraviny Mírové nám. 1 Netolice Potraviny Prachatice Jihočeský 
Večerka - potraviny Dvořákova 4 Děčín Potraviny Děčín Ústecký 
Večerka - potraviny Hanička Leopoldovská 584 Velký Šenov Potraviny Děčín Ústecký 
Večerka "Nad tratí" Vladimírská 2431 Louny Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 

Večerka 365 dní Železničářská 926/9 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Večerka ABC Kamenná 5092 Chomutov Potraviny Chomutov Ústecký 
Večerka Danielka Harantova 415/4 Písek Potraviny Písek Jihočeský 

Večerka Dívčice Dívčice 109 Dívčice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Večerka Freud Ostravice 200 Ostravice Potraviny Tábor Jihočeský 
Večerka Gončar Beethovenova 948 Chomutov Potraviny Chomutov Ústecký 
Večerka Kamilka Baarova 4 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Večerka Koruna Vítězství 104 Děčín Potraviny Děčín Ústecký 

Večerka Maják Plešivec 255 Český Krumlov Potraviny 
Český 
Krumlov Jihočeský 

Večerka Oáza Jiráskova 844 Úvaly Potraviny 
Praha - 
východ Středočeský 

Večerka Popelka Pražská 1006/48 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Potraviny 

Praha - 
východ Středočeský 

Večerka Robert Chlán 5. května 316 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Večerka Robert Chlán Mostecká 25 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Večerka Skleník Letců R. A. F. 1957 Nymburk Potraviny Nymburk Středočeský 
Večerka Tuček Antonína Sochora 1870 Teplice Potraviny Teplice Ústecký 
Večerka U baronky Františka Malíka 734/1007 Most Potraviny Most Ústecký 
Večerka U Brodu U Brodu 348 Slaný Potraviny Kladno Středočeský 
Večerka U Draka Náměstí Dobrovského 384/4 Rumburk Potraviny Děčín Ústecký 

VEČERKA U DVOU ČÁPŮ Žižkovo nám. 136 Trhové Sviny Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Večerka u Kina Třída Čs. armády 209 Veselí nad Lužnicí Potraviny Tábor Jihočeský 
Večerka U Martina Jana Kříže 710 Most Potraviny Most Ústecký 
Večerka U Moniky Kosmonautů 4061 Chomutov Potraviny Chomutov Ústecký 
Večerka u Poušťáka U Cukrovaru 1063 Kralupy nad Vltavou Potraviny Mělník Středočeský 

Večerka U Sanniho Raisova 19 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Večerka U Stáziny Chudeřínská 16 Litvínov Potraviny Most Ústecký 
Večerka Verunka Dukelská 52 Podbořany Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 

Večerka, Potraviny Peškova 511 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Vegetariánské občerstvení Pražská 139 Příbram Specializované provozovny Příbram Středočeský 
Velkoobchod - maloobchod Žižkova 2930 Varnsdorf Specializované provozovny Děčín Ústecký 

Velkoobchod Květák - ovoce, zelenina Tovární 120 Velké Březno Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Velkoobchod Květák - ovoce, zelenina Textilní /3a Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Velmar s.r.o. Textilní 6106 Ústí nad Labem Potraviny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Vendulka Šmejkalová - řeznictví Husovo nám. 79/7 Beroun Řeznictví a uzenářství Beroun Středočeský 

Věra Bartošová Maso - Uzeniny Mírové náměstí 108/32 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Věra Bartošová Maso - Uzeniny Mírové náměstí 99/23 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Věra Chroustovská - koloniál Potěhy Potěhy 171 Potěhy Potraviny Kutná Hora Středočeský 
VILAST spol. s.r.o. Mírová 431/105 Ledvice Potraviny Teplice Ústecký 
Vilémovo Pekařství & Koloniál nám. T.G.Masaryka 924/6 Poděbrady Specializované provozovny Nymburk Středočeský 
Vimperská masna-podniková prodejna Špidrova 84 Vimperk Potraviny Prachatice Jihočeský 
Vinárna "Na Bezovce" Jaselská 177 Kolín Specializované provozovny Kolín Středočeský 

Vinárna Beseda Hornické domy 351/2a Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Vinárna u Drsů Varšavská 2708/2 Tábor Kavárny, čajovny Tábor Jihočeský 

Vinotéka a potraviny Ptácká Ptácká 281 Mladá Boleslav Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Vinotéka Someliér Kralupy Fibichova 464 Kralupy nad Vltavou Cukrárna Kavárny, čajovny Mělník Středočeský 

Vinotéka u Žaluda Novosedlické náměstí 64/41 Ústí nad Labem Specializované provozovny 
Ústí nad 
Labem Ústecký 

Vitálka Zítkova 93/3 Litoměřice Zdravá výživa Litoměřice Ústecký 
Vj Vrchotovy Janovice 152 Vrchotovy Janovice Specializované provozovny Benešov Středočeský 

Vlamexa s.r.o. Pražská 101 
Kostelec nad Černými 
Lesy Specializované provozovny Kolín Středočeský 

Vlasák - POTRAVINY Družstevní 267 Týnec nad Sázavou Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 



  SpMO 29436/2020-6624 

 

184 

Votická pekárna Husova 157 Votice Specializované provozovny Benešov Středočeský 
Výrobna a prodejna masných výrobků Neuměřice 147 Olovnice Specializované provozovny Kladno Středočeský 
Výrobna Lahůdek Faust s.r.o. U plovárny 43/9 Děčín Specializované provozovny Děčín Ústecký 

Výrobna lahůdek Týn nad Vltavou Hlinecká 745 Týn nad Vltavou Specializované provozovny 
České 
Budějovice Jihočeský 

Výrobna lahůdek U Žižky - Jiří Motl Žižkova třída 376/34 Písek Specializované provozovny Písek Jihočeský 
Výrobna potravin - prodejní vozy Gluckova 130 Litvínov Specializované provozovny Most Ústecký 
Výrobna Svárov Svárov 13 Svárov Specializované provozovny Kladno Středočeský 

Wine Food Market Dejvice Květnové náměstí 34 Průhonice Specializované provozovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Würth Elektronik-kantýna U Vodárny 25/1 České Budějovice Potraviny 
České 
Budějovice Jihočeský 

www.nakoupimdoma.cz Palackého 1093 Bakov nad Jizerou Potraviny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Yogoterie-LOVELY AJ náměstí Svobody 3316 Teplice Cukrárna Teplice Ústecký 
Zahrádkář (potraviny) Leoše Janáčka 41/5 Písek Potraviny Písek Jihočeský 
Zdeněk Hendrich, Řeznictví-uzenářství Čsl. armády 346 Lužná Řeznictví a uzenářství Rakovník Středočeský 
Zdeněk Hendrich, Řeznictví-uzenářství Vítězslava Hálka 195 Nové Strašecí Řeznictví a uzenářství Rakovník Středočeský 
Zdeněk Hendrich, Řeznictví-uzenářství V Jamce 2479 Rakovník Řeznictví a uzenářství Rakovník Středočeský 
Zdeněk Hendrich, Řeznictví-uzenářství Karlovarská 226 Řevničov Řeznictví a uzenářství Rakovník Středočeský 
Zdeňka Tvrdá Market S+Z tř. J. P. Koubka 13 Blatná Potraviny Strakonice Jihočeský 

Zdravá výživa Na ochoze 474 Jesenice Specializované provozovny 
Praha - 
západ Středočeský 

Zdravá výživa Masarykovo náměstí 5/18 Říčany Specializované provozovny 
Praha - 
východ Středočeský 

Zdravá Výživa - NC Oaza Arménská 3277 Kladno Zdravá výživa Kladno Středočeský 

Zdravá výživa ,,SARVA HITA" Kateřiny Militické 57 Mladá Boleslav Specializované provozovny 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Ze statku 9. května 640/22 Tábor Zdravá výživa Tábor Jihočeský 
Ze statku náměstí Komenského 1725 Dobříš Zdravá výživa Příbram Středočeský 
Zelenina U Papoušků Budějovická 280 Volary Potraviny Prachatice Jihočeský 

Zeman maso uzeniny Sokolovská 1704 Čelákovice Řeznictví a uzenářství 
Praha - 
východ Středočeský 

Zeman maso uzeniny Alešova 30 Poděbrady Řeznictví a uzenářství Nymburk Středočeský 

Zeman maso uzeniny Petra Jilemnického 1868 
Brandýs n. Labem-St. 
Boleslav Řeznictví a uzenářství 

Praha - 
východ Středočeský 

Zeman maso uzeniny tř. J. P. Koubka 12 Blatná Řeznictví a uzenářství Strakonice Jihočeský 
Zemědelská prodejna Pivovarská Česká Kamenice Specializované provozovny Děčín Ústecký 
ZKD Sušice - COOP Čečelovice 38 Čečelovice Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
ZKD Sušice - COOP Novosedly 90 Novosedly Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
ZKD Sušice - COOP Záboří 95 Záboří Supermarkety/hypermarkety Strakonice Jihočeský 
Zlevněnka Husovo nám. 42/29 Beroun Potraviny Beroun Středočeský 
Zlevněnka Havlíčkova 133 Beroun Potraviny Beroun Středočeský 
Zlevněnka Komenského náměstí 200 Nové Strašecí Potraviny Rakovník Středočeský 
Zlevněnka Vysoká 110 Rakovník Potraviny Rakovník Středočeský 
Zlevněnka Kladno Váňova 3226 Kladno Potraviny Kladno Středočeský 

ZMRZLINA Letadlo Dálniční odpočívadlo D10 Bakov nad Jizerou Cukrárna 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Žabka F1005 E.Beneše 526 Slaný Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 
Žabka F1029 Na Severním sídlišti 1071 Sedlčany Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 

Žabka F1034 Komenského 35/12 Šestajovice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Žabka F1047 Říčanská 197 Průhonice Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Žabka F1067 Staroměstské náměstí 89 Mladá Boleslav Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Žabka F1071 Černokostelecká 585/124 Říčany Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Žabka F1076 Pražská 156/14 Tábor Supermarkety/hypermarkety Tábor Jihočeský 

Žabka F1090 Náměstí Republiky 1053 Mladá Boleslav Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Žabka F1092 Pražská 129 Sázava Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 

Žabka F1095 Horní náměstí 249-250 Odolena Voda Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Žabka F1098 Pražská 147 Příbram Supermarkety/hypermarkety Příbram Středočeský 
Žabka F1118 Karlovarská 25 Lubenec Supermarkety/hypermarkety Louny Ústecký 
Žabka F1154 Osvobození pol. vězňů/Váňova 339 Kladno Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 

Žabka F1158 U rybníčku 272 Třebotov Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Žabka F1159 Malé náměstí 4/73 Benešov Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 
Žabka F1162 Unhošťská 196 a 65 Červený Újezd Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 
Žabka F1164 Palackého náměstí 98/19 Kutná Hora Supermarkety/hypermarkety Kutná Hora Středočeský 

Žabka F1169 Ke škole 1388 Mníšek pod Brdy Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Žabka F1172 T.G. Masaryka 596 Kladno Supermarkety/hypermarkety Kladno Středočeský 

Žabka F1176 Na Karmeli 118/6 Mladá Boleslav Supermarkety/hypermarkety 
Mladá 
Boleslav Středočeský 

Žabka F1179 Kostelec u Křížků 124 Kostelec u Křížků Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 

Žabka F1181 Budějovická 1155 Jesenice u Prahy Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
západ Středočeský 

Žabka F1187 Nová 99 Mělník Supermarkety/hypermarkety Mělník Středočeský 
Žabka F1193 nám. Jana Heřmana 102 Neveklov Supermarkety/hypermarkety Benešov Středočeský 

Žabka F1196 Husova 29 Úvaly Supermarkety/hypermarkety 
Praha - 
východ Středočeský 



SpMO 29436/2020-6624

185

Žabka F1203 Květnová 320 Vráž u Berouna Supermarkety/hypermarkety Beroun Středočeský

Žabka F1206 Komenského 700 Řevnice Supermarkety/hypermarkety
Praha -
západ Středočeský

Žabka F1209 Budějovická 73 Jesenice Supermarkety/hypermarkety
Praha -
západ Středočeský

Žabka F1217 Pod Lipami 265 Řevnice Potraviny
Praha -
západ Středočeský

Žabka F1236 5. Května 660 Dolní Břežany Potraviny
Praha -
západ Středočeský

Žabka F1243 Pivovarská 1000 Vysoký Újezd Potraviny Beroun Středočeský

Žijme zdravě Vrchlického 806/2 Rumburk Zdravá výživa Děčín Ústecký

V Bechyni dne: V Praze dne:

plk. gšt. Ing. Jiří TRŠO
velitel

podpis a razítko objednatele



SpMO 29436/2020-6624

186

Příloha č. 2 k 201052127

Počet listů: 1
Výzva k poskytnutí plnění č. 20225xxxx

k rámcové dohodě č. – 201052127

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 01 PRAHA 6
v zastoupení
Vojenský útvar 6624 Bechyně
391 65

Poskytovatel:
Sodexo Pass Česká
republika, a.s.

IČ: 60162694 IČ: 61860476

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Vyřizuje:

Telefon:

Email: eko662400@army.cz

Předmětem výzvy k poskytnutí plnění je závazek poskytov t objednateli ………..
ks stravovacích poukázek v nominální hodnotě jedné poukázky a v celkové hodnotě
……………………. Kč s DPH. Závazek objednatele je za řádné dodané zboží zaplatit dohodnutou
cenu.

Požadovaná doba plnění služby (dodání stravenek):

Místo plnění služby: VÚ 6624 Bechyně, 391 65

Veškerá smluvní ujednání uvedená v rámcové dohodě č. 201052127 jsou platná
v plném rozsahu i pro tuto výzvu k poskytnutí plnění.

Pokud nebude tato výzva k poskytnutí plnění poskytovatelem potvrzena, jedná se o jednostranný
právní úkon, jehož plnění není vymahatelné.

V Bechyni dne: V Praze dne:

plk. gšt. Ing. Jiří TRŠO
velitel

podpis a razítko objednatele


